

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०११	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी रामगोपालपुर न. पा. मा विभिन्न सडकहरुको स्तरोन्नति कार्य	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी रामगोपालपुर न. पा. २ मा सडकहरुको स्तरोन्नति कार्य	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम १४ मा ६ लेनको बाटोदेखि चन्द्र नारायण यादवको घरसम्म सडकको स्तरोन्नति कार्य	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका ४ मा रेखा मिश्रको घरदेखि ट्रान्सफरमरसम्मको सडक स्तरोन्नति कार्य	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम १९ मा मेन रोडदेखि पुर्वमा गणेश शर्माको घरसम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम १३ मा गौरी यादवको घरदेखि विजय यादवको घरसम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम ९ मा युनाइटेड स्कुलदेखि पुर्व संजय यादवको घरसम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम १६ मा सडकहरुको स्तरोन्नति कार्य	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम ८ मा सडकहरुको स्तरोन्नति कार्य	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा शाहिदनगर न. पा. ९ मा केउतानी रामजानकी मन्दिरको धर्मशाला भवन निर्माण	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुर उ.म.न.पा १६ विभिन्न सडक स्तरोन्नति कार्य /धनुषा	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११७२	सडक सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श,	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११७२	भवन सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११७२	महोत्तरी मगरथाना देखि पश्चिम हरिपूर्वा जाने हर्दिनदिमा पुल	१५,००
३३७०१०११	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११७२	सम्सी गापा ३ बेलपकौना देखि विरता जाने सडकमा जङ्गा नदिमा पुल निर्माण	१५,००
३३७०१०११	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११७२	पुल सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	२२५२९	PIRIP को लागि चालु खर्च	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	२२५२९	PIRIP को लागि चालु खर्च	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	२२५२९	PIRIP को लागि चालु खर्च	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	२२५२९	PIRIP को लागि चालु खर्च	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	२२५२९	PIRIP को लागि चालु खर्च	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	२२५२९	PIRIP को लागि चालु खर्च	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	२२५२९	PIRIP को लागि चालु खर्च	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	२२५२९	PIRIP को लागि चालु खर्च	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्सा, विरगंज न.पा. २०, अपौनी श्री ने. रा. आ. विद्यालय भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्सा, जिरा भवानीपुर गा.पा. ४, भवानीपुर छठीयाघाट निर धर्मशाला निर्माण कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही इधरपुर नपा ९ रामनगर मा कर्भडहलको लागि भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही इधरपुर नपा ४ सागरनाथमा भोले बाबा मन्दिर बाल कम्पाउण्ड निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३१११२	विपन्नसंग मदन भण्डारी विपन्न आवास कार्यक्रम	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही कबलासी न.पा. ४ श्री नेवालाल भुवनेधर प्रा.वि.को भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही कबलासी न.पा. ४ हेमपुर र बेहरिया को वीचमा कल्भर्ट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही, बलरा न. पा को कार्यालय भवन स्तरोन्नति	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही, कविलाशी न. पा ९ राम दुलार रायको पोखरी नजिक को अधुरो धर्मशाला स्तरोन्नति	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही बरहथवा नपा १३ मुस्लिम टोलमा अधुरो मस्जिद भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही कविलासी नपा ३ मदनपुरमा सामुदायिक धर्मशाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही हरिपुर नपा ९ मुस्लिम बस्तिमा सार्वजनिक धर्मशाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	विपन्नसँग मदन भण्डारी विपन्न आवास कार्यक्रम	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही हरिपुर नपा ९ कलवार सामुदायिक बलभद्र मन्दिर तथा भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही मलंगवा नपा ३ मनमोहन स्मृति भवन स्तरोन्नति	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	मुख्यमन्त्री सुरक्षित आवास कार्यक्रम	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्सा, जगरनाथपुर गा.पा.४, जालिम मियाको टोलमा रहेको अधुरो मस्जिद निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्सा, बिरगंज मा.न.पा. २ छपकैया अधुरो यतीम खाना निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही बरहथवा नपा १२ लौकठ चौक देखि पोखरीया टोल सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्सा, बिरगंज मा.न.पा. २६, सुगौली सतोमाइ धर्म शाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्सा, बिरगंज मा.न. पा. २४, मनमोहन स्मृति भवन	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्सा, बिरगंज म न.पा. १६ मा अधुरो बौधिमाई मन्दिर तथा प्रागढ निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्सा, बिरगंज म.न.पा. ११ मा रहेको श्री भुवनेश्वरनाथ मन्दिरको स्तारुन्ति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही लालवन्दी नपा ७ जनज्योती क्याम्पसको लागि अनुसन्धान भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	मुख्यमन्त्री सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही गोडैता नपा ९ मा मदर्स निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही लालवन्दी ६ प्रेम ज्योती आधारभुत विद्यालयमा ४ कोठे भवन निर्माण तथा अन्य कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सवैला न. पा. १, योग नारायण यादव स्मृति प्रतिष्ठानको अधुरो भवन निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषाधाम न. पा. ४, दुर्गा मन्दिर नजिक सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषाधाम न. पा. ५ नौ सय महादेव मन्दिर नजिक सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषाधाम न. पा. १ गोविन्दपुर सुसहरी टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	खिरहर पोखरीको डिलमा अधुरो विवाह भवन निर्माण जनकनन्दी ६ धनुषा	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा निर्माण व्यवसायी संघको भवन निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	मानवसेवा आश्रम धनुषा शाखाको भवन निर्माण कार्य, जनकपुरधाम-१२, धनुषा	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा स्व राम नारायण मिश्र स्मारक भवन निर्माण तथा अन्य सौन्दर्यकरण	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	विपन्नसँग मदन भण्डारी विपन्न आवास कार्यक्रम	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	दायित्व सृजना भएका अधुरो महेन्द्र नारायण निधि विपन्न आवास योजना	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही बरहथवा ५ मुसलीम टोलमा मदरसा निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही हरिपूर्वा ५ श्री परमहंस मन्दिरको कम्पाउण्ड भित्र राम जानकी मन्दिर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही हरिवन नपा ९ स्व. नारायण उप्रेतीको स्मृति पार्क सालिक तथा उद्यान निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही कविलासी नपा १ पिपरियामा रहेको राधाकृष्ण मन्दिरको स्तरोन्नति	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही कविलासी नपा १ वडा कार्यालय नजिक भएको सामुदायिक भवन मा विवाह मण्डप निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही कविलासी नपा १ पिपरियामा रहेको लखनेधर महादेव मन्दिरको स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही इधरपुर नपा ९ मा रामजानकी विवाह मण्डप निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही इधरपुर ६ साना किशान बहु उद्देश्य सहकारी संस्था लि. को भवन स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही हरिपुर नपा ४ सामुदायिक भवन निर्माण तथा मन्दिर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही लालबन्दी स्व वि यु कक्षा तथा सभाहल तथा स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही हरिपूर्वा नपा ५ मा विवाह मण्डप निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्सा बीरगंज म.न.पा. विरगंज नरसिङ्ग क्याम्पस स्व वि यु र शैक्षिक भवन	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही हरिपूर्वा नपाको प्रशासकिय भवनको लागि कम्पाउण्डवाल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही हरीपूर्वा नपा ६ फेडरल फर हेल्प नेपालको भवन निर्माण तथा स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही धनकौल गापा ४ महिनाथपुर बजार व्यवस्थापनका लागि सटर निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	मुख्यमन्त्री सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३१११२	मुख्यमन्त्री सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सप्तरी सप्तरी	३१११२	सप्तरी, राजविराज न.पा. ८, अधुरो मदन आश्रित स्मृति भवन निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३१११२	चन्द्रपुर-९, चेतनगरमा साहु सामुदायिक भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३१११२	रौतहट गौर न.पा. ५ स्थित तुलसीलाल स्मृति भवन स्तरोन्नति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३१११२	रौतहट राजपुर न.पा. १ मा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३१११२	रौतहट चन्द्रपुर न.पा.४ श्री दुर्गा मा.वि. ठाडा टोलमा मा भवन निर्माण तथा स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३१११२	रौतहट गरुडा न.पा. ६ पोठियाही मा शुशिला देवी कलवार मेमोरियल ट्रस्ट अधुरो धर्मशाला भवन तथा पर्खाल निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३१११२	रौतहट गढीमाई न.पा. ७ धनाडी जनाजागाह जाने बाटो तथा जनाजागाह भित्र दलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३१११२	रौतहट वृन्दावन न.पा. ३ मा विवाह मण्डप निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३१११२	रौतहट माधवनारायण न.पा. १ हनुमान मन्दिर निर्माण तथा गंगाराम एकवाल यादव फाउन्डेशन को अधुरो भवन स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३१११२	रौतहट बौधिमाई न.पा. ८ सरमुजवामा अपाङ्ग मैत्री विद्यालय भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३१११२	सन्तपुर बजारमा योगा भवन निर्माण चन्द्रपुर -८ रौतहट	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३१११२	रौतहट गरुडा नपा २ मा.वि. गोडहीगुठी विद्यालयको भवन निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३१११२	रौतहट गरुडा नपा ७ मा.वि. पिपरिया विद्यालय भवन निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३१११२	रौतहटको चन्द्रपुर न पा ७ वनबहुवरी टोलमा अधुरो आक्समिक सामुदायिक भवन निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३१११२	रौतहट गरुडा न.पा.७ पिपरियामा हरिहर यादव अधुरो समुदायिक भवन निर्माण	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३१११२	रौतहट परोहा न.पा.-३ तेजापाकड मा.वि. भवन स्तरोन्नति गर्ने कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३१११२	रौतहट परोहा ३ तेजा पाखडमा अधुरो दलित सामुदायिक भवन स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३१११२	रौतहट परोहा नपा १ जिङ्गडवा वेलविछ्वा मा मदर्स भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३१११२	मुख्यमन्त्री सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३१११२	सप्तरी बलान बिहुल गा.पा. १, हुलाकी रोडको शिव मन्दिरको नजदिकमा कवर हल निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३१११२	सप्तरी महदेवा गा.पा. ३ स्व. योगेन्द्र प्र. यादव ज्युको सालिक तथा भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३१११२	सप्तरी बोदेबरसाइन न.पा. ७ मा हैठी गाउँमा रहेको सामुदायिक भवनको बाउन्ड्री बाल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३१११२	सप्तरी डाकनेधरी न.पा. ६ बतनाहा जलेखर रामजानकी मन्दिर को परिसरमा धर्मशाला तथा बाउन्ड्रीबाल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३१११२	सप्तरी, बलानबिहुल गा.पा मौवाहामा सप्तरी राजेश्वरी मा. वि. विद्यालयमा स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३१११२	राजगढ-६ फकिरा गाउमा ऐतिहासिक भगवती मन्दिर निर्माण सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३१११२	सप्तरी, तिरहुत वडा न २ को अधुरो वडा कार्यालय भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३१११२	मुख्यमन्त्री सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३१११२	विपन्नसँग मदन भण्डारी विपन्न आवास कार्यक्रम	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३१११२	सप्तरी, राजविराज न.पा.१२, दमावती टोलमा अलपत्र रहेको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३१११२	विपन्नसँग मदन भण्डारी विपन्न आवास कार्यक्रम	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा. २ टेंगर मा समुदायिक भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	मुख्यापट्टि मुशहर्निया गा. पा. १, सन्त निवास धर्मशाला	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी बलवा न. पा ५, अधुरो धर्मशाला निर्माण,	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	जिल्ला महोत्तरी मटिहानी ८ उद्योग वाणिज्य संघको नयाँ भवन निर्माण तथा स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी सोनमा ३ खखना मा सैलेश मन्दिर को स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी बर्दिबास न.पा.३ मा मदन भण्डारी फाउन्डेसनको प्रदेश कार्यालय निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा. २ महनपुरमा जनाजा गृह निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी बर्दिबास न.पा. २ बर्दिबास सेवा समितिको हल स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी सम्सी ४ मा जनता आधारभूत विद्यालयमा अधुरो भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी मटिहानी न.पा. २ साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि. को अधुरो भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा. ५ कंचनपुर मा रामजानकी मन्दिर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी सोनमा गा.पा. ७ (मैन टोल) हनुमान मन्दिर को स्तरोन्नति तथा धर्मशाला निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी औरही ४ कठुधारमा शिव मन्दिर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा. ४ रामजानकी मन्दिरमा सार्वजिक दलान निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३१११२	सप्तरी, कंचनपुर-१, बरमझिया , सामुदायिक भवनको स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी भंगहा नपा ८ धरमपुर सिमरा टोल दलित वस्तीमा सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी औरही न.पा. ४ कठुधार मुस्लिम टोलमा रहेको मदरसामा भवन थप	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी सोनमा गा.पा. ३ खखनामा शिव मन्दिर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी एकडारा गा.पा. ३ अधुरो कृष्ण मन्दिरको स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी औरही न.पा. १ खत्वे समाजको धर्मशाला निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी पिपरा गा.पा. ४ पुरानो स्लेस मन्दिर सौन्दर्यकरण र अधुरो सबरी कुट्टी को स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी पिपरा गा.पा. ३ बाबा गोविन्द को अधुरो मन्दिर निर्माण	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी जलेश्वर जिल्ला विकास हालको स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी जलेश्वर न.पा. २ मा पत्रकार महासंघ को थप भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी जलेश्वर न.पा. २ मा मदन भण्डारी स्मृति भवन	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी औरही नपा ७ श्री राम विलास यादव चन्देश्वर यादव जनता मावि स्कुलको भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३१११२	सप्तरी, डाकनेश्वारी न.पा. ६, फतेपुर राम जानकी मन्दिर परिसरमा धर्मशाला निर्माण तथा बाउन्दरि बाल निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३१११२	सप्तरी रुपनी १, मा.वि. रायपुर को भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनौजी गा. पा. ५, बहुहर्वा मुस्लिम टोलको मदरसा सम्म भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही हरिवन ८ बागलेको घर नजिक राधा कृष्ण समिति धर्मशाला स्तरोन्नती र सौन्दर्यकरण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	मुख्यापट्टि मुशहर्निया गा. पा. २, पुरनी पोखरी निर भोला बाबा धर्मशाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी पिपरा गापा १ अधुरो दलित दलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी औरही न.पा.- ५ मा सामुदायिक भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी औरही न.पा.- ६ बैरिया मा.वि. अधुरो भवन निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी गौशाला न.पा.- १२ मा गौशाला प्राविधिक शिक्षालय को छात्रा बास निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी बर्दिबास न.पा.- १ नेपाल चेम्बर अफ कमर्सको भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी औरही न.पा.- ३ श्री नेपाल राष्ट्रिय जनता आधारभूत विद्यालयको भवन निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी लोहरपट्टी नपा २ बडा कार्यालयको अधुरो भवन स्तरोन्नती तथा बाउण्डरीवाल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी गौशाला नपा ५ रौनियार सेवा समिति को अधुरो भवन तथा बाउण्डरीवाल निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी बर्दिबास नपा २ माया को घर भवन निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी जलेश्वर नपा १ पासवान टोलको सलहेश गहवर निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी पिपरा गापा ४ मा चमार जातीको लागि महरा धर्मशाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी बर्दिबास नपा ९ गोसाइटोल स्थित मदन भण्डारी सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी बर्दिबास ३ मा अधुरो भवन स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी औरही न.पा.- ३ श्रीपुर मा रहेको मस्जिद, मदरसा को अधुरो भवन निर्माण तथा स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी लोहरपट्टी नपा ४ पिपराडी दुर्गा मन्दिरको सौन्दर्यकरण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी लोहरपट्टी नपा ३ श्रीनारायण यादवको घर देखि शिहरजोरा सिमा सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी बर्दिबास नपा ३ मा हेप्प फाउण्डेशन भवन स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी भंगहा नपा ६ झपौल राजदेवी माइ मन्दिर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी गौशाला ११ इमली बजार शिव मन्दिर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी महोत्तरी गापा ५ गोरिगामा मा रहेको अधुरो विवाह मण्डपको फिनिसिङ्ग कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	मुख्यमन्त्री सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	क्षिरेधोरनाथ न. पा. १, भवाडी टोल रामजानकी कुट्टी मर्मत तथा भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा, जनकपुरधाम उ.म. न. पा. १९, शहिद स्वर्गीय गिरधारी साहको स्मारक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा, जनकपुरधाम उ.म.न.पा. ४, मिथिला भवन स्तरोन्नति कार्य, जनकपुरधाम	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा जनकपुरधाम १३ साह समाज सेवा समितिको धर्मशाला स्तरोन्न	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा उ.प.म.न.पा. मिथिला अवध सास्कृति संरक्षण परिषद जनकपुरधामको अधुरो भोजनालय गृह निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी औरही न.पा.- ३ रामजानकी कुट्टी को डिलमा विवाह मण्डप निर्माण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी औरही न.पा.- २ जनता आधारभूत विद्यालय को अधुरो भवन निर्माण फुलबरिया	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा मिथिला न.पा. १० समुदायक सभाहल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी सोनमा गा.पा.- ६ मा सामुदायिक भवन निर्माण तथा रामजानकी मन्दिर को स्तरोन्नति	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	सर्लाही हरिवन ११ मदन भण्डारी फाउण्डेशनको कार्यालय भवन एवं स्मृति सभाहल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	विपन्नसँग मदन भण्डारी विपन्न आवास कार्यक्रम	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी सम्सी गा.पा.१ मा जिल्ला स्तरीय सभाहल निर्माण कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी सम्सी गा.पा. - २ नुरी जमा मस्जिद को स्तरोन्नति	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी सम्सी गा.पा. - २ नुरी जमा मस्जिदको पछाडी मा सामुदायिक भवन निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी सम्सी गा.पा.- ३ राजा कब्रिस्तान र मदनी मस्जिदको स्तरोन्नति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी सम्सी गा.पा.- ५ संग्रामपुरमा नुरी मस्जिद र सामुदायिक भवन निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी सम्सी गा.पा.- ६ र ७ को अधुरो धर्मशाला निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी सोनमा गा.पा.- १ मा तेली समाजको भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी सोनमा गा.पा.- ३ खखना उत्तरवारी टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी सोनमा गा.पा.- ४ रामजानकी मठ मा धर्मशाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी सोनमा गा.पा.- ५ जगरनाथ बाबा मन्दिर तथा धर्मशाला निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी सोनमा गा.पा.- ८ सिहासनी रामजानकी मन्दिर र अधुरो धर्मशाला को स्तरोन्नति	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी औरही न.पा.- २ मा नरेन्द्र यादव को खेत निर अधुरो धर्मशाला निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी सोनमा गा.पा.- ८ सिहासनी स्कूल मा स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा.- ४ सामुदायिक भवन को स्तरोन्नति	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा.- ६ मा वडा कार्यालय भवन निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा.- ७ सहसौला मा सामुदायिक भवन निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा.- ७ मा वडा कार्यालय भवन निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा.- ७ हरिमरी टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण तथा मालत माई मन्दिर को धेरबेरा	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी मनराशिसवा न.पा.- १ मा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी मनराशिसवा न.पा.- १ पुर्बारी टोल दुर्गा मन्दिरको छेउ मा सामुदायिक भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी मनराशिसवा न.पा.- २ ईटहरवा चमार समुदायको भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी मनराशिसवा न.पा.- ४ जाऊख टोलमा रहेको सदरसा मा २ कोठे भवन	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी मनराशिसवा न.पा.- ७ झिंगा स्थान मा सामुदायिक भवन निर्माण एवम बाटो स्तरोन्नति	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	महोत्तरी औरही न.पा.- १ मा पुर्बारी पोखरी को सौन्दर्यकरण एवम पोखरी को पश्चिम पट्टि डिलमा रहेको धर्मशाला को स्तरोन्नति	६०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	जनकपुरधाम उ.म.न.पा. १३ प्राचिन श्री सिताराम विवाह मण्डपको दक्षिण तर्फ सामुदायिक भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	विपन्नसँग मदन भण्डारी विपन्न आवास कार्यक्रम	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषाको कमला न.पा. १ मा अधुरो दलान निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	बारा सिमरा १ ब्रहमकुमारी राजयोग सेवा केन्द्रको भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा सबैला न.पा. ११ को बडा कार्यालयको स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा उ.म.न.पा. जनकपुर ४ मा उच्च अदालतमा एनेक्स भवन निर्माण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	दायित्व सृजना भएका अधुरो महेन्द्र नारायण निधि विपन्न आवास योजना	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	विपन्नसँग मदन भण्डारी विपन्न आवास कार्यक्रम	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	बारा जिल्लाको म.ग.न.पा.-७, कटवासीमाईको मन्दिर निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	बारा जिल्ला कौलहवी नपा-१ मा कभई हल निर्माण DPR सहित	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	बारा जितपुर सिमरा उप.म.न.पा २ छठिघाट अधुरो सार्वजनिक भवन स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	जनकपुरधाम उ.म. न. पा. १४, श्री जनता मा. वि. विद्यालय बेलही, स्तरोन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	बारा विश्रामपुर गापा ४ अधुरो दलित धर्मशाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	बारा कलैया उप.म.न.२७ बर्वामा पर्ने अस्पताल भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	बारा कलैया उप.म.न.पा. २७ विद्यालयहरुको स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	बारा परमानीपुर गापा ५ को कार्यालय निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	बारा निजगढ नपा कृष्ण प्रणामीको अधुरो भवन निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	बारा निजगढ नपा ५ जनजागृति भवन निर्माणको निरन्तर्ता	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा मिथिला विहारी रा.प्रा.वि. जनकपुरधाम १ अधुरो भवन स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	मिथिला विहारी न. पा. १०, टेरासा सभा गृह निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा, जनकपुर उ.म.न.पा. ९ मा राजपुत क्षेत्रीय समाजको भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सबैला न. पा. १२, अधुरो धर्मशाला निर्माण, टोकी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	लक्ष्मिनिया गा. पा. ७, लक्ष्मिनिया बजारमा राधा कृष्ण मन्दिर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	मिथिला न. पा. ७, ढल्केबर, विवाह मण्डप तथा कृष्ण मन्दिर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	जनकपुरधाम उ. म. न. पा २१, कुर्थापा पासवान टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	शहिद नगरपालिका-८, डुमरिया टोलमा हनुमान मन्दिर तथा धर्मशाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सबैला न. पा. ५ मखनाहा, सामुदायिक भवन निर्माण कार्य, धनुषा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सबैला न. पा. ११, विष्णु महायज स्थल इनर्वामा अधुरो धर्मशाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	जनकपुर १४ अधिकारी पोखरीको डिलमा विवाह मण्डप र धर्मशाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	जनकपुर २ नेपाल राष्ट्रिय शिक्षक संगठन धनुषा को भवन स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	पत्रकार महासंघ धनुषा जिल्ला कार्य समितिको भवन स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	जनकपुर ७ श्री रामजानकी पासमान कुट्टी मा रहेको मन्दिर तथा धर्मशाला स्तरोन्नति	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	जनकपुर ७ रामजानकी जयसवाल कुट्टीमा भवन निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	बरेधर गा.पा. ३ बद्रि गर्भु महतो अधुरो सामुदायिक भवन स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	बरेधर गा.पा. १ सोनापुर टोलमा सार्वजनिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	जनकपुर ३ स्थित खैनी बारी सामुदायिक भवन स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	बारा निजगढ गौरीशंकर क्याम्पसमा योग ध्यान तथा सभाहल निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	बारा करैयामाइ गापा ७ मा सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	बारा कलैया उ.म.न.पा. १ अधुरो ओम शान्ति भवन स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	बारा महागढीमाइ न पा १० अधुरो रामजानकी मठ निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा सबैला न.पा. १३ रघुनाथपुरको हकरौल टोल पुलकित पासवान घर छेउको पासवानहरुको सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	सामुदायिक भवन सिम्रौनगढ ८ बारा	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	मुख्यमन्त्री सुरक्षित आवास कार्यक्रम	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	बारा, जितपुर सिमरा उ.म.न.पा. २२, विरेदमार्ग श्री थानी आधारभूत विद्यालय मा भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	बाराको पचरौता न पा ८ मा सामुदायिक दलित भवन निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	बारा कलैया उ.म.न.पा. ६ पर्सा टोलमा रहेको नुरी मस्जिद र शिव रामेश्वरम मन्दिरको स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	बाराको देवताल गापा १ मा स्व.बुलेट सिंह धर्मशाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	निजगढ नगरपालिकाको अधुरो प्रशासनिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	ब्राह्मण समाज नेपाल बाराको धर्मशाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	बारा कलैया उ.म.न.पा. ९ रामपुर टेंगरहरमा रहेको नेपाली जामे मस्जिद र कब्रिस्तानको स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	बारा कलैया उ.म.न.पा. १३ बलिरामपुर मा रहेको कब्रिस्तान रा फुलवरिया मा रहेको मस्जिद स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	बारा कलैया उ.म.न.पा. १२ शितलपुरमा नवि जामे मस्जिद र मदरसा अरबिया अशरफ उलूमको स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	ओम शान्ति भवन अधुरो निर्माण कार्य प्रसौनी -१ बारा	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	बारा कोलहवी न.पा. ६ मा रहेको श्री ने.रा.मा.वि. को स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	बारा कोलहवी न.पा. १ मा रहेको अनुप दिपनी मा. वि. को स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा.- १ मा बाटो स्तरोन्नति	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिबास नपा २ उदय खतिवडाको खर देखि मुकुन्द थापाको घर सम्मको बाटो नाला सहित पिसिसि ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी रामगोपालपुर नपा ५ रवि साह को घर देखि उत्तर पिसिसि ढलान सम्मको सडक स्तरोन्नति	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिबास नपा ५ चेरु गोरी मोक्तान टोल देखि जमदार टोलसम्म बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिबास नपा १० खैरमारा झाउरे भङ्गे देखि कमला नगरपालिका जोडने बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी गौशाला ५ र २ महावीर टोल देखि हसरवा हुँदै पूर्व जाने बाटो सम्म सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा.- ५ उ.मा.वि. देखि दक्षिण सामुदायिक भवन सम्म नाला निर्माण	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी औरही नपा ३ राम पुकार रायको घर देखि प्रमेश्वर यादवको पोखरी भगतावा सम्म बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी औरही नपा ९ मा बैरीया जाने बाटो देखि मुसहरि टोल सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी सोनमा गा.पा.- २ सोनमा मा.वि. देखि तरहारी सम्म सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा.- ३ मा विभिन्न सडक स्तरोन्नति	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी सोनमा गा.पा.- ४ खेश्रहा रामजानकी पोखरी देखि गोबरहिया जाने सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिवास नपा ८ अन्तर्गत ल्हायोटोल देखि उत्तर बल बहादुर राना को जग्गा सम्म ५०० मि. सम्म २० फिटो नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी सोनमा गा.पा.- ६ मा बाटो स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा.- ५ मा बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी गौशाला ३ नवराजपुर चौक देखि दक्षिण तर्थ जाने जङ्गा खोला सम्म दुई तर्फी नाला निर्माण र सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी सोनमा गा.पा.- ७ मा नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी सोनमा गा.पा.- ७ सुन्दरपुर हनुमान ठाकुर को घर देखि पश्चिम नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी गौशाला २ निगौल लाल बाबु श्रेष्ठको घर देखि स्वास्थ्य चौकी सम्म र भैरव स्थान देखि पूर्व जाने बाटो स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी भंगहा न.पा.- ९ अजगेवा जिष्ठिख पुल सडक देखि कठा सडक सम्म स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा.- ६ मा बाटो स्तरोन्नति	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी मनराशिसवा न.पा.- ५ सानो कट्टी मा विभिन्न सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिवास नपा १२ जुरीटोल देखि चल्कि सम्मको सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा.- ८ मा विर्ता थलही गोइटी को सडक स्तरोन्नति	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा.- ८ घेदी यादव को घर देखि नागेश्वर चौधरी को पोखरी हुदै सहसौला टिकुलिय जाने बाटो सम्म ईन्दल साह को घर सम्म बाटो स्तरोन्नति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा.- ७ र ८ मुल सडक को स्तरोन्नति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी मनराशिसवा न.पा.- २ दुखिया बाबा मन्दिर स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी मनराशिसवा न.पा.- २ मा बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी मनराशिसवा न.पा.- ४ रामजानकी मन्दिर जाने बाटो मा कल्भट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी मनराशिसवा न.पा.- ५ मा बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी औरही गाउपालिका वडा नं १ ट्रान्सफर्मर चौक देखि मेघरौल जाने बाटो सम्म आरसीसी नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी औरही न.पा.- ३ बाटो स्तरोन्नति	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी औरही न.पा.- ५ भलुवाहा टोलमा बाटो स्तरोन्नति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी औरही न.पा.- ६ मा नाला निर्माण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी एकडारा गा.पा.- ३ मा विभिन्न बाटो स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बलवा न.पा.-५ विन्देश्वर दौलतिया आधारभुत विधालय को बौन्डी बाल निर्माण तथा स्तरोन्नति	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिवास न.पा.- १३ लामा टोल विजलपुरा को सडक मा पक्की ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी भंगहा न.पा.- ७ हर्षपुर देखि लंका जाने बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी लोहारपट्टी न.पा.- ९ पिपडी स्टेशन देखि मोहित यादव को घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिवास नपा ८ अन्तर्गत कृष्ण बलमपाकिको घर देखि उत्तर तार बहादुर पुलामी को घर सम्म ५०० मि. सम्म २० फिटे सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा,जनकनन्दनी गा.पा.-३ प्र.खे. महुवाको मुख्य सडक धनुषा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिवास १४ रेल्वे पुल नजिक को बस्ति संरक्षण का लागि भप्सी खोलामा तटबन्ध निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बलवा नपा ७ बनौटा विजय यादवको घर देखि पश्चिम माइस्थानको रिङ्गरोड सम्म स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी औरही नपा ७ सोनमाइ पोखरी को दक्षीण ननिपत यादवको खेत सम्म सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिवास न.पा. ४ कमला सुस्लिंगको घर देखि शिव आले मगर को घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिवास न.पा. १ पूर्व पस्किम राजमार्ग देखि कृषि विकास बैक जाने बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी गाउपालिका ४ को मस्जिद देखि एकडारा गापा बहेडा जाने सडकको स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बलवा नपा ११ मा विभिन्न सडकको स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी पिपरा गाउपालिका ३ भिभिसन पाण्डेको घर देखि हरदिया जाने बाटो को आरा मसिन हिरेन्द्र भिक्षाको घर सम्म नाला तथा बाटो निर्माण कार्यको स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बलवा नपा ३ मा विभिन्न सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बलवा नपा १ मा बनचौरी गढ देखि पूर्व रातो नदि सम्म नाला निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बलवा नपा ३ सम्सानघाट देखि बटरवा टोल जाने बाटो को स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बलवा नपा ७ बनौटा मा लालधारी यादवको घर देखि पश्चिम दिशा तर्फ जाने बाटोको मर्मत संभार तथा स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बलवा नपा ६ मा मदरसा, मस्जिद मन्दिरको स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी मटिहानी नपा ९ सिमरदहीमा दलित वस्ती टाडी देखि सलहेश स्थान सम्म सडक स्तरोन्नती	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बलवा नपा ७ अधुरो दुर्गा मन्दिरको स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बलवा नपा ४ तिलगढ बजार देखि धमौरा जाने बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बलवा नपा १ बनचौरी देखि फुलबरीया जाने बाटो स्तरोन्नती कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बलवा ८ सरहन्चीयाकुट्टीको स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बलवा नपा ५ भैरव स्थान देखि हिरदुवा जाने बाटो स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बलवा नपा ८ परिक्रमा सडक देखि पूर्व बलिराम यादवको घर हुदै धमौरा जाने बाटो स्तरोन्नती कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बलवा नपा ८ मा धमौराको अशोक गाछी देखि उत्तर तर्फ प्रा वि हुदै जाने बाटोको स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी भंगहा ६ सडकको स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी लोहरपट्टी न.पा. ४ खुट्टा सोनामाई थान देखि रतनपुर सम्म को सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी लोहरपट्टी न.पा.९ भमरपुरा पिपराडी बात फुलवरिया सम्मको बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी औरही नपा ७ औसी खोला को नया कलभट सडक स्तरउन्नती	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी गौशाला न.पा. १० राजदेवी मन्दिर देखि बाबुराम जोशी को घर सम्म सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी जलेश्वर न.पा. ८ रत्नारा ब्रह्म देव मुखिया को घर देखि परिक्रमा बाटो सम्म सडक स्तरोन्नति तथा नाला निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी भंगहा न.पा. ९ हरिणमरी मुसहरी टोल मा पल्टन यादव को घर देखि अजगेवा जाने बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी सोनमा २ मुखी ठाकुर को घर देखि दक्षिण तर्फ जय रानारायण यादवको घर सम्म नया बाटो निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी महोत्तरी गा.पा. १ सोनुसडा देखि भगवानपुर जाने सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरीको एकडारा गा पा वडा नं. ४ हलखोरी सकरी अधुरो सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरीको जलेश्वर न. पा. परकौलीको नयाँ बस्तीमा सडक दलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरीको एकडारा गा.पा.वडा नं.५ को अधुरो सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरीको एकडारा गा.पा वडा नं. ३ अजमरपट्टी देखि पर्सा जाने बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरीको मनरा सिस्वा न.पा.वडा नं.८ सहसराम देखि बथनाहा जाने सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरीको एकडारा गा.पा. वडा नं. ४ चकवा देखि थरवाही जाने अधुरो सडक दलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरीको जलेश्वर न. पा. वडा नं.१२ रानीपथ सडक ढलान	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी एकडारा गा.पा. वडा नं.३ हुलाकी राजमार्ग देखि भटौलिया जाने अधुरो सडक निर्माण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बलवा न.पा. ४ मा राम आशिष यादवको गाछी देखि छडकीसम्म माटो, ग्रेभल तथा स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी गौशाला न.पा. ११ ईमली बजार देखि पश्चिम कालिपुर गाउ र कालिपुर चमार टोल देखि दक्षिण शनिदेव मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी सोनमा गा.पा. ३ रघुनाथपुर चौक देखि गोबहिया स्कुल सम्म सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी सोनमा गा.पा. ६ कतरावा मा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी सम्सी गा.पा.- ५ मा बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी औरही ४ कविलासामा सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा.- २ महनपुर देखि सम्सी टोल सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी मनराशिसवा न.पा.८ मोवारक अन्सारीको गाछी हुँदै मससलाऊदिन को जग्गा सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा. ३ झिझा खोलामा पुल निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी जलेश्वर न.पा. ९ परिकौली झुलन ठाकुरको घर देखि जलेश्वर अस्पताल सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी मनराशिसवा न.पा. ५ जोगिन्द्र मण्डलको घर देखि इट्टाभट्टा हुँदै कट्टी सम्म दलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिवास न.पा. १० जिते मुक्तान को घर देखि बैलवास गुम्बा सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बलवा ११ ईदरिस लहेरिको घर देखि मणिर कवारिको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी जलेश्वर न.पा. २ राजमार्ग देखि पूर्व गएको नगर विकाश हुँदै मठियानी सडक को स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी जलेश्वर नपा ५ अन्तर्गत पतौली संजय रायको घर देखि मनताहा चौरीया पुस्तकालय हुँदै राम नदारथ को जग्गा सम्म हुँदै बाटो निर्माण	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिवास नपा ५ त्रिज बहादुर थिङ्गको घर देखि उत्तर तिनतले पेटी हुँदै पूर्ण बहादुर थापाको घर सम्म बाटो ढलान तथा सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी भंगहा नपा ५ मा अशुभो बौधिमार्कको भवनको स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी भंगहा नपा ३ अरुण सिंहको घर अगाडी पोखरी मर्मत गरी सडक ढलान गर्ने कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी जलेधर नपा ६ अन्तर्गतको सुरयाहि गाउको मुस्लिमहरुको मदर्सामा विभिन्न सुधार तथा बाटो स्तरोन्नती	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिवास नपा १० सात दिने बाट भालुझोरा जाने बाटो ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिवास नपा १० स्थित तिलवारी बाट माया दोभाङ्गरे जाने बाटो स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी रामगोपालपुर नपा ७ र ८ सहशौला गाउको मुल सडकमा राजाराम को घडेरी देखि कुमर यादवको घर सम्म सडक ढलान तथा पक्कि नाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी रामगोपालपुर नपा ६ लालि मण्डलको घर देखि उत्तरबाटोमा सुकेधर साह को घर सम्म पक्कि नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिवास नपा १ नागदेव यादवको घर देखि पश्चिम पचधुरा आधारभुत विद्यालय हुँदै हातिमार खोला सम्म नाला सहितको पिच जाने बाटो	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिवास नपा ११ नया टोल देखि राना टोल सम्म बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिवास नपा २ बुद्धचौक पश्चिम सिंहपुरे गाउँ हुँदै मसानघट्टा सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी लोहरपट्टी नपा ७ भमरपुरा दुर्गा मन्दिर देखि उत्तर महेशिया हुँदै विनमा टोल सम्मको सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी भंगहा २ नरेश धोवीको घर देखि सामुदायिक भवनको कल्भर्ट सम्म नाला	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी लोहरपट्टी नपा ९ पिपराढी देखि दक्षिण भमरपुरा विधिपुर सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी लोहरपट्टी नपा ८ कविरगमा अन्तर्गत झिझहा टोलको मजिद्र शर्माको घर देखि उत्तर जाने महारानी माइ मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी लोहरपट्टी नपा ८ कविरगमा अन्तर्गत गुलजारी खतवे र राम चन्द्र मिश्राको घर देखि दक्षिण कोची पुल सम्म सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिवास नपा ३ कालापानी विष्णु बुढाथोकीको घर देखि उत्तर जाने बाटो स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिवास नपा ३ नमुना बस्ती बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिवास नपा ३ परसाही धाप बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिवास नपा ९ स्थित माँ.गं. ज. उ.स. भवनबाट सुरज सिंह कुशवाहाको घर हुँदै रामाको घर मुल सडक सम्म बाटो स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिवास नपा १२ जुरीटोल देखि चल्कि विजलपुरा सम्म सडक कालोपत्रै	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिवास नपा ४ विशकर्मा चौक देखि ढलान सम्म बाटो स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी जलेधर नपा ७ अंकार मोस्तकिम कवारीको घर देखि कवरगाह हुँदै महादेव पट्टी रामजानकी कुटी सम्मको बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी भंगहा नपा ६ राज नारायण सिंहको घर देखि राजदेवि मन्दिर सम्म ढलान तथा स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी भंगहा ५ मोहिलाल को घर देखि पूर्व लक्ष्मी महतोको घर हुँदै विगही खोला सम्म बाटो ढलान	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी जलेश्वर न.पा. ६ सरकारी बकिल कार्यालय देखि शंकरी मुखिया को जग्गा सम्म सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिबास नपा १३ साविक वडा नं ८ विजलपुराको डाडा टोल बजार देखि रामानन्द चौक सम्मको सडकमा दुवै साइड पक्की नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी मनराशिसवा न.पा. १० मरुवाही युवा क्लबको भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी मनराशिसवा न.पा. १० मरुवाही मिलन चौक हलखोरी सकरी जाने सडक स्तरोन्नति	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी लोहारपट्टी न.पा.- ७ छेदी सुडीको घर देखि तपेश्वर शर्माको दलान सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी गौशाला न.पा.-४ सुर्ती विकाश चौक देखि सियाराम कापर को घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी गौशाला न.पा.-४ सुर्ती विकाश चौक देखि पूर्व ईट्टाटार सम्म बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिबास न.पा. २ गुजर चौक देखि पश्चिम सिंगापुर टोलहुँदै औरही रोड सम्म को बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिबास न.पा.- २ खपांगी टोलको बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	सोनमा गा.पा. वडा न. २ जोगीको फारम देखि पश्चिम ईमली टोलको बाटो हुँदै तरहारीको मुल सडक सम्म सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी मनराशिसवा ४ मा सुरज यादवको घर देखि कौशल सिंग को घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी औरही ८ कृष्ण उप्रेतीको अटोमेटिक बोडिङ्ग देखि पश्चिम बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बलवा ४ कनहैया युवा क्लब देखि उत्तरवारी टोल जाने बाटोको स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी भंगहा २ सिंगयाही बजार देखि मुण्डा यादवको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बलवा नपा ३ मरघटियाको मूल बाटो देखि कारिख बाबा मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी भंगहा २ हनुमान मन्दिर देखि धरमपुर विद्यालय सम्म अधुरो ढलान कार्य स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी गौशाला ११ वडा कार्यालय देखि पश्चिम धन नारायण टोल भित्र सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी गौशाला ३ स्थित पचाइन पागवाट पचाइन खोला हुँदै भगवान महतो को घर सम्म सडक स्तर उन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी गौशाला ९ डम्बर बन्हा तिन घारी राइको घर देखि पश्चिम जाने बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी गौशाला ८ फारलेन गाउको पानि टंकि देखि पूर्व पश्चिम जाने बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिबास ११ ज्यान डाडा देखि छोडके स्कुल जाने बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी जलेश्वर नपा १२ थरुवाही शरण मण्डलको घर देखि रातो नदि तटबन्ध सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी लोहारपट्टी २ चन्देश्वर को खेत देखि पश्चिम जाने बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिबास नपा ४ भप्सी गाउको मुल बाटो खोलसीमा कल्भर्ट निर्माण तथा ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी सम्सी गा.पा.- ६ मा बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महेन्द्र राजमार्ग मालटोल हरिपुरदेखि पर्वता परिक्रमा सडक हुँदै भुतही पुरान्दाहासम्मको सडक	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी सम्सी गा.पा.- ४ मा बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा सबैला न.पा. ११ राम एकवालको घर देखि जानकी र जय गोविन्दको घरसम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	क्षिरेश्वर न. पा. ५, थाना टोल देखि डाडा टोलमा सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	क्षिरेश्वर न. पा. ५, सिन्धुलीटोल पछाडी सडक स्तरोन्नति	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	गणेशमान चारनाथ न.पा. १ को छिहतर विघामा राणा टोल देखि बडा नं. १ को कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	गणेशमान चारनाथ न.पा. १ हरि यादवको घर देखि गोठ टोल फुलवरिया सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोतरी सोनमा वरण यादव को घर देखि मरहा खोला सम्म कृषि सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	विदेह न. पा. ८, मदन मार्ग चक्रर देखि बफै हटिपुर सडक स्तरोन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुरधाम उ.प.न.पा. ८, श्रवण साहको घर देखि नरेशलाल कर्णको घर हुँदै पुर्व रानी सति पेट्रोल पम्प सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा मिथिला न.पा. २ बेलाचापी तारकुलिया देखि कृषि अनुसन्धान केन्द्र सम्म सडक स्तरोन्नति	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	कमला न.पा.३ लगमा बजार देखि मानपट्टी टोल सम्म सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	बटेश्वर गा. पा. ५, बरका पुल्ला कालीपूर देखि भठा सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा जनकपुर उ.म.न.पा. ९ बौबेलाल साह को घधनुषा जनकपुर उ.म.न.पा. ९ बौबेलाल साह को घर देखि डा. जामुनको हुँदै चौवाटो सम्म सडक स्तरोन्नति र देखि डा. जामुनको हुँदै चौवाटो सम्म सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा जनकपुर उ.म.न.पा.४ मनोज कर्ण को घर देखि धर्मेन्द्र कर्ण को घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा जनकपुर उ.म.न.पा. १४ मणिपाल रोड देखि गोविन्द साह को घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा जनकपुर उ.म.न.पा. १९ मा सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा, धनुषाधाम न.पा. ३ सुजन यादव को घर देखि बाबाजि को कुट्टीसम्म को सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा, सहिद न.पा. १ कुमकरण गाउमा बिलेक्षण यादवको घर देखि मकसुधन यादव को घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा, जनकपुर उ.म.न.पा. १४ जगदीश साह को घर देखि किरण यादव को घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	DIG कार्यालय भित्रको सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	बटेश्वर गा. पा. ५, सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुरधाम उ.म. न. पा. ८, जितेन्द्र यादवको घर देखि कैलाश साह, राजकिशोरको घर हुँदै विहारकुण्ड सडक सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा, जनकपुर उ.म.न.पा. ४ ललिता यादव को घर देखि आँखा नाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुर- , दुवे टोल देखि जनकपुर भमरपुरा रोड सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाधाम न. पा. ४, चिरैया टोलमा सडक निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुरधाम-१ संजय दासको घरदेखि शम्भु मेहताको घरसम्मको सडक	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुर-१ बलिसाहको घरदेखि सुजित शर्माको घरसम्मको सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुरधाम-१ सन्तोष मेस्तरको घरदेखि हल्वाईको घरसम्म सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुर १४ रामआशिष साहको घरदेखि मा.वि.सोहनी मुजेलियासम्मको सडक	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुर ७ परिक्रमा सडक राजदेवी फर्निचर देखि पश्चिम बस स्टेशन जाने बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुर १९ बेंगाटोल धनुषा पथदेखि कुमरौरा जाने बाटो निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	कमला न.पा. ३ कार्यालय देखि पर्सा हुँदै मंग्रहादुबरकोट हरिने सम्मको सडक	४५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	अपन टिभी देखि पुर्व विरेन्द्र कुमार सिंहको घरहुँदै मुसहरी टोलसम्म सडक जनकपुर उ.प.न.पा ८ , धनुषा	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	नगराई न. पा. ९ घोरघास, मिथिला प्रा. वि. देखि दुधमती पुल सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	सबैला न. पा १० सिमराडी गढीमा चन्द्र कापरको घर हुँदै राजिगर कापरको घर देखि नहर सम्म सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	विजय ठाकुरको घर देखि दक्षिण रामजानकी मन्दिर हुँदै माधव चौबटिया सम्म सडक मिथिला न. पा. ३ धनुषा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुर १३ फिल्ड टोलमा रहेको दशैं मुखियाको घरदेखि पश्चिम जितेन्द्र यादवको घर हुँदै धताटोल जाने बाटो	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुर १३ सहिद सत्य नारायण पाठक स्मारक देखि पश्चिम नाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुर ७ फलफुल पसल पछारी देखि सुधा कुमारी को घर सम्म स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुर १ रेलवे स्टेशन देखि अक्षर विद्या मन्दिर हुँदै दक्षिण तर्फ धनुषा पुब्लिक स्कूल पश्चिम तर्फ सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	मिथिला न.पा. ११ तल्लो तुलसी जिरे डाडा हर्कपुरे टोलमा सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	ब्रेश्वर गा.पा. ४ कटहर चौक देखि उत्तर दिपलाल ईनार सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	मिथिला विहारी न.पा. ६ मा पूर्वी नहर को २ नम्बर फली देखि पुर्व ओलार हुँदै पुरण दाहा कुट्टी सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा, जनकपुर उ.म.न.पा. ७ नवनित झाको घर देखि मेन रोडसम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा क्षिरेश्वर न.पा. ८ दिगम्बरपुर मिथिला प्रसाद को घर देखि तेज कुमार को घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	कौडेना गा.पा. १ सुन्दरपुर सुखचैना देवधारी मा.वि. देखी फुलपरासी, सिमरा, फेनहरा, मधुवनगोठ हुँदै भैसासुर सम्मको सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाधाम न.पा. -९ थाकलघाडी देखि चारनाथ न.पा. जोड्ने सडकमा कल्भर्ट निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका वडा नं.१४ यातायात अफिस उतरवारी छेउ देखी पश्चिम जाने बाटो स्तरउन्नती कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा लक्ष्मिनिया गा.पा. ५ नथुनि यादवको घरको अगाडि सामुदायिक भवन निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा गणेशमान चारनाथ न.पा. ९ श्याम गडेरी को घर देखि प्रभु गडेरी को घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	विनय यादवको घर देखि सोभन साहको घर सम्म सडक निर्माण ज.उ.म.न.पा.-४	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा नगराइन ६ पुरवरीटोल मनोज साहको घर पछाडिको पक्की नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा, बटेशवर गा. पा. ४, महादेव मन्दिर देखि राजपुर जाने सडक स्तरोन्नति	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा. ८ दिलिप साहको घरदेखि अनवर अंसारीको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुरधाम उ. म. न. पा. ७ महादेव साहको घर देखि सत्य नारायण साहको घर सम्म नाला तथा सडक ढलान,	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाधाम न.पा. -८ केशरकुट्टीमा विभिन्न शाखा बाटोहरुमा पिसिसी ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा लक्ष्मिनिया गा.पा. वडा नं. ३ लक्ष्मेश्वर यादव (ठूलो) को घरदेखि विद्यालय हुँदै हमबहादुरको घरसम्म सडक स्तरोन्नति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाधाम न. पा. ३, सशस्त्र क्याम्प देखि सरसा चिरेया टोल सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा उ.प.म.न.पा. ९ मा जलाद खोला पश्चिम साईड को रोड ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा उ.प.म.न.पा. १३ बिन्दु नेपालि को घर देखि भुपण झा को घर हुँदै रौनक किराना पसल सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा उ.प.म.न.पा. १७ तेतरिया टोलमा बुलन यादवको घर देखि संजय मण्डलको जग्गा हुँदै जलाद सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा, जनकपुरधाम उ.म.न.पा. ९, बाह्र बिगाहाको पश्चिम शेखर सराफको जग्गा देखि डा. राम ज्ञान यादवको क्लिनिक हुँदै रामानन्द चौक मेन हाइवे सम्म नाला नाला तथा बाटो निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा, लक्ष्मिनिया गा. पा. ५, बनिनिया आनन्दी डिप ट्युबेल देखि रामजानकी कुट्टी सम्म बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा, जनकपुरधाम उ.म.न.पा. १९, विभिन्न बाटो स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा, जनकपुरधाम उ.म.न.पा. १६, पुलचौक कपलेश्वर सडक खण्डको कपिलदेव यादवको घर देखि आशा देवी दासको घर हुँदै दिपेन्द्र यादवको घर सम्म सडक ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा लक्ष्मिनिया गा.पा. ५ फकिरा यादवको घरदेखि उच्च माविसम्मको सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा लक्ष्मिनिया गा.पा. ६ जयकिशोरको खेतदेखि निकालथानसम्म बाटो स्तरोन्नति तथा ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा जनकपुर उ.म.न.पा. ७ रामा पुकार मण्डल को घर देखि पश्चिम संगीता साह को घर हुँदै अनाथ आश्रम सडकसम्म स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा हँसपुर न.पा. २ राम देव राउतको घरदेखि नया शिव मन्दिरसम्मको बाटो पि.सि.सी. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा जनकपुर उ.म.न.पा. १३ शकुन्तला को घर देखि संजिव कु. सिंह को घर हुँदै गोविन्द पाण्डेको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा क्षिरेधर न.पा. ५ डाडा टोल देखि पश्चिम औरही खोलासम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकनन्दिनी गा.पा. २ बल्हा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा मिथिला नगरपालिका १० गौरी मन्दिर देखी धनौजि जाने बाटो कालो पत्र	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा मिथिला न.पा. ३ बाटो ढलान तथा स्तरउन्नति	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा मिथिला न.पा. ११ सुनविर को घर जाने बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा मिथिला न.पा. १० गौरी मन्दिर देखी धनौजि जाने बाटो कालो पत्र	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा धनुषाधाम न.पा.८ कुम्हरा देखि सरस्वतीपुर जाने बाटोमा पुल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाहँसपुर न.पा. ७ पर्साही देखि झटियाही जाने बाटो पि.सि.सि. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा जनकपुर उ.म.न.पा. १३ राजेश यादवको घरदेखि जागेश्वर यादवको घर हुँदै मुजेलिया मनिपाल बाटोसम्म नाला स्तरोन्नति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	हँसपुर न.पा. ८ भतहि शंकर साहको घरदेखि मुस्लिम टोलसम्म सडक पि.सि.सी. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा धनुषाधाम न.पा. २ जुगेश्वरपुरमा पि.सि.सि. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा धनुषाधाम न.पा. २ जुगेश्वरपुरमा पि.सि.सि. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा मिथिला विहारी न.पा. १मूल सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा हँसपुर न.पा. ७नौवाखोरको रिंगरोड सडक स्तर उन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा जनकपुर उ.म.न.पा. १३ राजेश यादवको घरदेखि जागेश्वर यादवको घर हुँदै मुजेलिया मनिपाल बाटोसम्म सडक स्तरोन्नति	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा जनकपुर उ.म.न.पा. १३ ललति नारायण यादवको घर छेउको दाया बाया सहायक सडकको स्तरोन्नति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा लक्ष्मिनिया गा.पा. ३ बनिगामा देखी निकाल थानसम्म सडक स्तरोन्नति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा जनकपुर उपमहानगरपालिका वडा नं. १३ कन्निरस्तानदेखि पश्चिम जाने बाटोमा संगिता यादवको घरदेखि सरोज नायकको जग्गासम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	सबैला न. पा. ०१, खुरसैद शेष घर देखि मदरसा हुँदै आधारभूत स्वास्थ्य भवन सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	कमला न. पा. ८, टेरहा टोलमा हथमुण्डा यदुकोहा सडक देखि कमला बाँध सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी सम्सी गा.पा.- ३ लक्ष्मीनिया गाउमा सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	हरिने देखि कठाल हुँदै खजुरी रेल्वे स्टेशन सम्म सडक	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	बलवा न.पा. ११ भलनी देखि अध्यानपुर डोलाटीहुँदै भेंटपुर सम्म सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	पूर्व पश्चिम राजमार्ग खैरमारा बजार बहुप्राविधिक शिक्षालय मरिनखोला मदन भण्डारी लोकमार्ग सम्म सडक	१,०२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	बर्दिबास न.पा.५ हाइवे देखि उत्तर बर्दिबास ५ नं. वडा कार्यालय सम्म सडक	९२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	मटिहानी धिरापुर पिपरा विगही सडक, महोत्तरी	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	रघुनाथपुर (हुलाकी सडक) सोनमा तरहरी सुन्दरपुर रोड, महोत्तरी	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	हरित सडक	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	देवपुरा घोडघास फुलगामा तुलसियाहि सडक, धनुषा	६५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाधाम सबैला—१२ रघुनाथपुर हुँदै कमलानदीको सीताघाट र सिरहाजिल्लाको मरेवा सडक खण्ड अन्तरगतधनुषाधाम देखि सबैला न.पा. १२ रघुनाथपुर सम्मसडक	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	इटहर्वा स्थान देखि प्रकाशगिरी को पोखरीको उतरवारी डिल हुँदै धनौजीलखौरीपूर्व सुगराहीपोखरी वैदेही टोल स्टेशन सम्म सडक	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	जलेध्वर न.पा. १० सारी देखि सिमरदही धीरापुर मझौरा विसनपुर गोबरौरा हुँदै दनौली सम्म	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुर उ.मा. न. पा. वडा नं १६ शहीदमार्ग जाने सडक देखि दक्षिण कपिलेश्वर हुँदै बुढियामाई मन्दिर बभनगामा स्कूल देखि वडा नं. २५ को अस्पताल हुँदै ब्रम्हस्थान देखि पूर्व बहुअर्वा जाने सडक	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जमुनिया-बननिया-हारसर सम्म सडक	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	बटेश्वर गा.पा.१ रामखेलावन महतोको घर हुँदै लवकुश चौक मिथिला न.पा. ६ ढल्केबर सम्मको सडक	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	मोरहा पूल देखि मधुकरही पछ्यारिटोल कालोपत्रे सडक सम्म र झिटकहिया हुँदै विक्रमपुर कपटौल रेल्वे स्टेसन सम्म	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	भरतपुर-स्कूल-गौरीपुर बजार-सिक्रियाही सम्म सडक निर्माण	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	शहिद नगर न.पा.-५ पचहर्वा टोलको मूल बाटो गहवर देखि हरि कापरको घर हुँदै आम गच्छा सम्मको सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	विशरभोरा धबौली एकराही ठाडी महिनाथपुरनिकास बोर्डरसम्म सडक	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	विर्ता गाउँ स्थित परिक्रमा सडकदेखि सिमरापट्टि पचाहर्वा बफै हुँदै तिनकोरिया चौक हुलाकी राजमार्गसम्म पक्रि सडक	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	रतवाडा पोखरी — मडै हुँदै गोनरपुरा — हिरदुआ— बलवाबजार — देवनमा — सरन्धीयाविर्ता सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	थरुवाही रैन — सकरी — मरुवाही — मधवा — सहसराम — बेलाजोड्ने सडक कालोपत्रे गर्ने	१,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	लोहना बसहिया विन्धी सडक	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	गौशाला देखि कान्ति बजार जाने सडक ढोलन खोलामा पुल निर्माण गौशाला न.पा. ११,१२	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी सम्सी गा.पा.- ३ रजिन्द्र लोहरको घर देखि अहमद पोखरी सम्म बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी सम्सी गा.पा. - १ हईवे बाट रामचन्द्र को घर सम्म स्तरोन्नति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी जिल्लाको प्रादेशिक सडकहरूको नियमित मर्मतसम्भार कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	समसी गा.पा. वडा नं.४ गैढा भेटपुर बैरगिया देखि रामगोपालपुर न.पा. देलाठी जोडने सडकखण्डमा पर्ने जंघा खोलामा पक्की पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	सोनमा गा.पा.४ र ६ खेश्रहा कतरवा जाने सडक अन्तर्गत नासी खोलामा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	जलेश्वर नं.पा. वडा नं.१ र ७ बेलाको बिचमा रातो नदीमा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	जिल्ला महोत्तरी महोत्तरी गा.पा. वार्ड नं.६ गोनरपुरा गाउँ देखि जाउँख जाने औक्सी नदिमा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	भलनी अध्यानपुर डोलाठी जाने सडकको औक्सी खोलामा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	अकवान टोलको खहरे खोला (बर्दिबास न.पा.१२ जलेश्वर जाने हाइवेबाट पूर्व अकवान टोल जाने बाटोमा पुल)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	खैरवनीबोर्डर देखि खेसाहा मगरथाना सडक	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	सम्सी गा.पा.४ गैढा देखि रामगोपालपुर न.पा. टिकुलिया बजार सम्म सडक स्तरोन्नति	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	कबिलाशा कठुधारा सिहासनी शिवनगर सुन्दरपुर मगरथाना हुँदै कतरवा टोल सम्म	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	सकरी बोर्डर हलखोरी एकडारा साँढा जाउखचौक गोनरपुरा गोरगामा बदिया	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	पतैली सुगा सिमरदही प्रकौली सडक	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बजार देखि अनौठा भएर भगवानपुर चौक सम्म ।	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	भंगहा न.पा.६ सग्रामपुर पुलदेखि भावानिगंज अग्लेशोरा हुँदै बैरिया सम्म	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	जिरो माईल गौशाला बजार (महोत्तरी) फुलकाहा जयपुर हरिपुर्वा मलंगवा (सर्लाही) कालोपत्रे सडक	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	बर्दिबास न.पा. वडा. नं. १ तामांग टोल देखि रातमाता, भ्याग्ते राइ मण्डल पिकनिक स्पोर्ट्स सम्म फेरी राइ मण्डल हुँदै ब.नं.पा. वडा नं.३ को वडा कार्यालय सम्म	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	मनरा सिस्वा १ मनरा देखि सोनौल ससौला सम्सी गा.पा.४ लक्ष्मिनिया“ बैरगिया रामगोपालपुर न.पा. २ टेंगर मोहनपुर हुँदै हुलाकी सडक सम्म	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	हाँसपट्टिदेखि बैरिया हुँदै भारत बोर्डरसम्म सडक	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	बिसपिट्टी बाटिका चौकदेखि तपनपुर हुँदै दोहरसम्मको सडक निर्माण	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	शहिद नगरपालिका-२, चौराकोइलपुर सलहेश गहवर देखि काजी पैनीको फाटक सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	क्षिेश्वरनाथ न. पा. १०, मा बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	मिथिला बिहारी न. पा. -८ ,मेन रोड देखि जानकी शरणको घर हुँदै उदित यादवको घर सम्म बाटो स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुरधाम उ. म. न. पा. १, राजेन्द्र महतोको घर देखि हरिशचन्द्र पंजियारको घर हुँदै उर्मिला महतोको घर सम्म बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुरधाम उ. म. न. पा. १४, राजदेव यादवको घर देखि पश्चिम महेश साहको घर हुँदै उपेन्द्र साहको घर सम्म बाटो स्तरोन्नति	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुरधाम उ. म. न. पा ९ र १४ सिमानाबाटो, रजौल रघुवीर साहको घर देखि हाइवे सम्मको सडक स्तरोन्नति	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनौजी गा. पा. ५, बहुहर्वा स्मशान घाट जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण तथा सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	नगराइन न. पा. ९ मालिक पोखरी देखि नरही पोखरी हुँदै सुबोध झाको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	क्षिरेधोरनाथ न. पा. २, देवरानी माई देखि बौधि माई मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	क्षिरेधोरनाथ न. पा. ४, बौधि माई देखि दोनबारी सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	लक्ष्मिनिया गा. पा. १, सिनुरजोडा देखि अरेरवा जाने सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	हंसपुर न. पा. २, बघचौडा भैरव चौक देखि पुर्व फिरन झाको पोखरी हुँदै उत्तर तिर्पित कान्त झाको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	बटेधोर गा. पा. ५, को कुशावाहा टोलमा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुरधाम उ. म. न. पा १७ ओसरा टोलमा विभिन्न सडकहरु निर्माण तथा स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	कमला न. पा. ७, जागिर टोलमा समित सदाको घर देखि पुर्व कमलाको बानसम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुरधाम उ. म. न. पा. १७, ओसरा टोलमा झमेली पासवानको घर देखि भरत पासवानको घर हुँदै सुन्दर पासवानको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	शहिद नगरपालिका-१, पश्चिमवारी टोलमा जय प्रकाश सुनरैतको घर देखि काजी पैनी सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	शहिद नगरपालिका-८, विशरभोरा दुर्गा मन्दिर देखि यदुकोहा सिंघयाही माडान सडक सम्म दुवै तर्फ नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	कमला न. पा. ७, सिंघयाही टोलमा यदुकोहा सखुवामरान सडक देखि मुनग्राहा टोल हुँदै कमला बाँध सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	शहिद नगरपालिका-१, पुर्बारी टोल चिरेयामा सहनी टोल देखि पश्चिम चौबटिया सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुर १६ कृष्णनगर यदुकाहा हुलाकी राजमार्गको किशुन साहको भवनको दक्षिण तर्फको बाटो देखि गीता देवीको घर हुँदै राजेशको घर हुँदै रेल्वे लाइन सम्म सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	मिथिला बिहारी न. पा. -१०, घोघर यादवको घर देखि विक्रम झाको घर सम्म बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	गणेशमान न. पा. ११, माधव मुखियाको घर देखि राम शरण यादवको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	ढल्केवर शिवनगर बटेधोर सडक	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	पुल निर्माण कार्य (लक्ष्मीनिया गापा ३)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा. १ दशरथ साहको इट्टा भट्टा जाने सडक जलाद नदिमा पूल निर्माण ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जलाद खोला मल्टिसेल बक्स ब्रिज जनकपुरधाम उ.म.न.पा.१९ किशोरी साहको घर नजिक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	निमाने खोलामा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	बलुवा खोला पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	कमला सर्बिनीमा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जमुनि नदिमा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	सिमरा नदीमा पूल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	पुल निर्माण कार्य (बसहिया)	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	सौतिनिया खोलामा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	गणेशमान न. पा. ३ , सचिन्द्र यादवको घर देखि सुर्य नारायण साहको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा जिल्लाको प्रादेशिक सडकहरूको नियमित मर्मतसम्भार कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाधाम न. पा. ७ , किशानपुर देखि हरिपुर सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	सबैला न. पा. १३, रघुनाथपुर देखि पर्साही हुँदै कमला नदि सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	सबैला न. पा. ११, गमका घर देखि यज्ञ स्थल मेन रोड सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	सबैला न. पा. ९, राजकुमार रायको घर देखि परिक्रमा सडक हुँदै धरार बोलर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	सबैला न. पा. ९, अमिरी कापरको घर देखि रामबाबुको घर सम्म र प्रेम साहको घर देखी गौरी कापरको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	सबैला न. पा. ९, सतोपर बजार देखि ठिल्ला मूल सडक सम्म स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	सबैला न. पा. ५ मखनाहा मा ट्रान्सफरमर देखि कमला नहर सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य, धनुषा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	सबैला न. पा. २, सबैला बजारको बक्स पूल देखि सन्तोष साहको घर हुँदै किशोरी यादवको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी बर्दिबास न.पा. १ शनिगाछी टोल कुमार गौतमको घर जाने बाटो स्तरोन्नति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गुजरा न.पा. ४ मा सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी पिपरा गा.पा. ४ कारु कापर को घर देखि दलित विधायल को गेट सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	नरही चौक देखी बेतौना हुँदै अरनवा चौक सम्म सडक ।	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	कलैया - मलाही रोड, बारा	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	इटियाही चिलझपटी फुलबरिया,बारा	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	नगवा विश्रामपुर मुसहरवा कान्तिपुर बरैनिया छतवा खेखरिया सडक, बारा	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा महागढीमाइ ७ तेलकुवा बनौली सडक स्तरोन्नती	४,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	रानीबास कंकालनी सडक बारा	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	प्रगतिनगरटोल देखि भवलर रमपुरवा अमाव पाथरा दउरवा हुँदै विपुनपुरवा सम्मको सडक	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	जि.उ.म.न.पा.१८ ओमशंकर चौक देखि मनरहवा स्कूल हुँदै क.उ.म.न.पा.२४ सखुइ सडक	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गरुडा नपा ९ चन्देधर पासमानको घर देखि मा.वि. नयाँ गमहरिया श्रीपुर सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.६ नगौल देखी रामवन मुसहरनियाइ जनहित समिति सडक	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	सिम्रौनगढ न पा झरौखर पोखरीको गेटदेखि पटेर्वा हुलाकि सडक सम्मको सडक	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	पिपरपाती देखी ललचनहा हुँदै रामनगर चौक बलघुसवा कुडवा हुँदै लंगडा चौक सम्म सडक । पिपरपाती देखी ललचनहा हुँदै रामनगर चौक बलघुसवा कुडवा हुँदै लंगडा चौक सम्म सडक ।	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	खपरताता-कुकुरभुका-गम्हरिया-जोतपुर सडक	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	भलुही चौक देखि भरवलिया -विजवलिया-गण्डक नहर हुँदै बरैनिया सम्म सडक	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	कोल्भी खैरा परसौना जैतापुर सिमरा सडक	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	सिम्रौनगढ बजार नयका टोल रामनगर चरमोहना पसुरामपुर सम्म	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	हरित सडक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट दुर्गा भगवती न.पा. ४ गनौर मियाको खेत देखि भरपुर सडक सम्म स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बरियारपुर गजभवानीपुर मधुवन नया बस्ति (गजभवानीपुर MRM)बरियारपुर	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट परोहा ३ तेजा पाखड ब्रहमस्थान देखि बाँधिमाइ जाने सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी न.पा. वडा नं. २ सतन पंडितको खेत डाइसेन्स सेन्टर सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट यमुनामाई गा.पा. ३ इम्तयाजको घर देखि बाँध सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट यमुनामाई गा.पा. वडा नं. ४ झुलुङ्गे पुल देखि अधुरो ढलान सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट यमुनामाई गा.पा. वडा नं. ४ रामएकबाल साहको घर देखि बमनाहर हुँदै बेलवा टोल सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गौर न.पा.-३, विनोद यादवको घर देखि पश्चिम संस्कृति एफएम को दक्षिण पश्चिम कुना सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गौर न.पा. - ३, मचकुटिया मेन रोड देखि दक्षिण रंगलालको घर सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट परोहा ३ तेजा पाखड देखि करुनिया सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट दुर्गा भगवती न.पा. ४ राम नारायणको खलिहान देखि हृदय बैठाको खलिहान सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट परोहा ३ तेजा पाखड घरारी चौक देखि पूर्व बाँध जाने सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट परोहा ३ तेजा पाखड साविक ८ को सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट परोहा ४ पोखरिया कब्रिस्तान देखि दमर जाने सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट परोहा ७ नरकटिया जामुन रायको घर देखि चुलहाइको घर हुँदै मेन रोड सम्म सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट परोहा ६ रामबाबु पटेलको घर देखि पूर्व जाने सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट परोहा नपा १ जिङ्गडवा बेलविछ्वा मा सडक स्तरोन्नती	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट परोहा नपा २ जिङ्गडवा सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	मझरिया मेन नहर देखि दक्षिण मुशहर्ना चरमोहना बगही जमुनिया बोर्डर सम्म	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	कलैया उ. म. न. पा. वडा नं १ को कलैया गाउँमा धधवा पुल देखि लंगडा चौक जाने बाटो नाला र पिच	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी न.पा. वडा नं.१ गौर पिपरा सडक देखि नहर सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा फेटा गापा ३ गाउपालिकाको भवन देखि फेटा गाउ सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा कलैया उप.म.न.पा ७ जोगिन्दर राउतको घर देखि सरेहिया पोखरी सम्म बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा कलैया उप.म.न.पा २७ इमरिति नदिमा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा फेटा गापा ७ गम्हरिया ओली मियाको घरदेखि नवल मियाको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा परवानीपुर गापा १ बबुरीमाइ देखि दुधौरा पुल सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा परशौनी गापा ७ बनजरिया देखि प्रस्टोका जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा प्रशौनी गापा ४ खुटवा डवरीटोल देखि बोरिङ्ग हुँदै नहर जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा कलैया वडा नं २७ मदन भण्डारी पार्क टोल बर्वामा सडक स्तरोन्नती	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा जितपुर सिमरा उप.म.न.पा २ मुसरनीमाइ टोल नाला तथा सडक कालोपत्रे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा कलैया उप.म.न.पा. २० नहरको उत्तर तर्फ भुवन सहनीको घर देखि शेष जहिरको खेत सम्म बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा कलैया उप.म.न.पा. २७ विजुलपुर चौक देखि खम्बा कब्रिस्तान सम्म बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा कलैया उप.म.न.पा. २७ रामपुर चौक उत्तर तर्फ जाने बाटो नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा आदर्श कोतवाल गापा ५ को बाटो स्तरोन्नति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा सिम्रौनगढ नपा ८ शम्भु यादवको घर देखि पारस कल्वारको घर हुँदै माइराम मठ सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा प्रशौनी गापा ५ शम्भु साहको घर देखि चन्देधर साह जाने बाटो नाला सहितको ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा प्रशौनी गापा ७ बनजरियामा श्री नन्दलाल कन्चन आ.वि. देखि पूर्व जग्गा मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा जितपुर सिमरा उप.म.न.पा ३ अन्तर्गत पर्ने सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा सिम्रौनगढ नपा कोल्ड स्टोर देखि बैल बजार सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	जोतपुर देखि निलकण्ठवा, मटिअर्वा, बसतपुर हुँदै फुलबरिया, सितलपुर मठ सम्म	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	जि सि उ म न पा १६ बदाफरबाट सुकलैया जाने बाल गंगा पुल	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	जी. सी. उ.म.न.पा.१० बेहरा, गम्हरगाँवा, बकुलिया हुँदै फरहदवा सम्म	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	प्रसौनि बजार देखि दक्षिण नकटुवा नहर हुँदै इटियाही विश्रामपुर गा.पा. कार्यालय मुसहरवा बलिरामपुर जोडने सडक	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	निजगढ न पा ११ रतनपुर र निजगढ नपा १२ कोल गाउ जोडने भक्तलाल खोलामा पक्की पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	सिम्रौनगढ न पा वडा न ४ हरिहरपुर महादेव बमनहरीमा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	म ग न पा ११ मधुरी जव्दी र करैइया माई गा पा ८ औनिया बिचको थलही नदीमा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	सवर्ण गा पा वडा नं १ चरमोहना टोल देखि पूर्व थलही नदीमा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	कलैया उ म न पा १४ भवरा बजार देखि दक्षिण पसाहा खोलामा पक्कि पुल	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा कोल्बी नपा हनुमानगंज खैरा सडक कालोपत्रे	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	जि सि उ म न पा २२ चक्रि गउ भिन्न मुल खोलाको पुल	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा फेटा गा पा १ र रजवटीघाट बंगरी नदीमा पुल निर्माण कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा जिल्लाको प्रादेशिक सडकहरूको नियमित मर्मतसम्भार कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा आदर्श कोतवाल वडा नं ४ सानो टोल इनर्वा देखि बोहा सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा आदर्श कोतवाल वडा नं ४ हुलाकी रोड देखि वडा कार्यालय सम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा बारा गढी गापा बसतपुर लंगडा चोक सडक	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा निजगढ गापा १० को झोलुङ्गेपुल देखि वडा कार्यालय सम्म जाने बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी न.पा. वडा नं. २ विनित श्रेष्ठको घर देखि डमार सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी न.पा. वडा नं. १ मोतिपुर पानीटंकी देखि राम अयोध्या महतोको घर सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा परमानीपुर गापा ५ नौतनको मूल बाटो नाला तथा सडक स्तरोन्नति	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गुजरा न.पा. ३ काजिमान घर देखि सडक स्तरोन्नति	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट पतुवा विजयपुर न.पा. ६ पेटभन्दिखि टेंग्रहा हुँदै मेवा सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट देवाही गुनाही न.पा.६ बाबुलाल यादवको जग्गा देखि बास सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट देवाही गुनाही न.पा.६ स्वास्थ्य चौकी देखि पश्चिम पिपल बोट सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट देवाही गुनाही न.पा.७ उचिडी सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा.४ राम सिंह यादव को खेत देखि सानो नहर जाने सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा. ८ बलुवा कृषि बाटो निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा. ३ विध्यासागरको खेत देखि नहरसम्म नयाँ बाटो निर्माण तथा स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गुजरा न.पा. ३ सिमरी सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गौर न.पा. १ मा विभिन्न सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गौर न.पा. २ मा विभिन्न सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गौर न.पा. ४ मा विभिन्न सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गौर न.पा. ५ मा विभिन्न सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट ईशनाथ न.पा. ९ नाला तथा सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट ईशनाथ न.पा. ८ तैयब को घर देखि नहर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजपुर न.पा. ५ नेमा ठाकुर को बाध सम्म ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट मौलापुर न.पा. ९ सोनारनिया माईस्थान देखि बेलवा घाट हुँदै सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा. ४ बहादुरपुरमा सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजपुर न.पा. ७ अधुरो नाला सहित ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट मौलापुर न.पा. ३ राम प्रकाश महतो को घर देखि बौधमाई मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गुजरा न.पा. ८ जयराजपुर देखि हर्षाहा सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट फतुवा विजयपुर न. पा. ८ दक्षिण टोलमा सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गरुडा न.पा. ६ पोठियाही मा हनुमान मन्दिर देखि हरेन्द्र प्रसाद घर हुँदै अमरेन्द्र सरको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गुजरा न.पा. ४ गुजरासिमिरी काजिमान को घर देखि पुर्व रेणु माझीको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गौर न.पा. ५ किशोर जयसवालको घर देखि प्रेमचन्द्र मिश्रको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न.पा. ५ बतहु हजराको घर देखि कटहरिया टोल ट्रान्सफरमर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न.पा. १ आनन्दी को घर देखि मलहनी सम्म जाने सडक को स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा. ३ सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट देवाही गोनाही न.पा. ८ विभिन्न सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गुजरा न.पा. २ कटानी देखि मैढासम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गुजरा न.पा. ८ भवानीपुरमा सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गुजरा न.पा. ७ पल्टुवा देखि पूर्णमनहर्षा सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा. ४ रामजी महतो को घर देखि शंकर दासको घरसम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट चन्द्रपुर न.पा.१ पुराई ब्रह्मथान देखि पुर्व जाने सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा. ६ सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजपुर न.पा. ७ सुरजको घर देखि बैरिया जाने बाटो सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजपुर न.पा. २ मा श्री जनता आधारभूत विधालय भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी न.पा.-९, मा ब्रह्मपुरी टोल देखि. मुडवलवा, बेलविछवा सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	कटहरिया न पा १ बडेरवा देखि झौवा सडक स्तरान्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गरुडा न.पा. ८ ममता जयसवाल को सेलर मिल देखि शेख अमिन को घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गढिमाई नपा ५ मदनपुरको पशुपती राउतको घर देखि हनुमान मन्दिर हुदै नदिको बाँध सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट चन्द्रपुर ७ बृधाश्रम देखि परसुराम खड्काको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट चन्द्रपुर ७ पर्सन चौधरीको मिल देखि पुलिस चौकी सम्म पक्की नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गुजरा न.पा ९ भवानीपुर सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गुजरा न पा २ कटानिमा ४ न सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गुजरा न पा ३ चलवामा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट अथुरो हनुमान मन्दिर सरुवाठा झांझपुल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गुजरा न पा ४ पोखरभिन्डा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गुजरा न पा ५ हरिहरपुरमा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	फतवा न. पा. ६ रामदासि सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गजरा न पा ६ खतवैया सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गजरा न पा ७ परसवामा सडक तथा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	कटहरिया नपा १ प्रगती नगर-कंकाली टोल सम्म सडक स्तरान्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी न.पा.-७ मा संजय यादवको घर देखि कृष्णनन्दन को घर हुदै रविको घर सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रामनारायण मार्ग दुर्गा भगवती -३ रौतहट राम मन्दिर देखि बागमती नदी जोड्ने सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट देवाही गोनाही न.पा.४ सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजपुर न.पा. ५ विभिन्न सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट परोहा न.पा. वार्ड नं. १ मा आन्तरिक सडकमा माटो पुरी ग्रेभल	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट बौधिमाई न.पा वार्ड नं. २ मा आन्तरिक सडकमा माटो पुरी ग्रेभल	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट बौधिमाई न.पा वार्ड नं. ९ मा आन्तरिक सडकमा माटो पुरी ग्रेभल	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट ईशनाथ न.पा ९ मा आन्तरिक सडकमा माटो पुरी ग्रेभल	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट ईशनाथन.पा वार्ड नं. ८ मा आन्तरिक सडकमा माटो पुरी स्तरोन्नती	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट ईशनाथ न.पा वार्ड नं. ९ आन्तरिक सडक स्तरोन्नती	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट बौधीमाई न.पा.८ मा सशख बेश क्याम्प देखि समसान घाट हुदै मुल सडक सम्म स्तरोन्नति कार्य	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट बौधीमाई न.पा.८ मा सटहीमाईको मन्दिर देखि गण्डक नहर सम्म सडक ढलान	४५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट परोहा न.पा वार्ड नं. २ मा आन्तरिक सडकमा माटो पुरी ग्रेभल	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट परोहा न.पा. ३ नेवाजी देवानको घर देखि कृष्णनन्दनको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट देवाहीगोनाही न.पा वार्ड नं. १ मा आन्तरिक सडकमा माटो पुरी ग्रेभल	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट मौलापुर न.पा. वडा नं.७ पिपरिया देखि पथरा बुधराम सम्म जाने सडक ढलान कार्य	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट मौलापुर न.पा. वडा नं. ६ मा आन्तरिक सडक स्तरोन्नती कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट वृदावन न.पा ८ वरगजवामा अन्तरिक नाला निर्माण कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट दुर्गा भगवती न.पा. ५ मा बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट वैधीमाई न.पा. ४ पश्चिम टोल देखि पिपरिया मठसम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट वैधीमाई न.पा. २ ईनरुवा बजार देखि पश्चिम जजगौवी जाने सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा सिम्रौनगढ १ जग्गा मुखिया को घर देखि ट्रान्सफर्मर हुँदै पकरीया टोल सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा जितपुर सिमरा उप.म.न.पा.१ श्री नेरा माविको दक्षिण पट्टी को पर्खाल देखि धर्मेश्वर मन्दिर जाने बाटो नाला सहित ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गरुडा न.पा. ४ सन्तोष कु.साहको जग्गा देखि सशी भुसन साहको गाछी सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा बिरगंज म. न.पा. १६, फुलवारी टोल ओम प्रकास महतो घर देखि महिजद सम्म सडक स्तर उन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा जिल्ला, पर्सा गढी न.पा. ११ आमो देवी मुरिटार तर्फ जाने बाटो सडक स्तर उन्नति कार्य	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, बिरगंज म.न.पा. ३१, चोर्नी कोनहियाको अधुरो बाटो स्तर उन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, बिरगंज म.न.पा. १५, नेपाली साहको घर देखि परमानन्द पाण्डे हुँदै कुशवाहा जिको घर चौक सम्म सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, बिरगंज म.न.पा. २३, चाही हजराको घर देखि ब्रहम बाबाको मन्दिर सम्म बाटो स्तर उन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, बिरगंज म.न.पा. २३, नहर देखि श्रीशिया छुट घात सम्म बाटो स्तर उन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, बिरगंज न.पा. २०, हरपतगंज गाउको सडक र छुटघाट जाने सडक नाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा बिरगंज म.न.पा. २३, सबैटवामा रमेश महाराको घर देखि सातो माइ मन्दिर सम्म सडक स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, जगरनाथ गा.पा. ४ थारुको घर देखि खेखरिया टोला सम्म सडक स्तर उन्नति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा बिरगंज म.न.पा. २०, किशोरी नटको घर देखि समेमाई सम्म बाटो स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, पकहामैनपुर गा.पा. १ राम जानकी मन्दिर देखि बड्का मठिया सम्म सडक स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, पकहामैनपुर गा.पा. ४, ठुलो लाहवरथकरी देखि आत्मा राम पथ सम्म सडक स्तर उन्नति	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, पकहामैनपुर गा.पा. ४, मानिपुर सातोमाइ मन्दिर देखि दिननाथ साह तेलीको घर्म सम्म सडक स्तर उन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, बिरगंज मा.न.पा. १६ ब्रहम स्थान देखि पुर्व रामा शंकरको घर हुँदै राम सकल चौरसियाको घर देखि पश्चिम ४० फिट सडक बाटो ढलान तथा नाला निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, बिरगंज म.न.पा. १८, सुखचैना टोलमा गौतम महतोको घर देखि जादोलाल महतोको घर हुँदै विक्रम महतोको घर भएर मूल बाटो सम्म र किशोरी महतोको घर देखि रतन लाल साह रौनियारको मूल बाटो स्तर उन्नति	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, विरगंज मा.न.पा. १६, नगवा दलित बस्तीमा सडक ढलान तथा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, जगरनाथ गा.पा. ४ कदमिया टोला देखि बैरिया नाथ सम्म सडक मस्तर उन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, बिन्दावास्नी गा.पा. ८ गर्दवल शम्भु नाथ मन्दिर देखि लालन ठाकुर घर सम्म सडक स्तरोन्नति	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, विरगंज म.न.पा.१८, उत्तर इनर्वामा रगनचनको घर देखि सिताराम सिंहको घर सम्म र शिव लाल राउतको घर देखि इस्लाम मियाको घर सम्म सडक स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा पोखरिया न.पा. ६ प्रेमनाथ महतोको घर देखि येताजुल मियाको खेत सम्म बाटो स्तर उन्नति	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	भौराटार देखि महुवन आउने बिचको नदिमा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	नौरङ्गि नदीमा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	ठुलो सडी र ठुलो कोठौलीको बिचमा हडडी खोलामा पक्की पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	धोबिनी गा.पा.-०२ आसवारी र घोरदौराको बिचमा ओरिया नदिमा पक्की पुल निर्माण कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	विरगंज म.न.पा.१७ अलौमा किसनदेव यादवको को घर देखि दन्नी सम्म सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	विरगंज मा. न.पा. २४ नया बस्तिको विभिन्न ठाउमा बाटो स्तारुन्नती गर्ने	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा,विरगंज मा.न.पा. २७ को कुहडी टोलमा इनल यादवको घरबाट पश्चिम जाने बाटो मा नाला र अधुरो बाटो स्तर उन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, धोवनी गा.पा. २ जगदीश रामको घर देखि आसवारी पुल सम्म सडक स्तर उन्नति	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, छिपहरमाइ गा.पा. बाई २ चरगाहा नवगावा मा. बि. बाट भेडीवावा टोल सम्म सडक स्तारुन्नति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, ठोरी गाउपालिका बाई भगवान नगर टोल सडक स्तर उन्नति	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, ठोरी गा.पा. -१ सरस्वती चोकबाट तमु चौक सम्म बाटो स्तर उन्नति	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, कालीमाइ गा.पा. २ सानो गदियानी देखि ठुलो गदयानी सम्म सडक स्तर उन्नति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, पकहामैनपुर गा.पा. आत्माराम पथ देखि भेल्हा सम्म सडक स्तर उन्नति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, पोखरिया न.पा.३ बसन्तपुर बथानी देखि पश्चिम मन्दिर सम्म मूल सडक स्तर उन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, पोखरिया न.पा. ७ रहरिया टोलमा रहमान मिया घर देखि अस्मसानघाट सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, विरगंज मा.न.पा. १६, घुसुकपुर तथा फुलवारी टोलमा सडक ढलान तथा नाला निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, विरगंज मा.न.पा. १६, स्थित मेन रोड बैस्नो हल देखि पुर्व पुनदेव साहको घर हुदै अब्दुल रहिम मिया को घर देखि पश्चिम मेन रोड सम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बगही र रतनपुरको बीचमा पर्ने भेडहा खोलामा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा सखुवा प्रसौनी गापा १ दोहरी दिप नारायण महतोको घर देखि स्कुल जाने बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा विरगंज मनपा २४ नवल साहको घर देखि बागर राउत कुर्मीको घर सम्म बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा पकहा मैनपुर गापा १ चौकट सहनिको घर देखि धुतहा नदि सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा पकहा मैनपुर गापा ३ मा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा सखुवा प्रसौनी गापा १ सियरहीमा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा सखुवा प्रसौनी गापा १ सथवल देखि दोहरी सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा सखुवा प्रसौनी गापा १ बिगाको घर देखि सियरही जाने बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा सखुवा प्रसौनी गापा २ रामसुरत स्कुल देखि थापाटाडी जाने सडक स्तरोन्नती	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा बीरगंज म.न.पा. १४ को बहुवरी टोलमा सडक निर्माण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा सखुवा प्रसौनी गापा २ श्रीपुर देखि पश्चिम बेलवा जाने सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा बहादुरमाई न.पा. ४ बहुवरी मा महानन्द यादव को घर देखि रजिन्द्र ठाकुर को घर सम्म नाला तथा सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा पर्सागढी न.पा. ५ हर्दीया टोलमा सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा जगरनाथपुर गा पा ४ सोहरी टोल हुलाकी रोड देखि मोर गाउँ सम्म सडक ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा सखुवा प्रसौनी गापा ४ मा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा सखुवा प्रसौनी गापा ५ पर्तिटोल देखि गण्डक नहर सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा पोखरिया नपा बसन्तपुर नुनिया टोलमा बाटो स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा बीरगंज उ.म.न.पा. ११ मोहन चौधरी को घर देखि दिनेश अधिकारि को घर सम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा पकहाँ मैनपुर वडा न २ मा नहरको बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, जगरनाथपुर गा.पा.४, जगरनाथ पुरमा बैरिया बाध निर थारुको घर देखि खेखरिया टोला सम्म नया सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा पोखरिया न.पा. ८ जगतपुरमा मन्दिर देखि पोखरीया जाने सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, पोखरिया न.पा. १, पावर हाउस देखि नहर हुँदै बोकाहा चौक सम्म सडक स्तरोन्नति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा, जिरा भवानी गा.पा. २, हुलाकी सडक भवानीपुर गाउ देखि उतर पिपरा गाउ हुँदै श्री बन शक्ति प्रा. बि. सम्म सडक स्तरोन्नति	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा पाकाहा मैनपुर गा.पा. ४ श्यामपुर भेलाहामा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा पाकाहा मैनपुर गा.पा. ४ पुनदेव राजत कुर्मीको घर देखि सानो लहवर थकरीसम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा पोखरिया न.पा. ६ जइस साहको घर देखि बहिखोला जाने बाटोमा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा बहुदरमाई न.पा. ८ रामनगरी हिरन्देव गिरीको घर देखि हुलाकी रोडसम्म बाटो निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा पोखरिया न.पा. ४ पोखरिया गाउँको मेन रोड ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको पकहा मैनपुर गाउपालिका २ सुर्जाहाको श्री संसारीमाइ मन्दिरको सौन्दर्यकरण ।	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा बहुदरमारइ न पा वडा नं ८ को रामनगरी देखि सखुवा प्रसौनी गा पा वडा नं ५ महुवन हुँदै गढीमारइ र अस्मसानघाट जानेबाटो कालोपत्रे	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा पकहाँमैनपुर वडा नं १ मा बाटो निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा सखुवा प्रसौनी गा पा वडा नं १ को खजुरिया - सिद्धपुर बाटोमा कालोपत्रे	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा जगरनाथपुर गा पा वडा नं ६ टोल प्रसौनी मेनरोड देखि माधोपुरमा बाटो तथा नाला निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	शम्भु महरा चमारको घर देखि गुरुवाइनमाईको मन्दिर सम्मको सडक बि.म.न.पा.२८ बगही पर्सा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा विरगंज ३० लालपर्सा चौक चकरदहवा हुँदै स्वस्ति पार्कको भेडहा खोला सोतीमा पुल निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको पकहाँ मैनपुर गा पा २ भोक्ट दासको घरदेखि विरन यादवको घर सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	ठुलो पुल वी.म.न.पा. वाड नं. १७ र १९ को विचमा ठुलो पुल	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	वीरगंज म.न.पा. वार्ड नं. ८,१५ र १६ लाई जोड्ने भानुचोकमा आकाशे पुल (Sky Bridge) निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा जितपुर सिमरा उप.म.न.पा. १९ महाविर स्थान देखि तत्मा टोल सम्म नाला तथा बाटो स्तरोन्नती	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा प्रसौनी गा पा ६ मा तेलिया टोल देखि क्षेत्रियबाटो स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा कलैया उ.म.न.पा. २५ सिसहनिया श्री ने.रा.मा.वि. देखि दक्षिण जाने बाटो पचायनपुर सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा कलैया उ.म.न.पा. २० बसन्तपुर चौक देखि पश्चिममा रहेको लहरी को सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा कोलहबी न.पा.६ अधनवा बजारमा नाला तथा ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा बारागढी गा.पा. ५ पथरा देखि दौखा सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	सिंभ्याही पुल देखि नकटुवा जाने मूल बाटो ,विश्रामपुर -५ बारा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा महागढीमाई नपा ७ ने.रा. आधारभुत मुसहरी टोल देखि भुती खोला सम्म स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा देवताल गापा १ दिनानाथको पसल दखि नैमुल मियाको घर सम्म मुलबाटो सडक तथा नाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा सिम्रोनगढ न.पा. २ चंदेश्वरी यादव को घर देखि पुर्व बरसाती राजाको खेत सम्म बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	सन्तोष कुशवाहाको घर देखि विधंवरनाथ मन्दिर हुँदै हिरामान महतोको घर सम्मको सडक कलैया-११ बारा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	कलैया -१७ ब्रहमपुरी बंजरिया हुँदै सुराही जाने सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा प्रसौनी गा पा ६ मा बेलहिया देखि भतौडासम्मको बाटो स्तरोन्नती	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा परवानीपुर गापा ५मा रहेको श्री जहुर देवानको घर देखि ब्रहमवावा हुँदै बहुअरी विद्यालयसम्म नाला तथा ग्रावेल गर्ने कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा महागढीमाई न पा १० नारायण चौक देखि नगरदाहा बाटो सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा देवताल गापा १ राहमान मियाको घर देखि प्रेम सिंहको घर सम्मको मुल बाटोमा सडक तथा नाला निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बाराको प्रसौनी गापा ६ बेलहीया बजार देखि बन्जरिया सम्मको बाटो स्तोन्नती	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा सिम्रोनगढ न.पा. ३ नयाँ टोल देखि गंगानगर जाने बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा सिम्रोनगढ न.पा. २ जमदार महतो घर देखि दक्षिण रामेश्वर महतोको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बाराको निजगढ न पा ११ मा प्रेम रुम्बाको घर देखि शेरवहादुरको घर सम्म बाटो स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा देवताल गापा ४ झरीलाल डोम को घर देखि भागीरथ पासमानको घर सम्म को सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा जितपुर सिमरा.उप.म.न.पा. २० वडा कार्यालय देखि ठुलो बशिलवाको बाटो	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा निजगढ नपा १३ बेसीटोलमा सडक स्तरोन्नति	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा निजगढ नपा ६ रामजानकी चौक देखि बाल बिकाश टोल तर्फको सडकमा बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा करैयामाइ गापा २ को धिरेन्द्र चौधरीको घर देखि सरजुग सहनीको घर सम्म नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा जितपुर सिमरा उप.म.न.पा. १८ र १२ बडहर्वा- फत्रेपुर सडक	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा देवताल गापा ४ मेथुरा चौक देखि वडा नं ५ घुरहा टोल सम्म बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा फेटा गापा १ मा रहेको त्रिवेणी नहर देखि दक्षिण पट्टी फुलवरीया सम्मको बाटो स्तरोन्नती	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा सिम्रोनगढ न.पा. १ विजय को घर देखि छठ घाट सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा महागढीमाई न. पा. २ भंसिया टोल देखि ज्योतिक बैठाको घरसम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा कलैया उ.म.न.पा. १७ सानो टोल ब्रमहपुरीमा बनग्री नदीमा कजवे निर्माण	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा कलेया उ.म.न.पा. १ मालपोत कार्यालयको उत्तर तर्फ जाने दोहरी सम्म जाने बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा सिम्रोनगढ न.पा.२ रानिवास बजार देखि पश्चिम झकड बाबा मन्दिर सम्म नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा बारागढी गा.पा. १ भवानीपुर देखि पुर्व सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा सिम्रोनगढ न.पा.७ मेन रोड जानकी नगरको बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा सिम्रोनगढ न.पा. १ ट्रान्सफरमर देखि पुर्व पकडिया टोलको सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बाराको निजगढ न पा ११ मा खडकाको घरदेखि सोमबहादुरको घर हुँदै ग्यावा फर्म सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बाराको निजगढ न पा ११ मा हजामको घरदेखि उत्तर नर्सरी जाने बाटो स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	वी.म.न.पा. वडा नं. ३० लालपर्सामा रहेको ज्योतिपुल मन्दिर नजिकको पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	डाकैला - बहुअरी - चैनपुर - एकटाँगा हुँदै बागवाना कोइलाभार मन्दिर सम्म	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	सिसिया बोडर डाईपोर्ट अठराहा सुगौली विर्ता अपौनी	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	धोरे पकहा पोखरीया	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	ठोरी गा.पा.५ बाघ मोर्चा खोला पुलबाट पूर्व सुवर्णपुर डाडा चोक हुँदै गम्हरीया टोल महादेवपट्टी चोक सम्मको सडक	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	सबैठवा गाउँ देखि भेडीहारी, हरिहरपुर हुँदै गण्डक नहर सम्म	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	वि.न.प वडा नं.३२ स्थित हिमाल अक्सिजन गेट देखि चोरनी, लक्ष्मीपुर, परुसवा, सोलाखपुर हुँदै टेढा मन्दिर सम्म जाने बाटो	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा १(ख) भित्रका शहरी सडकहरूको स्तरोन्नति	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	विरगंज म.न.पा वडा नं.२६ अठराहा चौक देखि अठराहा छठघाट हुँदै सिसिपाडी बैरिया सम्म	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	विरगंज लक्ष्मनवा भिस्वा नागवा ईनर्वा क्षेत्रको सडकहरू	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	भैराटार - विश्रामपुरबाट महुवन एकडारवा - लखनपुर-बलुवा हुँदै कटैया सडक	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	धोरे - बोर्डर - हसवा - रानीगंज - लखनपुर हुलाकी सम्म	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	शंकर सरैया - सखवानिया-हरैया - लाटोमाई सेड्वा जितपुर सडक	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	चिनी मिल (पदम सडक) - फुलवरिया - बसन्तपुर - हरिहरपुर - विर्ता - विरंचीवर्वा -२ मुडली - रविदास - बजारी	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा जिल्लाको प्रादेशिक सडकहरूको नियमित मर्मतसम्भार कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	गुलरीया चौकी देखि वडा कार्यालय हुँदै पटेवासुगौली गा.पा. ३ सम्म	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	जानकीटोल अश्वारी नहर बाटो तुलसीवर्वा बागमारी चोक मिर्जापुर सडक, पर्सा	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	रामपुर गण्डक नहर देखि बहुअर्वा पचरुखी हुँदै हरपुर सम्म सडक ।	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	वि.म.न.पा.३२ परसवा कियासोतपूल देखी जनता सडक रामजानकी मन्दिर हुँदै रामवण सम्मको सडक	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बाराको देवताल गापा १ जादोलाल साहको घर देखि पूर्व तर्फ जाने नया बाटो स्तरउन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा, जितपुर सिमरा उ.म.न.पा. ६, घुसुकपुर देखि नगौर जाने सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बाराको देवताल गा पा १ मनिलाल साहको घरदेखि गगां हजराको घरसम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा करैयामाई ८ बेलाहीमा ओम प्रकाश चौधरीको घर देखि तनकिर चौधरीको घर हुँदै ब्रह्मबावा स्थान हुँदै रामजानकी मठ सम्म सडक ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बाराको करैयामाई ४ नौतन सहमदको घर देखि मोखतारको खेत सम्म स्तरोन्नती	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा करैयामाई गापा १ प्रहरी चौकी देखि ठोरियाही जाने बाटो सम्म स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा करैयामाई ६ भिखारीको खेत देखि पसाहा पुल सम्म सडक स्तरोन्नती	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा निजगढ नपा ५ विध्यामार्ग मा कल्भर्ट र नाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा देवताल गापा ३ राकेश पटेलको घर देखि शम्भु पटेलको खेत सम्म सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	बारा, कलैया उ.म.न.पा. १, कलैया गाउँमा सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	आत्माराम रोड,पर्सा	७०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	परवानीपुर ४ विर्ता नहरदेखी बौधिमाई मन्दिर हुँदै नेवतन गाउ जोड्ने सडक बारा	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	महागढिमाई १० नारायणचौक देखि नगरदाहा बाटो सम्म सडक स्तरोन्नति बारा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	प्रसौनी ७ बडा कार्यालय देखि हनुमान मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति बारा	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	परवानीपुर गापा ३ अमृतचौक देखि सतोमाई मन्दिर सम्म दुवै साइड नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	हरित सडक	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	थरुहट सडक, पर्सा	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	जनता सडक, पर्सा	७०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गुजरा न.पा. ८ जयराजपुर देखि बत्तौरा जाने सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट देवाही गोनाही न.पा. ४ खापटोलमा सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोतरी गौशाला ८ जुस फैट्री देखि हरदेवको गाई फारम सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही रामनगर गापा ४ राम चन्द्र महरा को घर देखि श्रीनारायण को घर हुँदै नहर सम्मको स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही इधरपुर नपा १३ धर्मशाला टोलको प्रा.वि. विद्यालय देखि दक्षिण बडा कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बसवरीया गापा १ राम बाबुको घर देखि पृथ्वी लालको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही गोडैता नपा १० रामजीको खेत देखि रेता सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही गोडैता नपा १२ पप्पु राउत को पसल देखि फूलजोर जाने बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही कविलासी नपा ४ अन्तर्गत राम अवतार रायको खेत देखि बेहेरिया मठ सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही इधरपुर नपा १ को पोखरीयामा पक्की नाला निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही ब्रह्मपुरी गापा ५ श्री महारानी स्थान देखि दक्षिण मलंग बाबा सम्म विभिन्न सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही हरिवन १० चतुरभुजेधर कलेज देखि दक्षिण नहर जोड्ने सडकमा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही ब्रह्मपुरी गापा ४ स्थित ठाकुर दयालको घर को सडक र अश्रुलको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही धनकौल गापा ३ मा रहेको सतनारायण रायको घर देखि ब्रह्मस्थान सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही हरिपुर ४ को मेनरोडमा अधुरो नाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही हरिवन नपा ५ किङ्गरिङ्ग टोल देखि सिचाइ नहर सम्म सडक स्तरोन्नति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही धनकौल गाप ७ नहर देखि राम विद्यासको खेत सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही लालवन्दी १७ साविक वडा नं ९ को टिकुलियाको सुरिन्दर प्रधानको घर हुँदै साहेब गंज चौतारा सम्मको बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही ब्रहमपुरी गापा ४ विभिन्न सडकहरुमा नाला निर्माण र स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही कौडेना ७ बिवाह मण्डप जाने बाटो पोखरी साईडको सडक स्तरोन्नति र अधुरो वडा कार्यालय भवन स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही हरिवन नपा १० ताडवान वस्ती भित्रका बाटोहरु ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बलरा नपा ७ डुमरीया मा अधुरो ढलान स्कुल, शास्त्र कैम्प लिंक रोड हुँदै ब्रहमबाबा सम्म अधुरो सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही पर्सा गापा १ मा दुखा साह को घर देखि सतेन्दर रायको बोडिङ्ग सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाहीम मलंगवा ५ प्रहरी चौकी देखि सिताराम चौक सम्म दुवै तर्फ नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही हरिपूर्वा नपा ६ कालिका स्थान देखि पूर्व सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही ईश्वरपुर ३ भक्तिपुर अधुरो नट टोलको कर्मा गाछी सडक तथा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही हरिपुर नपा ४ मा जवार को घर देखि वडा नं ६ को सिमाना जोड्ने बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही लालवन्दी १७ साविक वडा नं ६ देखि इटा उद्योग तलो टिकुलिया जाने बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही पर्सा गापा ४ मा मेन रोड देखि राम विनेकको खेत सम्म जानेबाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही पर्सा गापा ४ प्रमेश्वर रायको खेत देखि पथरा सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही हरीवन नपा ८ चापनी हुँदै नारायण चौक सम्म जाने सडक दाँया बाँया बलक विछाउने कारेय	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही लालवन्दी नपा १४ सानो घुम्ने देखि तिन तल्ले सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही लालवन्दी नपा १४ सानो घुम्ने देखि तिन तल्ले सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बलरा नगरपालिका ८ मा रहेको बरहमबाबाको मन्दिर देखि हुलाकी बाटो सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही मलंगवा नपा १० स्थित सुरेश दासको घर जाने बाटो तथा विभिन्न सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बसवरीया गापा १ मा रहेको अधुरो सडक ढलान छरकी बाँध देखि भोलेश्वर प्राची सम्म सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बसवरीया गापा २ मा कपिल सहनीको घर देखि धनकौल गापा सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बसवरीया गापा २ मा शंकर चौधरीको घर देखि हनुमान मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही मलंगवा ११ गमहरीया चौक देखि पल्सी जाने बाटोमा नाला निर्माण र स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही कौडेना गापा ५ नरेश साह बनियाको घर देखि पुरानो ढलान सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही धनकौल गापा ३ लालधारी महतो को खेत देखि गठीमाइ सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बरहथवा न.पा. १२ को विभिन्न सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही विष्णु गा. पा. ८ पिताम्बर रायको घर देखि फेकन रायको घर सम्म बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही विष्णु गा. पा. ८ बत्रोल विक्राउ रायको घर देखि राम छविनाको घर सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बलरा न.पा.५ मा सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बलरा न.पा. २ मा अधुरो सडक ढलान गर्ने	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बरहथवा ७ बनटोल पुल देखि दक्षिण हुँदै सारकी को घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बरहथवा १६ निर्मला मगरको घर देखि नहरसम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बरहथवा न.पा. १ को विभिन्न सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बलरा न.पा.२ सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बरहथवा न.पा. ३ को विभिन्न सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बलरा न.पा. ३ मा विभिन्न सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बलरा न.पा. २ मा विभिन्न सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही धनकौल गा.पा. ५ भोला महतो को घर देखि महारा टोल सम्म स्तर उन्नति कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बसवरिया गा.पा. १ मा रहेको राधे श्याम साहको घर देखि बरहथवा जाने सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही धनकौल गा.पा. ६ रामनाथको खेत देखि बालु टोलसम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बसवरिया गा.पा. १ मा भैसापुर बाबा को स्थान देखि डखिमाई सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बरहथवा न.पा. १५ को बाटो स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही ब्रहमपुरी गा.पा. ४ त्रिभुवन नगर श्री सुराज मा.वि. को भवन निर्माण तथा स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही चन्द्रनगर गापा ६ कामद सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही रामनगर गापा ६ मलघटा टोलको दलित वस्ती देखि रामवन दलित वस्ति सम्मको सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही धनकौल गापा १ रैकल देवी महिनाथपुर नहर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही ईश्वरपुर नपा ११ देखि चन्द्रनगर गा.पा. २ हुदै सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही ईश्वरपुर नपा १४ गोपाल सिंहको खेद देखि राम चन्द्र साहको खेत सम्मको सडक स्तरोन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही मलंगवा ५ मा इन्सान प्रा वी जाने बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही हरिपूर्वा नपा ६ फेकन मण्डलको घर देखि पूर्व कालिका मन्दिर जाने सडक सम्मको सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही कविलासी नपा १० मा बस्ने सोनेलाल को खेत देखि दुई लिखि सडक सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही ब्रहमपुरी गापा २ महेन्द्र राय यादवको घरदेखि महन्थ राय यादवको खेतसम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बसवरिया ५ देव चन्द्र रायको फर्म देखि डियर टोल सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही पर्सा गापा ३ कार्यालयदेखि हुलाकी सडक हुदै कुमुहानसम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही कविलासी नपा २ लिप टोला देखि कविस्तान सम्म जाने बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बसवरिया गापा १ भोलेधर मावि देखि तटबन्ध सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बरहथवा नपा १२ लौकठ चौक देखि पोखरीया टोल सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही कविलासी नपा १० सलेमपुर उन्नाहिनी देवी कनियामाई हुदै चन्द्रनगर गापा सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही लालबन्दी नपा १४ मलंगनी चुरे देखि मरिन गापा ४ कुडले जाने सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बसवरिया ५ मा अच्छेलाल राउतको घर देखि पश्चिम नहर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही मलंगवा नपा ५ मा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही हरिपूर्वा नगरपालिका ५ रामानन्दको नगरैठा देखि जाने दक्षिण चक्रघट्टा सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही धनकौल गा.पा. ५ हरकाठवा कचहरी हुदै कालो पत्रे सम्मको सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	लालबन्दी न.पा. -११ बाहुनी देखि इश्वरपुर न.पा-१२ कालिन्जोर सम्म सडक, सर्लाही	२,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	ब्रह्मपुरी गा.पा. ५ सखुअवा, पडरिया, नोकैल्वा, मोहनगंज, चौलिखा, रामनगर, हरकठवा गोठ सम्मको सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	कविलासी न.पा. गैर देखी फरहदवा, मजुर्वा, खैरा, करमुहान, कविलासी हुदै ईधरपुर न.पा.को तिनघरिया बाघ टोल चौलिखा सक रगंज सम्मको सडक	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	हरित सडक	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	लालबन्दी १२ जियाजोर देखी भालु खोप हुदै सुनचुली क्यानेधर सम्मको सडक	४१,४९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	हजरिया नयाँ बजार देखी मानपुर हुदै हरकठवा कालोपत्रे सडक सम्म	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	चन्द्र नगर गा.प को नाथुटोल - बरकुर्वा -कलावती बजार हुदै इधरपुर न.पा. को तिनघरिया - भक्तिपुर सडक कालोपत्रे तथा नाला निर्माण	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	हरिपुरवा वार्ड नं.६ बजार चौक (मा.वि.) देखि इधरपुर न.प १५ सुकनाहा हुदै हरिपुरवा वार्ड नं.९ मिचैया बजार सम्म सडक कालोपत्रे तथा नाला निर्मा समेत-७ कि.मि	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	कौडेना जानकीनगर हरियौन सडक, सर्लाही	१,१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	कविलासी न.प ९ भालुवाहा देखि मलंगवा नपा ११ पाल्सी हुदै मलंगवा न.प १० जिल्ला प्रसासन कार्यालय जाने बाटो जितेन्द्र यादवको घरसम्म	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	हरवन चिनि मिल MRM - बालगंगा चरिङ (घुरकौली - बालगंगा चरिङ)	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	बसवरिया गाउँपालिका वडा नं. ६ सहोडवादेखि मन टोल लौटक, पुरैनिया, पटोरिया टोल, गंगापुर हुदै बरहथवा नगरपालिका वडा नं. ९ मुर्तिया सम्म	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	धनकौल छठीघाट देखि महिनाथपुर नहर-मलघटा हुदै घोबिनिया भगिरथ महतोको घरनजिकको कालोपत्रे सम्म सडक स्तारोनात्ति गर्ने कार्य- ६.५ कि.मि	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	गोदैता न.पा.२ जनता आधारभूत विधालय देखि गोदैता न.पा.३ सिमरा र पिपनाथ हुदै गोदैता न.प-१ बहादुरपुर प्रहरी चौकी सम्म कालोपत्रे सडक-५ किलोमिटर	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	बसनिया खोला पूल निर्माण, भक्तिपुर-श्रीनगर सडक खण्ड	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	देउराली हुदै इधरपुर न.पा. १२ कालिन्जोर जोड्ने फुल्जोर खोलामा पक्कि पूल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	बागमती न.पा. २ घरहरा हुदै शंकरपुर बरहथवा जाने सडक	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सलेमपुर पिडारी चोक औरही गोइयाही खोरिया सुन्दरपुर गोनर्वा बरहथवा सडक, सर्लाही	६०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	मलंगवा न.पा.५ भाडसर हुदै घोरदौली टोल जोड्ने लखनदेही खोलामा पक्किपुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी, महोत्तरी गा. पा. ३ जनता मा. वि. को उत्तर साईटको कृषि सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी जालेधर न.पा. ४ सुगा देखि खैरा जाने बाटो को स्तरोन्नति उन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी सम्सी गापा ३ जगदिश ठाकुरको घर देखि पश्चिम जाने सडक गैढाको सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी मनरा शिस्वा नपा २ कट्टि गाउमा रंजित कुमार सिंहको घर देखि बिमलेन्द्र कुमार सिंहको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी, बर्दिबास न. पा. ७, जुरे टोलमा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी, बलवा न. पा. ३, परिक्रमा सडक देखि आधारभुत प्रा. वि. सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी, जलेश्वर न. पा. ७, बेलाको तटबन्ध देखि चकवा सम्मको सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी, बर्दिबास न.पा. ७ जुरे टोल को पुर्व पोखरी देखि पुलवारि टोल सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	ब्रह्मपुरी - चंद्रनगर रोड, सर्लाही	१,२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी जलेश्वर नपा ९ परिकौलीमा मुसलमान टोल देखि मेन सडक सम्म नाला सहित स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी औरही न.पा. १ शंकर साहको पसल देखि रुदल यादव हुँदै राम विनेश यादव को बारी सम्म नाला निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	वर्दिवास नपा ३ सोरह विघामा झोलुङ्गेपुल निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	दीपल रायको घर देखि किशोर पण्डितको घर सम्म सडक स्तरोन्नति सर्लाही	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	धनकौल ४ महिनाथपुर सर्लाही बाहुनटोल दक्षिण बाटो ढलान सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	बसवारिया २ धनई रायको घर देखि पुर्व अनत रायको घर हुँदै मनुसमारा नदि सम्म सडक निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	हरित सडक	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	नोकैल्वा देखि हुलाकी सडक जाने बाटोमा पर्ने सफा नदीमा पक्कि पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	कविलासी न.पा.५ रनिया ढग्रा खोलामा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बलरा नपा सुदामा देखि बढुबाभर सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही कविलासी ८ रामप्रताप साहको पसल देखि रामनाथ को घर सम्म नाला निर्माण तथा सडक ढलान कार्या	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही गोडैता नपा ५ अनुठा महतोको घर देखि शिवधारी महतोको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बरहथवा नपा १ को टावर टोल र सहनी टोलमा विभिन्न सडकहरु स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बरहथवा नपा ३ कोरकटी टोलमा नाला निर्माण तथा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बरहथवा नपा ४ एकादसी खोलाको सौन्दर्यकरण तथा पिकनिस स्थल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बरहथवा ७ प्रभु बैक देखि पूर्व सोती नदि सम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बरहथवा १० भगवानपुर देखि कटानी जोड्ने सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही लालबन्दी १७ पानपाते चौक हुँदै टिकुलिया सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बलरा ६ आधारभुत प्रावी देखि नरेश साहको खेत सम्म बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही हरिवन १ बंगुर फारम देखि सागुरी भन्ज्याङ्ग जाने बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही हरिपूर्वा ५ अगलेशरा थान मुल सडक कालोपत्रे देखि पूर्व जाने मूल सडक महोत्तरी सिमा सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही हरिपूर्वा ५ भक्तिटोल सिमाना देखि पश्चिम निरस मरखलवा सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही हरिपूर्वा ८ मेन रोड देखि पूर्व सनपाति हुँदै महोत्तरी सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बरहथवा १२ सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही मलंगवा ८ सरिता ठाकुर को घर देखि हाडवे सम्मको सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही पर्सा गापा २ मा दुर्गा मन्दिर देखि महाजन पोखरी सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही गोडैता नपा १, २ र ३ भटौलिया हुँदै गडैहिया डुमरीया जाने सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही धनकौल ३ जलधारी महतो को खेत देखि गडीमाइ सम्म बाटो स्तरान्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	(सिमराटोल) को साति खोलामा पुल निर्माण कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	बसवारिया गा.पा. बडा.नं. ४ गोनरवा देखि दियर हुँदै हिरापुर बैरैज बसवारिया गा.पा. बडा.नं. ४	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	गडहिया देखि रामनगर गा.पा. १ महादेव टोल जाने बाटोको मनुष्मारा खोलामा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	पिपरनाथ र भटौलियाको बिचमा पर्ने सोरम नदीमा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही जिल्लाको प्रादेशिक सडकहरूको नियमित मर्मतसम्भार कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	चक्रघटा गा.पा. वडा.नं. ९ खोरिया देखि गोयाही औरही हुँदै कविलासी न.पा. १० पिरार चोक सम्म सडक कालोपत्रे कार्य सर्लाही	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	कविलासी न.पा. सलेमपुर हुँदै सिरसिया सम्म सडक कालोपत्रे	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	कविलासी न.पा. १० सलेमपुर मेन चोक देखि अस्पताल सम्म नाला तथा सडक कालोपत्रे कार्य	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	चक्रघटा गा.पा. वडा.नं. ५ पडरिया देखि ढंग्राखोला पटेर्वा हुँदै सरगदिना सम्म कालोपत्रे	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	बरहथवा न.पा. वडा.नं. ११ हिरापुर वैरैज देखि बसवरिया गा.पा. वडा नं.६ पोखरिया सम्म सडक कालोपत्रे कार्य सर्लाही	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही लालवन्दी ६ मनमोहन भवन जाने बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	कविलासी न.पा. १० सलेमपुर चमेलीमाई सम्म मा.बि. विधालय सम्म सडक कालोपत्रे कार्य सर्लाही	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बरहथवा न.पा. ९ मुखियाटोल देखि वडा नं. १६ गंगापुरसम्म कालोपत्रे कार्य	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सलेमपुर हिरापुर सडकमा ढंग्राखोलामा पुल निर्माण कार्य	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	चक्रघटा गा.पा. वडा.नं. ३ झोलुंगेपुल देखि सुन्दरपुर बजार सम्म सडक कालोपत्रे कार्य सर्लाही	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही हरिवन ६ भिम बहादुर गयावतको घर देखि गोले टोल सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही हरिवन ११ जगरनाथ को घर देखि मुस्लिम टोल तर्फ नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही हरिवन ११ को स्वास्थ्य चौकि जाने बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बसवरिया गा.पा. १ सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही गोडौता न.पा. १ बहादुरपुर धर्मशाला देखि खोलासम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गरुडा न.पा. २ परन सहनीको घर देखि दक्षिण बरण सहनीको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गौर न.पा.- ५ बरहवा पुल देखि (हनुमान धर्मशाला) नहर रोड हुँदै गौर - चपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गत बिगतका निर्माण तथा भुक्तानी बाँकी रहेका ११.४.७.३३६८-रौतहट कटहरिया न.पा. ९ भोला रायको खेतदेखि मुसहर टोलसम्म सडक ढलान कार्य (आ.व. २०८०/८१ को भुक्तानी)	९,५५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गत बिगतका निर्माण तथा भुक्तानी बाँकी रहेका ११.४.२२.११४६-रौतहटको इशनाथ न.पा.७ मा धीउरादेखि मोतिपुर हुँदै जटहरासम्म सडक ढलान (आ.व. २०८०/८१ को भुक्तानी)	९,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न.पा.- ५ मिठुअवा नहर चौक देखि पुल सम्मको सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न.पा.- ५ वडा कार्यालय देखि नगरपालिका को कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट ईसनाथ न.पा.- ४ सैलेन्द्र साह को घर देखि माई स्थान हुँदै मेन रोड सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी न.पा.- ७ मुडवल्वा डगहर देखि लडुवा गाछी देखि कटहर गाछी हुँदै पेट्रोल पम्प सम्म बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा.- ३ बिर्ती कार्यालय देखि बडेरवा जाने बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गुजरा नपा वडा नं ५ स्थित लक्ष्मीपुर इट्टा भट्टा देखि वडा नं ६ खतवैया जोड्ने गुजरा खोलामा पुल निर्माण	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट चन्द्रपुर न.पा.- १ क्यान्टिन बजार देखि डोटे जाने सडक RCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट दुर्गा भगवती न.पा.- ४ छातौना देखि झाझ पुल सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गौर न.पा. ६ मा कलाम को घर देखि बकैया बाध सम्म सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गौर न.पा. २ अरुण झा को बगैचा देखि शक्तिनाथ झा को घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गौर न.पा. विभिन्न सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गौर न.पा. ९ विजय श्रीवास्तवको खलिहान देखि मेन रोड सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा.- ४ स्टेडियम बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गत बिगतका निर्माण तथा भुक्तानी बाँकी रहेका ११.४.२२.८३४.११-रौतहट नि.क्षे.नं. १ ख मा कृषि पोल जडान कार्य (आ.व. २०७९/८० को भुक्तानी)	२५,४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	यमुनामाई गा.पा. वार्ड नं ३ राजपुर तुलसी मलहनिया जोडने नदीमा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा.- ४ बकिल कुशवाहाको घर देखि पोखरी सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	फतुवा इन्द्रिसगेट सिर्सिया पताही सडक, रौतहट	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गत बिगतका निर्माण तथा भुक्तानी बाँकी रहेका ११.१.२.१३०८-रौतहट दुर्गा भगवती गा.पा. २ मा सामुदायिक भवन निर्माण	९,०५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गत बिगतका निर्माण तथा भुक्तानी बाँकी रहेका ११.४.७.२९४१-रौतहटको माधव नारायण न.पा. सखुअवामा बुढवा ईनारदेखि जयराम यादवको घरसम्म सडक ढलान कार्य	५,५५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	हरित सडक	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गण्डक (दमार चौक)- इशनाथ रोड, रौतहट	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	बन्जरहा औरइया राजपुर फरहदवा परोहा बौधा सडक, रौतहट	६०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	धर्मपुर सोनरनिया हरनहिया सडक, रौतहट	१,२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गरुडा न.पा. १ जयनगर मानपुर बिचमा झाँझ पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट जिल्लाको प्रादेशिक सडकहरूको नियमित मर्मतसम्भार कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	राजपुर न.पा. वडा नं ७ स्थित ईशनाथ न.पा. ९ जोडने भकुवा खोलामा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	देवाही गोनाही वडा नं १ बजार टोल करुनिया छठघाट निर रहेको कामदेही खोलामा ५० मिटर लम्बाईको RCC पुल निर्माण कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गरुडा न.पा. ७ जिगंडीया पिपरिया रोडमा हरिहर यादव पुल निर्माण कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	फुलवारी हर्दिया खोलामा पुल निर्माण चन्द्रपुर नपा २	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	बृन्दावन न.पा. वडा नं ६ चमनपुर मदर्स टोल लोहिनिया खोलामा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	यमुनामाइ गा.पा. २ दुर्गा भगवती गा.पा. जोडने सरुवठा पचरुखी झाँझ नदीमा पूल निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट दिवाही गोनाही न. पा. देवाही देखि माधवनारायण न.पा. को दिपही गाउँको कामदेही नदीमा पूल निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा.- ४ कृषि बाटो निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा.- ४ रामदयाल महतो ग्वास देखि नयाँ बाटो निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गत बिगतका निर्माण तथा भुक्तानी बाँकी रहेका ११.४.७.२५३५-गौर ४ जयराम सहनीको घरदेखि बच्चा दास तत्माको घरसम्मनाला निर्माण, रौतहट	२८,८०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट वृन्दावन न.पा. ३ दखिनवारि टोलमा सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गढीमाई न.पा. ७ रुपन रायको खेत देखि बाध सम्म स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गढीमाई न.पा. ८ किशोरी साह कानुको घर देखि जयराम साह कानुको घर हुदै नहर सम्म बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी ६ बागमती बाध देखि ब्रह्मस्थानसम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी ६ अलिशेर मिकरानिको घर देखि फैयाज मिकरानिको घर हुदै कब्रिस्तान सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी ६ बाँधदेखि सेढवा जाने सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट परोहा ४ लौकहा विवाह मण्डप जाने बाटो स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट वृन्दावन न.पा. ३ विभिन्न सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट वृन्दावन न.पा. ९ भुसहा शेख तौकिरको घर देखि पूर्व सनराईज बोर्डिंग स्कुल सम्मको सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट वृन्दावन न.पा. २ मा बेनौली टोलमा सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गरुडा न.पा. ९ नयाँ गमहरिया टोलमा पुर्व सडक तर्फ रहेको झोरा खोलामा पुल निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट चंद्रपुर न.पा. ४ देउराली चौक देखि सत्य नारायण भगतको घर हुदै हाईवेसम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गढीमाई न.पा. ३ मो. अतिउल्ला खान घर देखि नहर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट वृन्दावन न.पा. ६ चमनपुर टोल को विभिन्न सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट देवाही गोनाही न.पा. ८ देखि पीडवामाई स्थान जाने सडक स्तरोन्नति	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न.पा. ३ विभिन्न सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गरुडा न.पा. ६ को गाछी टोलाको हनुमान मन्दिर देखि दक्षीण तिर कदम गाछी हुदै शुशिला देवी कलवार धर्मशाला जाने सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट चंद्रपुर न.पा. १ पैराई स्कुल देखि विर बहादुर गोलेको घर हुदै रामशरण को घर देखि खोला सम्म नाला निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गुजारा न.पा.३ सेमरी सुरेशको घर देखि सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा.-२ कृषि बाटो निर्माण स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट देवाही गुनाही उपेन्द्रको घर देखि सोनुको खेतसम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट मौलापुर न.पा.९ सोनार्नियामाई स्थान देखि तामागढी रोड सम्म बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा.-३ नहर बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा.-९ तरहारी खोला देखि नागेन्द्र यादवको सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा.-५ दिपक दुवे को घर देखि छविबाला को घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा.-२ नहरको बाटो हुदै जमुनिया जोड्ने बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गौर न.पा. ५ का विभिन्न सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजपुर न.पा. १ सुखारीको घर देखि शेख बहिदको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गौर न.पा. ५ अजित ठाकुर को घर देखि पुर्व सुरेन्द्र महतोको घर हुदै कोइरिटोल जाने बाटो स्तरोन्नति	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गुजरा न.पा. १ मनहर्बा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गुजरा न.पा.९ भवानीपुरमा सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गुजरा न.पा. ३ सिमरामा देखि पानि ट्यांकी सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट फतुवा विजयपुर न. पा. ११ भैसहिमा सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजपुर न.पा. १ मा मठको खेत देखि रजैया सडक सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजपुर न.पा. १ रामानन्द पण्डितको घर देखि रजैया सडकसम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गत बिगतका निर्माण तथा भुक्तानी बाँकी रहेका ११.४.२२.१२३३-रौतहट दुर्गा भगवती गा.पा. २ मा निर्मित बागमती बाधमा माटोपुरी ग्रेभल गर्ने कार्य	१४,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गत बिगतका निर्माण तथा भुक्तानी बाँकी रहेका ११.४.२२.२३९४-इशनाथ नपा २ औरैया मिठुआवा टोलमा अधुरो रामजानी धर्मशाला निर्माण (आ.ब. २०८०/८१ को भुक्तानी)	२४,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही गोडौता न.पा. २ पिपरनाथ विजय कुशवाहा को घर देखि मुल सडकसम्म ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही, बलरा न. पा माटटोल देखि मिर्जा पुर पोखरी सम्म सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही मलंगवा न. पा. वडा.२ मा रहेको प्रमोदको घर देखि पुर्व श्याम सुन्दरको घर सम्म सडक र नाला निर्माण तथा स्तरोन्नति	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही मलंगवा न. पा. वडा.२ मा रहेको राम प्रवेशको घर देखि पुर्व दक्षिण र सुधिर र जितेन्द्रको घर सम्म सडक र नाला निर्माण तथा स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही मलंगवा न. पा. वडा.२ हुलाकी राजमार्ग देखि उत्तर ओमशंकरको घर हुँदै फिडर रोड सम्म सडक र नाला निर्माण तथा स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही, बलरा न. पा. सुदामा मेन रोड देखि हुलाकी सडक सम्म कृषि सडक निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही, बलरा न. पा नहरगंज देखि खरहिया टोल सम्म सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही, बलरा न. पा सुदामा जगदिश मण्डलको घर देखि नदि सम्म सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही, बलरा न. पा रोड देखि नहर गंज सम्म सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही मलंगवा न. पा. वडा.२ मा रहेको भरतको जग्गा देखि पश्चिम मनोज साहको घर सम्म घर सम्म सडक र नाला निर्माण तथा स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही, बलरा न. पा अचल सिंहको घर देखि मेन रोड सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही, बलरा न. पा फुलवरिया टोल देखि अर्नाहा थाना सम्म सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही, बलरा न. पा सुदामा गा. वि. स भवन देखि धुरवा सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही, बलरा न. पा हथियोन रोकश साहको घर देखि नागेन्द्र यादवको सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही, बलरा न. पा बलरा मेन रोड देखि भगवानपुर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही, कबिलाशी न. पा ९ भलुवाहा टोलको विभिन्न सडक स्तरोन्नति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही विष्णु गाउपालिका-३ मा.वि. मधुवनगोठ महारानी मन्दिरसम्मको सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही मलंगवा न. पा. वडा.२ मा रहेको अमितको घर देखि पुर्व सुनिलको घर सम्म सडक र नाला निर्माण तथा स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही मलंगवा न. पा. वडा.२ मा रहेको झन्डा बजारमा धर्मशाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	लालबन्दि १५ परवानपुर सर्लाहिको तल्लो चिसापानिदेखि माथिल्लो चिसापानि सम्मको सडक	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही विष्णु गा.पा. ३ मधुवनपट्टि गाउको सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही गोडौता न.पा. २ जयपुर राजकुमार महतो को घर देखि खोला सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही गोडौता न.पा. ८ गणेश मन्दिर देखि दुल्ब जाने बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही गोडौता न.पा. ३ सिमरा ट्रान्सफर देखि पर्ईनसम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही गोडौता न.पा. ४ रोहुवा मुन्ना चौधरी को घर देखि बालुवा टोल सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही गोडौता न.पा. २ रासनारायण बैठा को घर देखि अजय साह को घर हुँदै ईन्दल महतो को घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बलरा न.पा. ६ मिर्जापुर मुल सडक देखि शम्भु साह को घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही मलंगवा न. पा. वडा.२ मा रहेको हुलाकी राजमार्ग देखि उत्तर तेजनारायण को जग्गा सम्मको सडकको स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही मलंगवा न. पा. वडा.२ मा रहेको शान्ति टोलको विभिन्न शाखा सडकहरूमा सडक र नाला निर्माण तथा स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही मलंगवा न. पा. वडा.२ मा रहेको राम स्वरूपको घर देखि दक्षिण नयाँ बसपार्कको कम्पाउण्ड सम्मको सडक र नाला निर्माण तथा स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही मलंगवा न. पा. वडा.२ मा रहेको श्यामसुन्दरको घर देखि दक्षिण नयाँ बसपार्कको कम्पाउण्ड सम्मको सडक र नाला निर्माण तथा स्तरोन्नति	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही मलंगवा न. पा. वडा.२ मा रहेको रिंगरोड देखि पुर्व धारा सम्म सडकको स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही मलंगवा न. पा. वडा.२ मा रहेको विभिन्न शाखा सडकहरूको ग्रेभल तथा स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही मलंगवा न. पा. वडा.२ मा रहेको सत्येन्द्रको घर देखि सुगन्ध गुसाको घर सम्म नाला निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही मलंगवा न. पा. वडा.२ मा रहेको रामजीको घर देखि दक्षिण गजेन्द्रको घर सम्म नाला निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही मलंगवा न. पा. वडा.२ मा रहेको नन्दकिशोरको घर देखि उत्तर राजदेबको घर सम्म सडक र नाला निर्माण तथा स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही ब्रहमपुरी-५ पडरिया तुलिसया खोला देखि श्यामबाबुको पोखरी हुँदै लोदवा बजार सम्म सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही बरहथवा न.पा. निर्माणधीन सडक कालोपत्रे निर्माण कार्य	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	निजगढ फास्टट्रयाक विजयपुर मेवा वंकुल भन्सार सडक, रौतहट	३,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	कटहरिया न.पा. १ मा भसेडवामा सडक स्तरोन्नती कार्य	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	कटहरिया - बडेर्वा - जंगलसहिया - सिमरी - धनसर सडक	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	वृन्दावन न. पा. ३ विश्रामपुर रजैया सडक देखि मुहुअवा, नरकटिया हुँदै हर्दिया स्कुल सम्म सडक	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	मलाही टोल बजार देखि पर्सटोल मदनपुर हुँदै बागमती बाँध सम्म	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	फतुवा विजयपुर नपा ७, रौतहट फतुवा डुमरिया, रामदासी सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	फतुवा विजयपुर न.पा. ११ गर्जा देखि बोटवा राँगी सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	देवाही गोनाही नपा ५ रौतहट बडका पिपरा टोलमा ट्रान्सफर्म देखि भुटा दासको घर सम्म सडक स्तरन्नती	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट मौलापुर न.पा. ९ सोनर निया मा.वि. देखि नेवा जाने सडक स्तरउन्नति	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	कालो पत्रे मौलापुर न.पा.को सिमानामा पर्ने बौधिमार्ई मन्दिर देखि ईनर्वा मटिर्वा हुदै ईनरवारी जिउताही ब्रहमबाबाको मन्दिर सम्म कालो पत्रे	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट मौलापुर न.पा. विभिन्न सडक ढलान कार्य	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा.४ मेयद राय को घर देखि हरसाहा बाटो सम्म स्तर उन्नती	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया नपा ८ अन्तर्गत पोखरिया देखि बलुवा जाने बाटो सम्म सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया नपा १ अन्तर्गत भसेढवा देखि रगेदीचौक जाने बाटो सम्म सडक स्तरोन्नती	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न पा ४ मा बाटो स्तरोन्नती	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	निजगढ पतौरा बंकुल गौर सडक रौतहट	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	च्यूटाहा-मौलापुर-जयनगर-सडक	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	हर्षाहा - बक्तौरा - रंगपुर - बलुवा - कनकपुर - लक्ष्मीपुर - वेदौली हर्षाहा रिगरोड (हर्षाहा - बक्तौरा)	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	माधवनारायण न.पा. रजवडा देखि मिठुअवा, खेसरहिया हुदै सुकदेव चौक पिपरा बजार सडक	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही ब्रहमपुरी गा.पा. ७ नौकैल्वाको भुताहा कल्भट देखि देवी दाइको सम्म सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही कविलासी नपा ३ मदनपुर विरनगरा टोलमा सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही कबलासी न.पा. ७ मा सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही धनकौल गापा ४ महिनाथपुरमा सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही रामनगरा गापा ६ अन्तर्गत मंगल साहको खेत देखि अजोधी ठाकुरको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही विष्णु गापा ८ सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही कविलासी नपा ५ मा बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही मलंगवा नपा ८ स्थित मुकेश साहको घर देखि रंजित झाको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही ईश्वरपुर नपा ३ को विभिन्न टोलको सडक स्तरोन्नती	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही हरिपुर नपा ९ संजय सहको घर देखि राम केवल साहको घर सम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	राजपुर डमार पानिटंकी कुडिया पुल डुमरीया लतमरी बोर्डर (मठिया बजार-लतमरी बोर्डर)	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही हरिपुर नपा ९ अनवरु शेषको घर देखि तटवन्ध सम्म सडक ढलान	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही हरिपुर नपा ९ रामनगिना साहको घर देखि तटवन्ध सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही हरिपुर नपा ९ गोपी रायको घर देखि राम केवल साहको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सर्लाही ब्रहमपुरी गापा ७ मोहनगंज मा विभिन्न ठाउँमा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	बलवा ११ रामजानकीको मठको जग्गा देखि बडहरवा सम्म सडक सर्लाही	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	बसवरिया २ ब्रह्मस्थानमा धर्मशाला निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	विरेन्द्र राजमार्गको भेडियाही देखि राजपुर तुलसी सरुअठा हुदै झुन्खुन्वा विरेन्द्र राज मार्ग सम्म	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	मनहरपुर (शहीद मार्ग) बकचौरा हंसपुर खरियानी सिमरारी रोड, धनुषा	५,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	महोत्तरी भंगहा २ सिंगयाही गाउको भोलेबाबा प्रांगणमा सामुदायिक भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहा सखुवाननकारकट्टी ३ रामवृक्षको घर देखि मा.वि. पोरताहा सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा नरहा गापा ५सिरहा लिङ्क रोड देखि दिप घर सम्म आर सि सि ढलान कार्य	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी डाकनेधारी न.पा. ५ को पातो कठोरना सडक देखि पुर्व हटिया सम्म र त्यो सडक खण्ड को वीचबाट ईलाका थाना सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा अर्नामा ५ शबरी साफीको घर देखि मर्खाली सम्म सडक ढलान र नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा सखुवाननकारकट्टी ३ राम विनयको घर देखि बाजेको घर सम्म सडक तथा नाला ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा सखुवाननकारकट्टी ३ बिरेन्द्र को घर देखि पोसन पखरि सम्म नाला तथा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा सखुवाननकारकट्टी ३ सरहन्चिया देखि करमनिया पुल सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा सखुवाननकारकट्टी ५ विभिन्न सडकहरुको स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा सखुवाननकारकट्टी ३ मिर्जापुर चौक देखि पटना सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा सखुवाननकारकट्टी २ बथनाहा झाँझपटी सडक सोठीयाईन मा.वि.देखि तमसुईयासम्म आर सि सि सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा सखुवाननकारकट्टी २ सोठीयाईन मण्डल टोल देखि पटना सम्म आर सि सि सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा नवराजपुर गापा ५ अन्तर्गत झाँझपट्टी सडकहरुको स्तरोन्नती	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा मिर्चैया नपा ७, ८ र ११ मा राम भरोस साह मेमोरियल ट्रष्ट भवन तथा कम्पाउण्डवाल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा गोलबजार नपा ४ लोक राजमार्ग देखि दक्षिण मुसहर वस्ती सम्म नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा कल्याणपुर नपा ५ चिकना सिरहा मोहन मल्लीक घर देखि मुसहरी टोल सम्म सडक निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा नरहा गापा ३ चन्द्रअयोध्यापुर सिरहा लिङ्क रोड रामनारायण यादवको घर देखि सोन्फी बाँस हुँदै उपकार मिल कामत सम्म सडक र दुवै तर्फ नाला निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा सुखिपुर नपा धनगढी शिवनगर कुशाहा सडकको शिवनगर पूर्वा सडक खण्ड	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी ,डाकनेधारी न.पा. ५, गर्जा गाछी टोलमा सडक स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा गोलबजार नपा ६ श्याम सुन्दरको घर देखि पोखरी सम्म नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा मिर्चैया नपा ११ इन्दल यादवको घर देखि दक्षिण पोखरी सम्म गदहावा टोलमा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा मिर्चैया नपा ५ स्थीत गुदरी बजार देखि उत्तर संजय यादवको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा नपा १० मैनावती नदिमा ह्युमपाइप आरसी सी ढलान लचका निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा नपा १२ मूल सडक देखि पूर्व खत्वे टोल राम सागर मण्डल को घर सम्म नाला तथा आर सि सि ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा नरहा गा. पा. २ चिनी मिल देखि लामा टोल सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा नरहा गा. पा. १ वडा कार्यालय देखि गोरहा मुसहरी हुँदै गोलबजार नपा सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा चोहर्वा लिकरोड देखि मिताई गाछी हुँदै नरहा गापा ५ कार्यालय सम्म ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा बरियारपट्टी गा.पा. १ गरगम्मा को राम बृद्ध यादवको घर देखि छोटकी टोल हुँदै कचनारी सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा बरियारपट्टी गा.पा. १ कचनारी को संपत यादवको खेत देखि शिव मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा गोलबजार न.पा. ४ हाई स्कुल देखि पस्चिम बल्कावा जाने बाटोमा नाला निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा धनगढीमाइ न.पा. १२ सर्रे खोला बगर देखि कालापानीको प्रतिक्षालय सम्म P.C.C.सडक ढलान	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा अर्नामा गा.पा.३ कृष्णपुर दुर्गा मन्दिर टोल देखि रडीयाहासम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा औरही गा.पा. ३ जमुवा राजलाल साह को घर देखि लडकन्हा सलेश मार्ग सम्म सडक निर्माण	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, डाकनेधारी न.पा.९, राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालयको सखुवा देखि राम जानकी चौक सम्म ढलान नाला सहितको स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, अग्नीसाइर कृष्णा सवरण ५, जन्दौल देखि कुसाहा सडक बकधुवा पश्चिम टोल हुँदै उतर कालो पत्रे सडक सम्म स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहा, धनगढीमाई न. पा ११, कदम चौक देखि पूर्व तर्फको सडक स्तरोन्नति	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, बलानबिहुल गा.पा. २, दिधिया टोलमा RCC ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहा गोलबजार नपा १ ठकुरी टोल देखि सर्रे खोला सम्मको सडक (बाटो निर्माण)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहा गोलबजार नपा ६ श्रमिक स्कुल देखि डोहटीया हुँदै मुन्ना टोल सम्म जाने सडक स्तरोन्नति	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहा नरहा गापा ३ महेन्द्र राजमार्ग देखि दुर्गा मन्दिर हुँदै राधा श्यामी मिल सम्म आरसिसि ढलान	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, बलानबिहुल गा.पा. २ , जीवन यादव को घर देखि भरत यादवको पोखरी हुँदै कैलु यादवको खेत सम्मको सडक RCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहा अर्नामा गापा ४ कुल्हेधर मन्दिर नजिक सहजा नदिमा पुल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहा अर्नामा गापा ४ एकलाश घर देखि बिसवेधर घर सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहा अर्नामा गापा ४ एकलाश घर देखि बिसवेधर घर सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहा अर्नामा गापा ४ शिव कुमार यादवको घर देखि नहर सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहा अर्नामा गापा ४ राज कुमार यादवको घर देखि कुल्हेधर स्थान सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहा अर्नामा गापा २ विद्यालय गेट देखि बिसम्भर घर सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहा अर्नामा ३ कलावती महतो घर देखि सागरपुर सम्म कालोपत्रे	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहा अर्नामा ४ अधुरो राम जानकी मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, बलानबिहुल गा.पा. २, कुनी यादवको घर देखि हरि यादव को गाछी सम्म PCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, बलानबिहुल गा.पा. २, चनही टोल, जुलाई घर देखि नासिब राईनको फरम सम्म PCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, बलानबिहुल गा.पा. १, मलहनिया धाती देखि पुरानो सडक हुँदै सिस्वा थान सम्म सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, हनुमान नगर कन्कालिनी-८, जम्मुवा टोल देखि सकर दहि टोल सम्म सडक निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, बलानबिहुल गा.पा. १, मलहनिया रास्ट्रीय दुर्गा तारा स्कुल चौक देखि पूर्व दक्षिण ठाकुर पोखरी हुँदै टुनाई घर देखि धाती पोखरी सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, बलानबिहुल गा.पा. बेलही मोति गुप्ताको खेत देखि पुरानो सडक बेति पोखरी हुँदै नर्शिग बाबा थान सम्म सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, बलानबिहुल गा.पा बेलही , विद्यानन्द यादवको घर देखि शिव लाला गुप्ताको घर सम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, बलानबिहुल गा.पा २, दिधिया हरि लाला यादवको घर देखि दुई जोडवा पोखरी हुँदै राम अवतर ठाकुर घरल सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, बलानबिहुल गा.पा २, बेलही मुल सडक देखि बिजुली यादव को घर हुँदै महेन्द्र गुप्ता को घर सम्म RCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सुरुङ्गा-८ मलहनमा लोकमार्ग देखि बडा कार्यालय सम्म सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	पूर्वी रतवालटोल ढलान तथा स्तरोन्नति अग्नीसाइर कृष्णासवरन -६ सप्तरी	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	विष्णुपुर-६ शिव बोर्डिंग स्कुलको उतर जाने बाटोमा विनय झा को घर देखि हरि यादवको घर सम्म सडक स्तरोन्नति सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	पछुवारी टोल बेलहामा मूल सडक देखि दिगम्बर जगदीश यादवको घर हुँदै मुतनी खोला सम्म सडक विष्णुपुर ४ सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	कुशहा श्रीपुर सुरंगा सडक निर्माण सुरुङ्गा ६ सप्तरी	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	कंचनपुर न.पा.-४ भोडहाटोलमा रिषिको घरदेखि पुर्व कोशि टप्पुको पश्चिम तटबन्ध सम्मको सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, हनुमान नगर कन्कालिनी नपा-८, जम्मुवा टोल देखि सकर दहि टोल सम्म सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, अग्नीसाइर कृष्णा सबरन गापा ५, जन्दौल देखि कुसहा सडक बकधुवा पश्चिम टोल हुँदै उतर कालो पत्रे सडक सम्म स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी , डाकनेश्वरी न.पा. ५, गर्जा गाउँ टोलमा सडक स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा, धनगढीमाई न. पा ११, सुरेश कार्कीको घर देखि योगी साह घर सम्म RCC ढलान	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा, धनगढीमाई न. पा ११, गणेशमान चौक देखि दक्षिण सोनापुर हुँदै मुसहरी सम्मको सडक ढलान	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको विष्णुपुर गा.पा. ४ बथान टोल र कल्याणपुर न.पा. १ अर्नामा विचको कटनिया नदिमा पक्की पुल निर्माण (उसरहा पोखरी)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सुकदेव यादवको घर नजिक जिता नदिमा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	देउरी - तराही - भुतही - पातो - बथनाहा - चपेना - सिंगियोन - कट्टी	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	कुशहा MRM-पटेरवा-बेल्ही बोर्डर (कुशाहा बेल्ही बोर्डर)	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	गौडा-सारस्वोर-मधुवन-बलानपट्टी-बलानबिहुल गा.पा. कार्यालय-गौडा-बलानपट्टी	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	खाडो खोला (राजविराज - भारदह खण्ड) - तिलाठी कोइलाडी गा. पा., सप्तरी	१,२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	जनडोल कुशाहा सडक, सप्तरी	८०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	इनरुवा कुनौली सडक सप्तरी	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी तिलाठी कोइलाडी सडेपारदेखि कुशाहा सडक निर्माण	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	छिन्नमस्ता २ रमपुरादेखि छिन्नमस्ता ३ महुवा जाने सडक निर्माण	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी छिन्नमस्ता कुपही लोखरम सडक निर्माण	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	शम्भुनाथ गाईघाट सडक, सप्तरी	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	गत बिगतका निर्माण तथा भुक्तानी बाँकि रहेका सप्तरी जिल्लाको खडक न.पा. (आ.व. २०८०/८१ को साविक कृयाकलाप नं. ११.४.७.२४४४ को भुक्तानी)	७,६५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	साविक सितापुर गा.वि.स. वडा नं ८ र ९ को विचमा गैहरी नदिमा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	ह.क.न.पा. वडा नं ११ बहुरी यादवको घर देखि पश्चिम महुली खोलामा पक्की पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	महादेवा गापा वडा नं २ र ६ जोडने लौंगि टोल नजिक जिता खोलामा पुल	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी शम्भुनाथ नपा वडा नं ३ र ४ को बीचमा पर्ने मुसान सरदारको झवरी नजिक कजरा नदिमा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सिंग्योन - खाडो नदी (Hulaki)	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	मिचैया बजार-कुथनमा-सिकरौन-भेरिया-रम्पुरा सम्म सडक	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा मिचैया नपा १० रमेश कुमार सिंहको घर देखि पइन सम्म ढलान र नाला निर्माण	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा भगवानपुर २ नहराको ढवहा सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा भगवानपुर २ गमहरीया को हुलाकि सडक देखि उत्तर शम्भु साहको घर सम्म आर सि सि ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा भगवानपुर २ गमहरीया को राम अबतार मण्डल घर नजिकको पुरानो ढलान देखि मनिलाल भगतको घर सम्म आर सि सि ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा भगवानपुर १ सिनुरिया अनरुध साह को घर देखि दक्षिण मुल सडकमा आर सि सि ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा भगवानपुर १ प्रेमनन्दनको लेथ देखि काँझीबाबा स्थान सम्म सडक स्तरोन्नती	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा भगवानपुर नपा १ सिनुरिया भागवत यादवको घरदेखि रामजानकी मन्सिरसम्मको सडकमा आर. सी. सी. ढलान	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा भगवानपुर नपा ५ परौल ढोकाई पोखरि देखि पूर्व लहान ठाडीसम्मको सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	मिचैया -१ सिरहा मोहन महतोको घर देखि रामजानकी मन्दिर हुँदै लक्ष्मीको घर सम्मको सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा नवराजपुर गा.पा. ३ मझौरा पोखरी देखि पश्चिम मोहित महतोको घर सम्म ढलान तथा सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा लहान नपा १७ हरिपुर टोल देखि देवी दह पर्यटन क्षेत्र सम्म नाला तथा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा करजन्हा नपा ३ पूल निर्माण कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा सुखिपुर नपा २ नेतिया पासवानको घरदेखि निउ प्रगती इङ्गलिस बोडीङ्ग सम्म पि सि सि ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	पौवा (रुपनी रोड)-बसविट्टी मुसहरनिया-कोलहङ्गा-मलेठ(पौवा-मलेठ)	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सखडा-महुवा-मोहनपुर-रामपुरा	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा, धनगढीमाई न. पा ६, सिमरा देखि जोगे पोखरी सम्मको सडक स्तरोन्नति	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा भगवानपुर नपा ५ परौल थलहा नदीमा कल्भर्ट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा, धनगढीमाई न. पा ६, साविक गा. वि. स. भवन देखि सिमरा चौक सम्मको सडक ढलान	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा, धनगढीमाई न. पा ७, फुलकाहा पासवान टोलमा सडक ढलान	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	हरिपुर शिवमन्दिर देखि मण्डलटोल हुँदै देवि दह सम्मको सडक सिराहा	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	लक्ष्मीपुरपतारी -१ महादेव मन्दिरदेखि नबिनको घर हुँदै पुरुषोत्तमको घर सम्म सडक सिरहा	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा, गोलबजार न.पा. ९ महरा ३ विकु फर्म सम्म सडक स्तरोन्नति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा, अर्नामा गा.पा. ४ गोताहामा हनुमान मन्दिर गेट सहित कम्पाउण्ड वाल र मन्दिर सम्म जाने अधुरो सडक निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा, लहान न.पा. १७ हरिपुर गाउ देखि मण्डल टोल हुँदै देवी दह सम्म जाने बाटो ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा बरियारपट्टि गा.पा. १ पश्चिमबारि सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा नरहा गा.पा. ५ डीहवार बाबा को थान देखि पुर्व जाने सडक कपिलदेव यादव को खेत सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा लहान न.पा. २४ वैद्यनाथ महतो को घर देखि हनुमान मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा भगवानपुर नपा ३ आ. वि. मरिकटोलदेखि चान्सी ठाकुरको घरसम्म आर. सी. सी. ढलान	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा भगवानपुर नपा ३ मरिकटोल अरुण यादवको घरनजिकको पोखरीमा रिटेनिड वाल निर्माण कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा भगवानपुर नपा १ कल्याणपुर खत्वेटोलमा श्रीलाल मण्डलको घरदेखि दक्षिण प्रविश साहको घरसम्म आर. सी. सी. ढलान	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा भगवानपुर नपा ५ ईनर्वा राम अवतार यादवको घरदेखि उत्तर गमहरियाको हुलाकी सडकसम्म सडक स्तरोन्नती	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा भगवानपुर नपा १ आ. वि. सिनुरिया देखी दक्षिण दुःखी साहको खेतसम्मको सडक स्तरोन्नती कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	अर्जी-त्रिकौल-पिप्राहाई हुलाकी (अर्जी-पिप्राही)	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा भगवानपुर नपा ५ ईनर्वा चौधरी पोखरी नजिकको पुरानो ढलानदेखि दक्षिण सदायटोलसम्म आर. सी. सी. ढलान	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा धनगडी न.पा. ६ मा ओम प्रकाश सिंहको घर देखि जगदिशको घरसम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा लहान न. पा. १७ हरिपुर गाउँ देखि मण्डल टोल हुँदै देवीदह जाने सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा सिरहा न.पा. १८ लक्ष्मीनिया ईटारी देखि पुर्व सिका ज्योति सम्म जाने सडक मा मिन नदी मा कल्भर्ट एवम सडक स्तरोन्नति	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा नवराजपुर ५ लक्ष्मी मन्दिर देखि हरिलाल यादव को घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा कल्याणपुर नपा कल्याणपुरको घुर्मी पुल देखि सिरहा सम्मको मेन सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा करजन्हा नपा १ प्रेम लुङ्गेली को घर देखि राज कुमार राउत को घर सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा नरहा गापा ३ डण्डा रामबाबु को घर देखि ठाकुर घर सम्म सडक ढलान	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा गोलबजार नपा ४ क्याम्पस रोड देखि पश्चिम लम्बोदर दहालको घरको दक्षिण नाला र आरसिसि रोड निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा गोलबजार नपा ७ साविक बडा नं ४ जिमदार टोल सडक र नाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा विष्णुपुर गापा ३ रजोखरमा शिव नारायण साफी घर देखि दक्षिण आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र हुँदै पूर्व सम्म को सडक ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	हरित सडक	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	जिता खोला पुल निर्माण , तिलाठी कोईलाडी गा. पा.	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	अग्निसाइर गा.पा. भवन MRM -इटहरवा-कमलपुर-दिघवा-राजविराज (अग्निसाइर गा.पा. -राजविराज न.पा.-१)	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा जिल्लाको प्रादेशिक सडकहरूको नियमित मर्मतसम्भार कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा अरनामा गा.पा. ३ साझा नदी मा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको मिर्चैया न.पा. ११ घुर्मी देखि सिमरटोकी जोडने सडकमा पक्की पुल निर्माण घुर्मी नदी (मिरचैया ११)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सुरुङ्गा नदीमा पुल (सुरुङ्गा नपा ७)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा महेन्द्र राजमार्ग धनगडी न.पा.को जिरो माइल देखि सरेआमवास हुँदै सोमबारे सम्मको सडक	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	बरियापट्टी बलुवा हरिपुर पतारी हुँदै रामपुर मिधनीपुर राजमार्ग सडक सिरहा	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको लहान न.पा. १५ मोहनपुर र स्नोटिया टोलका विचमा सुतनी खोलामा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको लक्ष्मीपुर पतारी गापा बडा नं ३/ ४ पतारी धन्छवार टुडि खोलाको सडक पुल निर्माण (लक्ष्मीपुर पतारी गापा ३/४)	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको अर्नामा गापा बडा नं ५ किष्णपुर वेलदरही सहजा नदीमा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	खडक पुल (डाकनेश्वरी नपा ५, गोविन्दपुर)	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	परमानपुर घाँती बजार सडक सुरुङ्गा नदिमा पूल सुरुङ्गा न.पा ९	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा महेन्द्रराजमार्गको सखुवा थानदेखि नरहा हुँदै बेलहासम्मको सडक डिपिआरसमेत	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी जिल्लाको प्रादेशिक सडकहरूको नियमित मर्मतसम्भार कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, डाकनेधारी न.पा. ८ , बलराम पण्डितको घर देखि पुर्व राम विलास रामको घर सम्म बाटो स्तर उन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, डाकनेधारी न.पा. ७ , ब्रह्मपुर टोलको नहर देखि पुरानो विद्यालय सम्म सडक स्तर उन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, विशुप्युर ७, गा.पा. देखि इलाका प्रहरी कार्यालयको नाला तथा ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, राजविराज न.पा. १२ जुंह नदीमा कल्भर्ट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, शम्भुनाथ -४, वडा कार्यालय अगाडी बजरंग बलि हटियाको स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा देविपुर देखि विष्णुपुर सिरहा सम्मको सडक डिपिआर समेत	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा भगवानपुर गा.पा. १ को भगवानपुर सब स्टेशनदेखि वडा नं. ३ विरसाहासम्म सडक कालोपत्रे	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, तिलाठी कोइलाडी २, वडा कार्यालय देखि बैरसु कल्भर्ट सम्मको सडक स्तर उन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	लहान न पा ९ को खुट्टी नदीको पुल देखी पन्चावटी राजदेवी थान हुँदै वेतहा समुम सडक	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	बलान बिहुल गा.पा सप्तरी मौवाहा मा अन्नली घर देखि आनन्द झा घर हुँदै उपराष्ट्रपति घरसम्म p.c.c ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको सिरहा न.पा. वडा नं. २१ मलियाटोल स्थित हकराही नदिमा पक्की पूल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा नरहा गा. पा. ३ लिक रोड देखि सोफी बास हुँदै बतराही जाने सडक स्तरुन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	हरित सडक	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको बरियापट्टी त्रिशुली नदी बलुवा र श्रीपुरको बिचमा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको गागन नदि कमलपुरमा पूल निर्माण ।	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	पतारी पोखरी-सितापुर-कल्याणपुर-सोठिआईन-खैरबोना-कल्याणपुर-ठाढि सडक	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा अर्नामा वडा नं. ४ लवका टोलदेखि हुलाकी राजमार्गसम्मको सडक डिपिआरसमेत	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	गोलबजार वडानं. १० अशोक गाछी देखि कदिमा टोल हुँदै भाइजी टोल बलकावा हुँदै देवीपुर सम्म	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा (हुलाकी सडक) कजरा-कदमाहा-सिस्वा-खरौकियाही-चंचवर-लक्ष्मीपुर पतारी गा.पा., सिरहा	१,२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा-सुखिपुर सडक, सिरहा	९०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	न.पा. सिरहा २२ को औरहा तारापट्टी लक्ष्मीनिया हुलाकी सम्मको सडक	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	दुर्गापुर विश्वकर्मा चौक -मोथियाही- कसहा - गरमो सरे आम्वास समुम सडक निर्माण	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा न पा १८ जमुवाटोलको रामजानकी मन्दिर देखी सिरहा १९ को सन्हेठाको पश्चिम चौक हुँदै आ.वि.हकपारा ७ वडा नं. २२ सम्म सडक	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	कल्याणपुर न पा ५ को निर्दना कमला बाँध देखी सुरु हुँदै डरौल -महलिया हुँदै मझाउँको पूर्व टोल पेट्रोल पम्प को कल्याणपुर उत्तर छेउ सम्म सडक	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, राजगढगा.पा. २, कमलपुर बोदेर देखि स्वस्थ चौकी हुँदै झोहरा चौकको विधापति चौक सम्म पक्कि बाटो निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	औरही गा पा हुलाकि सडक प्रहरी चौकीको नहर हुँदै पिपरा-दहिपौडि सम्म सडक	२,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, छिन्मस्ता गा.पा.५, सखडा मन्दिर जाने सडकमा स्तर उन्नति कार्य	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी छिन्नमस्ता न.पा. ५ भटोतर जाने बाटोमा माटो ग्रेभल तथा RCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, सुरुङ्गा न.पा. ३, सगरमाथा राजमार्ग देखि भुसी महलिया सम्म अथुरो रहेको कालोपत्रे सडक स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, सुरुङ्गा-५, कुशहा बजार देखि दक्षिण तर्फ रहेको नया हटिया बजारको सडक स्तर उन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, कन्चरूप न.पा. ८, अर्जुन सिंह परमारको घर देखि कंचनपुर फतेपुर सडक दुवै तर्फ नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी बलान बिहुल गा.पा. १, राष्ट्रिय दुर्गा तारा मा.वि. देखि पुर्व जिवछ गोहितमन घर सम्म सडक स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी बलान बिहुल गा.पा. २,, चनहिको हुलाकी राजमार्ग देखि विजय मण्डल घर हुँदै सन्तोष घर सम्म सडक स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी राजागढ गा.पा. २ कमल पुरमा बोर्डर देखि स्वास्थ्य चौकी हुँदै झौहरा चौक को विधापति चौक सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी राजागढ गा.पा. २ कमलपुर भैया पोखरी देखि स्कुल सम्म पक्की बाटो निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको गोलबजार नपा ८ साविक चन्द्रलालपुर वडा नं ८ र ६ को विच मैनावती खोलामा पक्की पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी रुपनी १, दुर्गानन्द ठाकुरको घर देखि तेलिया पोखरी सम्म सडक स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी डाकनेधरी न.पा. ६ पश्चिम कोशी नहर देखि दक्षिण हुलास को घर हुँदै बोर्डरसम्म अथुरो सडकको स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी राजगढ गा.पा. ४ को मेन सडक देखि धाती छातापुर हुँदै डाकनेधरी न.पा.को सिमा सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी रुपनी गा.पा. ६ साविक वडा ६ महेन्द्र राजमार्ग देखि पेट्रोल पम्पको पश्चिम देखि दक्षिण वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी रुपनी गा.पा. ६ धर्गैद सिंह मन्दिर देखि अजित को घर सम्म स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी शम्भु नाथ न.पा.१२ को बसानपट्टी सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, बलानबिहुल गा.पा. २ , राम प्रसादको मिल देखि शुभक लाल घर हुँदै विधालय सम्म RCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, बलान बिहुल गा.पा. को कडेरबोना, राम नगर कोदरकट्टी सडकको पुल सहित स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, बलानबिहुल गा.पा. २ , हुलाकी सडक देखि बान हुँदै राम आधीन घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, सप्तकोशी न.पा. १०, भगनी मा विजय चौधरीको घर देखि भुपेन्द्र चौधरीको घर सम्म बाटो स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी बोढेबरसाई ३ मधुवन कैलु यादव घर देखि मुसहरी सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, रुपनी १, रुपनी बजारमा रहेको अथुरो सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, तिरहुत २, बदहराकोचन्द्र नहर देखि सभापति खंगको घर सम्म अथुरो सडक स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको धनगढीमाई नपा १४ खुट्टी खोलामा सोमबारे बजार नजिक पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, छिन्नमस्ता ६, खुदिबखारी पुवारी टोलमा सुर्य नारायण मण्डलको खेत देखि छिन्नमस्ताका मूल सडक सम्म सडक स्तर उन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	रुपनी गा.पा. ६, बिरेन्द्र बजार देखि शानि मन्दिर सम्म सडक स्तर उन्नति कार्य	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	रुपनी गा.पा. पौवा, लौवापार हुँदै छपकी सम्म सडक स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, रुपनी गा.पा. ५, कार्यालय देखि सुरैत यादवको घर हुँदै पश्चिम टोल जोल्हारी सम्म सडक स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, कन्चनपुर-६, मलेठ ककवाटर चौक देखि सप्तकोशी न.पा.को सिम्मा सम्म सडक स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तकोशी न.पा. ३, राम प्रसाद चौधरीको मिल देखि त्रियुगा बाँधको मलामी घात सम्म सडक स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	हनुमान नगर कन्कालिनी ८, लक्ष्मी नारायणको घर देखि कोशी बाँध सम्म सडक स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, शम्भुनाथ ७, हाइवेको कारखाना ३ को पोल देखि दक्षिण हर्कती टोलको मस्जिद सम्म सडक स्तर उन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, कंचनपुर न.पा.१, महेन्द्र राजमार्ग देखि दक्षिण फुलवारी पार्टी प्यालेस हुँदै मदन भण्डारी मैदान जाने बाटो स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, खडक न.पा. १, सुर्य नारायण ठाकुरको घर देखि प्रमोद साहको घर सम्म सडक स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, बोदेबरसाइन ३, सारसरको राम सरण साहको फुलवारी देखि सत्यनारायण साहको घर सम्म सडक स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	सप्तरी, विष्णुपुर -६, भोला भक्ताको घर देखि निर्मलको घर हुँदै एयरपोर्ट जाने बाटोमा स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५८	मिथिला कल्चर केन्द्र निर्माण	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५८	ईशारा पोखरी सौन्दर्यकरण बारा	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५८	बरका पोखरी सौन्दर्यकरण तथा संरचना निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५८	अगिलेसवा पोखरी लक्ष्मिनियन -३	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५८	सुवाजी कनकपट्टी पोखरी सौन्दर्यकरण, जनकपुर-१७	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५८	सोहनी पोखरी सौन्दर्यकरण लक्ष्मिनिया	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५८	यादवटोल पोखरी पुनहउत्थान धबौली	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५८	जानकी मन्दिर सौन्दर्यकरण तथा संरचना निर्माण	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५८	ववनगामा विद्यालय पोखरी संरक्षण	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५८	छिपहरमाई पोखरी सौन्दर्यकरण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५८	मुर्ली बगैचा पोखरी सौन्दर्यकरण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५८	मुर्ली पोखरी सौन्दर्यकरण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५८	नगवा पोखरी सौन्दर्यकरण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५८	निचुटा पोखरी सौन्दर्यकरण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५८	खेखरिया मठ निर्माण, ब्रम्हपुरा, बारा	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५८	लक्ष्मनवा पोखरी सौन्दर्यकरण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५८	पुर्नी पोखरी सौन्दर्यकरण, एकरहिया, महोत्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५८	चौरीदास पोखरी सौन्दर्यकरण , सिराहा	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५८	ओरही बभनटोलि पोखरी सौन्दर्यीकरण	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५८	छिन्नमस्ता मन्दिर पोखरी सौन्दर्यीकरण	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५८	बिनगा पोखरी सौन्दर्यीकरण तथा संरचना निर्माण	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५८	ब्रह्मस्थान पोखरी सौन्दर्यीकरण तथा संरचना निर्माण, मडई, महोत्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५८	रौजामजार संरक्षण र सौन्दर्यीकरण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५८	लक्ष्मीसागर पोखरी सौन्दर्यीकरण र निर्माण बनौली	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाही न.पा. ५ विन्देश्वर रायको घर देखि पश्चिम तिर कृषि तार पोल जडान कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रपुर-०५ डिप बोरिङ्ग निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	राजविराज-१५ सप्तरी मुसहरनिया पिताम्बर शाहको घर देखि डम्बरको घर हुँदै बाघ सम्म नाला निर्माण तथा स्तरोन्नती कार्य	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	महदेवा गा.पा-१ सप्तरी श्रवण मण्डलको घर देखि पश्चिम सुकदेव यादवको घर सम्म RCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	रुपनी गा.पा.-१ सप्तरी रुपनी राजविराज सडक खाण्ड देखि देवलाल खेत हुँदै विद्युत प्राधिकरण सम्म पैनीमा माटो ग्राभेल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गरुडा न.पा. ७ भिण्डावर टोलक उत्तर पट्टी कृषि विधुतिकरण कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	राजविराज न.पा.-८ बिन्दी मण्डलको घर देखि छोटेलाल यादवकोको घर हुँदै चन्द्र कुमार माझीको घर सम्म नाला तथा सडक निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	डाकनेधरी न.पा.-६ फत्तेपुर सप्तरी विजय यादवको घर देखि मा.वि. कटैया स्कुल सम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रपुर-०३ डिप बोरिङ्ग निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गरुडा न.पा. ६ पोठियाहीमा कृषि विधुतिकरण कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. ४ हर्षाहा टोल हरिन्द्र रायको खेत देखि विभिन्न ठाउँमा कृषि विधुतिकरण कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रपुर-०२ डिप बोरिङ्ग निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रपुर-०१ डिप बोरिङ्ग निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट माधव नारायण न.पा. ४ लगायत १ बडा यमुनामाई १ र २ मा कृषि विधुतीय पोल जडान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न.पा.७ श्रीराम बहादुर ग्रीषनन्दन प्रा.वि.मा कम्पाउण्ड वाल तथा स्तरोनेनती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न.पा.७ फतुवाको अधुरो स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गरुडा न.पा. ५ ठेठरहिया टोलमा कृषि विधुतिकरण कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला यमुनामाई गा.पा. बडा नं. ४ र ५ कृषि पोलतार जडान तथा विस्मृतिकरण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	राजविराज न.पा.-७ सप्तरी सघन शहरी निवास देखि कृष्ण चन्द्र मण्डलको घर हुँदै लाल मोहन बरै को घर सम्म नाला तथा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट परौहा न पा ८ मोतिपुर विद्यानन्दको घरहुँदै पूलजाने सडकको ढलान तथा नाला निर्माण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	राजविराज न.पा. २ सप्तरी अमरकान्त झाको घर देखि घनश्याम यादव पिपल बोट सम्म सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	राजविराज न.पा. ६ सप्तरी मनोकामना स्कुल देखि पूर्वपट्टीको नयाँ कल्भर्ट सम्म आर.सी.सी ढलान तथा नाला निर्माण	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	राजविराज न.पा.-९ सप्तरी जोलहरीमा भोला यादवको पोखरी देखि राम चरणको पोखरी सम्म	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	रुपनी गा.पा. १. सप्तरी तेलिया पोखरी नजिक सडकमा प्रवेशद्वार निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट वृन्दावन ३ पानीटकीको सडकदेखि विष्णुमन्दिर सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	सोनरनियाको एकीकृत बस्ती जोड्ने सडक मौलापुर रौतहट	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	मौलापुर सोनरनिया सडक रौतहट	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला दुर्गा भगवती गा पा ५ मा विवाह भवनको स्तरउन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट परौहा न पा ४ पोखरीया देखि बमनहर भेरीयाई सडक स्तरउन्नती कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट परौहा न पा ४ कवाई पंडितको घरदेखि चण्डीमाई मन्दिर जाने सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट राजदेवी न पा ८ विभिन्न सडक स्तरउन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रपुर-०६ डिप बोरिङ्ग निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरीया न पा ७ विभिन्न ठाउँमा सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला परोहा न.पा. वडा नं. ४ पोखरीया हुसैनको घरदेखि पूर्वजाने सडक स्तरोनन्ती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला राजदेवी न.पा. ९ बोरिङ्ग मोटर जडान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला दुर्गा भगवती गा. पा. ५ लक्षमण सहनीको घरदेखि झिटकहिया भगवती मन्दिर स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला दुर्गा भगवती गा. पा. ४ मा कृषि पोलतार जडान तथा विद्युतिकरण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	राजदेवी न.पा. वडा नं. ७ मा दिनेशको खेत देखि लक्षिमपुर जोड्ने सडक स्तरउन्नती कार्य रौतहट	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गुजरा न.पा. ४ बाटो स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट कटहरिया न.पा. ५ कटहरिया क्रिकेट गराउण्ड निर्माण कार्य	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट कटहरिया न.पा. ५ नविन यादवको घर देखि लालबाबु यादवको घर सम्म सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	सोनरनियाको एकीकृत बस्ती जोड्ने सडक मौलापुर रौतहट	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	मौलापुर सोनरनिया सडक रौतहट	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	शम्भुनाथ न.पा.-१ सप्तरी रुपनीको अधुरो ॐॐॐ शान्ति भवन निर्माण तथा स्तरउन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला बौधिमाईन.पा वार्ड नं. ५ मा आन्तरिक सडकमा माटो पुरी ग्रेभल	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	महदेवा गा.पा.-१ बल्यी जितेन्द्र यादवको घर देखि मण्डल टोल हुँदै मुस्लिम टोल सम्म RCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रपुर-४ डाँडाटोल सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला बौधीमाई न.पा.-८ मा रहेको भकुवा खोला देखि अडुवा खोला सम्म माटो तथा ग्रेभल गर्ने कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	रुपनी गा.पा.-१ सप्तरी चौधरी टोल देखि सब्दाह गृह सम्म खाडो बाधमा RCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रपुर-१० विनवाटोल अधुरो प्रणामी मन्दिर, बलुवा अधुरो दलित भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	वृन्दावन-३ मा सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	वृन्दावन-२ मा सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	वृन्दावन-१ मा सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रपुर-१० बालचनपुरमा सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रपुर-९ मा सडक स्तरउन्नती	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रपुर-८ मा सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रपुर-७ मा सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रपुर-६ मा सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रपुर-५ सुन्दर बस्ती जाने बाटो सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रपुर-३ मा बडा कार्यालय हुँदै सुलेखोला जाने सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला बौधिमाई न.पा. वार्ड नं. १ मा आन्तरिक सडकमा माटो पुरी ग्रेभल	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रपुर-२ मा सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रपुर-१ नेपाल टोल सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	दुर्गाभगवती गा.पा. वडा नं.-१ गंगापिप्रा विध्वनाथ दासको घर देखि मन हुँदै पचरुखी जाने सडकमा माटोपुरी ग्रेभल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	माधवनारायण न.पा. वडा नं.-७ मा विभिन्न सडक स्तरउन्नति माटोपुरी ग्रेभल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	माधवनारायण न.पा. वडा नं.-७ मा सडक स्तरउन्नति माटोपुरी ग्रेभल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	दुर्गा भगवती गा.पा. वडा नं. १ मा रामदेयाल महतोको घर देखि अनुठा साहको घर हुँदै शिवाकान्त झाको घर सम्म आर.सि.सि.	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गौर न.पा. वडा नं. ७ मा सडक ढलान तथा नाला स्तरउन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	देवाही गोनाही नपा-१ विभिन्न स्थानमा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बौधीमाई नपा-३ मा सडक स्तरउन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	परीहा नपा-३ तेजापाकड विभिन्न स्थानमा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बौधीमाई नपा-१ अजगैवी जोगिन्द्र साहको घर देखी घंटीयन राजतको घर हुँदै लक्ष्मी साहको घर सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बौधीमाई नपा-४ इनरवारिमा विभिन्न स्थानमा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला बौधिमाई न.पा. वार्ड नं ७ मा नाला निर्माण कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला ईशनाथ न.पा. ९ मा सडक ढलान कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	महदेवा गा.पा.-१ सप्तरी बल्थी गौचर देखि भेडिया हुँदै जोगिनिया मैटगढी सम्म माटो ग्रेभल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला माधव नारायण न.पा. ७ मुस्लिम टोलमा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	राजविराज न.पा.१०, सप्तरी कमलपुर टोलमा खाडो बाँध देखि स्कुल सम्म माटो ग्रेभल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	साझा प्रकाशन शाखा कार्यालय राजविरामा रहेको भवनको स्तरउन्नती कार्य कार्य सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. को चिरचिरिया देखि गम्हरिया सम्म कृषि विधुतिकरण कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. १ को मर्यादपुर टोलमा कृषि विधुतिरण कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. ८ र ९ मा विभिन्न ठाउँमा कृषि विधुतिकरण कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. ८ देखि ९ सम्म सोनरनियामा कृषि विधुतिकरण कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. ८ सोनरनियामा कृषि विधुतिकरण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	जिल्ला रौतहट गढीमाई नगरपालिका वडा नं ३ गामहरिया नहरदेखि गढीमाई नगरपालिका वडा नम्बर ७ घनाडीको मुख्य सडकसम्म माटो र ग्रेभलको कार्य	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	जि. रौतहट बौधीमाई न.पा. वडा नं. ०४ ईनरवारीमा सडक ढलान निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	जिल्ला रौतहट गुजरा नापा वडा नम्बर लक्ष्मीपुरमा रहेको जनाजागाहमा मरम्मत तथा स्तर उन्नति कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला परोहा न.पा ७ खाप बंकुल स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	महोत्तरी जिल्ला बलवा न.पा १ विभिन्न सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला परोहा न.पा ६ बसन्पट्टी तेजापाकड स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला ईशनाथ न.पा ८ मनसरी मेनरोडमा मसिरीको घर देखि मन्दिर सम्म ढलान तथा नला निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला ईशनाथ न.पा वार्ड नं. ९ लवतनामा मा आन्तरिक सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला परोहा न.पा ५ मन्धर देखी पैईन जाने सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	परोहा न.पा ५ सदिकको घर देखि बान्ध सम्मको सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाही न.पा. वडा नं. ४ दोहर टोल देखि गोठ देवाही सम्म जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला देवाहीगोनाही न.पा वार्ड नं. ४ मा आन्तरिक सडकमा माटो पुरी ग्रेभल	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला देवाहीगोनाही न.पा वार्ड नं. २ मा आन्तरिक सडकमा माटो पुरी ग्रेभल	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला बौधीमाई मानव सेवा केन्द्र बौधीमाई न.पा.-८ को भवन निर्माण कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला ईशनाथ न.पा वार्ड नं. ५ मा आन्तरिक सडकमा ढलान तथा स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला बौधीमाई न.पा.-८ मा आन्तरिक सडक स्तरोन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला ईशनाथ न.पा. ४ रामनगर आन्तरीक सडक ढलान कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला ईशनाथ न.पा वार्ड नं. ६ मा आन्तरिक सडकमा माटो पुरी ग्रेभल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला बौधिमाई न.पा वार्ड नं ३ मा आन्तरीक सडक स्तरोन्नती कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला ईशनाथ न.पा वार्ड नं. ९ मा नाला निर्माण कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	राजविराज न.पा. ७ सप्तरी ऋषिकान्त ठाकुरको घर देखि पश्चिम संजय साहको घर सम्म सडक निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी तिलाठी कोईलाडी-१, शम्भु झा को घर देखि अशोका नन्द मिश्र को घर सम्म र शम्भु मिश्रा को घर देखि राजीव झा को घर सम्म ग्राभेल तथा ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	अधुरो समुदायिक भवन निर्माण कार्य राजविराज-१५ मुसहरनियाँ सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	राजविराज वडा नं.: ०२ गोपाल साहको घर हुँदै डा. टेकनारायण यादव घर सम्म र टेकनारायण, अपधेश सिंह र लक्ष्मण साफीको घर हुँदै पिच बाटो सम्म नाला रोड तथा स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	चन्द्र नारायण साहको घर देखी पश्चिम मनोज यादव को घर हुँदै मेन रोड सम्म नाला तथा सडक निर्माण राजविराज ७ ,सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी तिलाठी कोईलाडी गा.पा.-५ वरसाईनमा वडा कार्यालय देखी पश्चिम नहर सम्म जाने बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	ह.क.न.पा ९ राजविराज रोड देखि सप्तकोशी स्कुल सम्म सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरीको डाक्नेध्वरी न.पा.-०८ बिसहरियाको राम टोलमा कल्भट निर्माण सहित सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	हनुमाननगर कंकालिनि वार्ड नं.१४, रामपुरा टोलको डिहवार मंदिरमा स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी तिलाठी कोईलाडी गा.पा.-५ वरसाईनमा वडा कार्यालय देखी कुशहा सम्म सडक ढलान	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	राजविराज नगरपालिका वार्ड नं.: १० दलित बस्ती मा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण तथा स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	रूपनी गाँ.पा. वार्ड नं. ०४ भथोल टोलमा अधुरो महादेव मन्दिर निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी तिलाठी कोईलाडी गा.पा.-५ भगवानपुर देखी वनरझुल्ला सडक ढलान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	हनुमाननगर कंकालिनि वार्ड नं.०४ मधुवापुर टोलमा दलित बस्तीमा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण तथा स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	तिरहुत गाँ.पा. वार्ड नं. ०३ दलित बस्तीमा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी तिलाठी कोईलाडी गा.पा.-५ धर्मनारायण रायको स्मारक देखी उमेश रायको घर हुदै कोशी बाघ सम्म सडक ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, रूपनी-२ वडा भरी सिंचाइकोलागि समर्सियल बोरिंग	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी तिलाठी कोईलाडी गा.पा.-४ कोईलाडीमा गौरी मण्डलको घर देखी पुल हुदै सडेपार कुशहा सडक सम्म सडक ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी रूपनी गा.पा. मा खानेपानी अभाव रहेको टाउँमा विपन्न परिवारलाई ट्यूबवेल तथा मोटर जडान कार्य	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी तिलाठी कोईलाडी गा.पा.-५ कुशहा थान देखी खंग टोल सम्म सडक ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी तिलाठी कोईलाडी गा.पा.-५ विन्देश्वर पंडितको घर देखीमहुलीनदी सम्म रिटेनिड वाल निर्माण तथा सडक ढलान	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी छिन्नमस्ता गा.पा.-२ रमपुरा मेन रोडमा नाला तथा सडक ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, राजविराजमा जि.स.स. को निर्माधिन सभा हाँल	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी छिन्नमस्ता गा.पा.- २ महुवा थान सडकमा नाला तथा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरीको डाक्नेश्वरी न.पा.-०८ बिसहरियाको राम टोलमा कल्भट निर्माण सहित सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी छिन्नमस्ता -३ गोविन्दपुर देखी महुवा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, राजविराजमा निर्माधिन अधुरो कोल्ड स्टोरेजको रकम जिल्ला सहकारी संघ लाई हास्तांतरण गरि मिर्माण गराउने	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी तिलाठी कोईलारी -५ ईनरुवा सडक देखी पश्चिम नहर सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी महदेवा गा.पा-६ ढिकली कैलु दुकान देखि मिल सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी महदेवा गा.पा-६ राजकुमार यादवको घर देखी रामदेव मण्डलको घर सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	राजविराज-९ सप्तरी रूपनी रोड पश्चिम राज कुमार यादवको जग्गा देखी सत्यजित सिंहको कृषि फर्म हाउस सम्म सडक निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी तिलाठी कोईलाडी गा.पा.-४ कोईलारीमा राधेश्याम मण्डलको घर देखी इनरुवा कुनौली सडक सम्म सडक ढलान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी महादेवा गाउँपालिका वडा नं. -३ सोनरा जिता नदिमा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरीको शम्भुनाथ न.पा.-१२ कुशहामा मा मदर्शा देखि राम टोल सम्म ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी तिलाठी कोईलाडी गा.पा.-२ लौनियामा वडा कार्यालय देखी उत्तर लक्ष्मी मण्डलको घर सम्म सडक ढलान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी तिलाठी कोईलाडी गा.पा.-१ वेलहीको मुसलमान टोलमा नालासडक ढलान	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी तिलाठी कोईलाडी गा.पा.-१ तिलाठीमा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी छिन्नमस्ता गा.पा. बडा न. ५ भटोतरटोल देखि पुल चौक सम्म को बाटो मा RCC ढलान कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	महादेवा गा.पा. बडा न. ४ प्रसाही कृषि हाट देखि डिमन सिम्मा सम्म सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	"तिलाठी कोईलाडी गा.पा. -७ संसापुर, सप्तरी तरकारी संकलन केन्द्र भवन निर्माण"	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सारकोशी न.पा. ८ मा छेवील मल्लाहको घर देखि अघनु चौधरीको घर सम्म ACC ढलान कार्य सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	कंचमरूप न.पा. ३ जय कृष्ण ठाकुरको घर देखि दिपक चौधरी को घर हुदै पोखरी सम्म माटो ग्रबल RCC उलान कार्य सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	श्रग्निशार कृष्णाधवन गा.पा. २ महेन्द्र राजमार्ग देखि संवाशी महन्थबाबा स्थान सम्म माटो ग्रबल RCC ढलान कार्य सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	राजविराज न.पा. बडा नं. ९ मा रहेको भुत नाथबाबाको पोखरीको उत्तर पूर्वकोण बाट रामजिवनको घर सम्म ACC ढलान कार्य सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	समकोशी न.पा. ९ शम्भु संगको घर देखि केगिन्द्र संगको घर सम्म RCC ढलान कार्य सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तकोशी न.पा. ९ मा रहेको सिताराम मंडत्तको घर देखि श्याम नरायण यादवको घर सम्म RCC ढलान सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरीको डाक्नेधरी नगरपालिका-०१ मा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी तिलाठी कोईलाडी गा.पा.-३ मुखिया टोलमा सडक ढलान	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरीको डाक्नेधरी नगरपालिका -०६ मा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरीको डाक्नेधरी नगरपालिका-१० बनौलामा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरीको डाक्नेधरी नगरपालिका-०३ मा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरीको राजगढ गा.पा.-०६ कुडनमा मा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	परीहा नपा-४ लौकाहा मेनरोड देखी नगर अस्पताल जाने सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरीको डाक्नेधरी नगरपालिका-०५ गोविन्दपुरमा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरीको राजगढ गा.पा. -०१ मा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरीको राजगढ गा.पा.-०५ दास टोलमा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरीको राजगढ गा.पा.-०३ मा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरीको राजगढ गा.पा.-०६ जगाई टोलमा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी तिलाठी कोईलाडी गा.पा.-२ लौनियामा पवन खंगको घर देखी गजेन्द्रको घर हुदै डगर सम्म नाला तथा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी तिलाठी कोईलाडी गा.पा.-३ गिरेन्द्र झाको घर देखी भागवत मंडलको घर सम्म र कंचन सिंहको गुमती देखी किसुनदेव रायको घर सम्म नाला निर्माण तथा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी छिन्नमस्ता गा.पा.-३ सुसलीम टोलमा मदर्स महजित अगाडिको पोखरीमा रिटेनिड बाल तथा सडक ढलान निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी छिन्नमस्ता गा.पा.-२ मेनरोड र साफी टोलमा सडक तथा नाला ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	राजविराज १ रहमतपुर वेवीको घर देखी गणेश पहाडीको घर सम्म RCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरीको डाक्नेधरी नगरपालिका-०५ भुतही राम टोलमा सडक ढलान कार्य	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	कन्या छात्रावास निर्माण समितिलाई दिन बाकी रहेको प्रविधिक मूल्याङ्कन अनुसार, राजविराज	१,८०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी तिलाठी कोईलाडी ६ मधेपुरादेखि परसाही जानेबाटो ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी तिलाठी कोईलाडी गा.पा.-४ कृषि सडक निर्माण कार्य	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	"जिल्ला सप्तरी डाक्नेधरी नगरपालिका वडा नं. ६ मा सरस्वती मा.वि. को पश्चिमपट्टी सितुवाह नदीको कटान रोक थामको लागि रिटेनिङ्ग बाल निर्माण कार्य "	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी बोदेवर्साईन वडा ०५ जाँजर गाउँ को बच्चि पोखरी को डिलमा विवाह मण्डप तथा धर्मसाला निर्माण	१७,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	भगवतपुर मुसहरी टोल नजिक लेखी समाजको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण, शम्भुनाथ न.पा., वार्ड नं. ७ सप्तरी	१७,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सुब्बा पोखरीमा छठ घाट निर्माण जिल्ला सप्तरी कंचनरूप न.पा. वार्ड नं. ३ सुब्बाटोल	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	जिल्ला सप्तरी सप्तकोशी न.पा. १९ जितमहान थानदेखि डिहिवार मन्दिर जाने बाटो निर्माण कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तकोशी नगरपालिका १ त्रियुगा नदिको किनारमा छठघाट निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी विष्णुपुर गापा २ हनुमान मन्दिर देखि जय प्रसाद साहको पोखरीको डिल सम्म रिटेनिङ्ग बाल तथा आर सि सि ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरीको राजगढ गा.पा.-०४ छुतापुरमा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरीको राजगढ गा.पा.-०४ बेल्ली नन्दकुमार मंडल को घर देखि सुतनी नदी सम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरीको डाक्नेधरी नगरपालिका-०९ मा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी महदेवा गा.पा.-६,जनता अ.वि. स्तर उन्नती तथा कमपाउन्ड बाल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरीको डाक्नेधरी न.पा.-०८ अबदुल मजिद घर देखि रहमान घर हुदै सुक्ता घर सम्म ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरीको डाक्नेधरी नगरपालिका-०७ मा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरीको डाक्नेधरी नगरपालिका-१० रंजितपुरमा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	तारानन्द घर देखि राउत टोल हुदै नया बाँध सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	कमल मिश्र घरको मोड देखि प्रेमलाल महतो घर सम्म सडक स्तरउन्नती	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	महमद कासीमको घर देखि डम्मरको घर सम्म सडकको स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	देव नारायण दहियार घर देखि जिता नदि सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	गुजन घर देखि श्रवन को घर सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	राजविराज-९ सासरी स्व. प्रदीप वर्मा को घर देखि तारमी देव को घर सम्म नाला तथा ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	रा०वि० ९ सप्तरी सिता राम को घर देखि जय नारायन को घर हुदै घामी घर सम्म बाटो निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	छिनमस्ता-२ सप्तरी मोहनपुर राम बाबु को घर दोखी ट्रान्सफरमर सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	राजविराज १ रहमतपुर इकरा मदर्सा स्तरोनती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	कन्या छात्रावास, राजविराजको अधुरो निर्माण कार्य	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी तिलाठी कोईलाडी -१, गेट देखी गाउ तिरको मेन सडक ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, ह.क.न.पा. -१ वि.पी. स्मारक पब्लिक माध्यमिक विद्यालय, भारदह-१ स्तर उन्नती	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	तिलाठी कोईलाडी गा.पा-३ रामटोल को सडक ढलान	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी जिल्ला तिलाठी कोईलाडी गा.पा., महादेवा गा.पा., छिन्नमस्ता गा.पा. तोपा - अकबरपुर- थलहा डगर- लपटोलिया-लौगीटोल-महदेवा टोल-बन्हा हुँदै-मन्सापुर-बरसाइनचौक सडक निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी जिल्ला महादेवा गा.पा महादेवा टोल ट्रान्सफरमरदेखि खल्वे टोल हुँदै चन्द्रनहरहुँदै बडा न. २ को बडा कार्यालय हुँदै तोपासम्म सडक निर्माण	६०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी छिन्नमस्ता गा.पा.-५ लोखरमा सडक ढलान तथा नाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी जिल्ला निर्वाचन क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत विष्णुपुर गाउँपालिका कुनौली सडकदेखि राजविराज एयरपोर्टसम्मको बाटो तथा चौक निर्माण तथा बाटो सौन्दर्यीकरण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तकोशी नगरपालिका १ कल्याणकारी टोलमा आर.सी.सी. सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी छिन्नमस्ता-६, खुदिबखारी पुरवारीटोलमा विलाई गाछि देखि पुर्वि छिन्नमस्ता सडक सम्म सडक स्तर उन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी छिन्नमस्ता गा.पा.-५ लोखरमा सीटोल को स्लोप सहित सडक ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, राजविराज-८, सुरेन्द्र शाहको घर देखि लक्षमन रामको घर सम्म अधुरो सडक ढलान तथा नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी छिन्नमस्ता गा.पा.-१ महतो टोलमा रहेको अधुरो सडक ढलान तथा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, विष्णुपुर गा.पा. ५, चौबाटो देखि पश्चिम सम्म ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, राजगढ न.पा. २, आयुर्वेदिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	तिलाठी कोईलाडी गा.पा-३ भागवत मण्डलको घरदेखि गुण झा को घर सम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	तिलाठी कोईलाडी गा.पा-३ मुखिया टोलमा सडक ढलान तथा नाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी महादेवा-६, विभिन्न सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	तिलाठी कोईलाडी गा.पा-५,बनरझुलाको राम टोल देखि सुनिल रजक सडक खण्ड ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	तिलाठी कोईलाडी गा.पा-५ स्व. धर्म ना. राय को सालीक देखि उमेश रायको घरवाला सडक ढलान तथा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी,तिलाठी कोईलाडी गा.पा-५ विन्देश्वर पंडितको घर देखि महली नदी सम्म सडकमा रिटेनिङ्ग wall र सडक ढलान	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी,तिलाठी कोईलाडी गा.पा-५ कुशाह थान देखि खंग टोल जाने बाटो सडक ढलान कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी,तिलाठी कोईलाडी गा.पा-५ इनर्वा यादव टोल मा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी,महदेवा गा.पा- ६, हनुमान मन्दिर देखि कामत जाने बाटो सडक ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी छिन्नमस्ता गा.पा.-१ बरही किसन राय को घर देखि सादानन्द शर्मा को घर सम्म RCC ढलान निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी छिन्नमस्ता गा.पा.-१ बरही को बडी कोशी नहर देखी विधानन्द शर्मा को मिल हुँदै कविर मन्दिर सम्म सडक ढलान को निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी तिलाठी कोईलाडी-१, मेनरोड देखि BOP सम्म सडक ढलान BOP को घेरा बेरा स्तरउन्नती र खोपरसरदार थान निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, तिलाठी कोईलाडी-१, लक्ष्मी नारायण मन्दिर रोड मा बाँकी नाला र सडक ढलान	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, ति.को. गा.पा.-७, ल.व.न.मा.विधालयमा सिटीभीटी आंगीक क्याम्पस सन्चालनका लागि पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी तिलाठी कोईलाडी -५, कुशाहा सडेपार सडक(चट्टी टोल नजिक) नहरको बाटो ढलान कार्य	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी तिलाठी कोईलाडी -४, कोईलाडी टोलमा विभिन्न सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बौधीमाई नगा ७. बंफूल अल्याइन बोर्डिङ देखी गण्डक नहर सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट माधव नारायण न.पा.४ देखी गरुडा न.पा.सम्म सडक स्तरोन्नती	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चौधीमाई नपा-४ इनरवारीमा ब्रहमबाबा मन्दिर टोल देखी तेजापाकड जाने सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. ५ शंकर साहको घर देखि रुपलालको जग्गा सम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गरुडा न.पा. ७ बगही गाउँ र भिमडावर जोड्ने पुल निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं १ निरस रायको घर देखि विनेश महतोको घर हुदै नहर सम्म ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला यमुनामाई गा.पा. वडा नं ४ बेलवा टोल देखि पश्चिमको नहरमा सडक स्तरउन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला राजदेवी न.पा. वडा नं ७ मुडवलवा मठ देखि दक्षिण पश्चिम जाने सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला राजदेवी न.पा. वडा नं १ मा राम अयोध्या महतोको घर देखी प्रा.वि मोतिपुर सम्म पि.सि.सि ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट, गढीमाई न.पा. वडा नं ४ पर्सा टोलमा सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. वडा नं ८ र ९ राजाराम सरको घर देखि राननिधार घर सम्म ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गरुडा न.पा. ४ मा सडक ढलान तथा नाला निर्माण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं ३ बुच्चा रायको घर देखि नहर सम्म सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गुजरा न.पा. २ मैढा थारु टोल देखि पश्चिम गुरुड टोल हुदै पश्चिम राम जानकी मठ हुदै चोचा सामुदायिक भवन सम्म सडक कालो पत्रे	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं ९ राजकिशोरको घर देखि उत्तर जाने बाटो तरहारीको पुल सम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला देवाहि गोनाही न.पा. वडा नं ९ योगेन्द्र माहारजीको घर देखि दुषाद टोली हुदै नागेन्द्र पाण्डेको घर सम्म नाला तथा सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं. १ श्री बालकल्याण प्र.वि. झौआ देखि बडेडवा सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गौर न.पा.९, सिर्सीया पुनित ठाकुरको घरदेखी श्यामानन्द सिंहको घरसम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गुजरा न.पा. १ सतियारी खोला देखि कोठियार गाउँको रिङरोड कालो पत्रे	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाही न.पा. वडा नं. ५ मा रेहको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गरुडा न.पा. ५ र ६ महादेव स्थान र पोठियाही जाने प्रमुख सडकमा गेट निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट चन्द्रपुर न.पा.७ नयाँबस्तीमा नयाँबस्तीको पुर्व टोलमा बाटो तथा नाला निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गुजरा न.पा. २ कटानी ३ र ४ नं सडक कालो पत्रे	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गरुडा न.पा. ७ भिमडावरमा सडक ढलान	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. वडा नं २ दिनेश ठाकुरको घर देखि विधानन्दको खेत सम्म सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट कटहरिया न.पा. ४ टोलापुर बाटो स्तरउन्नती कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. १ मेन रोड देखि सितलपुरको कालो पत्रसम्म ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गढीमाई न.पा. वडा नं ८ किशोरी साहको घर देखि जयसम्म साहको घर हुँदै नहर सम्म नाला निर्माण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला न.पा. परोहा न.पा. ४ विभिन्न बाटो ढलान तथा स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. ८ ढलान देखि सरस्वती प्रा.वि. सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला परोहा न.पा. वडा नं. ६ बस्नपति रामजानकि मन्दिर देखि राजमार्ग सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट माधवनारायण न.पा. ३ मा विभिन्न सडक स्तरउन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट कटहरिया न.पा. ४ बहादुरपुर कृषि बाटो तथा स्तरउन्नती कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. ११ भैसहीको बजार देखि भैसही गाउँ हुँदै बारा जिल्लाको हनुमानगंज जाने बाटोमा स्तरउन्नती कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट वृन्दावन न.पा. ९ मस्कुर को बगैँचा देखि दक्षिण पिपरिया जाने बाटो सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गुजरा न.पा. २ चोचा गाउँ देखि थापा चौक सम्म सडक कालो पत्रे	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट कटहरिया न.पा. ४ बलिरामपुर कृषि बाटो स्तरउन्नती कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाही न.पा. -६ मा रामवृक्ष महतोको घर देखि बेलगाछी हुँदै गरुडा जाने बाटो सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गुजरा न.पा. ३ फहुनियाको घर देखि खोला सम्म ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट कटहरिया न.पा. १ खोर टोलको स्कुल देखि कालो पत्रे सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. वडा नं ६ पकहा टोल भन्दा उत्तर पुर्व जाने बाटो स्तरउन्नती कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गुजरा न.पा. २ कटानि बजार देखि पानि टंकी सम्म सडक कालो पत्रे	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गुजरा न.पा. २ टेम्पु पार्क देखि मैडा थारु टोल सम्म सडक कालो पत्रे	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गुजरा न.पा. २ कटानि बजार देखि थापा चौक हुँदै फन पार्क वोरिङ्ग टोल सम्म सडक कालो पत्रे	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. वडा नं ३ गम्हरिया टोल हिरा यादवको घर देखि मौलापुर टोलसम्म बाटो ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट ईशनाथ न.पा. ९ लौतना महन्त साहको घर देखि नहर सम्म ग्रेवल तथा सडक ढलान	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला यमुनामाई न.पा. ४ सरुअठा मदरसा देखि मोकदमको घर सम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं ४ मा रामजजी महतोको घर देखि शंकर दासको घर सम्म सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला वृन्दावन न.पा. वडा नं ४ रंगलाल रायको घर देखि पनिलाल रायको घर हुँदै खुशीलाल रायको मिल सम्म नाला मर्मत तथा रोड ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं ९ मा रामसाहको खेत देखि रामबाबु रायको खेत सम्म बाटो स्तरउन्नती	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं ९ मा खिरोहान रायको घर देखि रामअयोध्या रायको खेत सम्म ग्रेवल तथा पि.सि.सि. ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाही न.पा. वडा नं ८ मा विभिन्न सडक ढलान तथा स्तरोन्नती कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट चन्द्रपुर न.पा. वडा नं ४ लक्ष्मी बराको घर देखि राम शरण अधिकारीको घर सम्म बाटो ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. वडा नं ३ गम्हरिया टोलमा विभिन्न ठाउँमा नाला तथा सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. १ घुसुकपुर गम्हरिया टोलमा सडक स्तरोन्नती कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं ४ मा रामजजी महतोको घर देखि शंकर दासको घर सम्म सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न.पा. ९ सिसोघारी टोलमा बाटो ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला बौधीमाई न.पा. वडा नं ९ मा श्यामसुन्दर प्रसादको घर देखि हुलाकी राजमार्ग सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं. ६ फत्तेपुरमा सिकमको पुल देखि उपेन्द्र मिश्राको खलिहान सम्म सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. ५ कटहरिया गाउमा प्रभु यादवको घरदेखि बुनिलाल साहको घरसम्म सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला वृन्दावन न.पा. वडा नं. ४ मा पनिनालको घरदेखि गंगारामको घरसम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट यमानामाई गा.पा. ४ सरुअठामा सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गुजरा न.पा. वडा नं. ८ जंगौलिया टोलको विजय ठाकुरको घर देखि सुधिर सिंहको घर हुदै सो टोलको जानकी मठ सम्म माटो पुरी ग्राभेल गरि सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला वृन्दावन न.पा. - ८ रामईश्वर शाहको घरदेखि भुपहा जाने बाटो सडकमा ग्राभेल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट मौलापुर न.पा. वडा नं ५ सुरेश बैठाको घर देखि दलित भवन सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गढीमाई न.पा. वडा नं ४ सुन्दरपुर रामाजानकी मठ देखि इनर्वा जाने सडकमा ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं १ रामविर ठाकुर को घर देखि दक्षिण हथियाही बरेरवा सम्म माटो पुरी ग्रेभल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. १ विभिन्न कृषि सडक	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं २ जमुनिया टोलमा कैलाश राजतको घर देखी भैरो लाल महतो को घर हुदै नसरुल देवानको घर सम्म सडक तथा नाला ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न.पा. १ बैरगनिया, सोनरनिया, बंकुल सम्मको सडकमा कालो पत्रे	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. वडा नं ४ मा मंगनी साहको शालिक निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट ईशनाथ न.पा. ९ लौतना सडक स्तरोन्नती कार्य	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. ५ सन्तपुरमा शहिदको ग्वास देखि कालोपत्रे सडक सम्म बाटो ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	निजगढ फास्ट ट्रेक विजयपुर-मेवा बंकुल सडक निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. ५ सन्तपुरमा हबिब मियाको घरदेखि कालोपत्रे सम्म बाटो ढलान कार्य	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न.पा. ९ खैरा, वारा जिल्ला जोडने अरुवा पुल निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाहि न.पा. ५ मा विभिन्न सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न.पा. ३ मेवा, वार जोडने अरुवा पुल निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. ४ संग्रामपुर टोलमा रामजानकी मठ देखी पोखरी सम्म सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. १ पुरानो स्कुल देखि दक्षिण जाने बाटो नाला तथा ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न.पा. ११ भैसही हनुमानगंज जोडने काठे पुललाई पक्की पुल निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं ५ शिवधारीको पेट्रोल पम्पदेखि विजयको मिल पि.सि.सि. ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	जिल्ला रौतहट ईशनाथ न.पा. ३ ई.प.का. निरको हनुमान प्रा.वि. मा दुई कोठे भवन निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं ५ विगन साहको घरदेखि लक्ष्मी सरको घर सम्म पि.सि.सि ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. वडा नं ३ गम्हरिया टोलमा पर्ने टिकुलिया जाने पुरानो बाटो सडक तथा नाला ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. वडा नं १० स्वास्थ्य चौकी देखी अकोनवा जोडने सडक ग्रेवल कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं १ पोखरभिण्डा डमारटोल (प्रगतिनगर) कपिलदेव महतो को घर देखी स्कुल हुदै कटहरिया धनसर पिच जोडने सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गरुडा न.पा. ५ रामबालकको खेत देखी भिण्डावर गाउँ जाने सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा.६ रामएकवाल रायको घरदेखी नन्दलाल रायको घरसम्म ढलान सहित दुवै तर्फबाट नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला ईशनाथ न.पा. ९ लौतनामा महिन्द्र राय यादव प्र.वि. अधुरो दुई कोठे भवन को तल्ला थप कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला ईशनाथ न.पा. ९ लौतनामा शिव गोविन्दको खेत देखि भकुवा खोला सम्म सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	सशस्त्र प्रहरी वल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा रौतहटको विपद् उद्धार समग्री भण्डार कक्ष निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न.पा. ९ शम्भु महाराको घर देखी जोकहामाई मन्दिर सम्म बाटो स्तरोन्नती कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. वडा नं ५ डुमरिया देखि विजयपुर सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न.पा. ७ दुसाद टोल हुदै पेटभर्वा जाने बाटो सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न.पा. ७ हर्षाहा देखि बाँकेपुर जाने बाटो सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न.पा. ७ फतुवा देखि हर्षाहा जाने सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न.पा. ७ राम टोल देखि सन्तपुर जाने सडक स्तरोन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न.पा. ७ रामजानकी मठ देखि बुनियाद गाउ सम्म सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. ११ अकोनवा गाउँमा सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. ११ मा भट्टी रांगीको सडकमा ग्रेभल कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. ६ हवलदार ठाकुरको घर देखि सहदेवको घर सम्म पक्की सडक ढलान कार्य	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. वडा नं ५ डुमरिया देखि रामदाशी सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. ५ सन्तपुर मेन रोड देखि पसिन्दरको खेत सम्म ग्रेभल तथा ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. ३ मेवा गाउको बजार देखि बारा जिल्लाको हाईवे जोडने सडकमा ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. १ घुसुकपुर टोलमा ढलान तथा नाला निर्माण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. ९ लक्ष्मीनिया गाउँको अधुरो समुदायिक भवन निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. ५ सन्तपुर देखि बाँकेपुर हुँदै गामहरिया पुग्ने बाटो स्तरोन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. १० दुधिअवा गाउँ देखि गर्जा जाने पुरानो सडक स्तरोन्नती कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला बौधिमाई न.पा. ३ मटिअर्वामा सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला बौधिमाई न.पा. ३ मटयर्वा ज्यूताही समुदायिक भवन निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. वडा नं ५ डुमरिया देखि ब्रहम हुँदै मिरचौयामाई सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर वडा नं ९ सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला बौधिमाई न.पा. ३ रामजानकी मठ देखि कालो पत्रे सम्म सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाही न.पा. वडा नं ८ विनोद को घर देखि हाइवे सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गुजरा न.पा. वडा नं ३ सिमरी राज कुमार पहरीको घर देखि पश्चिम काजीमान माझीको घर सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गुजरा न.पा. वडा नं. ८ भुपहा शाखाको नगर बाटो जयराजपुर टोल देखि अम्तावा हुँदै सिमरा भवानीपुर बोडिङ्ग सम्म नहर सडक स्तरोन्नती कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गुजरा न.पा. ६ वेदौली ब्रहम स्थान देखि विन टोल सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गौर न.पा. वडा नं ५ शम्भु पाण्डे को घर देखि वृजकिशोरको घर हुँदै एमाले पार्टी कार्यालय सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाही न.पा-७ मा मस्जिद देखि महादेव चौक सम्म सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाही न.पा. वडा नं. ५ मा रहेको कटि टोलमा सडक ढलान तथा नाला निर्माण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाही न.पा. वडा नं ७ उचीडीह देखि बलिरामपुर जाने सडक (कृषि खलिहान) को छेउमा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाही न.पा. वडा नं ७ उचीडीहमा विभिन्न सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाही न.पा. वडा नं ८ उदितको घर देखि हाइवे सम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर वडा नं ९ खोरिया टोलमा सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाही न.पा. वडा नं ६ ज्याउल अंसारीको घर देखि चन्दर वढईको जग्गा सम्मको सडकको स्तरोन्नती कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. ७ अधुरो अनरुद्ध यादव स्मृति भवन निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. ८ साझा संस्थाको जग्गामा कम्पाउण्ड बाल तथा स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर वडा नं ९ लक्ष्मिनिया गाउँमा अधुरो ढलान कार्य	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर वडा नं ९ बडहर्वा गाउँमा अधुनरो ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर वडा नं ९ खैरा गाउँमा अधुनरो ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर वडा नं ९ विभिन्न ठाउँमा सडक स्तरोन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर वडा नं ९ खैरा टोल देखि श्रीपुर सम्म बाटो ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गरुडा न.पा. वडा नं. ५ सियावर राय यादवको घर देखि सरस्वती प्रा.वि. स्कुल सम्म पक्की नाला निर्माण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. १ मा पुरानो स्कुल नजिक रिड रोडमा ढलान तथा नाला निर्माण कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गरुडा न.पा. वडा नं ४ खहेरु साहको बेटी घर देखि गरुडा न.पा. कार्यालय सम्म सडक स्तरउन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. वडा नं १ मा मेन रोड देखि सितलपुर जाने बाटोको बाँकी बाटो को ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. ४ शिवपुजनको घर देखि रामएकवालको घर सम्म नाला तथा सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला यमुनामाई न.पा. ४ सरुअठा मदरसा देखि मोकदमको घर सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. ७ पेटभरवामा सडक स्तरउन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. ४ बजार देखि भुन्दुको मिल सम्म नाला निर्माण कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला वृन्दावन न.पा. वडा नं ४ रामआशिषको घर देखि प्रेम ठाकुरको घर सम्म सडक स्तरउन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला परोहा न.पा. वडा नं. २ जिङ्गडा टोलमा माटो पुरि सडक मर्मत तथा ग्रेभल कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला यमुनामाई न.पा. ३ को असफिको घर देखि वडा नं ४ को भेडियाही सम्म को सडक स्तरउन्नती कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला यमुनामाई न.पा. ३ रजैया सडक देखि पूर्व छठ घाट सम्म सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. वडा नं १ को अकलु पाण्डेको घर देखि बैरगनिया जाने बाटो अधुनरो बाटो को ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्लाको गढीमाई न.पा. धर्मपुर बागमती पुलदेखि मैनाथपुर जाने बाटोको एकादशी खोलामा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गढीमाई न.पा. ४ संग्रामपुर देखि सुनरपुर सम्म सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गढीमाई न.पा. ४ लगायत विभिन्न वडामा सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाही न.पा. वडा नं ७ वैष्णवी सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला माधवनाराण न.पा. ४ लगायत विभिन्न ठाउँमा सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गढीमाई न.पा. ४ देखि वडा नं २ सम्म सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गौर न.पा. वडा नं. ५मा विभिन्न सडक तथा नाला निर्माण कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला बौधिमाई न.पा. वडा नं ९ मा सडक स्तरउन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. ३ नक्छे महतो कोईरीको खेत देखि बाँध सम्म सडक स्तरउन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. ९ सोनरनियामा राजिन्द्र यादवको घरदेखि भुटर खोला सम्मको बाटो सडक स्तरउन्नती कार्य	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. विभिन्न वडा मा सडक स्तरोन्नती कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला बैधिमाई न.पा. ४ बुढियामाई मन्दिर देखि पिपरिया सम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला बैधिमाई न.पा. ३ तेजापकडमा सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. ९ खैरा जिदु हुसेनको घर जाने बाटो स्तरोन्नतीरौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. ९ खैरा जिदु हुसेनको घर जाने बाटो स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला बैधिमाई न.पा. १ अजगौवी देखि पिपरिया सम्म सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला बैधिमाई न.पा. ४ अघुरो रामजानकी धर्मशाला निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गुजरा न.पा. ६ वेदौली ब्रहम देखि उत्तर नया सडक सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला बैधिमाई न.पा. ३ मटिअर्वामा सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. ८ पोखरीया रामबाबुको घर देखि पिपरिया जाने नहरको बाटो मर्मत	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला बैधिमाई न.पा. १ अजगौवी देखि बौधा जाने बाटो ग्रेभल तथा ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला बैधिमाई न.पा. ५ कोपवा लक्ष्मी राय यादवको घर देखि भोला साह तेलीको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला बैधिमाई न.पा. ४ मा सडक स्तरोन्नती कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. १ बिनतोलमा नाला तथा सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट माधव नारायण न.पा. राजाराम साह कानुको खेत देखि मानपुर जोडने सडक स्तरोन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाही न.पा. वडा नं ९ धरहरी मा सडक स्तरउन्नती कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला माधव नारायण वडा नं ६ माधोपुरमा पनि रायको खेत देखि दक्षिण महिन्द्र रायको खेत सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गढीमाई न.पा. वडा नं १ कैलाश रायको घर देखि रामानन्द रायको घर हुदै टोकार सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट मौलापुर न.पा. वडा नं ५ बन्नी साह कानुको घर देखि भकुवा खोला सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. वडा नं ४ धुपा राय यादवको बैठका देखि पतौरा पथरा सडक को स्तरउन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. वडा नं ८ सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. वडा नं ३ भर्दुल यादवको घर देखि उपेन्द्रको घर हुदै गुन्नी यादवको घर सम्म सडक तथा नाला ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट देवाही गोनाही न.पा. ८ शंकर चौरसियाको घर देखि पटेल चौक सम्म सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गुजरा न.पा. वडा नं ६ शेख अमानुल्लाहको घर देखि शेख आरिफको घर सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. ५ रामबाबुको घर देखि विरेन्द्र यादवको घर सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बौधीमाई नपा-४ नागेन्द्र राउतको घर देखि लाल बकैया बाँध सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट माधव नारायण न.पा.३ सखुअवामा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. ८ विभिन्न सडक स्तरोन्नती	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. को विभिन्न सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. ६ मा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. बागमती पुल पारी महिनाथपुर सम्म कृषि सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. बागमती पारी बाँध सम्म कृषि सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. देखी समनपुरसम्म रजईया सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट माधव नारायण न.पा. देखी गरुडा न.पा. सम्म सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट माधव नारायण न.पा. १ मा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. ७ देखी ६ सम्म बाटो सडक ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. ८ देखी वडा नं.९ हुदै ४ नं. वडासम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. ७ देखी ६ हुदै बागमती पुल सम्म सडक स्तरोन्नती	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	रुपनी गा.पा.-१ सप्तरी अधुरो ध्यान केन्द्र निर्माण तथा स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट माधव नारायण न.पा. ३ कालोपत्रे देखी दाहसंस्कार बाटो हुदै जयनगर मिठुअवा नहरमा नहर बाटो स्तरोन्नती	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट यमुनामाई गा.पा.२ देखी माधव नारायण न.पा. सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गरुडा न.पा. ५ लक्ष्मीपुर टोलमा विरेन्द्र राजमार्ग देखि नगर हुदै विजय कुमार यादवको घर सम्म सडक मर्मत तथा पक्की ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. ३ विर्ती प्रस्टोकामा रहेको अधुरो अनिरुद्ध यादव प्रतिकालय निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट मौलापुर न.पा.१ मर्यादपुर मा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट मौलापुर न.पा.३ मर्यादपुर वडा नं. १ देखी वडा नं.३ गम्हरिया सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट बौधीमाई न.पा. ४ डिहको माटो सम्याउने तथा विभिन्न सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. ७ देखी बागमती बाँधसम्म सडक मर्मत	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न.पा.८ चिरानदेखी डिप बोरीडसम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट, चन्द्रपुर न.पा. वडा नं.-१० उमेश साह सोनारको घर देखि जंगी साहको घर सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट, ईशनाथपुर न.पा. वडा नं.-२ चमरटोली दलित बस्तीमा श्री श्रजन राम चमारको घर देखि श्री जनता मा.वि. विद्यालय तिर जाने र श्री विरबहादुर राउतको घर सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट, परोहा न.पा. वडा नं.-१ शेख सदिक घर देखि अस्पताल सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट, परोहा न.पा. वडा नं.-३ राजेन्द्र प्रसाद पटेलको घर देखि बौधीमाई स्थान सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट, कटहरिया न.पा. वडा नं.- ८ दलित भवन निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट, यमुनामाई गा.पा. वडा नं.-१ छठु राउतको घर देखि दक्षिण झोखी स्थान सम्म सडक पिसिस ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट, गढीमाई न.पा. वडा नं.-६ पकहा बखरी सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट, वृन्दावन न.पा. वडा नं.-३ विश्रामपुरमा सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट, वृन्दावन न.पा. वडा नं.-७ रामजोधि पासमानको घर देखि मेन रोड सम्म नाला सहित सडक ढलान	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट, माधवनारायण न.पा. वडा नं.-३ सघुअवा देखि खेसरहिया सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. देखी माधव नारायणा न.पा. हुँदै गरुडा न.पा. सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट, दुर्गाभगवती गा.पा. वडा नं.-२ जगदम्बा माता मन्दिर देखि पुर्व बाध सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट राजपुर न.पा. -४,दमारको बाटो स्तरोन्ति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. ६ धर्मपुर बागमती पुलमा कृष्ण प्रवेश द्वार निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. ८ वरियार बजारमा प्रवेश द्वार निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. ७ देखी वृन्दावन न.पा. सम्म बागमती बाँध स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. नहरबाटो मर्मत कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. लौकाहा प्रशाखा नहर बाटो मर्मत कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. धर्मपुरदेखी दुर्गा भगवती गा.पा. सम्म बागमती बाँधमा ग्राभेल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट मौलापुर न.पा.८ मा सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न.पा.८ बुनियादमा सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट, राजपुर न.पा. वडा नं.-९ अब्दुल सलामको घर देखि बकैया तटबन्ध सम्म सडक ढलान गर्ने कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला राजदेवी न.पा.९ बागमती नदि नियन्त्रण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला दुगां भगवति गा.पा. ५ विभिन्न सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला राजदेवी न.पा. १ विभिन्न सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला राजदेवी न.पा. हुलाकी सडक देखि बसतपुर सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला राजदेवी न.पा. ५ हुलाकी सडक देखि पताही समुदायिक भवन सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला राजदेवी न.पा. ६ विभिन्न सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला राजदेवी न.पा. ९ केदार मंडलको घर देखि चमार टोन सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला राजदेवी न.पा. ९ नुनिया टोल र निचका टोल सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला राजदेवी न.पा. ९ हैण्डपम्प एवं बोरिङ्ग मोटर जडान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गौर न.पा. ४ विभिन्न सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला यमुनामाई गा.पा. ३ विभिन्न सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गौर न.पा. ७ विभिन्न सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गौर न.पा. ८ विभिन्न सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गौर न.पा. ९ विभिन्न सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गढीमाई न.पा.३ सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	जि. रौतहट ईशनाथ न.पा. वडा नं. १ बन्जरहा देखि वडा नं. २ अरैया जाने बाटो सडक ग्रेभल तथा ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	जि. रौतहट ईशनाथ न.पा. वडा नं. ३ औरैया वडा नं. २ जाने बाटो ग्रेभल तथा सडक ढलान निर्माण कार्य	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	जि. रौतहट ईशानाथ न.पा. २ मुसहरी टोल देखि विलास तेलीको घर जाने बाटो ग्रेभल तथा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	जि. रौतहट ईशानाथ न.पा. वडा नं. २ को सडक देखि दशगजा जाने बाटो सडक मर्मत तथा ढलान निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला यमुनामाई गा.पा. ४ विभिन्न सडक सारउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला दुर्गा भगवति गा.पा. ५ लक्ष्मण सहनी को घर देखि किटकहिया भगवति मन्दिर सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न.पा.९ खैरामा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न.पा.८ बुनियाद देखि बाँध हुँदै लक्ष्मीनियामम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न.पा.९ बडहर्वा देखि कालोपत्रे सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न.पा.९ लक्ष्मिनिया दक्षिण टोलमा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवाविजयपुर न.पा.९ खेरिया टोलमा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट कटहरियन न.पा.६ फतेपुरमा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट कटहरियन न.पा.४ मा विभिन्न सडक स्तरउन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट देवाही गोनाही न.पा.५ पिपरामा विभिन्न सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गरुडा न.पा.५ लक्ष्मीपुरमा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट कटहरियन न.पा.२ रामएकवाल ठाकुरको घरदेखि कंकाली जाने बाटोमा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न.पा.९ खरिया टोलदेखि गर्जा हुँदै दुधियवा सम्म माटो पुरी ग्राभेल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला दुर्गा भगवति गा.पा. ५ रामजानकी धर्मशाला स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट कटहरिया न.पा.५ कटहरिया क्रिकेट ग्राउण्डदेखि हर्षाहा जाने बाटो स्तरउन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न.पा.७ हर्षाहा स्कुलदेखि बाँध हुँदै बुनियादसम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला दुर्गा भगवती गा.पा २ भलोहीयामा नुनया तोल देखि बाँध सम्म सडक ढलान कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला दुर्गा भगवती गा.पा २ भलोहीया शशस्त्र वेश कैम्प देखि दक्षिण जेरी खोला सम्म रजैया सडक स्तरउन्नती कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला दुर्गा भगवती गा.पा २ मा कबोल देखि दक्षिण नहरको बाटोलाई स्तरउन्नती कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला दुर्गा भगवती गा.पा २ मा विवीन्न सडक तथा नालाहरुलाई मर्मत तथा निर्माण कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला दुर्गा भगवति गा.पा. ५ मा विवाह भवनको स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला दुर्गा भगवति गा.पा. ५ श्री आधारभुत विद्यालयको स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला दुर्गा भगवति गा.पा. ५ नयां प्रा.वि. ७ वडहर्वा स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट, गौर न.पा. वडा नं.-६ आधारभूत विद्यालय देखि गौर-चपुर सहायक राजमार्ग सम्म सडक ढलान गर्ने कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न.पा. ११ श्री आधारभुत विद्यालय बोटवा राँगीमा कम्पाउण्डवाल निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट वृन्दावन ९ ब्रहम स्थान देखि पिपरिया जजाने बाटो सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गौर न.पा. ७ समुदायिक भवन देखि पानीटंकी सम्म नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला राजदेवी न.पा. वडा नं.१ गौर पिपरा सडक देखि नहर सम्म सडक निर्माण	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्लायमुनामाई गा.पा. वडा नं. ४ झुलुङ्गे पुल देखि अधुरो ढलान सम्म सडक स्तरउन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गौर न.पा.—३, विनोदयादवको घर देखि पश्चिम संस्कृतिएफएम को दक्षिण पश्चिमकुना सम्म सडक स्तरउन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गौर न.पा.—८ माप्रकास सिंहको घर देखि कलिवागहुँदै सिरसियाजानेवाटो सम्म सडक स्तरउन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट राजदेवी न.पा.—९, मा ब्रहमपुरी टोल देखि मुडवलवा, बेलविछुवा सम्म सडक स्तरउन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला राजदेवी न.पा. वडा नं.१ मोतिपुर पानीटंकी देखि रामअयोध्या महतोको घर सम्म सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला राजदेवी न.पा. वडा नं.५ पताही हनुमान मन्दिर देखि समुदायिक भवन सम्म सडक स्तरउन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गौर न.पा.२, विधुत कार्यालय देखि शम्भु पंडितजी को घर सम्म सडक स्तरउन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला राजदेवी न.पा. वडा नं.८ मुल सडक देखि भारतियसिमाना सम्म सडक स्तरउन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट दुर्गा भगवती गा.पा.५ पछियारी टोलको विभिन्न सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गौर न.पा.—१ मामुल सडक देखि रामानन्द शर्माको घर सम्म सडक स्तरउन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गौर न.पा.८ नारायण सिंहको घर देखि सिरसिया जाने बाटो सम्म सडक स्तरउन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट माधव नारायण न.पा. ७ मा नाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट माधव नारायण न.पा.२ मा तुरहा टोलको सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	माधव नारायण न.पा. ८ मा अधुरो समुदायिक भवन निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट माधव नारायण न.पा.३ मा सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गरुडा न.पा.४ श्री मैथुर चौधरी सार्वजनिक धर्मशालाको अधुरो भवन निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट दुर्गा भगवती गा.पा. ४ ढोरी महतोको घरदेखी स्कुलसम्म नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गौर न.पा. ४ अधुरो नाला निर्माण टिकुलिया	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट दुर्गा भगवती गा.पा.५ मा विभिन्न सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट माधव नारायण न.पा. ४ मेनरोड सडक डमार बजारसम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं. ४ हर्षाहा राम सिंहको घर देखि कपिल देवको खलिहान सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गरुडा न.पा. ३ मलाहीमा सडक स्तरउन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गरुडा न.पा. ७ पिपरिया देखी डुमरिया पुल सम्म सडक स्तरउन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गरुडा न.पा. ६ पोठियाहीमा अधुरो रहेको सामुदायिक भवन निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गरुडा न.पा. ७ पिपरिया अधुरो रहेको प्रतिकालय निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं १ रामनारायण को घर देखी रामबालक को जग्गा सम्म सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला चन्द्रपुर न.पा. वडा नं ९ जनजागृति मा.वि. देखि सूर्योदय स्कुल सम्मको अधुरो नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रपुर न.पा. वडा नं १० जनक महतोको घरदेखी चाँदी खोला जाने बाटो ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट सन्तपुर क्लव घर देखि बस्तीपुर सम्म कुर्पि कुलो (RCC) ढलान	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं. ४ मा ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट वृन्दावन न.पा.१ मा सिशो गाछीको सडकदेखी समनपुर नहर प्रसखा सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं ३ रामधार राय को खरिहान देखि छठ घाट सम्म सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं ३ सर्फलाल रायको घर देखि पुर्बारी मठ चौतारा हुँदै दुखा राय को खलिहान सम्म सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर न.पा. ९ बडहर्वा देखि रामदासि जाने बाटो स्तरोन्नती कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं ८ राम सिंहको मकान देखि महेशको घर सम्म बाटो ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट कटहरिया न.पा. ८ माली टोल देखि डुमरिया जाने बाटो सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट चन्द्रपुर न.पा.८ को विभिन्न सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा.६ प्रेम रायको घरदेखी रामनरेश रायको खरिहान सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल न.११ हे.क्वा. परिसर भित्र विपत व्यवस्थापन तथा भवन मर्मत तथा निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट माधव नारायण न.पा.४ मानपुर बिचला टोल डबरामा सामुदायिक भवन निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट माधव नारायण न.पा. १ दुखा साहको घरदेखी पश्चिम नहरसम्म नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गौर न.पा. ३ विनोद घुमुवाको घर देखी संस्कृती एफएम पुनाको सडक निर्माण	१६,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट यमुनाई गा.पा. २ सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट राजदेवी न.पा. वडा नं. ६ सहनाज खातुनको घरदेखी कन्नगाहसम्म बाटो ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट राजदेवी न.पा. वडा नं. ६ मा अस्पतालदेखी नगरपालिकासम्म बाटो ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट मोलापुर न.पा.७ सगैया पिपरीयामा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट चन्द्रपुर न.पा.४ देउराली चौकदेखि सत्यनारायण भगतको घर हुँदै हाइवेसम्म सडक तथा नाला निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट दुर्गा भगवती गा.पा.३ अकलु महतोको घर हुँदै कैलाश पंडितको घरसम्म सडक स्तरोन्नती तथा नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट विद्युत प्राधिकरण गौरदेखी महादेवपट्टी जाने बाटोमा आरसीसी ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट माधव नारायण न.पा.४ मा सडक	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट माधव नारायण न.पा. ४ बिसुनपुर्बामा सडक	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. ८ मा सडक	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा.३ सन्धुधन पण्डीजीको घरदेखी रामअध्याको घर हुँदै धर्मशाला सम्म ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. ८ बरियारपुर गाउँदेखी नहरसम्म सडक	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. ४ सुनरपुरमा सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट बौधीमाई न.पा. ४ डिमा रहेको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण तथा मर्मत कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट राजदेवी-७ मा विजय शन्कर यादवको घर देखि ब्रह्मस्थान जाने सडक निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट चन्द्रपुर न.पा.४ देउराली चौकदेखि सत्यनारायण भगतको घर हुँदै हाइवेसम्म सडक तथा नाला निर्माण	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा.८ मा धर्मशाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	सर्लाही कौडेना गा.पा.७ सक्कौल देखी बन्नौल सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट ईशनाथ न.पा. २ मा सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट यमुनामाई गा.पा.४ सरुअठामा सत्येन्द्र सिंहको बगैचादेखी चेतन यादवको खेतसम्म सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा.१ टोकार पुलदेखी पश्चिम जाने सडक हरैयासम्म ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट माधव नारायण न.पा. १ मंगलु रायको खेतदेखी लक्ष्मी रायको घरसम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट माधव नारायण न.पा. देखी सुकदेव चौक हुँदै पिपरा बजार सडक	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट दुर्गा भगवती गा.पा.२ देवेन्द्र यादवको घरदेखी पोखरी हुँदै लच्चाकासम्म सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गरुडा न.पा. ४ मा किसुन दासको घरदेखी जयमंगल यादवको घरसम्म नाला तथा सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गरुडा न.पा. १ मा शेषनुरको घरदेखी शेष सघाउको घरसम्म नाला तथा सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गरुडा न.पा. १ मा रामएकवाल साहको खरिहानदेखी दक्षिण मलगुजार अंसारीको घरसम्म नाला तथा सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा.६मा विवाह मण्डप निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा.६ मा अधुरो रामजानकी उदघोषक मन्च निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गरुडा न.पा.१ मा अनन्दीको घरदेखी राम अंजाको घरसम्म ग्राभेल तथा ढलान नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट वृन्दावन न.पा.४ को विभिन्न सडक ग्राभेल तथा ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न. पा. ६ सिंगारवन धर्मपुरमा नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट न.पा. बरियारपुर बजार देखी नहरसम्म सडक ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न. पा. ८ धोबिनियामा रामईश्वरको खरिहान छेउमा धर्मशाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट माधव नारायण न. पा. ५ मा नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न. पा. ३ मा सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा.२ समनपुर इदगाह निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा.९ इनरवा नहरदेखी महेन्द्र मास्टरको घरसम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट दुर्गा भगवती वडा नं. ३-मत्सरी संस्कृत मा.वि. देखि पुर्व राजेन्द्र रामको घरसम्म सडक स्तरोन्नती तथा नाला कलवर्ट निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा.८ बरियारपुर बजारमा स्टेज निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा.७ बागमती बाँधदेखी बिरनगरा हुँदै गरुडासम्म सडक	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा.७ जय कुमारको घरदेखी रामबालक रायको घर हुँदै जमिरी यादवको घरसम्म सडक	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	रुपनी बजारमा निर्माणाधिन अधुरो यात्री विश्राम भवन निर्माण कार्य रुपनी गा.पा. सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी डाकनेधरी न.पा. वडा नं.-१ मा रहेको मुस्लिम टोलमा इदगाहामा बाउन्डरी बाल तथा RCC ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी रुपनी ३ कटैया फत्ते प्रमाणिको घरदेखि दक्षिण रामजानकी मन्दिरसम्म माटो ग्राभेल तथा आरसिसि ढलान कार्य	४५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा छिपहरमाई गा.पा.१ मिर्जापुर जिरजोधन यादवको घरदेखी छठीया घाटसम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा वीरगंज म.न.पा. २८ मा अधुरो दलित धर्मशाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा पोखरीया न.पा.१० मा विनोद साहको खेतदेखी लक्ष्मण यादवको खेतसम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा विन्दाबासिनी गा.पा.३ इटियाही टोलमा बिक्रम राउत कुर्मीको घरदेखी भुवन साहको मिलसम्म नाला तथा सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा बिरगंज म.न.पा.१५ सेन्ट जोन्स स्कुलदेखी उत्तर पुर्व भेडीयाही जाने कृषि बाटोमा माटोपुरी ग्राभेल	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्साको पर्सागढी न.पा.३ वर्गनिहार जंगल सिमाना देखी दक्षिण खेलमैदानसम्म नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा बिरगंज म.न.पा.१४ पिपरा मेनरोड देखी बाइपास सम्म ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा बिरगंज म.न.पा.३१ लक्ष्मीपुर रेडक्रस विद्यालय देखी धनमती देवीको पोखरीसम्म सडक निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जगरनाथपुर गा.पा.५ चिलझपटीमा नाला सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा पर्सागढी गा.पा.३ बढनीहारमा सडक एवं पक्की नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जगरनाथपुर गा.पा.२ लक्ष्मीपुर कालोपत्रे देखी अमिरकाको घर सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा धोबिनी गा.पा.४ बखरी टोल नजिक सिक्टा खोलामा रहेको अधुरो झुलुंगे पुल निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा, बिरगंज महानपा. वडा-२४ रमगढवा पूजा देवीको घरदेखि सुनिल पंडितको घर सम्म सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा, बिरगंज उपमहानपा वडा नं.-१६ इनरुवा नरेश राम को घर देखि तुलसी राम को घर सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा, बिरगंज उपमहानपा वडा नं.-१६ नगवाटोल फुलवारी टोलको सडक स्तरोउन्नती कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा, बिरगंज उपमहानपा वडा नं.-१६ जितेन्द्र सिंहको घर देखि ४० पिट बाइपास सम्म सडक नाला सहित ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा, बिरगंज उपमहानपा वडा नं.-७ कम्हारटोल मा नाला सडक निर्माण तथा बलक लगाउने	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा बिरगंज उपमहानपा-१५, गिरिजामाई टोलमा कंचनकुमारी सिंहको घर देखि कालो पत्रे मुलबाटो भएको उत्तर तिर सडक नाला सहित ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा वीरगंज म.न.पा. ४ अमरपट्टीमा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा वीरगंज म.न.पा.२७ फजिल मियाँको घरदेखी रमोज यादवको घरसम्म नाला तथा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा बिरगंज उपमहानपा-१५ हरियारली टोलको सडक स्तरोउन्नति कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा वीरगंज महानगरपालिका वर्डा नं. ०७ मा आन्तरीक बाटो तथा नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पोखरिया न.पा. वसन्तपुर नुनिया टोलमा सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला छिपहरमाई गा.पा. वडा नं ३ विरवल यादवको घर देखी ब्रहमस्थान सम्म सडक ढलान कारय	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला पोखरिया न.पा. ८ मननपुर देखी गदौल जाने सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	जिल्ला पर्सा छिपहरमाई गा.पा. १ मिरजापुरमा राधे कृष्णा मन्दिरको पश्चिम जाने बाटो सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	जिल्ला पर्सा छिपहरमाई गा.पा. १ मा सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा बिरगंज म.न.पा. २१ पर्सा धम्मा तराई विपसना केन्द्र सुन्यगार पेगोडाको स्तरउन्नती	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा वीरगंज महानगरपालिका वर्डा नं. १३ मा राधेमाई टोलमा आन्तरीक सडक नाला निर्माण	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला पर्सागढी न.पा. ४ मा बसडिल्वा गाउको छठ घाट देखि वर्वाटाडीको नागेधर यादवको घरसम्म पक्की ढलान कार्य १२०० मी.	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा विन्दावासिनी गा.पा.४ अमरपट्टीदेखि मधवलसम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला पर्साहामैनपुर गा.पा. २ मा राजेन्द्र महतो को खलिहान देखि पारस चौहान को घर हुँदै राम प्रसाद को खेत सम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा छिपहरमाई गा.पा.१ भलुवहीया टोलमा स्कुल पछाडीको ढलान बाटोदेखि पप्पु महतोको पोखरासम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला ठोरी गा.पा. वडा नं २ चौकबजार देखि हुलाकी सम्म सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला ठोरी गा.पा. वडा नं १ भगवाननगर देखि चौतारा सम्म सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला ठोरी गा.पा. वडा नं ३ रामनगर माने चोक देखि सुन्दर श्रेष्ठको घर जाने बाटो सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला ठोरी गा.पा. वडा नं ४ रमेश श्रेष्ठ र कृष्ण थापाको घरबाट दक्षिण नाला सहित सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला ठोरी गा.पा. वडा नं ५ बालप्रतिभा स्कुल देखि दक्षिण डाँडाटोल सम्म सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला ठोरी गा.पा. वडा नं. ५ जिराभवानी गा.पा. वडा नं. १ जोडेन लाटो गडे खोलामा सानो पुल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा बिरगंज उपमहानपा-१५ अरविन्द झाको घर देखि दक्षिण तिर सतिश कुमार ठाकुरको घर सम्म तथा त्यहीबाटो रामबाबुको घर सम्म ढालनाकार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा, बिरगंज उपमहानपा वडा नं.-११ श्रीपुर सुनिक कुशवाहा को घर देखि दक्षिण हुलाइची माइ मन्दिर मेन रड सम्म बाटो ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा बिरगंज म.न.पा-१६ विद्यापति सरकारी स्कुल देखि पश्चिम सुनिता को घर हुँदै जाने बाटोमा नाला र बाटो बलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला बहुदरमाई न.पा-७ फुलकौल महन्थ यादवको घर देखी स्कुल जाने सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	विन्दिवासनी गा.पा २ बहुवार्वाभाटा गाउँ देखि उत्तर विद्यालय जाने बाटो ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	विन्दिवासनी ५ भेलाहा सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	जगरनाथपुरगा.पा. ६ संटी गाउँको मेनरोड ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	जगरनाथपुर गा.पा. ४ प्रशासकीय भवनको प्रखाल निर्माण	३८,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पाकाहा मैनपुर २ माणिकपुर माईस्थान मन्दिर देखि दक्षिण तर्फ दिनानाव माहको घर सम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	बहुदमाई ९ चधानी चोक देखि गनी मिया घर सम्म सडक ढलान तथा नाला	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	किन्दिवासनी गा.पा. ३ सानो इटिहाही देखि मेन रोड सम्म सडक दलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला पोखरिया न.पा.-९ हनुमान मंदिर निर व्यामशाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा, विन्दिवासनी न.पा. ४, मधवल देखि पेटीयाही चौक सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला जगरनाथ गा.पा.-६ संटी गाउँको मेन रोड ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला पोखरिया न.पा.-५ महजीद देखि इलाका प्रहरी सम्म सडक ढलान तथा नाला	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला पोखरिया न.पा.६ सरोजको घर देखि वही खोला सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला जगरनाथपुर गा.पा.मा गा.पा.को प्रिफेव प्रशासकिय भवन निर्माण	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला विन्दावासिनी गा.पा.वा.नं.५ बटसौरा पोखरी देखि पश्चिम जाने बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	दुखा सहनी स्मृति भवन निर्माण वीरगंज-२८ बगही पर्सा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	हरपुर दुसाद टोल देखि महेन्द्र यादवको घरसम्म नाला निर्माण पर्सागढी-८ हरपुर पर्सा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	मेन रोड देखि गफार मियाको घरसम्म सडक निर्माण वीरगंज-२९ रतनपुर पर्सा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पटेरवा सुगौली गा.पा. ५ मनिहरवा मुनिलाल महतो स्मृति भवन निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा धोवनी गाउँपालिका वडा नं.- २ भिखमपुर शिव साह खेत देखि गढिमाइ मन्दिर साम्ममाटोपुरी ग्रिबल र ठाउँ ठाउँ मा होम पाइप जडान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा, बिरगंज उपमहानपा वडा नं.-२१ परवानी पुर कोइरी टोल मा सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा पोखरीया नगरपालिका वडा नं.- ४ आन्तरिक सडक स्तर उन्नति कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा ठोरी गाउँपालिका वडा नं.- ५ मा (लोपचन) अधुरो मेसजाली निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा ठोरी गाउँपालिका वडा नं.- ५ मा (लोपचन) बागमोर्चा माइस्थान मन्दिर मा पार्क निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा कालिकामाइ गाउँपालिका वडा नं.- ५ कटि बलवा देखि विरचि वरुवा नहर सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिराभवानी गाउँपालिका वडा नं.- ४ इ.प्र.का. सुपौली कम्पाउन्डवाल तथा गेट निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा पकहामैनपुर गाउँपालिका वडा नं.- ५ सडक स्तर उन्नति कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा पकहामैनपुर गाउँपालिका वडा नं.- ४ सडक स्तर उन्नति कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा धोवनी गाउँपालिका वडा नं.- ३ सडक स्तर उन्नति कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा धोवनी गाउँपालिका वडा नं.- ५ आन्तरिक सडक स्तर उन्नति कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा पोखरीया नगरपालिका वडा नं.- २ आन्तरिक सडक स्तर उन्नति कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा विन्दावासिनी गाउँपालिका वडा नं.- ४ मधवल शिव मन्दिर देखि पुर्व राम जानकी मन्दिर सम्म सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा पोखरीया नगरपालिका वडा नं.- १० आन्तरिक सडक स्तर उन्नति कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा पर्सागढी नगरपालिका वडा नं.- ९ बडेर्वाटोल को रामजानकी मन्दिर अगाडी सिङ्ग्याही पुल देखि दक्षिण नमवट सडक जोडी सिङ्ग्याही खोला होमपाइप सहिड सडक स्तरोन्नति कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा पर्सागढी नगरपालिका वडा नं.- १ मनवा सुकेधर सहनीको घर देखि मेन बाटो सम्म पकी ढलान तथा नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका वडा नं.- २ रंगपुर बजार देखि महिन्द्रपुर सम्म पकी सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका वडा नं.- ४ दुर्गा मन्दिर देखि राम जानकी मन्दिर सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा बहुदरमाई नगरपालिका वडा नं.- १ पिपरा जाने बाटोमा आर सि सि ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा बहुदरमाई नगरपालिका वडा नं.- २ वडा का. देखि राम साह को घर सम्म आर सि सि ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा बहुदरमाई नगरपालिका वडा नं.- ७ विजय यादव को घर देखि पुल सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा बिरगंज पोखरिया -९ बैरिया बिर्ता सिगासन रामको घर देखि रामचन्द्र राउतको घर हुदै जाने बाटो स्तरउन्ती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा बिरगंज म.न.पा-१७ Icp देखि आम अल राउत कुर्मी धर हुदै रजित को घर सम्म नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	छटैली समुदायिक भवन निर्माण पर्सागढी-४ छटैली पर्सा	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कंचनरुप न.पा. वडा नं.-४ भिखारी साहको घर देखि छोटी नहर सम्म सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कंचनरुप न.पा. वडा नं.-७ सितापुर बट्टी महतोको घर देखि लक्ष्मण महतो को घर हुँदै बन्द्रा खोला सम्म ढल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कंचनरुप न.पा. वडा नं.-८ मिश्रको घर देखि दुर्गा मण्डलको घर सम्म आर सिसि ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कंचनरुप न.पा. वडा नं.-८ मनोज झाको घर देखि रामदेव मण्डलको घर सम्म आर सिसि ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कंचनरुप न.पा. वडा नं.-९ कृष्णमहाल हाटमा सेड निर्माण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कंचनरुप न.पा. वडा नं.-६ परेमश चौक देखि २०० मी पश्चिम बुधन साहको घर सम्म आर सिसि ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कंचनरुप न.पा. वडा नं.-६ चन्द्र नहर देखि २०० मि पश्चिम अशोक सरदारको घर सम्म आर सिसि ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कंचनरुप न.पा. वडा नं.-५ पोखरी न.-१ देखि पोखरी न-२ मुहसरी बस्तिमा आर सिसि ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कंचनरुप न.पा. वडा नं.-३ महेन्द्र दासको घर देखि दलित प्रा.वि. विद्यालय सम्म आर सिसि ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी न.पा. वडा नं.-४ बुलादह चौक देखि मंगल हटिया सम्म नाला सहित ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कंचनरुप न.पा. वडा नं.-३ सुब्बा टोल अन्तर्गत दिपक चौधरीको घर अगाडीको नदिमा कलभट निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	कञ्चनरुप न: पा वडा न:८ सप्तरी ब्रह्मदेव पासवानको घरदेखि पश्चिम इलाका प्रहरी कार्यालयको छेउसम्म माटो ग्रावेल र R CC ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी,अग्नीसाईर कृष्णसवरण गा.पा. वडा नं.-३ रामजानकि मन्दिर देखि डोम बस्ती सम्म आर सिसि ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, राजविराज न.पा. वडा-४ मोति अंसारिकोघर देखि केवि गोला सम्म आर सिसि ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	महादेवा गा.पा. वडा-२ अकबरपुरको सोनार लवटोलियामा अशोक मालिकको घर देखि पुरानो पोखरी सम्म नाला तथा आर सिसि ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, डाक्नेधरी न.पा. -५ हरिनारायण साहको देखि मुस्तक मियाको घर सम्म नाला सहित सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी राजविराज न.पा. वडा नं.-२ शेलेन्द्र मोहन झाको बोर्डिङ देखि जितु झाको घर सम्म नाला सहित ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, छिन्नमस्ता गा.पा. -६ खुदिबखारी पुवारी टोलमा विलाई गाछी देखि पुर्व छिन्नमस्ता सडक सम्म आर सिसि ढलान तथा कल्भर्ट सहित कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी न.पा. वडा नं.-४ जागेश्वर दासको घर देखि भोला सरदारको घर सम्म आर सिसि ढलानकार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी न.पा. वडा नं.-५ हाईवे प्रकाश मण्डलको घर देखि तुल्सी दास माझीको घर हुँदै फुलदेव राउतको घर सम्म आर सिसि ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, तिलाठीकोईलाडी गा.पा. वडा नं.-६ किशन यादवको घर देखि फुलचन यादवको खेत सम्म ढलान कार्य	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, हनुमाननगर कंकालिनी न.पा. वडा नं.-४ पलट रा.प्रा वि. हरि किसुन घर देखि विनोद सरदारको घर सम्म ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, तिरहुत गा.पा. वडा नं.-२ बलराम घर देखि मो. सिदिक घर सम्म सडक आर सिसि ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, हनुमाननगर कंकालिनी न.पा. वडा नं.-१४ उग नारायण यादवको घर देखि इन्द्र नारायण पंडितको घर हुदै रसितक यादवको घर सम्म आर सिसि ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, हनुमाननगर कंकालिनी न.पा. वडा नं.-११ राजेन्द्र पंडितको घर देखि दक्षिण तिलाठी कोइलाडी गा.पा. को सिमा सम्म नाला सहित ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, हनुमाननगर कंकालिनी न.पा. वडा नं.-११ सामुदायिक भवन देखि बौहरीयादवको घर सम्म आर सिसि ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, हनुमाननगर कंकालिनी न.पा. वडा नं.-७ दुर्गात्र मिश्र घर देखि प्रेमलाल मेहताको घर सम्म ढलान सहित नाला कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, हनुमाननगर कंकालिनी न.पा. वडा नं.-५ सुरेश मेहताको घर देखि सामुदायिक भवन सम्म नाला तथा आर सिसि ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, हनुमाननगर कंकालिनी न.पा. वडा नं.-४ सदा टोलमा आर सिसि ढलान र नाला सहित कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, हनुमाननगर कंकालिनी न.पा. वडा नं.-३ पोर्तावा हटिया व्यवस्थापन कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी न.पा. वडा नं.-६ राष्ट्रिय आधारभुत विद्यालय बोचिही देखि मलाह टोल सम्म आर सिसि ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, हनुमाननगर कंकालिनी न.पा. वडा नं.-१ ओम प्रकाश रजकको घर देखि महेन्द्र राजमार्ग सम्म स्तरउन्नति कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी न.पा. वडा नं.-११ बासुदेव मिस्त्रीको घरदेखि कंचनरो को सिमान सम्म यादव टोल हुदै सडक आर सिसि ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी न.पा. वडा नं.-११ साविक वडा न.-७ आर सिसि ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी न.पा. वडा नं.-१० विजय चौधरीको घर देखि अस्या चौधरीको घर सम्म बाटो आर सिसि ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी न.पा. वडा नं.-१० टेटन यादवको घर देखि महालटोल हुदै राम जानकी मन्दिर सम्म आर सिसि ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी न.पा. वडा नं.-९ राष्ट्रिय आधारभुत विद्यालय देखि उत्तर यादव टोल हुदै खंग टोल सम्म बाटो आर सिसि ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी न.पा. वडा नं.-८ कालो पत्रे देखि कम्पनी टोल सम्म आर सिसि ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी न.पा. वडा नं.-७ रामजानकी मन्दिर देखि महि नारायण घर सम्म आर सिसि ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, तिलाठीकोईलाडी गा.पा. वडा नं.-८ कट्टी टोलमा रहेको विन्देश्वर मण्डलको घर देखि राम प्रसाद खंगको घर सम्म बाटो ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा, बिरगंज मा.न.पा. २ छपकैया अथुरो छठघाट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा बिरगंज म.न.पा-१ को मनोज साह तेलीको जग्गा देखि टितमेन्ट प्लाजा को पुल सम्म अथुरो बाटो निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा पटेर्वा सुगौली गा पा वडा न ४ को उतर र दक्षिण सुगौलीको दलित बस्तिजाने बाटोहरु ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा पटेर्वा सुगौली गा पा वडा न १ र ३ मा बाटो निर्माण	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा सखुवा प्रसौनी गा.पा.वडा नं ३ मा सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा सखुवा प्रसौनी गा.पा.वडा नं ४ मा सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा सखुवा प्रसौनी गा.पा.वडा नं ५ महवनमा सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सासखुवा प्रसौनी गा.पा.वडा नं ६ लखनपुर र एकडर्वामा सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सावि हुदरमारडू न.पा.वडा नं ५ मा बाटोनिर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	महावीर मन्दिर एकटाङ्गा तथा अधुरो वडा कार्यालय तेलिया पर्सागढी न.पा.९ पर्सा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	घोडपसरा समुदायिक भवन निर्माण पर्सागढी-२ घोडपसरा पर्सा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, तिरहुत गा.पा. वडा नं.-४ मनोजको घर देखि स्वास्थ्य चौकी सम्म ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी अग्निसाडर कृष्ण सावरण गा.पा.४ सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी शम्भुनाथ न.पा.७ महेन्द्र राजमार्गदेखी भोला बाबा मन्दिरसम्मको सडक आरसीसी ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी रुपनी गा.पा.३ छुतहरू महतोको घरदेखी कैला माझीको घरसम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी शम्भुनाथ न.पा.७ डगहर टोलको सडक स्तरोन्नती कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी रुपनी गा.पा.३ विद्ययानन्द चौधरीको घरदेखी मकरी स्कुल हुँदै सखुवा सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी रुपनी गा.पा.३ ब्रह्मथान देखी बुधन माझीको घरसम्म सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी रुपनी गा.पा.५ रामजानकी मन्दिरदेखी दरपी यादवको खेतसम्म सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी रुपनी गा.पा.५ जलहरी देखी गंगाराम पोखरीसम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी अग्निसाडर कृष्ण सावरण गा.पा.४ हुलाकी राजमार्ग देखी प्रसवनी आयुर्वेद औषधालयसम्म सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी जिल्ला डाक्नेधरी न.पा. ७ को ब्रह्मपुर देखि D५ नहर सम्मको सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी जिल्ला महदेवा गा.पा. वडा नं ५ चन्द्र नहरको क्वाटर देखि चन्देश्वर मण्डलको घर सम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी जिल्ला कञ्चनपुर न.पा. वडा नं ८ चन्द्र नहर देखि पुर्व उच्च मा.वि. पक्की नाला निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी जिल्ला कञ्चनपुर न.पा. वडा नं ५ राम लखन राम को घर देखि भरत सदाको घर सम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी राजविराज न.पा. वडा नं. १० रेड क्रस स्कुल देखि लखन सुनरैत खेतको बाटो हुँदै रामचन्द्र खंगको खेत सम्म सडक ढलान	१९,७२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, अग्निसाडर कृष्णासवरन गापा वडा नं. ६, रतवाला, पश्चिम टोलमा सभाहल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, अग्निसाडर कृष्णासवरन गापा वडा नं.५,भिमार,शनिमंदिरमा सभाहल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, अग्निसाडर कृष्णासवरन गापा वडा नं.५, नैना मंडर, रोशन मंडर टोलमा RCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कन्चनरुप नपा वडा नं. ११, टेलिया, अधुरो सामुदायिक भवन स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी बलान बिहुल गा.पा.२ को दिधिया उत्तरवरीया टोल हुलाकी सडकदेखी बेचन यादवको बाँससम्म सडक पीसीसी ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी जिल्ला छिन्नमस्ता गा.पा. वडा नं ३ गोविन्दपुर जाने मेनरोड देखि पश्चिम सखडा आँखा अस्पताल हुँदै मुसहरी सम्म नहर बाटो आर.सि.सि ढलान	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, अग्निसाईर कृष्णासवरन गापा वडा नं.४, स्थित वडगोरियाटोल राधाकृष्ण मन्दिरनिर सभाहल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी जिल्ला शम्भुनाथ न.पा. ५ सहदेव चौधरीको घर देखि श्री मदन आ.वि. सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	जिल्ला सप्तरी महदेवा गाउँपालिका वडा नं. २ मा ढल तथा नाला निर्माण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	महादेवा गा.पा. वडा न. २ अकबरपुरमा जीता नदीमा पुल निर्माण कार्य	२,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी महदेवा वडा नं. २ महदेवा टोलदेखि तिलाठी कोइलाडीको मन्सापुर जोड्ने बन्हामा जीता नदीमा पुल निर्माण	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी जिल्ला राजविराज ८ रामगमन साहको घरदेखि शान्तिमार्ग सम्म बीच रोडबाट नाला निर्माण तथा ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरीमा कोशी पश्चिमी नहरको सर्भिस सडकमा ग्रेभल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	राजविराज कारागार मर्मत सम्भार	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी शम्भुनाथ न.पा.७ मुसहरी टोल नजदिक लेखी समाजको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी जिल्ला सुरङ्गा न.पा. १ वडा कार्यालय देखि पुर्व पिपरा गाउँ जाने बाटो स्तरउन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी जिल्ला बलान बिहुल गा.पा. वेल्ही स्थित कुशाहा वेल्ही सडक खण्ड देखि नहर बाटो हुदै पुर्व केशरराज गुप्ताको घर सम्म पि.सि.सि ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी कञ्चनरूप न.पा. १ वैरवामा कोशी बाँध देखि इब्राहिम मंसुरीको घर सम्मको बाटो आर.सि.सि ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी रुपनी गा.पा. ६ Ntake Office देखी पश्चिम विधकर्म टोल सम्म आर.सि.सि. ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी जिल्ला शम्भुनाथ न.पा. ४ कटैया सिमाना देखि सखुवा सम्मको सडक स्तरउन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी जिल्ला शम्भुनाथ न.पा. वडा नं ९ दुखी मुखियाको घर देखि डिहवार थान सम्म सडक आर.सि.सि ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी जिल्ला अ.कृ.स गा.पा. वडा नं २ मा बौद्ध गुम्वा देखि संतोपी चौधरीको घर हुदै पुलकीत चौधरीको घर सम्म सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी जिल्ला अ.कृ.स गा.पा. वडा नं ४ मा एकिकृत वस्ती सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी जिल्ला अ.कृ.स गा.पा. वडा नं १ तुलसी चौधरीको घर देखि रमिता साहको घर सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी जिल्ला शम्भुनाथ न.पा. वडा नं ५ समिन्द्र मंडलको घर देखि दक्षिणवारी टोलको पुल सम्म आर.सि.सि ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, अग्निसाईर कृष्णासवरन गापा वडा नं.४, स्थित प्रसवनी बतराही टोलमा सभाहल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, अग्निसाईर कृष्णासवरन गापा वडा नं. ३, ईकराहा, हनुमानमंदिरमा सभाहल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, राजविराज न.पा. वडा नं.- ११ फसेठ जय नारायण साहको खेत देखि ७०० मिटर दानर पोखरी सम्म रीटेनिङ्ग. बाल र कलभट निर्माण कार्य	२१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी नपा वडा नं. २, सुकुम्बासी टोलमा सभाहल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी नपा वडा नं. ६, अधुरो सामुदायिक भवन स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी नपा वडा नं. ५, वृद्धाआश्रम अधुरो भवन,पर्खाल र स्तरोन्नती	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी नपा वडा नं. ५, गंगाजली मित्रयूवा क्लब भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी नपा वडा नं. ४, मा शर्मिला खड्काको घरहुँदै चित्रसेन चौधरीको घरतिर RCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी नपा वडा नं.३, स्वास्थ्य चौकीनीर सभाहल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी नपा वडा नं. ३, शिवालय क्लबको अधुरो भवन र स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी नपा वडा नं. २, सत्यनारायण टोलमा RCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी नपा वडा नं. २, जनज्योति क्लबको अधुरो भवन र स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी नपा वडा नं. ८, मंगल हटियामा सभाहल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी नपा वडा नं. १, उँथान्ति अधुरो भवन तथा स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, बलानबिहुल गा.पा २, छिन्मस्ता मन्दिर कम्पाउण्ड भित्र स्तरोन्नति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी राजागढ गा.पा. ६ फकिरा टोलमा डीहिवार बाबा पुरानो कुट्टीमा घाट निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, रा. वि. न.पा. १३, विषहरिया साविक ८, भगवती पोखरीमा घाट निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	शम्भुनाथ न.पा. ४, सखुवाको जगदिस साहको घर अगाडी पोखरीमा रिटेनिंग बाल तथा छठी घाट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, राजविराज न.पा.१ राजदेवी माध्यमिक विद्यालयको प्राङ्ग मा रहेको पोखरीमा घाट निर्माण तथा सौधर्यकरण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, महादेवा गा.पा. १, दिहवर थानको पोखरीमा घाट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	गत विगतका निर्माण तथा भुक्तानी बाँकि रहेका सप्तरी, छिन्नमस्ता गा.पा. वडा नं. १ थान पोखरीमा घाट निर्माण (आ.व. २०७९/८० को साविक कृयाकलाप नं. ११.१.२.११४९ को भुक्तानी)	६,२५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी नपा वडा नं. ७, चकरघट्टा, रामलाल चौधरी टोलमा सभाहल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी नपा वडा नं. ९, खंग टोलमा सभाहल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, अग्निसाईर कृष्णासवरन गापा वडा नं. ३, राम जानकी हटिया शिवालय पार्कमा सभाहल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कन्चनरुप नपा वडा न. ९, रघुनाथपुर, सुन्दरी माविनिर सभाहल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, अग्निसाईर कृष्णासवरन गापा वडा नं. ३, हरिहरपुर टोल, रखाधाती कृषि हाटवजारमा सभाहल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, अग्निसाईर कृष्णासवरन गापा वडा नं.३, हरिहरपुर टोलको अधुरो सामुदायिक भवन स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, अग्निसाईर कृष्णासवरन गापा वडा नं २, इटहर्वा, धनुषा चौधरीको घरनिर सभाहल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कन्चनरुप नपा वडा न.१२, सुन्दरी टोल, बाबुराम राई घरको बाटो RCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कन्चनरुप नपा वडा न.११, बेगरी, डम्बर देवी भगवती स्कूलमा सभाहल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कन्चनरुप नपा वडा नं. ११, भुवनपट्टिमा सभाहल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कन्चनरुप नपा वडा नं. ११, गिदहा,अधुरो योगभवन स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कन्चनरुप नपा वडा न. ९, रघुनाथपुर, राष्ट्रियमावि स्कूलदेखी बच्चालाल धामीको फुलबारीसम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कन्चनरुप नपा वडा नं. ९, विष्णु मंदिरमा अधुरो सामुदायिक भवन स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी नपा वडा नं. ११, पश्चिम टोल मलेठ अधुरो धर्मशाला भवन स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कन्चनरुप नपा वडा नं. ८, मा सभाहल निर्माण	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कन्चनरूप नपा वडा नं. ७, रामजानकी मंदिर अधुरो सामुदायिक भवन स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कन्चनरूप नपा वडा नं. ७, पञ्चायन मन्दिर अधुरो भवन स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कन्चनरूप नपा वडा नं. ६, शिवपार्वती भजेधरनाथ मंदिरमा सभाहल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कन्चनरूप नपा वडा नं. ६, मोहम्मद हियादको घरनिर मदरसा स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कन्चनरूप नपा वडा नं ५, बालक चौधरीको टोलमा RCC ढलान पिप्रा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कन्चनरूप नपा वडा नं ५, RCC सत्य नारायण, दिबाकान्त,कविर चौधरीको टोल पिप्रा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, कन्चनरूप नपा वडा नं ४, जगतपुरमा सभाहल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, राजविराज न.पा. वडा नं.- १० राम राजा प्रतिस्थानको छेउ छेउ मुसहरी टोल देखि उपेन्द्र घर हुदै रामुको जग्गा सम्म सडक नाला स्वाव निर्माण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, राजविराज न.पा. वडा नं.- १४ एम.फोर एल. नहर देखि आधारभुत स्कुल हुदै पर्साही सामुदायिक भवन सम्म सडक नाला आर सी.सी. ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	मदर्सा इस्लाहुल मुस्लिमिन बाउण्डी निर्माण पर्सागढी-४ पशुरामपुर पर्सा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला, वीरगंज महानगरपालिका वार्ड नं. २ मा रहेका अधुरो यतिमखाना निर्माण,	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	छिपहरमाई गा.पा.-०२ छोटकी टिहकी चिरकुट महतो को घर देखि आत्मराम रोडको तिनवटी सम्म सडक स्तरोन्नती	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कालिकामाई गा.पा.-०५ सेमराटोल को ब्रहमबाबा देखि पूर्व तर्फ नदी सम्म जाने बाटोमा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कालिकामाई गा.पा.-०१ रविदासमा रहेको भगवान यादवको घर देखि पूर्व जाने पूल सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	छिपहरमाई गा.पा.-०३ झलमहिया बेचु साह तेलीको घर देखि रामसागर यादवको घर सम्म सडक ढलान नाला निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	धोबिनी गा.पा.-०२ आसवारी प्रहरी चौकी देखि पश्चिम ओरिया नदी सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कालिकामाई गा.पा.-०५ बिरेन्ची बर्चा देखी पोखरिया जाने बाटोमा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कालिकामाई गा.पा.-०१ दोरिका महतो कमकरको घर देखि पश्चिम जाने बाटोमा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला, वीरगंज महानगरपालिका वार्ड नं. ७ का विभिन्न आन्तरिक सडक निर्माण,	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	भन्दु राउत बिनको घर देखि पूर्व जाने बाटोमा सडक स्तरोन्नती कालिकामाई गा.पा.-०१ पर्सा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला, वीरगंज महानगरपालिका वार्ड नं. १६ मिथिला नगरमा आन्तरिक सडकहरूको स्तरउन्नति,	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला, जगरनाथपुर गा.पा. वार्ड नं. १ मजिद राउत गदीको घरदेखि महमद आरिफको घरसम्म सडक ढलान,	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला, वीरगंज महानगरपालिका वार्ड नं. १२ मा आन्तरिक सडक निर्माण,	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला, वीरगंज महानगरपालिका वार्ड नं. ८ मा आन्तरिक सडक निर्माण,	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला, वीरगंज महानगरपालिका वार्ड नं. १५ मा आन्तरिक सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला, वीरगंज महानगरपालिका वार्ड नं. ५ का विभिन्न टाँउहरूमा आन्तरिक सडकहरूको स्तरउन्नति,	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला, वीरगंज महानगरपालिका वार्ड नं. १६ घुसुकपुर टोलका आन्तरिक सडक स्तरउन्नति,	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला, जगरनाथपुर गा.पा. वार्ड नं. ५ मसिहानीमा मनक मुखियाको घरदेखि गंगोल नदी सम्म सडक ढलान,	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कालिकामाई गा.पा.-०१ ब्रह्मदेव महतो कोईरीको घर देखि दक्षिण जाने बाटोमा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कालिकामाई गा.पा.-०१ मा झुलनिया पुल देखि उत्तर जाने बाटोमा सडक स्तरोन्नती	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	वीरगंज म.न.पा. वडा नं २४ नयाँबस्तीको विभिन्न ठाउँमा बाटो स्तरोन्नती गर्ने	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	जिरभवानी गा.पा. वडा नं. २, काठमाण्डौ टोलमा रामलालको घरदेखि दक्षिण तर्फ सम्म RCC सडक ढलान तथा पक्की नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	ने.रा.मा.वि.देखि रामेश्वर महतोको घरसम्म सडक निर्माण बहुदरमाई न.पा.-४ बहुअरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	गम्हरिया हेमान्चल महतोको घर देखि रामश्रेत्रियको घरसम्म सडक ढलान बहुदरमाई-६ गम्हरिया पर्सा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	झवराहा रवी स्याङ्गबोको घर देखि उत्तर अधुरो सडक ढलान पर्सागढी न.पा.३ झवराहा पर्सा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	लोकनारायण यादवको घर देखि शम्भु राउतको घरसम्म सडक ढलान पर्सागढी-७ चैनपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	गम्हरिया साहको बगैँचा देखि समसानघाट सम्म माटो पुरी ग्रेवल गर्ने बहुदरमाई-३ पर्सा	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	जगरनाथपुर गा.पा.वडा नं.२. लक्ष्मीपुर जोद्धारामको घरदेखि प्रभु चौहानको घर सम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	जिराभवानी गा.पा. वडा नं. ३, जितपुरको पारवाटोलमा समुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	जिराभवानी गा.पा. वडा नं. १, शान्तिटोलमा सडक ढलान तथा नाला निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कालिकामाई गा.पा.-०१ मा मुडली बजार देखि दक्षिण जाने बाटोमा सडक स्तरोन्नती	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	जगरनाथपुर गा.पा. वडा नं.३ खलुचडी देखि परासवा सम्म माटोपुरी प्रेभल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	जिराभवानी गा.पा.वडा नं.४, मेनरोडको RCC सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	बाजिराभवानी गा.पा. वडा नं. ३, दक्षिण बस्ती देखि उत्तर मेन रोड सम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	रन्जित कार्किंको घरदेखि उत्तर मेनरोड सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	जगरनाथपुर गा.पा.वडा नं.५ विर्ताटोल मंगनीको घरदेखि काशी रामको घर सम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	जगरनाथपुर गा.पा. वडा नं. २, मा गाया यादवको घरदेखि तुलसी यादवको घर सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	जिराभवानी गा.पा. २, सेढवामा रहेको फुटबल ग्राउन्डमा सानो भवन निर्माण तथा कम्पाउन्डवाल निर्माण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	ठोरी गा.पा. वडा नं. १, सरस्वती चौक निर रहेको खेल मैदानमा कम्पाउन्डवाल तथा मञ्च निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	वीरगंज म.न.पा. वडा नं. १७ अलौमा किसनदेव यादवको घर देखि डवरी सम्म सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	वीरगंज म.न.पा. वडा नं. २५ मा आन्तरिक नाला तथा रोड निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, राजविराज न.पा. वडा नं.- १६ देव किशुन यादवको घर देखि धिरेन्द्रको घर हुँदै तेजनारायण को घर सम्म सडक नाला आर.सी.सी. ढलान तथा नाथ बाबा थाना	२१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी छिन्नमस्ता गा.पा. वडा न. ५ भटोतरटोल देखि लालापट्टी जाने बाटोमा ग्राइवल तथा माटो	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पक्राहा मैनपुर गा.पा.-५ लक्ष्मीपुर मस्जिद देखि पोखरिया टोलको विधालयसम्म सडक पर्सा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	धोबिनी ४ लंगडी देविमाई मन्दिर देखि खलिहान हुँदै स्कुल सम्म सडक निर्माण पर्सा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा बहुदरमाई न पा वडा नं ५ को पटनीको छठघाट र नदि तर्फ जाने अधुरो बाटो र नाला निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा पकहामैनपुर वडा नं १ मा बाबुलाल मेहताको घर देखि दक्षिण नदि सम्म नाला तथा सडक निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा सखुवा प्रसौनी गा पा वडा नं ५ को नाला तथा बाटो स्तरउन्नति	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जगरनाथपुर गा पा वडा नं ६ मा बाटो निर्माण तथा स्तरउन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी छिन्नमस्ता गा.पा. वडा न. ६ कुपही दलित बस्ति मा शौचालय निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी छिन्नमस्ता गा.पा.वडा न. ५ मसुदि जग्गा देखि किसुनदेव दास घर सम्म बाटो निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जगरनाथपुर ६ माधोपुर नया टोल देखि सरौहिया बाटो हुँदै बहुअरी मेन रोड सम्म सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, छिन्नमस्ता गा.पा. वडा नं. - ५ चन्दी मेहताको घर कुसै मेहताको घर सम्म नाला सहित सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी छिन्नमस्ता गा.पा. वडा न. ४ लालापट्टी नसिबनि खातुन को घर देखि युनुस मियाँ को घर सम्म RCC ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, छिन्नमस्ता गा.पा. वडा नं.-४ राम सुन्दर मुखियाको घर देखि सुर्य ना. मण्डल घर हुँदै जगदीश शर्मा घर सम्म ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी छिन्नमस्ता गा.पा. वडा न. ३ अस्पताल देखि बाइपास रोड कोचाबखारी सम्म	२१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी छिन्नमस्ता गा.पा. वडा न. २ महुवा देखि मोहनपुर डिहवार थान सम्म सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी छिन्नमस्ता गा.पा. वडा न.३ सुरुज राम कोम गर देखि मेन रोड सम्म सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी छिन्नमस्ता गा.पा. वडा न. १ बरही दलित टोल मा सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी छिन्नमस्ता गा.पा. वडा न. १ देवलाल घर देखि लक्ष्मी मन्दिर सम्म अधुरो सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सागढी -७ बागेश्वरी शिवमन्दिर देखि पश्चिम ब्रहमबाबाको मन्दिर हुँदै डोडा पुलसम्म सडक पर्सा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा, विरगंज-२८, बगही अमित तिवारीको घर सम्म जाने बाटोमा सडक तथा नाला निर्माण	२१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	वीरगंज म.न.पा. वडा नं ३ मा आन्तरिक रोड निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	बहुदरमाई न.पा. वडा नं २ सीसियारी टोलमा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	वीरगंज म.न.पा. वडा नं. १ मा आन्तरिक रोड निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	वीरगंज म.न.पा. वडा नं. १० मा आन्तरिक रोड निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	वीरगंज म.न.पा. वडा नं. ३० को पर्साटीपुरमा सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	वीरगंज म.न.पा. वडा नं. ३० को लालपर्सा पुलदेखि लालपर्सा चोकसम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	वीरगंज म.न.पा. वडा नं. ३२ को टेडा टोलमा सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	वीरगंज म.न.पा. वडा नं. १४ मा सडक निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	वीरगंज म.न.पा. वडा नं. १४ का विभिन्न सडकहरूको स्तरोन्नति	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	वीरगंज म.न.पा. वडा नं. २१ का सडकहरूको स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	वीरगंज म.न.पा. वडा नं १७, अलौमा बुडियामाई मंदिर को पोखरीमा सुर्य मंदिर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	वीरगंज म.न.पा. वडा नं. १०, मा खनेपानी वोरिंग जडान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	वीरगंज म.न.पा. वडा नं. १, मा छठघाट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा २(१) पर्सागढी न.पा.वडा नं.१ देखि क सम्म हैण्ड पाइप वितरण पर्सा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा २(१) बहुदरमाई ३, ४ र ६ वीरगंज २७, २८ र २९ मा हैण्ड पाइप वितरण पर्सा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	जिराभवानी गाउँपालिका, जगरनाथपुर गाउँपालिका, ठोरी गाउँपालिकाको लागि कृषि बोरिङ्ग जडान तथा सिंचाई मोटर खरिद	३२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	धोबिनी गा.पा.-०२ निखमपुर परमानन्द पटेलको घर देखि राम जानकी मन्दिर सम्मको नाला रोड ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	वीरगंज म.न.पा. वडा नं. १, मा बोरिंग जडान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा क्षेत्र नं. २ (ख) भरी धारा जडान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	वीरगंज म.न.पा. वडा नं. ३, मा खानेपानी बोरिंग जडान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, तिरहुत गा.पा. वडा नं.-३ रन देखि पिपराही सम्म सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, तिरहुत गा.पा. वडा नं.-५ रामदेव यादव घर सम्म होम पाइप ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी रुपनी ३ कटैया ईश्वर साहको घरदेखि भगवती मन्दिर हुँदै छपकी भयौलसम्म जाने सडकमा माटो ग्राभेल तथा आरसिसि ढलान कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.-१०, सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.-१, पथलैया सडक स्तर उन्नती - गुम्बा टोल	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.-१, दुर्गा नगर टोल मानबहादुरको घरदेखि राजेश थापाको घरसम्म नाला र बाटो स्तर उन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.-३, चौधरी सामुदायिक भवन र रामवन साँस्कृति सभा हल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.-५, बकुलिया क्याम्पसदेखि सगरदिना इम्लीपती जोड्ने सडक स्तर उन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.-६, नगौल सन्तोसको घरदेखि सिधरिया टोल नयाँ पुल सम्म जोड्ने बाटोको स्तर उन्नती र श्री ने.रा.आ.वी नगौलको स्तर उन्नती	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.-७ रामटोल सडक स्तर उन्नती अधुरो भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.-७, इस्लामिया मदर्सा भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.-१९, सानो मटिअरीया सडक र ने. रा. मा. वि. इनवासिरा स्तर उन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिमरौनगढ न.पा.६ कचौवामा लक्ष्मणीजीको पोखरी देखि पश्चिम तर्फ जाने ढोलवाजा हुँदै तामागढि रोड सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.-२०, रेडकसदेखि पूर्व आस महम्मदको घरजाने बाटो र वडा कार्यालय जाने अधुरो सडक स्तर उन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.-२२, ढुकुवाबास ने.रा.आ.वि. जाने स्तर उन्नती र ढुकुवाबास संरक्षण हेतु	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.-२४ हरपुर कब्रस्तानको पर्खाल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा.-१७ ब्रम्हपुरीपुरी हुँदै बन्नरीया जाने बाटो र सुराही गाउँभित्र सडक स्तर उन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा प्रसौनी ७ जमुना टोल देखि इनवासिरा जाने सडक स्तर उन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.-४, औराहा पशुपालन सहकारी र कब्रस्तान स्तर उन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.-९, छातापिपरा ने. रा. मा. वि. स्तर उन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.-२१, ने. रा. मा. वि. अमलेखगंज र अहिसावादी सङ्ग्रेष्ठोलिड आधाभूत बौध विद्यालय स्तर उन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिमरौनगढ न.पा.र आदर्श कोतवाल गा.पा. मा चापाकल जडान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा आदर्श कोतवाल गा.पा. ५ देखि सिमरौनगढ न.पा.११ सम्म जोड्ने भगवानपुर उत्तरतर्फ जाने कनुवा सडकको स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.-४, श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिर, दुर्गा भवानी मन्दिर, औराहा स्तर उन्नती	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा. वडा नं. १६ पौनेटोलमा रहेको गुम्बा धर्मशाला, र मौवा देवी मा वी डकाह र जनहित उपभोक्ता सहकारी संस्था को स्तरोन्नती	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा. वडा नं ४ मा रहेको बडा कार्यालय भित्र धर्मशाला की स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा. वडा नं. २६ शम्भु साह को घर देखी हरिन्द्र को घर सम्म सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा. वडा नं. २७ संजय कुशवाहा को घर देखी उत्तर जाने बाटो विधालय सम्म सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा. वडा नं. १७ रामनगरमा-रहेको देवी स्थान पार्कको स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा.वडा नं. १६ दुर्गा महतोको घर देखी सुकराजको घर सम्म सडक स्तरोन्ती र मझौलियामा रहेको कब्रिस्तान को स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा वडा नं. १२ मा सेमरी सामुदायिक भवन र फतेपुरमा रहेको ने.रा.मा.वि को भवन स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा. वडा न १ मा रहेको कानू धर्मशाला र वडा नं. ४ मा रहेको कलवार धर्मशालाको स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा. वडा नं. १८ लामीडाडा मा रहेको बालबालिका आधारभुत विधालय र सेती देवी मन्दिरको स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिमरौनगढ न.पा. ७ को झवानी स्कुलदेखि उत्तरतर्फ जाने बाटो जानकी नगर टोलसम्म स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा. वडा नं. २ लङ्गडा टोलमा रहेको शिव मन्दिर र दोहरीमा रहेको श्री अमर उच्च मावीको स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा. वडा नं. १६ पिलुवामा रहेको गुरुकुल पाठशाला को भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा. वडा नं. १४ मा रहेको श्री.ने.रा.प्रा.वी. र शिव मन्दिर को स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा. अन्तर्गत पर्ने वडाहरु - १,२,४,१६, १५, २१,२२ मा टावर लाइट जडान	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा. अन्तर्गत पर्ने वडा हरू. १८,११,१२,१३,१४,१६,१७ मा टावर लाइट जडान	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा. वडा न २४ मा रहेको शिवमन्दिर र कब्रिस्तान को स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिमरौनगढ न.पा.११ मा भगवानपुर टोलको चनरदेव महतोको गोठालो देखि पूर्व जाने बाटो सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिमरौनगढ न.पा.११ मा रामनगर टोल भागवत राय यादवको टोलको छट घाट वर्गज देखि पश्चिम तर्फ बाटोको बौधीमाई सम्म स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.-२, मुसहर्नी माई मन्दिरको स्तर उन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	इटाही पोखरीको डिलमा छठी घाट निर्माण, सुवर्ण-२, बारा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा. वडा नं. १ मा रहेको कलैया हाट बजारको स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सुवर्ण गाउँपालिका वडा नं. - ५ औरैया देखि पश्चिम बहादुर पुल सम्म माटो ग्राइबल	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा, करैयामाई गा.पा. -८ अकलु साह सोनारक घर देखि ठागादे देवानको घर सम्म स्तरोउन्ती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा, कलैया उपमहा न.पा. वडा नं.-१६ झिवटैया टोलमा रहेको राम प्रसाद पटेलको घर देखि शम्भु प्रसाद को घर सम्म नाला सहित सडक ढलान	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा, कलैया उपमहा न.पा. वडा नं.- २ भवानीपुरमा रहेको अधुरो भवन निर्माण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ नगरपालिका वडा नं. - २ कमल मुखिया को घर देखि कापील महतो को खेत सम्म नाला तथा सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ नगरपालिका वडा नं. - ७ झवाति को जवाहर सहनि घर देखि नरही को आँट सम्म बाटो स्तर उन्नति कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ नगरपालिका वडा नं. - ११ श्री शंकर रा .प्रा वि. भगवानपुर मा भवन निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सुवर्ण गाउँपालिका वडा नं. - २ कवरि गोठ दलित प्रा.वि. मा २ कोठे भवन निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा, परबानीपुर गाउँपालिका वडा नं. - २ मुसहरी टोल नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा महागढी न.पा.७ बेनौलीमा छाटेलाल साहको घरदेखि लक्ष्मी प्रसाद यादवको घरसम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा, परबानीपुर गाउँपालिका वडा नं. - ५ सातोमाइ सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा, फेटा गाउँपालिका वडा नं. - ४ नहरी देखि स्कुलको पछाडी हुँदै बरिनिया सम्म नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा, विश्रामपुर गाउँपालिका वडा नं. - २ लक्ष्मी नारायण को घर देखि रोड सहित नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा, विश्रामपुर गाउँपालिका वडा नं. - ४ बलिरामपुर मा रोड ढलान, नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा, प्रसौनी गाउँपालिका वडा नं. - ६ बेलहिया सरस्वती मा.वि. देखि प्रभु मंडल को घर सम्म माटो ग्राइन्डल	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा, आदर्श कोतवाल गाउँपालिका वडा नं. - ५ सोनेलाल को घरदेखि जोखु साह कानु को घर सम्म पकी सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा, कोल्हवी नगरपालिका वडा नं. - २ पिपरिया चौक देखि बगेवा सम्म पकी सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा, कोल्हवी नगरपालिका वडा नं. - ११ रामपुरा अस्पताल देखि देखि दक्षिण तर्फ नयां बस्ति टोल सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा.२ महेशपुर मनिफ मियाको घरदेखि रन्पैलिया टोलसम्म नाला तथा बाटो निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा.१ मा बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जिल्ला कोल्हवी न.पा. वडा नं. ४ प्रगती नगर देखि सिम्रिक टोल हुँदै जडिबुटि सम्मको बाटो स्तरोन्नति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जिल्ला निजगढ न.पा. १३ घोरेघरी स्त्यान ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बार जिल्ला कोल्हवी न.पा. वडा नं. ४ शान्ति नगर टोलमा बाटो ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जिल्ला कोल्हवी न.पा. वडा नं. ७ घोघरपा अंसारी चौक देखि संलखो पुल सम्म बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जिल्ला कोल्हवी न.पा. वडा नं. ८ मधुवन देखि खानेपानी टँकी र कन्यावा मठ हुँदै काठखोला तथा पसाह खोला सम्मको कृषि सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जिल्ला कोल्हवी न.पा. २ बगेवामा बाई कार्यालय पूर्व नगर अस्पताल जोडने सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जिल्ला बारागढी गा.पा. वडा नं ५ सिहासनी बैरिया बलिराम यादवको गजहर खेत देखि ब्रहम बाबा सम्म सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जिल्ला कलैया उ.म.न.पा. वडा नं २६ सिस्वा बनवारी चौक देखि पारस साह पसल देखि पारस साहको घर सम्म र हिरालाल साहको घर देखि अशोक तिवारी को घर सम्म सडक स्तरउन्नति कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जिल्ला सिम्रौनगढ न.पा. ९ लक्षमण साह तेलीको गोबास देखि नहरी हुँदै गणढक नहर सम्म माटो पुरी प्रेवल कार्य	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा निजगढ न.पा.९ हस्पिटल रोडदेखी बालपार्कसम्म जाने सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा परवानीपुर गा.पा. १ जनस्वास्थ्य देखी पुर्व जाने बाटोमा ढलान कर्ष	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा फेटा गा.पा.१ रजबतिया स्कुलदेखी बतरा जाने सडकसम्मको बाटो ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा परवानीपुर गा.पा. १ श्री नेरा प्रा.वि. देखी कट्टी जाने सडक ढलान तथा नाला निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जिल्ला पचरौता न.पा. वडा नं ३ मा भैरो दासको घर अगाडी देखि पश्चिम तर्फ पिपरपाती जाने बाटो सम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जिल्ला निजगढ न.पा. वडा नं ७ भगवती घिमिरेको घर देखि पुर्व तर्फ बाटो ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कोल्हवी न.पा. ११ नाथ बाबा बेलवादेखी चोरनियासम्म सडकमा माटो पुरी ग्राभेल कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कोल्हवी न.पा. ११ टोल बलवा मा सार्वजनिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा निजगढ न.पा. वडा नं. ४ नयाँ बस्ती दक्षिण तर्फ पि.पि.सि ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जिल्ला विरेन्द्र यादवको गोवासदेखी रामजानकी मन्दिरसम्म अधुरो सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जिल्ला खुवा प्रसौनी गा.पा. वडा नं ५ बलुवामा हनुमान मन्दिर देखी सोलरतपुर जाने सडक स्तरोन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा. वडा नं १ मोती बागमा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा फेटा गा.पा. ६ पुरैनिया बजिर देवानको घर देखि फिरोज मियाको घर हुदै सुखारी देवानको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा, पचरौता नगरपालिका वडा नं. - ३ दशरथ सहनी को घर देखि विरेन्द्र राम को घर सम्म नाला सहित सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी राजविराज ३ स्थित जिल्ला सहकारी संघ लिमिटेड सप्तरीको कार्यालयमा बाउन्डी निर्माण- रु. २५ लाख	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	जि. सप्तरी शुरुगा न.पा. २ भेडिया बजारमा सुखदेव चौधरीको घर देखि शंकर बस्नेतको घर सम्म पि.सि.सि. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	जि. सप्तरी शुरुगा न.पा. ५ गोठ टोलमा मदरसा निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	जि सप्तरी शुरुगा न.पा. ७ चक्रद राम टोलीमा सामुदायिक भवन	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	जि. सप्तरी शुरुगा न.पा. १ मा पिपरा उत्तरवरीया टोल देखि करुराहा बच्चे लाल चौधरीको जग्गासम्म सडक स्तर उन्नती कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	जि. सप्तरी शुरुगा न.पा. ३ लक्ष्मीपुरमा रहेको अधुरो सामुदायिक भवन	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	जि. सप्तरी शुरुगा न.पा. ५ छोटकी टोलको कुशहामा रहेको अधुरो भवन(समुदायिक भवन)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	अर्जुन चौरीसीयाको घर देखी भलुवाही नदी सम्म नाला तथा सडक निर्माण, राजविराज ६ सप्तरी - रु. २५ लाख	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	रामु शर्माको घरदेखी राजकुमार मण्डलको घर सम्म सडक तथा नाला निर्माण, राजविराज ६ सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	जि. सप्तरी खडक न.पा. ८ मा मकतबको भवन निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी बोदे बरसाईन न.पा.-१० सुवरण ठाकुर घर देखि रामटोल सम्म आर.सि.सि. ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी ब.विहुल गा.पा.-१ अनिल भिन्डवारको पसल देखि जीवछ गोहितमानको फुलवारी सम्म आर सि सि ढलान	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी सुरुगा न.पा.-११ रामपुर गाउँको पश्चिम तिर सानो नदिमा पक्की पुल	४५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी सुरुङ्गा न.पा.-११ राम सरन मंडलको घर देखि पश्चिम पोखरीको डिलमा आर.सि.सि. ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी सुरुङ्गा न.पा.-९ टिकुलीया कामतले चिनिने सार्वजनिक टाउको वाउन्ड्रीवाल निर्माण कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी ब.विहल गा.पा.-६ सेहरा मुसलमान टोलको ट्रान्समिटर देखि हनुमान मन्दिर हुँदै संतोष साह को घर हुँदै रामवालक यादवको घर सम्म अन्दाजी ५०० मिटर पि.सी.सी ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी बोदे बरसाईन न.पा.-८ रजैपटी टोलमा छेदी दास घर देखि फुदी पोखरा सम्म आर. सि.सि. ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी बोदे बरसाईन न.पा.-६ खमगडा पूर्वटोल देखि पश्चिम टोल सम्म आर सि सि ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	जि. सप्तरी शुरुगा न.पा. ३ डाडा टोल लक्ष्मीपुरमा पि.सि.सि. ढलान र मोहनको फुलवारी नजिक बाटो कटान भएको रोकथाम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	जि. सप्तरी खडक न.पा. ११ मा बनौली ननकार टोलमा इसलाहुल मुसलेमीनको भवन निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बाराको कोल्हवी ६ प्रसौना बजारमा सार्वजनिक शौचालन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, शम्भुनाथ न.पा.-९ चुनी सरदारको घरदेखि प्रभु यादवको घर हुँदै शिवपुजन मण्डलको घरसम्म RCC ढलान कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी रुपनी ३ कटैया गणेश पान दुकान देखि पिप्राहि हुँदै रुपनी-राजविराज राजमार्ग जोड्ने सडकको स्तरोन्नति	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी खडक नपा १० डङ्गराही वेचन साहको घर देखि पश्चिमतिर कल्याणपुर बनौली सँग जोड्ने सडक निर्माण कार्य	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, विष्णुपुर-५ कट्टीटोल उमेश खंगको घरदेखि इब्राहिम मन्सुरीको घरसम्म सडक ढलान नालासहित	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी रुपनी गा.पा. ५ बसविट्टी टोलमा कामत पोखरीमा छुटी घाट निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, रुपनी-४ मांगेन खंगको घरदेखि जोगिनदर खंगको घरतिर बाटो स्तरोन्नति ढलान सहित	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, शम्भुनाथ-८ पोखरियाको विजय भगतको घरदेखि पुरानो खत्वे टोल जाने सडकमा RCC ढलान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, शम्भुनाथ न.पा.-१० सिन्धी साहको घरदेखि वडा कार्यालयसम्म ढलान कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, रुपनी-३ राजलाल मालीको घर देखि दक्षिण पश्चिमको बाटोमा कृषि सडकको ट्रान्सफर सम्म आरसिसि ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	खडक न.पा-५ मुसहरी टोल देखि दिना भद्रि थान सम्म RCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	खडक नगरपालिका वडा न. ८ र ७ मा पर्ने विसनपुरटोलदेखि बगौलघाट सम्मको सडकमा आर.सी.सी. ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	खडक नगरपालिका ८ ढोलबजा दिनाभद्री सडकमा आर.सी.सी ढलान सप्तरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	एनसेल टावर देखि तेली पोखरी सम्म बाटो, प्राइभल आर.सी.सी.ढलान तथा नाला निर्माण छिन्नमस्ता ७ हाटि, सप्तरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	खडक नगरपालिका ८ मुसहर्निया नथुनी चौधरीको घरदेखि तिलाई मण्डलको घरसम्म आरसीसी ढलान सप्तरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	खडक न.पा-५ सन्तुधनको घरदेखि अठियार गाछिसम्मको बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी शुरुगां न.पा. बार्ड नं ४ मा रहेको देवी थानको सौन्दर्यकरण गर्ने	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी शुरुगां न.पा. १ शिशुवारीमा रहेको खेल मैदानको स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी शुरुगां न.पा. ४, कनकपुर देखि मधुपट्टी जाने बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उप.म.न.पा. ३ भवानीटोल मशजित कब्रिस्तान र छुट्टिघाट पोखरी निर्माण	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा निजगढ न.पा.७ नेत्रोदय स्कूल पश्चिम चोक दक्षिण जाने बाटो स्तर उन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा फेटा गा.पा. ७ गमहरिया पुर्व टोल ननक मियाँ को घर देखि उतर सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा. वडा नं.३ भवानीपुर पश्चिम टोलमा रहेको मस्जिद, जनाजागाह र वैद्यनाथपुरमा रहेको कब्रिस्तानको स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा.वडा नं.६ महेन्द्रको लेथ देखि पूर्व पर्सा टोल जाने सडकको स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा. वडा नं.१० मटिअर्वा सनिचरी माई मन्दिर देखि पूर्व बसतपुर जाने सडकको स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा. वडा नं.१२ धर्मनगर तुलसी भगतको घर देखि पश्चिम जाने सडकको स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा. वडा नं.१४ बघवन जादोलाल साहको घरदेखि दक्षिण जाने सडक मनोज जयस्वालको घर हुँदै हुलाकी रोड सम्म स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा.वडा नं.१४ बघवनमा रहेको मर्दसा, ईदगाह, कब्रिस्तान र भावरामा रहेको शिवचर्चा अधुरो भवनको स्तरोन्नती	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा. वडा नं.१९ इनर्वामा रहेको मस्जिद र नेपाल यतिम खानाको स्तरोन्नती	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा.वडा नं.१२ शितलपुर बहादुर यादवको घरदेखि पश्चिम जाने सडकको स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा. वडा नं.२० बसतपुर छोटका टोल मठ देखि सन्तोष पाण्डेको घर हुँदै पिपलवोट सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा. २१ अमलेखगंजमा छुट घाटको ट्रष्ट र अर्ध दिनको लागि पोखरी निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा. वडा नं.२५ डोरिया सुरेन्द्र राउतको घरदेखि दक्षिण जाने बाटो श्याम पटेलको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा. वडा नं.३ सिद्धेश्वरनिरको सितलामाई मन्दिर र भवानीपुरमा रहेको छट्टीघाट र पूर्वमा रहेको धर्मशालाको स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा फेटा गा.पा. वडा नं.५ जोतपुर खरतुल्लाह मियाँको घरदेखि मोह्तम हुँदै मिर्जा मियाँको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा फेटा गा.पा. वडा नं.७ कुकुरभुका ढलान देखि दक्षिण जाने सडकको स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा. वडा नं.९ रामपुर मिहसन चुरिहारको घर देखि पुर्व हुँदै जामे मस्जिदसम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा. वडा नं. १९ ईनर्वा यतीम खाना देखि चौकी मियाँको घर हुँदै डोरवा नदीसम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा. वडा नं. २३ बैराठपुर पुरानो टोल महन्थ राउत को घर देखि पश्चिम छट्टीघाट जाने सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कलैया उ.म.न.पा. वडा नं. २० बसन्तपुर चौक देखि पुर्वमा रहेको नहरीको सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा. २१ अमलेखगंज खेलकुद मैदानको कम्पाउण्ड बाल निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा. २१ अमलेखगंजमा मदन आश्रित पार्क निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा निजगढ न.पा.- ४ बकैया पूल - कछुडिया टोल बाटो स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा निजगढ न.पा. ६ बौद्ध स्तुपा देखी जाते कुना वनपथ (बाटो) स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा निजगढ न.पा. - ४ कछुडिया थारू संस्कृती संग्रहालयको अधुरो कार्य	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कोल्हवी न.पा.- २ बगैँचा- गहमी जोडने सडक स्तर उरुती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कोल्हवी न.पा.-५,६,३ जुगवा - सखुअवा-परसौना सडक स्तरउरुती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कोल्हवी न.पा. - ६ अघहनवा बजार देखि बेलवा सडक स्तरउरुती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा कोल्हवी न.पा. - ६ अधुरो सपिङ्ग कम्पलेक्स परसौना	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा बारागढी न.पा. -३ श्रीपूरा सामुदायिक अतिथी भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा बारागढी न.पा -२ विशनपुरा मा सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा बारागढी न.पा. ५ भुइआवाबाटोल चेखल पथरा बाटो ढलान र नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा निजगढ न.पा. ३ टाँसी ढाँगलिङ्ग बौद्ध गुम्बा पार्क निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा निजगढ न.पा -११ रतनपुर स्कूल दक्षिण बाटो स्तरउरुती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा निजगढ न.पा. -८ खानेपानी तथा सरसफाई कार्यालय भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा निजगढ न.पा.-१३ घेरिस एकेडेमी- मंगल घलान को घर जाने बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा निजगढ न.पा. - ७ शहिद हिरालाल प्रतिष्ठानको अधुरो भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा निजगढ न.पा. -१ नमुना वस्तीमा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गुजरा न.पा. १ जयमंगल रायको घर देखि जंजोती प्रा.वि सम्म बाटो ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा निजगढ न.पा. -१२ बुङ्गजोर चौक - साल विसौली बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा निजगढ न.पा. -४ बाघभैरव चौक उत्तर बाटो एवं पोखरी स्तर उरुती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा निजगढ न.पा. -२ मुकुन्द विष्टको घर पूर्वको बाटो स्तरउरुती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा, पचरौता नगरपालिका वडा नं. - १ पुपरपार्ता चौक देखि जगतनारायण को घर सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा, पचरौता नगरपालिका वडा नं. - ८ शम्भु यादवको घर देखि पश्चिम राम शंकर यादव को खेत सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, शम्भुनाथ न.पा. वडा नं.-१ खोकसर टोल रदननद यादवको घर देखि मुंगालाल पासमानको घर सम्म ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, केचनरूप न.पा. वडा -१२ पञ्चकन्या मन्दिरदेखि भागवत महतोको जग्गा हुँदै पुनडरी कटवालको घर हुँदै सैनिक चौक सम्म ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	रुपनी गा.पा.३ श्याम साहको घरदेखी भगवती मन्दिरसम्म ढलान सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	बिष्णुपुर गा.पा.३ कन्टी मुसहरी बालदेखी सितारामको घरदेखी लखन मरिक घरसम्म सडक स्तरउरुती सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	बिष्णुपुर गा.पा.४ कृष्ण मन्दिरको अगाडी सामुदायिक भवन निर्माण सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	रुपनी गा.पा.१ रायपुर चौधरी टोलको डिहवार थानको अधुरो निर्माण तथा बाटो स्तरउरुती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	रुपनी गा.पा.१ बगहा खालको कब्रस्थानको बाउन्डीबाल निर्माण सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	रुपनी गा.पा.वडा नं.२ बडहरीको अधुरो सडक RCC ढलान सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	रुपनी गा.पा.३ अधुरो दिनाभद्री अतिथि सदन भवन निर्माण कार्य सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, ति.को.-८, रामचन्द्र मण्डलको घरदेखि महदेवा सिमा सम्म माटो ग्रेभल तथा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	खडक न.पा.९ कल्याणपुर सिमानादेखी दक्षिण बाटोमा RCC ढलान सप्तरी	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, बोदेबरसाईन ना.पा-१०, खडकपुरको आरव यादव को घरदेखी बर्थिङ्ग सेन्टर सम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, बलान विहुल-३, दुर्गा मन्दिर देखि नहर सम्म होम पाईपको नाला निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, ह.क.न.पा-६ नगरस्तरीय अस्पताल देखि राजो गोडत बाटो स्तरउन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, ह.क.न.पा-८ संजय कापैर घर देखि दामोदर गोईत घर हुदै कोशी तटबन्ध बाँध सम्म बाटो स्तरउन्नती निर्माण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, ह.क.न.पा-३ गोठिया टोल देखि भदेवार टोल हुदै महुली पुल सम्म स्तरउन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, ह.क.न.पा-१ चेत नरायण यादवको घर देखि दिपेन्द्र यादव घर हुदै तटबन्ध बाँध सम्म बाटो स्तरउन्नती निर्माण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, शम्भुनाथ न.पा. ओम शान्ति जाने बाटो अधुरो सडक स्तरउन्नती तथा प्रवेश द्वार निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी राजविराज उच्च अदालतमा आवश्यक निर्माण कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	रुपनी गा.पा.५ शिवन मण्डलको घर देखी कोल्हटा सम्मको सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	खडक न.पा.९ मा.वि. लालपट्टी देखी पश्चिम RCC ढलान सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी राजविराज रामचन्द्र ईसरको घर देखी निराज सिंहको घर हुदै रामेस्वर ठाकुरको घर सम्म नाला निर्माण तथा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	प्रसुतम देवको घर देखि रंजीत यादवको घर सम्म हुदै कल्पना कुमारी देवको घर देखि मन्जु सिंहको घर सम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	सिम्रौनगढ नपा ६ मोहनको पसल देखि हरिहरपुर जाने बाटो स्तरउन्नती	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बाराको सिम्रौनगढ न पा ९ कचौरामा सामुदायिक भवन निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बाराको प्रसौनी गापा ५ प्रेम महतोको घर देखि गंगा महतोको घर सम्म बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जिल्ला प्रसौनी गा.पा. वडा नं. २ वेलहीया टोल ब्रहमबाबा मन्दिर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जिल्ला कलैया उपमहानगरपालिका वडा नं. १ अधुरो ओमशान्ती भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी बोदे बरसाईन न.पा.-९ प्रयाग लाल साहको घर देखि हुलाकी सडक सम्म आ.सि.सि ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी बोदे बरसाईन न.पा.-३ गौरा चौक देखि चौधरी टोल सम्म सडक पिचीगं वा ढलान निर्माण कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सत्यनारायण प्रसाद देवको जम्म देखि महेन्द्र प्रसाद देवको जम्मा हुदै मोती सुतिहार देखि वृद्ध आश्रम सम्म सडक र नालाको निर्माण कार्य, राजविराज न.पा.१६ गोरिया टोल, सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	खडक न.पा.६ विरपुर गाउँमा मुस्लिम सामुदायिक भवन निर्माण सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी जिल्ला अदालतको पिछ्वाडीमा रहेको इद्रिस मियाँ, अनिल साहको घर हुदै ग्लोबल स्कुलको दक्षिण पट्टी सडकमा रहेको नाला सम्म आर.सि.सि. नाला सहितको सडक निर्माण कार्य, राजविराज न.पा.७, सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	ति.को.गा.पा.८ नं. वडाको मेन रोड देखि उत्तर वडा कार्यालय हुदै उत्तर वचकु खंगको पोखरी डिल सम्मको डगर बाटोमा माटो ग्राभेलको स्तरउन्नती कार्य, तिलाठी कोइलाडी गा.पा.८ तोपा, सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी विष्णुपुर गा.पा. ३ मुसरनियाको कर्म नारायणको घरदेखी जुत्ती पोखरीसम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	रुपनी गा.पा.६ अशोक सदाको घरदेखी नजिकको कलभटदेखी गेडसिंह मन्दिर हुदै भोकन सदाको घर हुदै दुधौली नदीसम्म आरसीसी ढलान सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	शम्भुनाथ न.पा.१० मुसहरी टोलमा RCC ढलान सप्तरी	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	शम्भुनाथ न.पा.८ पोखरीयाको पंङित टोलमा नाला निर्माण सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	शम्भुनाथ न.पा.१ तेतर मरिक्को घरदेखी राम टोल हुँदै साह टोलसम्म RCC ढलान सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	शम्भुनाथ न.पा.७ बडहरीको मुस्लिम टोल हुँदै सरदार टोलसम्म RCC ढलान सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी जिल्ला अदालत ,राजविराजमा आवश्यक निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी अग्निसाईर कृष्णसरवन गापा -३, मटिगरडा पुर्वटोल सडक स्तरोन्ति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बाराको विश्रामपुर गापा २ टोल चिलझपटि देखि दक्षिण गोरख हजराको घर सम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी खड्क न०पा० वडा नं २ भोला बाबाको मन्दिर देखि मोहित मण्डलको घर सम्म नाला सहित R.C.C ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, डाक्नेधरी न.पा. वडा नं.-५ दलित बस्तिमा सडक RCC ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, बहानबिहुल गा.पा. -६ हुलाकी सडक सेहरा चौक देखि रौतहट नहर चौक हुँदै रौतहटको नाया बजार हुँदै रामनगर बोर्डस सम्म ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, बहानबिहुल गा.पा. -४ श्याम झाको घरदेखि शिवलाल गुप्ताको पसल हुँदै बोडर सम्म ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, बहानबिहुल गा.पा. -३ कुशहा वेलही सडक देखि डोम घर सम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, बहानबिहुल गा.पा. -१ गा.पा. चौक देखि पुर्व बलानपट्टी हुँदै राम नगर कटरबोना सडक सम्म आर सिसि ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, खडक न.पा. वडा नं.-४ मो सवदिक मियाको घर देखि मो गफर मियाको घर सम्म आर सिसि ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, खडक न.पा. वडा नं.-३ शिवुराम को घर देखि सफि रहमानको घर सम्म आर सिसि ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, खडक न.पा. वडा नं.-१ प्रमोद साह गुरुजीको घर देखि स्वास्थ्य चौकी सम्म आर सिसि ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, डाक्नेधरी न.पा. वडा नं.-७ स्वास्थ्य चौकि देखि पुरानो मा.वि. ब्रहमपुर सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, बोदेबरसाई न.पा. वडा नं.-१० रत्नदेव साहको घर देखि दक्षिण गोसाईंराय यादवको पोखरीसम्म सडक तथा नाला ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, बोदेबरसाई न.पा. वडा नं.-१० बालेश्वर यादवको घर देखि श्रीपुर पोखरी सम्म सडक निर्माण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, बोदेबरसाई न.पा. वडा नं.-२ नेगडाको अधुरो ढलान देखि धर्मेन्द्र ठाकुरको घर हुँदै मंडप सम्म बाटो ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सुरुङ्गा न.पा. वडा नं.-११ राम अशिप मण्डलको घर देखि महाविर ठाकुरको घर सम्म आर सिसि ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सुरुङ्गा न.पा. वडा नं.-१० सिरुवा चौकी देखि मुनिक खडका को घर सम्म आर सिसि ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सुरुङ्गा न.पा. वडा नं.-६ श्रीपुर देखि उत्तर सुरुङ्गा खोलाको छेउमा चिल्डेन पार्क निर्माण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सुरुङ्गा न.पा. वडा नं.-४ कदमहा गिदारी हटिया सेड निर्माण वा ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, शम्भुनाथ न.पा. वडा नं.-९ बाटो ढलान किशोरी यादवको घर देखि गुगेली सरदारको घर सम्म आर सिसि	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, डाक्नेधरी न.पा. वडा नं.-६ दलित बस्तिमा सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, डाक्नेधरी न.पा. वडा नं.-१० डाक्नेधरी १० बनौला हनुमान मन्दिरदेखी रंगशालासम्म सडक ढलान नालासहित	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी राजविराज -११,गोपी कृष्ण कृषि फर्म देखी कागती बगान सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, सप्तकोशी ८, सुकदेव चौधरीको पसल देखि शिव मन्दिर र मदन लाभको घर हुँदै जलेश्वर मरिक् को घरसम्म नाला तथा सडक निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी राजविराज -११,सरस्वती टोल भलुवाही पारी हवलदारको घर देखी विरेन्द्र यादवको घर सम्म नाला निर्माण र सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी सप्तकोशी ना.पा-११,साविक वडा नं-७ विदेशी टोलमा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी कंचनरूप -११ धरमेन्द्र खडगाको घर देखी दुखाई सरदारको घर सम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी कंचनरूप -११ पुरानो सिमरा महेन्द्र राजमार्ग देखी दक्षिण कृषि कुलोको स्तरोन्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी रुपनी गा.पा.-५, बसविट्टी लक्ष्मण यादवको घर देखी जोलहरी सम्म सडक निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	रा.वि.न.पा वडा नं ८ स्थित रुपनी रोड देखि पश्चिम रमा सिंह को घर हुँदै डा. विरेन्द्र यादव को घर सम्म आर.सि.सि नाला सहित रोड ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी महादेवा गाउँपालिका वडा नं. -२ उपेन्द्र मंडल को घर देखि हरि नन्दन अधिकारी घर हुँदै भटाइ पोखरी को फाल सम्म नाला निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी महादेवा गाउँपालिका वडा नं. -२ सोनरा नवटोलिया मा सडक तथा नाला निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी विष्णुपुर गा.पा. ४ पश्चिम टोलमा कनकट्टाको पश्चिमनहर देखि टोला सम्म जानेबाटोमा पर्ने पोखरीको सडक तर्फ घाट तथा रेटेनिङ्ग कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, रुपनी गा.पा. वडा नं.-१ महेन्द्र राजमार्ग देखि विद्युत प्राविधिकरण हुँदै रुपनी करेया सडक खण्ड सम्म सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, तिरहुत-४ डिमनमा रामनीराम घर रहेकोबाटोमा नाला निर्माण कार्य तथा अस्तरउन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, तिरहुत-४ डिहवारवावा स्थान देखी मिँयाटोली सम्म सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, विष्णुपुर गा.पा. वडा नं.-६ पछवारी टोलाम गोगरमा भोला मण्डलको घर देखि पुर्व रामलखन साहको घर हुँदै उत्तर लक्ष्मी मण्डलको घर सम्म आर सिसि ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, विष्णुपुर गा.पा. वडा नं.-२ सिडियौन टोल देखि पुर्व अन्डीपट्टी टोलको डिहवार स्थान सम्म कलभट सहित स्तरोउन्नती कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	विष्णुपुर गाउँपालिका सप्तरी वडा नम्बर १ मा सत्य नारायण शर्मा स्मृति प्रतिष्ठान को लागि आधुनिक सभा हल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, रुपनी गा.पा. वडा नं.-६ कौशिला चौधरीको घर देखि कृष्ण देवको घर सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी रुपनी ३ कटैया सिताराम मन्दिरदेखि रुपनी-राजविराज राजमार्ग जोड्ने सडकको माटो ग्राभेल ढलान साथै स्तरोन्नति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५९	सप्तरी, रुपनी गा.पा. वडा नं.-२ रुपनी सडक खण्डको ५ किलो मिटर देखि हर्ज दिशाको पुरानो टोल पौवा सम्मको सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न पा वडा न ७ सिम्रौनगढ उद्योग बाण्जिय संघको भवन निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बाराको विश्रामपुर गा पा २ टोल चिलझपटी गाउँको शैक देवि घर देखि दक्षिण भरवलिया गाउँको गोरख हजराको घर सम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा, जितपुर सिमरा उपमहानगर वडा नम्बर -१५ मा रहेको " संयुक्त कल्याण तथा सहयोग फाउन्डेसन" को भवन निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा पिप्राढी टोल देखि पूर्व नहर सम्म जाने अधुरो ढलान देवताल गा.पा.५	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सुवर्ण गा.पा.वार्ड नं.२ भरिमा बाटो स्तर उन्नती	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सुवर्ण गा.पा. वार्ड नं. २ मेन रोड देखि पश्चिम जाने नदी सम्म बाटो स्तर उन्नती	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सुवर्ण गा.पा.२ भुतही खोला देखि भदुवा नदी सम्म जाने बाटो स्तर उन्नती कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सुवर्ण गा.पा. वार्ड नं.३ टोल पछुगछिया देखि पुर्व जाने बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सुवर्ण गा.पा. वार्ड नं. ३ मोजेलाल को घर देखि तियर नदी सम्म जाने बाटो सतर उन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सुवर्ण गा.पा. वार्ड नं.२ दक्षीण टोलमा ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा बेलदारी देखि इनर्वा जाने बाटो अधुरो निर्माण पचरोता न.पा. वार्ड न.४	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा भुतही खोला देखि पूर्व नहर सम्म बाटो स्तर उन्नती सुवर्ण गा.पा.४	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	कोल्हवी वडा नं. ८ देखि प्रसौना जोडने न्यां कृषि सडक निर्माण, करैयामाई गा.पा. ४, बारा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सुवर्ण गा.पा.२ देखि वार्ड नं. १ सम्म जाने बाटो स्तर उन्नती	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. ३ हरिन्द्र दासको घर देखि गौरीशंकरको माछा फर्म सम्म बाटो ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. १० असनजीको खेत देखि कनकपुर जाने बाटो ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. ४ गंगानगर देखि सानो नहर बाटो ढलान	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. ७ पर्सा टोलमा बाटो ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा.७ कमलपुर जय प्रकाशको घर देखि लक्षमिनिया माई सम्म बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा आदर्श कोतवाल गा.पा. २ राजिन्द्र महतोको घर देखि खुबरिया टोल बुद्धगाई जाने बाटो ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. ७ झवानी बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	पिप्राको सिचाई नहर देखि दक्षिण नर्सरी सम्म कृषि बाटो निर्माण, महागढीमाई न.पा. ९, बारा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	सहजौली गाउँको मनौवर मियाँको घरदेखि छठीघाट सम्म सडक स्तरोन्नती तथा ढलान, करैयामाई गा.पा.१, बारा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. १० कोपिन्द्रको घर देखि पंडीजीको घर सम्म बाटो ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा निजगढ न.पा.१२ वोङ्गजोर सङ्ग राबनेनलिङ्ग बौध गुम्बा अधुरो निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. ५ कनकपुर नहर देखि टेटा जाने बाटो ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. २ रानिवास बजार देखि नैकाटोला जाने बाटो ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. ५ टुलो ईटवाल देखि चौरहीया हुँदै कटहरीया टोल जाने बाटो ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा आदर्श कोतवाल गा.पा ४ कोईलीडीह देखि बगवानपुर जाने बाटो ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. ४ हरिहरपुर देखि रानिवास बजार जाने बाटो ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा निजगढ न.पा.८ श्री बकैया ठाकुर मा.वि.बाराको ४ कोठे भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा निजगढ न.पा.८ कवर्ड हल देखि असिबिगहा जाने बाटो स्तरोन्नती कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा निजगढ न.पा.१ नमुना बस्तिमा नाला निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	इनरवा हरेराम पटेलको घरदेखि मन्दिरसम्म ढलान तथा नाला निर्माण, महागढीमाई न.पा.२, बारा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा निजगढ न.पा.२ परिवर्तित चौकदेखि दक्षीण तर्फ जाने बाटो स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा निजगढ न.पा.५ कृष्ण पर्साद गौतमको जग्गा देखि हेम न.थापाको जग्गा सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	वेतौना स्वास्थ्य चौकीदेखि मेराजुल अंसारीको घरसम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण, महागढीमाई न.पा.८, बारा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	जिउत सहनीको घरदेखि सिचाई नहरसम्म अधुरो सडक ढलान सहित कल्भर्ट तथा चौतारा निर्माण, महागढीमाई न.पा.९ (कञ्चनपुर), बारा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	ईटहर धर्मशाला देखि बेलाहीसम्म सडक ढलान, करैयामाई गा.पा.६, बारा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बबुआईन महादेव गिरीको घरदेखि विन्देश्वर हजराको घरसम्म दुवैपटि नाला सहित सडक ढलान, महागढीमाई न.पा.६, बारा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	टोलापुर धर्मशाला देखि बजनी रामअयोध्याको मठसम्म सडक स्तरोन्नती, करैयामाई गा.पा.३, बारा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बरियारपुर दरबार टोलमा सडक ढलान, महागढीमाई न.पा.१, बारा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. ७ खजानी बाटो ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. १० टेटा देखी भुतही खोला हुँदै गंगानगर जाने बाटो ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	सरकारी वकिल कार्यालयमा बोरिड जडान तथा पार्क निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा, सिम्रौनगढ-९ मा अरनाखोलाको पुल नजिक असमसान सेड निर्माण	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा क.उ.म.न.पा. २२ का आन्तरिक सडकहरू स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा क.उ.म.न.पा. २७ का आन्तरिक सडकहरू स्तरोन्नति	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	सेढवा गाउँको दक्षिण सामुदायिक भवन देखि उत्तर मेनरोड सम्म पक्की नाला निर्माण, करैयामाई गा.पा.६, बारा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा, निजगढ तिलगंगा आँखा अस्पतालको स्तरउन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा, कलैया बडा-४, ग्रेभल, ढलान तथा नाला कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा, केरैयामाई-५, माटो पुरी ग्रेभल तथा पक्की सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा, कलैया बडा-३, गंगापुर फुलवरीयाको कोन देखि कलैया २३ संसारी माई हुँदै वंगरी खोलाको पुल सम्म सडक निर्माण कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	तेलकुवाको आन्तरिक सडकहरू महागढीमाई ७ बारा	२४,९८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सत्यस्वर मन्दिर देखि पश्चिम सडक स्तरोन्नति, जि.सि.उ.म.न.पा.१८	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बाराको प्रसौनी गापा ५ बेलहिया बजार देखि राजदेव साहको घर सम्म बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा प्रसौनी गाउपलिका २ मा सैनुलाह मियाको घरदेखि खैरामाई जाने बाटो स्तरोन्नति कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा प्रसौनी गाउपलिका २ मा जितेन्द्र चौधरीको घरदेखि मंजुर मियाको घरसम्म नाला निर्माण कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	तेलकुवाको आन्तरिक सडकहरू महागढीमाई ७ बारा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	गालोपटि देखि करैया सम्म सडक करैयामाई बारा	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	फेटा गापा ५ जोतपुर नहरी देखि चिमनी सम्मको बाटो स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	महागढीमाई न पा २ भुतही खोला देखि वर्वा पर्सा जाने सडक निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	निजगढ धर्मशाला निर्माण बारा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बाटो सहित सम्सानघाट सहित क.उ.म.न.पा. २६ का आन्तरिक सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जि.सि.उ.म.न.पा. बारा वडा न. १८ का आबतरिक सडकहरू स्तरोन्नति	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. २ धमेन्द्र सरको घर देखि दक्षिण हिरा चौक सम्म बाटो ढलान	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा परवानीपुर गा.पा.५, गण्डक नहर देखि टरसरी नहर सम्म बाटो र नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. ११ लक्ष्मीनिया टोलको बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा बारागढी गा.पा. वार्ड नं. ६ गडहलमा बाटो ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. ४ राधेश्यामको घर देखि दिनानाथ महतोको खेत सम्म बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा आदर्श कोतवाल गा.पा. १ जमुनिया देखि बोहा डीह जाने बाटो ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा आदर्श कोतवाल सानो बोहा रामजिनिसको घर देखि बोहा गढ सम्म जाने बाटो	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा परवानीपुर गा.पा. १, गौनहरी टोलको मुल सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा परवानीपुर गा.पा.४, विर्ता टोल देखि लिपनीमाल जोड्ने सडकमा नाला र सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा परवानीपुर गा.पा.४, विर्ता टोलमा सातोमाई मन्दिर देखि पूर्व जाने बाटोमा सडक र नाला निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा परवानीपुर गा.पा.५, गण्डक नहर देखि पश्चिम नौतन गाउँ जाने बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा विश्रामपुर गा.पा.२, चिलझण्टीको मुल सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा प्रसौनी गा.पा.३, नौतन टोलको मुल सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा प्रसौनी गा.पा.२, रामविद्या कुशवाहाको घर देखि मुल सडक सम्म ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा फेटा गा.पा.३, शिव नन्दन साहको घर देखि दक्षिण जाने सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा फेटा गा.पा.४, बतरा टोलको मुल सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा विश्रामपुर गा.पा.१, कल्याणपुरको मुल सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा विश्रामपुर गा.पा.५, नकटुवा देखि भेडियाही जोड्ने सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा विश्रामपुर गा.पा.५, इटियाहीमा डोमाई साहको घर देखि उत्तर जाने सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा विश्रामपुर गा.पा.४, अधुरो वडा कार्यालयको भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गुजरा न.पा. १ कपिलदेव महतोको घर देखि कालोपत्रे सडक सम्म बाटो ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गुजरा न.पा. ४ कनकपुर को जमा मस्जिद मर्मत सम्भार	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गरुडा न.पा. ६ पोठियाहीमा दरोगा रायको घर देखि फुलवारी सम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी बर्दिवास न.पा. वडा नं. १२ जुडिवजार नजिक राममन्दिरको प्राङ्गणमा छठीघाट, ट्वाईलेट र कम्पाउण्ड निर्माणको लागि	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी औरही न.पा.- ३ मा विभिन्न सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी औरही न.पा.- ४ मा विभिन्न सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी औरही न.पा.- ५ मा विभिन्न सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी औरही न.पा.- ६ मा विभिन्न सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी बर्दिवास नगरपालिका वडा नं १ गोविन्द ब. घिसिङ्गको घरदेखी पूर्व खोल्सी सम्मको नाला सहितको बाटो ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी बर्दिवास न.पा. वडा नं. ३ पर्साहीघापको बाटो स्तरउन्नती ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी बर्दिवास न.पा. वडा नं. १३ डाँडाटोल बजार देखि रामानन्द चौकसम्म नाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी औरही न.पा.- १ र २ मा खानेपानी चपाकल जडान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी बर्दिवास नगरपालिका वडा नं. १४ महोत्तरी बर्दिवास जनता बहुमुखी क्याम्पसको जग्गा घेराबेरा	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा. वडा नं. ५ मा वि.पी. समृति अधुरो भवन स्तरोन्नति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जिल्ला बलवा न.पा. वडा नं १० लेउरी देखि फुलवरिया सडक खण्ड पि.सि.सि ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी लोहरपट्टी न.पा.५ दुखी कवारको घरदेखी पुर्व सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जिल्ला बलवा न.पा. ११ मा महादेव मन्दिर देखि तपसी बाबा मन्दिर सम्म सडक निर्माण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जिल्ला बलवा न.पा. वडा नं १० अजय यादवको घर देखी मुसहरी टोल सम्म पि.सि.सि ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	जनता मा.वि. जाने अधुरो नाला निर्माण बर्दिवास न.पा. १ महोत्तरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी पिपरा गा. पा. ६ मा महावीर झण्डावाला धर्मशालाको झ्याल ढोका शौचालय तथा सौन्दर्यकरण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जिल्ला बर्दिवास न.पा. बर्दिवास सेवा समिति भवन लाई स्तरोन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जिल्ला लालबन्दी न.पा. १६ पुष्पलाल पार्क जाने सडक स्तरउन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी ,जलेश्वर न.पा. वार्ड नंबर ७ वेलासा रहेको नुनिया महतो समाज विकास केन्द्रको भवन निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, एकडारा गा.पा. वडा नं.-२ बजार हुलाकी सडक देखि सादा जाने बाटो पवन साहको घर हुदै जाने बाटो सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, एकडारा गा.पा. वडा नं.- २ पोखरी देखि फरिचन बैठाको घर सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, औरही न.पा. वडा नं.-१ खत्वे समुदायको लागि आवास	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	बहुउपयोगी भवन बर्दिवास न.पा. ४ महोत्तरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी भंगहा न.पा. ९ धनुषाको सिमाना देखी हरिमरी गाँउ सम्म ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी सोनमा गा.पा. ६ मा कृषि विधुतिकरण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जिल्ला गौशाला न.पा. वडा नं ४ मदन साहको घर देखि पुर्व खतवे टोल सम्म सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी सोनमा गा.पा. ७ मा कृषि विधुतिकरण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी सोनमा गा.पा. ८ मा कृषि विधुतिकरण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी सम्सी गा.पा. १ मा कृषि विधुतिकरण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी सम्सी गा.पा. २ मा कृषि विधुतिकरण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी ४(१) मा प्रदेश सभा कप क्रिकेट प्रतियोगिता	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जिल्लाको महोत्तरी गा.पा.२ महोत्तरीमा पचु रामको घरदेखी हारुन राईनको घरसम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जिल्लाको महोत्तरी गा.पा.२ महोत्तरीमा जलक्षमीको घरदेखी रामविर पासमानको जग्गासम्म बाटो छेउमा बोल्डर तथा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जिल्लाको महोत्तरी गा.पा.२ महोत्तरीमा किशोरी पासमानको घरदेखी लालबाबु घरसम्म बाटो छेउमा बोल्डर तथा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	परिक्रमा सडक देखी धमौरा बजार सम्म आर सिंसि ढलान बलवा न.पा. १० महोत्तरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जिल्ला बलवा न.पा. वडा नं ८ बाबा पोखरी नजिक रहेको अधुरो भवन निर्माण कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जिल्लाको महोत्तरी गा.पा.२ महोत्तरीमा शिकिल यादवको घरदेखी उत्तर जाने सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जिल्ला एकडारा गा.पा. वडा नं ३ राम नरेश रायको घर देखि पर्सा जाने अधुरो सडक स्तरउन्नती कार्य	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी बलवा न.पा.१ को विभिन्न सडक स्तरोन्नती तथा पिसीसी ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी सोनमा गा पा बडा न ६ तरहारी टोल देखि रूपनी खोला सम्म PCC ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी लोहारपटी न.पा.२ वडा कार्यालयको अधुरो भवन स्तरोन्नती तथा बाउण्ड्रीवाल निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी लोहारपटी न.पा. २ पिपराढी जाने बाटो देखि टोखा सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी बर्दिवास न.पा. वडा नं. ९ राम बहादुर थापाको घर देखि दक्षिण सर्बन महतोको घर हुदै विजय महतोको घरसम्म बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी बलवा नपा ९ मा मदरसा मस्जिदको स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, गौशाला न.पा. वड नं.-१२ गोकुल सिंहको घर देखि सडक दुवै साइड नाला सहितको सडक ढलान खोला सम्म	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी भंगहा न.पा.- ६ बौधि माई र गढी माई को स्तरोन्नति	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी मनराशिसवा न.पा.- ४ मनोगी कुट्टी पोखरी को डिलमा धर्मशाला तथा हनुमान मन्दिर तथा मंच निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी मनराशिसवा न.पा.- ४ मा अधुरो सामुदायिक धर्मशाला र दुर्गा मन्दिर स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी मनराशिसवा न.पा.- ६ जाऊख टोल मा ब्रहम बाबा को सौन्दर्यकरण पोखरी घाट नाला निर्माण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी मनराशिसवा न.पा.- ६ यादव कुट्टी एवम कृष्ण मन्दिर स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी औरही न.पा.- १ राजदेवी मन्दिर निर्माण तथा औरही बजारको सौन्दर्यकरण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी औरही न.पा.- २ औरही मा.वि. अगाडी ओवर ब्रिज निर्माण	६५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जलेश्वर नपा ३ खैरामा कब्रिस्तानको बाउण्ड्रीवाल निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी मनराशिसवा न.पा.- २ ईटहरवा मा रामजानकी मन्दिर निर्माण र ईटहरवा कब्रिस्तान स्तरोन्नति	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जलेश्वर नपा ४ भटोत्तरी पोखरीमा घाट निर्माण तथा सौन्दर्यकरण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी मटिहानी नपा २ बरदाहा गोठमा कब्रिस्तानको पर्खाल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी गौशाला २ निगौल ठाकुर पोखरीको अधुरो घाट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी बर्दिवास नपा ३ मा योग व्यायाम सामाग्री तथा स्थान स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी बर्दिवास नपा १० मा खैरमारा टुटेधर घाट सबदहन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी रामगोपालपुर नपा ७ महारानी र ब्रहमबाबा स्थानको बाउण्ड्रीवाल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी भंगहा ६ नरेश यादव को घर देखि पोखरीको पश्चिम मुहार सम्म ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी मनराशिसवा न.पा.-३ हनुमान मन्दिर धर्मशाला सहेश मन्दिर भुईया महराज मन्दिर को स्तरोन्नति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी मनराशिसवा न.पा.- १ मा चापाकल जडान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी सम्सी गा.पा. ५ मा चपाकल जडान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	वडा कार्यालयदेखि दक्षिण तर्फ जाने सडक मर्मत सम्भार, बटेधर गा.पा. ५ (आ.व. २०८०/८१ मा निर्माण कार्य भई भुक्तानी हुन छुट भएको साविक कृयाकलाप नं. ११.४.७.२४११ को भुक्तानी)	६,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	औरही गा. पा. ४, मा. वि. स्कुलको पोखरीमा घाट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	शहिद न. पा. २, मतोना नहर घाट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुरधाम उ. म. न. पा. ४, कृष्ण मन्दिर सौंदर्यकरण	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मिथिला विहारी न. पा. -२, चन्देश्वर रा. प्रा. वि. को पोखरीमा छठ घाट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मिथिला विहारी न. पा. -४, रमौल नगर डीहबार मन्दिर पुनर्निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मिथिला विहारी न. पा. -४ रमौलको बालामहार पोखरीमा छठ घाट निर्माण	२४,९९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	दिलिप मण्डल (बकिल) को घरदेखि नैत्रा वर पिचसडकसम्म RCC ढलान शहिदनगर न.पा. ७, धनुषा (आ.व. २०८०/८१ मा निर्माण कार्य भई भुक्तानी हुन छुट भएको साविक कृयाकलाप नं. ११.४.२२.२८८२ को भुक्तानी)	१६,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जुगल महतोको घरदेखि पूर्व सडक मर्मत सम्भार, बटेधर गा.पा. ३ (आ.व. २०८०/८१ मा निर्माण कार्य भई भुक्तानी हुन छुट भएको साविक कृयाकलाप नं. ११.४.७.२४११ को भुक्तानी)	९,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा.- ३ मा रजोखरी पोखरी को सौन्दर्यकरण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा गणेशमान चार नाथ न. पा ५ निमाने खोलामा पुल निर्माण (आ.व. २०८०/८१ मा विस्तृत अध्ययन कार्य भई भुक्तानी हुन छुट भएको साविक कृयाकलाप नं. ११.४.२२.१४४१ को भुक्तानी)	१६,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उम म. ना. पा. २१ कुर्यामा सुरेन्द्र साहको घरदेखि दुखी साझी घरसम्म PCC सडक ढलान (आ.व. २०८०/८१ मा निर्माण कार्य भई भुक्तानी हुन छुट भएको साविक कृयाकलाप नं. ११.४.७.२७०६ को भुक्तानी)	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको हंसपुर न.पा.२ बघचौडाको पछवारी टोलको अधुरो ढलान देखी खल्ते टोलसम्म माटो तथा ग्राभेल (आ.व. २०८०/८१ मा निर्माण कार्य भई भुक्तानी हुन छुट भएको साविक कृयाकलाप नं. ११.४.२.१०३ को भुक्तानी)	११,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मिथिला नपा ६ मा सडक तथा नाला निर्माण (आ.व. २०८०/८१ मा निर्माण कार्य भई भुक्तानी हुन छुट भएको साविक कृयाकलाप नं. ११.४.२२.२१९३ को भुक्तानी)	२२,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको नगराईन न.पा. मा निर्माणधिन अधुरो स्व. दुर्गानुनद झा बाल अस्पताल भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी सोनमा गा.पा.- ३ दक्षिण वारी टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण तथा बाटो स्तरोन्नति	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी सोनमा गा.पा.- ५ खैरवनी मा.वि. को स्तरोन्नति तथा कम्प्युटर जडान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी एकडारा २ मा बेला कब्रिस्तानको स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी सम्सी गा.पा. ४ मा चपाकल जडान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी बलवा नपा २ मा रहेको अधुरो दुर्गा मन्दिरको स्तरोन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा. ६ मा कृषि विधुतिकरण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	पिपरा -७ बनौलिको ब्रह्मस्थानको पर्खाल तथा स्तरोन्नति महोत्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी सम्सी ४ समसान घाटमा स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा. १ मा कृषि विधुतिकरण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा. २ मा कृषि विधुतिकरण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा. ३ मा कृषि विधुतिकरण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा. ४ मा कृषि विधुतिकरण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा. ५ मा कृषि विधुतिकरण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा. ७ मा कृषि विधुतिकरण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी भंगहा न.पा. २ सिंग्याही बजार ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा. ८ मा कृषि विधुतिकरण	४५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा. ९ मा कृषि विधुतिकरण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी मनाराशिसवा न.पा. ३ मा कृषि विधुतिकरण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जलेश्वर ९ परिकौलीमा धोबियाही पोखरी स्तरउन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी सोनमा ७ मा कबरगाह स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी बलवा ११ विभिन्न मदरसा, मस्जिद मन्दिरको स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी बलवा नपा १० मा कविर स्थानको कम्पाउण्डवाल र स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी बर्दिबास न.पा. ४ भप्सी कामिडाडा मा. विद्यालयकोस्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी औरही न.पा. ६ मा कृषि विधुतिकरण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी सोनमा ३ मा खानेपानी को लागि चपाकल जडान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा. ५ पुर्व पश्चिम नाकामा प्रवेशद्वार निर्माण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी सोनमा गा.पा. मा सोलार जडान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी सम्सी गा.पा. मा सोलार जडान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा.मा सोलार जडान	६०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी औरही न.पा.मा सोलार जडान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी मनाराशिसवा न.पा.मा सोलार जडान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी बर्दिबास न.पा. ६ मा सामुदायिक भवन निर्माण तथा बाटो स्तरोन्नति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी गाउपालिका सोनमा ६ चपाकल जडान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी मनाराशिसवा न.पा.९ मा विजय गुलो जनता मा.वि. बथनाहा गेट निर्माण तथा सौन्दर्यकरण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी औरही न.पा. ५ मा कृषि विधुतिकरण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जलेश्वर न.पा. ८ बजराही स्थानको सौन्दर्यकरण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी सोनमा गा.पा. १ को पछियारी पोखरीमा छठघाट निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी रामगोपालपुर न.पा. २ टेंगरमा सडक स्तरोन्नति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी औरही न.पा. १ मा कृषि विधुतिकरण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी औरही न.पा. २ मा कृषि विधुतिकरण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी औरही न.पा. ३ मा कृषि विधुतिकरण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी औरही न.पा. ४ मा कृषि विधुतिकरण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, औरही न.पा. वडा नं.-८ मुसहर टोलको भाग नारायण साहको घर देखि लालबाबु साहको घर सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	"महोत्तरी, बर्दिबास न.पा. वडा नं.-३ गौरिडाडामा बुद्ध रखालको घर देखि पुर्व रातु खोला सम्म नाला सहित सडक ढलान कार्य"	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुर २५ लोहनाको नुरी इदगाह स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला ज.उ.म.न.पा. वडा नं १४ मा विजय मंडलको घर देखी संजू कापर को घर सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	नव जिवन साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि अधुरो भवन निर्माण गौशाला-६, फुलकाहा	४९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जिल्ला औरही न.पा. औरही बजार सखुवनि चलकी टोल हुँदै औरही मा.वि. चैवकट श्रीपुर बैरया सम्म सडक नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	जलेश्वर न.पा. वडा नं.११ पिगौना अन्तर्गतको उत्तरवारी टोलमा रहेको आर्यघाटको स्तरोन्नती-	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी बर्दिबास ७ विभिन्न सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी रामगोपालपुर न. पा. २ मा सडकहरुको स्तरोन्नति कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी रामगोपालपुर न. पा. मा विभिन्न सडकहरुको स्तरोन्नति कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा धनगढीमाइ नपा विभिन्न सडकको स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी मनरा सिस्वा न.पा वडा न.३ चन्देशवर मण्डलको घर देखि कलि चरनको खेत सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा करजन्हा ६ वेतहा स्कुल नजिकको पोखरी सौन्दर्यकरण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा नपा १६ मा अवस्थित मा दुर्गा मन्दिर स्तरोन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा कल्याणपुर नपा १२ बेल्ला कट्टी गाउँमा लक्ष्मीनारायण मन्दिरको स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा गोलबजार नपा ५ कालिका चौक गुलाब साहको घर देखि मगर टोल, असनपुर, दुर्गापुर, बल्हि, लरहनहा सलहेस मार्ग सम्म सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा लहान नपा १५ बानो खोला देखि बानो गाउ सम्म पिसिसि ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कल्याणपुर न.पा. ११ मा खत्वे टोलमा अधुरो ढलान देखि पक्षिम रुकमा मण्डलको घर सम्म र उत्तर धर्मशाला सम्म ददक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा मिर्चैया न. पा. ११ मा मैनावतीदेखि सुरेश कुमार यादवको घरसम्म सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	भंगहा न.पा.-६ संग्रामपुर शिव मन्दिरको तथा बजारको बौण्ट्री बाल माटो पुर्ने कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी मनरा सिस्वा न.पा वडा न. ७ पछियारी टोल महारानी स्थान देखि फाटक सम्म माटो गरेभल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा भगवानपुर १ रामटोल देखि दक्षिण सिनुरीया सम्मको सडक स्तरोन्नती	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जलेश्वर नपा. १० बलराम ठाकुरको घर देखी मुल सडक सम्म नाला तथा सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	लक्ष्मीनिया सडक स्तर उन्नती, गौशाला-११	४९,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जलेश्वर नपा. वार्ड नं. ३ खैराको कब्रिस्तानमा माटो भर्ने कार्य स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जलेश्वर - बर्दिबास सडक देखी पुर्व सरयुग नहरको मुख हुँदै परिक्रमा सडक बजराहि सम्म जाने बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जलेश्वर नपा. ४ मसुरपट्टिमा हनुमान मन्दिरको पुर्व छेउ हुँदै विन्धि बोर्डर सम्म बाटो स्तरोन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जलेश्वर नपा. ४ मसुरपट्टिमा मोहन पान्दे को मिल देखि बेन्धि बोर्डर सम्म बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	जलेश्वर न.पा ५ मेनरोड देखी महारानी स्थान सम्म जाने बाटो को छेउमा रहेको पोखरी को डिलमा जाली बोल्डर गरी बाटो निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जलेश्वर नपा. ७ महादेवपट्टीमा विभिन्न सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी एकडारा गा.पा. ४ हलखोरी स्कुल पोखरी डिल मा रहेको अधुरो भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी मनरा सिस्वा न.पा वडा न.७ असरफी पण्डितको घर देखि गेरकी पुल सम्म माटो गरेभल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	पिपरा गा.पा. १ एकरहीया मा परिक्षण दास को घर देखी दिपेन्द्र मिश्र को घर सम्म बाटो ढलान	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जलेश्वर न.पा. ५ बिसनपुर को चौबटिया देखि ट्रान्सफरमर सम्म बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी मनरा सिशवा न.पा. ५ बाट ८ नं. वार्ड मा पर्ने इजराइल को घर देखि चौरिया पोखरी सम्म PCC ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी एकडारा गा.पा. २ बेला सहसराम राम बाबु को गाछी देखि बेला को सोनासती मन्दिर सम्म PCC ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी मनरा सिस्वा न.पा वडा न.१ चौरिया सुरेश पण्डितको घर देखि धिरेन्द्र साहको घर सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी मनरा सिस्वा न.पा वडा न. ९ बथनाहा भगत मुहार देखि लव कापरको घर हुँदै दिल खुस कापरको घर सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी मनरा सिस्वा न.पा वडा न.४ कम्लेशवर सहनीको घर देखि पुल सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा भगवानपुर ३ वडा कार्यालय देखि गंगा यादवको घर सम्म आर सि सि सडक ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	चुरिया बचत तथा ऋण सहकारी संस्थाको पश्चिमपट्टीको ऐलानी जग्गामा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य धनगढीमाई नगरपालिका वडा नं. १२ सिमलटोकी, सिराहा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	राज किशोर चौधरी को सेलर देखि अस्पताल सम्म सडक स्तर उन्नति, औरही -१	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा, सिराहा न.पा. वाड नं. २२ सुवा पोखरी देखि पूर्व शान्ति देवि घर सम्म सडक ढलान RCC कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा, सिराहा न.पा. वाड नं. ८ मलिया फुलवारी देखि सारसर जाने बाटोमा माटो ग्राबेल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा, सिराहा, सिराहा न.पा. वाड नं. १७ माडर बजार कन्चछा साहको घर हुँदै परमानन्द राउतको घर हुँदै खटोका जाने सडक सम्म सडक ढलान कार्य RCC	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा, सिराहा न.पा. वाड नं. २ सडक महेन्द्र यादव पैनि देखि रमौल सम्म जाने बाटोको माटो ग्राबेल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा, सिराहा न.पा. वाड नं. ४ मोहम्द मुशलिम घर देखि वडा नं. ३ जाने बाटोमा सडक ढलान कार्य RCC	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा, सिराहा न.पा. वाड नं. १० कर्ण घरदेखि पश्चिम जुगल कामती घर हुँदै रामजानकी कुट्टी सहरी सडक सम्म सडक ढलान कार्य RCC	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा, सिराहा न.पा. वाड नं. २१ डिहवार स्थान देखि रामचन्द्र घर जाने सडक सडक ढलान RCC कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा, सिराहा न.पा. वाड नं. ७ डा. दाया शंकर लाल कर्ण घर देखि सिचाई कार्यालय हुँदै सडक ढलान RCC कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा, सिराहा न.पा. वाड नं. ६ कटकोलवा मोहन घिमिरेको घरदेखि पासमान टोल हुँदै पश्चिम कमला नदि तबन्द सम्म सडक ढलान RCC कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कल्याणपुर नगरपालिका वडा नं.१० महेन्द्र घरदेखि ब्रह्मस्थान सम्म तथा सत्य नारायण यादवको घरदेखि बुधन पासमानको घर सम्म सडक ढलान कार्य	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा, सिराहा न.पा. वाड नं. ४ फैजुलको घरदेखि रियाजको घर हुँदै सडक नाला RCC ढलान कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा, सिराहा न.पा. वाड नं. ११ पशुराम पंडित घरदेखि असेधर कामति घर सम्म सडक ढलान RCC कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कल्याणपुर नगरपालिका वडा नं. ७ मा विभिन्न ठाँउमा सडक निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कल्याणपुर नगरपालिका वडा नं.१० घुरमी पुलदेखि रामजानकी मन्दिर हुँदै डोकहासम्म बाटोको स्तरउन्नती वा ढलान कार्य	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कल्याणपुर नगरपालिका वडा नं.१२ वेल्हामा मदरसामा भवन निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कल्याणपुर नगरपालिका वडा नं.१० मा करुनियाहीमा विभिन्न ठाउँमा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कल्याणपुर नगरपालिका वडा नं.१० मा रमना बन्दीया बजारमा सटर भएको भवन निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	जि. सिरहाको भगवानपुर परौल आ.वि. देखि डाकनीमाई स्थान सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कल्याणपुर नगरपालिका वडा नं. ३ मा विभिन्न सडकमा नाला निर्माण तथा सडक ढलान कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	बगरटोलको भ्याट घरदेखि उत्तर तिर चुरेसम्म रहेको कृषि सडकमा कल्भर्ट निर्माण तथा सडक स्तरोन्नती कार्य धनगढीमाई नगरपालिका वडा नं. १२ सिमलटोकी, सिराहा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	जि.सि. गोलबजार न.पा. १३ दुर्गापुरमा सिंचाई गर्न वडाभरी करपि विद्युतीकरणको लागि ट्रान्सफर्मर, पोल, तार स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	दुर्गा मन्दिर देखि क्याम्पस जाने बाटोमा सडक ढलान कार्य, बरियारपट्टी गा.पा. ३ सिरहा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गरुडा न.पा. ४ चुनचुनको घर देखि चिनिमुल सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा न.पा. १६ माडरको सहायक राजमागदिखि RIDP सडकसम्म RCC ढलान कार्य, सिरहा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा न.पा. १६ माडरको मैना देखि RIDP सडकसम्म नाला निर्माण कार्य, सिरहा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा न.पा. १६ माडरमा टावर लाईट जडान कार्य, सिरहा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहाको गा.पा. भगवानपुरको परौलमा सवुरी मण्डलको घर देखि विष्णुदेव मण्डलको घर हुँदै ढोकाई पोखरी सम्म नाला निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा लाहन न.पा को विभिन्न ठाउँमा साजनीक ठाउँमा सार्वजनिक सौचालय	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा न.पा.१४ मण्डल टोल देखि गोइत घर सम्म नाला ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कल्याणपुर नगरपालिका वडा नं. ९ मा डुमरी बजार देखि पूर्व नहरसम्म सडक ढलान कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, नवराजपुर गा.पा.-५, झाझपट्टी कपिल घर देखि अमरको घर हुँदै पन्चु यादव को घरसम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, नवराजपुर गा.पा.-१, बचही राम लखनको घरदेखि मन्दिर सम्मसडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, नवराजपुर गा.पा.-१, तमसुईया चौक देखि पुर्व वडा कार्यालयसम्म सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, जिल्ला अरनावा गा.पा.-४, ज.क.मा.वि. गौरिपुर अधुरो भवन निर्माण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, लहान सगरमाथा चौधरी आखाँ स्पतालको स्तर उन्नती गर्ने	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कल्याणपुर नगरपालिका वडा नं.२ मेना सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा करजन्हा ६ बेतहा को सडक नाला तथा स्कुलको अधुरो कार्य सम्पन्न गर्ने	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	मुसहर बस्तीमा घरहरुको सौन्दरीयकरण र बाटो ढलान, गौशाला-६ (फुलकाहा)	४९,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	प्रिन्स जोन् स्कुल देखि विजलपुरा जाने बाटो सडक स्तर उन्नति, औरही -१	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, बर्दिवास न.पा. वडा नं.- ७ साविक वडा ५ पिक टोल देखि नुमपलिनगर जाने बाटो सम्म ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, लोहरपट्टी न.पा. ९ पिपरादिको विभिन्न सडक पि.सि.सि. ढलान र स्तरोन्नती तथा कलभट्ट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी बलवा न.पा. वडा ११ मा विभिन्न बाटोको स्तरोन्नती निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरीको महोत्तरी गा.पा. वार्ड न २ को विभिन्न सडक स्तरोन्नती	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरीको महोत्तरी गा.पा. वार्ड न १ को विभिन्न सडक स्तरोन्नती	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, बलवा न.पा.४ मा विभिन्न सडक पि.सि.सि. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, महोत्तरी गा.पा.५ गोरिगम्मा र हिरदुवाको विभिन्न सडक पि.सि.सि. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, लोहरपट्टी न.पा.७ को विभिन्न सडक पि.सि.सि. ढलान र नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, महोत्तरी गा.पा.१ अजय जंग राय घरको पछाडी देखि मेन सडक सम्म पि.सि.सि. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी लोहारपट्टी न.पा.वडा नं.६ मा विभिन्न बाटोको स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	रामगोपालपुर न.पा.४ विजयको घर देखि राजकुमार मण्डलको पोखरी सम्म PCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरीको भंगहा नगरपालिका वडा नं. ९ हरिनमरी बजारमा स्व.नेता अरूण कुमार यादवको स्टेचु निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	जिल्ला महोत्तरीको महोत्तरी गाउपालिकामा विभिन्न वडामा विद्यालय, मन्दिर, स्वास्थ्य चौकी, समुदायिक भवन संस्थाहरूमा पिउने खानेपानी फिल्टर, पंखा जडान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरीको बलवा नगरपालिका विभिन्न वडामा विद्यालय, मन्दिर, स्वास्थ्य चौकी, समुदायिक भवन, सार्वजनिक संस्थाहरूमा पिउने खानेपानी फिल्टर, पंखा जडान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरीको लोहारपट्टी नगरपालिकामा विभिन्न वडामा विद्यालय, मन्दिर, स्वास्थ्य चौकी, समुदायिक भवन, सार्वजनिक संस्थाहरूमा पिउने खानेपानी फिल्टर, पंखा जडान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरीको भंगहा नगरपालिका वडा नं. ९ मा विभिन्न सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	जिल्ला महोत्तरीको महोत्तरी गाउपालिका वडा नं. ६ गोनरपुरा देखि हिरदुवा जाने सडकमा पि.सि.सि ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी बलवा न.पा. ११ भगवतीपुरमा विभिन्न बाटोको स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी बलवा न.पा.वडा नं. ११ रौजामा विभिन्न बाटोको स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	एकडारा गापा. चक्रवा महोत्तरीको रामजानकी मंदिरको सौन्दर्यकरण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, मनरा शिसवा न.पा. वडा नं.-५ गौरी मण्डकको दुकान देखि सदिक अंसारीको घर सम्म बाटो ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, बर्दिवास न.पा. वडा नं.-९ पशुपतिनगर अरुण महतोको घर देखि पुर्व ब्रहम स्थान सम्म नाला सहित सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, बर्दिवास न.पा. वडा नं.-१२ जुरी टोल प्रमोद सिंहको घर देखि भेडिहारी स्कुल सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, सोनमा गा.पा. वडा नं.-१ कचहरी चौक देखि सहलेश कुट्टी सम्म नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, सोनमा गा.पा. वडा नं.-७ गनेश यादवको पोखरी देखि उत्तर जाने बाटोमा जानकी नगर मुशरी टोल सम्म स्तरोन्नती तथा ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, एकडारा गा.पा. वडा नं.-३ रामवृक्ष साहको घर देखि पुर्व हुलाकी सडक सम्म दुई तर्फि नाला सहित निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, एकडारा गा.पा. वडा नं.-४ हलखोरी देखि पर्सा सम्म पिसिसि ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, मनरा शिसवा न.पा. वडा नं.-२ योगेन्द्र मण्डलको घर देखि ज्ञानु चौरसियाको घर सम्म बाटो ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, मनरा शिसवा न.पा. वडा नं.-८ भुटा टोल देखि चौरिया जाने रोड आर सिसि ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी बलवा न.पा.वडा नं. १० मा विभिन्न वाटीको स्तरोन्नती कार्य	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, पिपरा गा.पा. वडा नं.- १ खेरवा देखि मझौरा सम्म वनखता बाटो हुँदै कचि सडकलाई नाला सहित आर सिसि ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, मटिहानी न.पा. वडा नं.-१ वडा कार्यालय देखि सहनी टोल सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, मटिहानी न.पा. वडा नं.- ७ रामजी मालीको घरदेखि सरकारी मिल सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी मनरा सिसव न.पा. वडा नं. २ ने.रा.कुलदिप मा.वि. देखि कट्टी राम जानकी मन्दिर हुँदै मनरा सम्मको नाला तथा सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, मनराशिशावा ४, साढा स्कुल देखि एकडारा सम्म सडक निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी, मनराशिशावा २, महादेव तथा सालिग्राम मन्दिर जाने बाटो देखि भल्ही सडक ढलान तथा नाला जोडने कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी बलवा न.पा.वडा नं. ११ निकालमा विभिन्न बाटो स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	जलेश्वर न.पा.३ राजमार्ग देखि मलाह टोल सम्म सडक स्तरोन्नति	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	एकडारा गापा ४ भंगहिया को रामजानकी मंदिरको कम्पाउण्ड वाल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	पिपरा ४ पर्सा टोलमा विभिन्न सडक ढलान एवं स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	मटिहानी नगरपालिका वडा नं. ६ देखि मटिहानी वडा नं. ९ सम्मको सडक ढलान र स्तरोन्नति ।	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	लोहारपट्टी न.पा.-६ बचोवा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	भंगहा न.पा.-८ मदरसा गुसशेन मदिना थप भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	भंगहा न.पा.-८ विरेन्द्रको घर देखि सुरेश यादवको घर सम्म नाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	भंगहा न.पा.-८ कलीमुडीनको वेत देखि मोली मोनाजिरको घर हुँदै मूल सडक सम्म नाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	बलवा न.पा.-९ जहिराको घर देखि जुगल मण्डलको घर सम्म मूल सडक दत्तान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	बलवा न.पा.-९ जगदिस साहको घर देखि बगहा सम्म मूल सडक ढलान	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी जिल्ला पिपरा गा.पा. बाई नं. १ पिपरा, एकरहीया सिमाना देखि गम्हरीया हुँदै ढेकहा बजार सम्म सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	मटिहानी वडा नं. १ सिरसिया देखि छोटका धिरापुर सम्मको सडक ढलान एवं स्तरोन्नति ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	मनरा सिस्वा न.पा.-६ मेन सडक देखि गंगा गामी को पैनी सम्म बाटो को स्तरोन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	पिपरा वडा नं. ४ भोगेन्द्र झा को घरदेखि गोरियाही पोखरी सम्मको अधुरो ढलान र स्तरोन्नति ।	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	जलेश्वर वडा नं. ९ फुलहटा गाँउको मुल सडक देखि रविन्द्र ठाकुर बिखारी ठाकुरको घर दै महोत्तरी स्तरोन्नति एवं ढलान ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	पिपरा १ खैरवा कृष्ण पथ देखि मटिहानी सिरसिया सम्मको सडक स्तरोन्नति ।	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	पिपरा खैरवा देखि मटिहानी १ धिरापुर सम्म सडक ढलान तथा स्तरोन्नति ।	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	पिपरा ४ सलहेशा मन्दिर देखि लवकी पोखरी सम्म सडक ढलान र स्तरोन्नति ।	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	पिपरा वडा नं. ३ रामजानकी मंदिर देखि जलेश्वर जनकपुर सडक सम्म सडक ढलान तथा स्तरोन्नति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	मटिहानीददलित बस्तिमा कटान रोक्न विगही नदिमा तारजाली एवं मर्मत गर्ने कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	लोहारपट्टी न.पा.-३ महैया चलीलको घर देखि पोखरी सम्म र सदिकको घर देखि खुट्टा जाने बाटो सम्म तथा विभिन्न सडक ढलान	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	महोत्तरी गा.पा.-६ सुधिर साह को घर देखि उमेश साह को घर हुँदै श्री राम जानकी मन्दिर सम्म पि.पि.सि. ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	एकडारा गापा ५ ब्रम्हस्थानको स्तरोन्नति ।	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	जलेश्वर न.पा. ३ मलिबारा पोखरीको सौन्दर्यकरण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	मनरा सिस्वा नपा. बथनाहा देखि सहसराम जाने सडक ढलान ।	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	एकडारा गापा ३ पर्सा देखि भंगहिया जाने सडक ।	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	जलेश्वर नपा. थरुवाही को रामजाजकी मंदिर अधुरो सडक ढलान ।	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	मटिहानी नगरपालिका वडा नं. ६ देखि मटिहानी वडा नं. ९ सम्मको सडक ढलान र स्तरोन्नति ।	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	एकडारा गा.पा. ३, पर्साको मरहा गाछी देखि हल्खोरी सिमान सम्मको सडक स्तरोन्नति	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	एकडारा गा.पा. ३, भटौलिया देखि पर्सा जाने सडक ढलान	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	मनरा सिस्वा न.पा. १० मिलन चोक देखि सकरी जाने सडक स्तरोन्नति	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	जलेश्वर न.पा. तटबन्ध देखि थरुवाही स्कूल जाने सडक ढलान	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	बलवा न. पा.-६ पुरुषोत्तम कुमार माध्मा को घर देखि योग मनोहर वसन्त को घर सम्म पि.पि.सि. ढलान तथा पोखरी को रिटिङ्ग बाल निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	एकडारा गा.पा. वडा नं. ५ बहेराको पोखरी सौन्दर्यकरण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	जलेश्वर न.पा., वडा नं. ६ धवौली पोखरीमा घाट तथा सँगैको सडक ढलान	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	जलेश्वर न.पा. ९, परकौली नयाँ वस्तीको सडक ढलान	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	एकडारा गा.पा. वडा नं. ४ भंगहिया देखि वेला जोड्ने सडक ढलान	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	मनरा सिस्वा न.पा., वडा नं. ८ सहसराम सिताई महतोको घर देखि श्याम किशोर सिंहको जग्गा सम्म	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	जलेश्वर न.पा. ११ पिगौना सुडी पोखरीमा छठ घाट निर्माण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११५९	जलेश्वर न.पा. ३, मलिबारामा अधरो भैरो स्थान मन्दिर निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुरधाम उ. म. न. पा. १७, भोईल शिव मन्दिर अगाडीको पोखरीको घाट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुर ८ नेपाल अपांग संघ खगेन्द्र नवजीवन केन्द्र जिल्ला साखा धनुषा स्तरोन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कल्याणपुर नगरपालिका वडा नं.१० विभिन्न सडक ढलान कार्य	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा शहिदनगर नगरपालिका वार्ड नं. ८ बाडा टोल विसरभोरामा बाविर राईनको घर देखी पश्चिम नहर सम्म P.C.C. सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, हंसपुर नगरपालिका वार्ड नं. ४ सुगा मधुकरही हरि नारायण दासको घर देखि तेलिया पोखरी सम्म पक्की सडक स्तरोन्नति ।	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, हंसपुर नगरपालिका वार्ड नं. ४ सुगा मधुकरही पछिमवारीटोल वेचन ठाकुरको घरेखि झिटकहिया सिमा सम्म पक्कि सडक निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, विदेह नगरपालिका वार्ड नं. ८ वफै सैनि दास कुट्टि देखि डोर पैनि सम्म पक्कि सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुर उ.म.न.पा. वार्ड नं. १७ ओसरा गाउँमा पथलेश्वर यादको घरदेखि जलाद नदि सम्म जाने ग्रामिण सडको स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका वार्ड नं.-९ जलाद खोलामा कलभट तथा रिटिङ्ग बाल निर्माण कार्य	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका बाडा नं.-९ हेमन्द्र यादव को जमीन देखि पुल हुँदै उतर जाने सडक सम्म पि.पि.सि. ढलान तथा स्तरोन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा महजिद देखि पूर्व नहर सम्मको बाटो स्तरोन्नती खोलमाटाल गणेशमान चारनाथ नगरपालिका-१० धनुषा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला गणेशमान चारनाथ न.पा. वडा नं.५ मा विभिन्न ठाउमा स्तरोउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जानकी निवास देखि राधापुर सम्म सडकमा माटो ग्राभेल कार्य, धनुषाधाम न.पा.-४, धनुषा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, चुक खालको घर देखि पश्चिम स्वस्तिकाको घर सम्म सडक ढलान, गणेशमान चारनाथ न.पा.-४, धनुषा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा क्षि.न.पा.-५, गिरी टोलमा रोड ढलान,	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा.वडा नं. १४ मुजेलिया रमा होस्पिटल देखि पश्चिम ग्राइवेल तथा सडक ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा लक्ष्मीनिया गा.पा वडा नं ६ कब्रगाहा देखि समसान घाटसम्मको सडक स्तरउन्नती कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको, क्षिरेश्वरवनाथ वडा नं-४, सुवावनको मेन हाईवे देखि बौधिमार्ग सम्म सडक मा ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, जनकपुर नेपाल पत्राकार महासंघ प्रदेश कार्यालय भवन निर्माण	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जि.ध. सबैला न.पा. १० खरिहानी सफिक मन्सुरीको घर देखि उत्तर खरिहानी बजार सम्म स्तर उन्नती RCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला गणेशमान चारनाथ न.पा. वडा नं.१ म सडक स्तरोउन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	ज.उ.म.न.पा.१८ महुवा लालबाबु पासमानको घर देखि बटोही मण्डलको घर हुँदै दिनेश पंडितको घर सम्मको बाटो पि.सि.सि. नाला निर्माण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला गणेशमान चारनाथ न.पा. वडा नं. ४ मा सडक स्तरोउन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला सबैला न.पा. वडा नं.१३ मा कलिमको घर हुँदै मनिबुल घर सम्म र मुनशिव घडेरी सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला सबैला न.पा. वडा नं.३ मा पोखरी नजिक राम जानकी मन्दिर तथा गणेश मन्दिर स्तरोउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला सबैला न.पा. वडा नं.१ मा तेलि सामाज भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला सबैला न.पा. वडा नं.२ मा श्री सामाज सेवा समिती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला सबैला न.पा. वडा नं.१३ मा किरतपुर देखि नया टोल परसाई सम्म सडक स्तरोउन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला गणेशमान चारनाथ न.पा. वडा नं.३ मा सामुदायिक भवण स्तरोउन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला गणेशमान चारनाथ न.पा. वडा नं.३ मा सडक स्तरोउन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला गणेशमान चारनाथ न.पा. वडा नं.१० मा सडक स्तरोउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला गणेशमान चारनाथ न.पा. वडा नं.२ मा स्तरोउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला गणेशमान चारनाथ न.पा. वडा नं.९ मा सामुदायिक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला गणेशमान चारनाथ न.पा. वडा नं.९ मा सामुहिक सहिद गेट द्वार निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला गणेशमान चारनाथ न.पा. वडा नं.११ मा सडक स्तरोउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला सबैला न.पा. वडा नं.१० मा सडक स्तरोउन्नती	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला सबैला न.पा. वडा नं.५ मा सडक स्तरोन्नती तथा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला सबैला न.पा. वडा नं.८ मा मदर्स दारुलहोदा निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला सबैला न.पा. वडा नं.१२ टोकी देखि गौरीपुर सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जिल्ला धनुषा क्षीरेश्वरनाथ न.पा.वार्ड नं. १० हारसरमा रहेको राष्ट्रिय आधारभुत स्कुल र जनकपुर उपमहानगरपालिका वार्ड नं-१४ वेल्ही रजौलमा रहेको जनता मा.वि. विद्यालयमा खानेपानी मेशिन जडान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा सहिदनगर नगरपालिका वार्ड नं.८ टोल नाथपट्टीमा सत्यनारायण साह सुडिको घर देखी ओपिन्द्र गोर्त को घर सम्म नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला लक्ष्मीनियाँ गापा वार्ड नं. ३ स्थित बनिगामाको झुलुंगे पुलदेखि स्कुलसम्म सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा बटेश्वर गा.पा.१ सोनापुर टोलमा सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुर उपमहानगरपालिका १४ सिकस लेन मुख्य सडकस्थित जनकपुर कंक्रीट उद्योग देखि ज्ञानदा ईन्टरनेशनल स्कुल हुँदै जाने सडकको स्तरउनीती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा हंसपुर न.पा.४ दिनेश यादवको घरदेखी अधुरो ढलानसम्म सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकनन्दनी गा.पा.३ महुवा बजारदेखी बसुवा पसलसम्म नाला तथा सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा.१९ सोखी साहको घरदेखी रामलखन यादवको घरसम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा.१९ शिवशंकर यादवको घरदेखी हरैलासम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला न.पा. ढल्केबर देखी रानीवास सडक निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा.१७ ओसरा टोल चन्देश्वर यादव को घर देखि महरा टोल हुँदै सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा लक्ष्मीनिया गा.पा.१ रुपनारायण यादवको घरदेखी हरि गोपाल यादवको बोरिडसम्म ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा सहिदनगर न पा ४ सुगा मधुकरही पश्चिमवारी टोल हरिनारायणदासको घरदेखि तेलिनिया पोखरीसम्म सडकको स्तरोन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा क्षिरेश्वरनाथ न.पा.८ अन्तर्गत सडक स्तरोन्नती तथा पीसीसी ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा लक्ष्मीनिया गा.पा. ७ राजमागदिखी पश्चिम जयनारायण यादवको खेतसम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा. वडा नं. १९ मा अस्लम राइनको घरदेखि आलम राइनको घरसम्म बाटो ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मि.न.पा. ७ साबेडाँडा जाने सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	राजमागदिखि सेन्ट्रल हरिपतलसम्म बनिगामा जोड सडकमा पुल र सडक निर्माण धनुषा लक्ष्मीनिया गा.पा.	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा लक्ष्मीनियाँ गा.पा. ७ राजमागदिखि ठकाइ दासको सडकमा पुल निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा क्षिरेश्वरनाथ न.पा. ४ कुम्हरोल सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा सहिदनगर न पा ४ हवाही गाउँको पोखरीमा छ्ठ घाट निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा सहिदनगर न पा ५ श्रीजयराम भक्त मिथिला दलित राष्ट्रिय आधारभुत विद्यालय पचहरवाको स्तरोउन्ती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	डिप बोडिङ्ग जडान छर्घारया चौरी गणेशमान चारनाथ नगरपालिका-१ धनुषा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला न.पा. २ वडा कार्यालय भवन निर्माण	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा शहिदनगर न.पा. ५ श्री जयराम भक्त मिथिला दलित राष्ट्रिय आधारभुत विधालय पचहरवाको स्तरउन्नती	१८,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा शहिदनगर न.पा. ४ सुगा मधुकरही पश्चिमवारी टोल हरिनारायण दासको घर देखि तेलिनिया पोखरी सम्म सडक स्तरउन्नती	१८,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा शहिदनगर न.पा. ४ हवाही गाउँको पोखरीमा छुटघाट निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा ज.उ.म.न.पा. १४ स्थित ब्रह्म कुमारी राजयोग सेवा केन्द्र ओम शान्ति मिथिला वाटिका को स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा ज.उ.म.न.पा. १४ सिकसलेन मुख्य सडक स्थित जनकपुर कंक्रीट उधोग देखि ज्ञानदा ईन्टरनेशनल स्कुल हुँदै जाने सडकको स्तरउन्नती	१८,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	ज.न.पा.५ मा रहेको टैघरा पोखरी र रत्नी ब्रह्म स्थानको स्तरोन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला न.पा. ढलकेवर देखि रानिवास सडक स्तरउन्नती	८०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला २ नकटासिज बाबुराम यादवको घर देखि मिथिला चौक हुँदै विश्वकर्मा चौक सम्म पक्की नाला निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला न.पा. २ बडा कार्यालय भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	आर्टिलरी तालिम शिक्षालय धनुषाधाममा बास्केटबल कोर्ट निर्माण कार्य धनुषा	७,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा ज.उ.म.न.पा. १४ अरुन सिंहको घर देखी सुबोध ठाकुरको घर हुँदै राजमार्ग सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा ज.उ.म.न.पा. १३ कभर्डहल फुटबल ग्राउण्डदेखि पश्चिम संतोष राउतको घर हुँदै मनोज साहको घर सम्म सडक ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा क्षिरेधरनाथ नपा ५ गिरी टोलमा सडक स्तरोन्नती कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा लक्ष्मिनिया गापा नथुनी यादवको घर देखि लालदेव यादवको घर सम्म बाटो ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुरधाम २० रुपैठा देखि बसहिया जाने बाटो देखि म्द्रा सम्मको सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला न.पा. ढलकेवर देखि रानीवास सडक स्तरोन्नती	७०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला लक्ष्मीनियाँ गापा वार्ड नं. ३ स्थित बनिगामाको मखानवाला पोखरी देखि रणगाछीको रोडसम्म सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला लक्ष्मीनियाँ गापा वार्ड नं. ३ स्थित अगलेशवा टोलदेखि बनिगामाको लवका पोखरी सम्म सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला जनकपुरधाम उ.म.न.पा. वडा नं १३ सिमा ठाकुर को जमिन देखि पश्चिम कुलो सम्म सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा शहिदनगर नगरपालिका वडा नं ४ बिनय यादवको घरदेखि उत्तर जाने ठकुरको फुलवारीसम्म बाटो पिसिसि ढलान र कलभर्ट निर्माण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, जनकपुर उपमाहनपा वडा नं. -२४ कुशवाहा फाण्डेशन अधुरो भवन निर्माण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, नगराईन न.पा. वडा नं.-२ राघिपुर देखि जटही सम्म आर सिसि ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, नगराईन न.पा. वडा नं.-५ गंबुली दक्षिण वारीटोलमा सडक आर सिसि ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, नगराईन न.पा. वडा नं.-९ घोडवासमा बानलाय सहित को डिजिटल पुस्ताकालय निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, हंसपुर न.पा. वडा नं.-७ प्रा.वि. प्रसाही र प्रा.वि. नौवाखोरा भवन निर्माण	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, धनुषाधाम न.पा. वडा नं.-२ मंगलपुरमा राज कुमार साहको घरदेखि परिक्रमा सडक सम्म नाला सहित निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, शहिदनगर न.पा. वडा नं.-५ बासुदेवपरीको श्री ज.ई.नि.मा.वि. विद्यालय देखि सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, जनकपुर उपमाहनपा वडा नं. -१९ रत्न यादवको घरदेखि गणेश शर्मा घर हुँदै सडक तथा नाला कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, शहिदनगर न.पा. वडा नं.-७ ताराटोल पुगेधर पासमानको घर देखि राजदेव मण्डलको घर सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुर ८ वडा कार्यलयको पश्चिममध्यामसर पोखरीको सडक हरि यादवको घरको बाटो सम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, धनुषाधाम न.पा. मा सहिदगेटदेखि को सडक स्तरउन्नती कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा सबैला नगरपालिका वडा-१०, सिमरारी टोल बिरेन्द्र बजार महिनाथपुर सडकमा पुर्व तर्फ रहेको पोखरी देखि कमला नहर सम्म , सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुर उ.म.न.पा.-८, वडा कार्यालय देखि विहार कुण्ड जाने बाटो ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुर उ.म.न.पा.-८, विहार कुण्ड देखि संजय सिंहको घर हुँदै अरिन कुण्ड सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, जनकपुर ७ जिरोमाईल देखि कोडिया धर्मशाला सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, जनकपुर उपमाहनपा वडा नं. -२१ कुर्था बजार देखि रेल्वेस्टेशन जाने बाटोको दुवैपट्टी नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, जनकपुर उपमाहनपा वडा नं. -१५ कृष्णिया पैनी देकि शिवशक्ति कोल्ड हुँदै नोचा सम्म आर सिसि ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.मा.न.पा. वडा नं १४ रजौलमा शिवजी दासको घरदेखि कृष्ण कर्ण घर हुँदै दिनेश यादवको घरसम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, औरही गा.पा. वडा नं.-१ झिटकहिया टोलमा पुलको दक्षिण २०० मिटर र उत्तर १५० मिटर PCC ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला हंसपुर न.पा. वडा नं ५ को श्री यादव मा.वि. वेल्हीको अधुरो भवन निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला दुहवी बोर्डर देखि तिनकोरिया चौक हुँदै पश्चिम टोला गिद्धा सम्मको सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला जनकनन्दनी गा.पा. वडा नं ३ प्रखे महुवाको रेल्वे लाइन देखि डोम बस्ती सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला ज.उ.म.न.पा. वडा नं ४ अधुरो वि.पी स्मृती भवन (हल) नर्माण कार्य	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला ज.उ.म.न.पा. वडा नं १३ कबर्ड हल पछाडि हरि नारायण दासको घर देखि संगिता कुमारीको घर सम्म सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला ज.उ.म.न.पा. वडा नं १० नेपाल शीक्षक संघ जिल्ला कार्य समिति धनुषाको भवनको दोस्रो तल्लामा सभा हल एवं प्रसाशनिक भवन निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मधेश प्रदेशका आठ वटै जिल्लामा विभिन्न कालखण्डका प्रजातान्त्रीक आन्दोलनमा सहादत प्राप्त गर्नुभएका, विशिष्ट योगदान पुर्याएका व्यक्ति तथा व्यक्तित्वहरुको अनुसंधान गरी पुस्तक प्रकाशन कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, औरही गा.पा. वडा नं.-५ प्रक्रिमा सडक देखि विदेह न.पा. को जोगियारा सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, जनकपुर उपमाहनपा वडा नं. -१३ अनिल मन्डलको घर देखि बैकुण्ठ सिंहको घर सम्म पक्की सडक निर्माण	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, कमला न.पा. वडा नं.-३ लगमा बजारमा देखि मानपट्टी जाने बाटो मा नाला र पिसिसि ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, कमला न.पा. वडा नं.-४ बरेरवामा राजिव मौरवैताको घर देखि हुलाकी सडक सम्म आर सिसि ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, कमला न.पा. वडा नं.-५ हरिया देखि वडा कार्यालय जाने बाटो सम्म आरि सिसि ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, कमला न.पा. वडा नं.-७ तपशि बावा अपन बजार हथमुन्दामा सेड निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, कमला न.पा. वडा नं.-९ बसमास बारामा झा नहरमा हरि नेमा कलभट निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, जनकपुर उपमाहनपा वडा नं. - ५ ठाकुरको घर देखि रामजनाकी अस्पताल सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, जनकपुर उपमाहनपा वडा नं. -११ धनुषा पुल देखि देवम पोखरी जाने बाटोमा ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा. १२ प्रदेश सभाको अगाडीको पोखरीको उत्तरपट्टीको डील सगै सुधीर झाको जग्गादेखी जोगी साहको घरसम्म बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला न.पा वडा नं १० स्वास्थ्य चौकी स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला जनकपुरधाम उमनपा १३ स्थित उमेश कर्णको घर भएको सडक स्तरोन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जिल्ला धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा. वार्ड नं. २२ विसपिटीको सडक स्तरउन्नती कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जिल्ला धनुषा जनकपुरधाम उ.मा.न.पा वार्ड नं. ८ राजविर यादवको घरको सडक २० स्तरउन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जिल्ला धनुषा जनकपुरधाम उ.मा.न.पा वार्ड नं. १४ स्थित हाइवेबाट निरज मिश्राको घरहँदै सडक स्तरउन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जिल्ला धनुषा लक्ष्मीनिया गा.पा. वार्ड नं १ को सडक स्तरउन्नती कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जिल्ला धनुषा लक्ष्मीनिया गा.पा. वार्ड नं २ को सडक स्तरउन्नती कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जिल्ला धनुषा लक्ष्मीनिया गा.पा. वार्ड नं ३ को सडक स्तरउन्नती कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जिल्ला धनुषा लक्ष्मीनिया गा.पा. वार्ड नं ५ को सडक स्तरउन्नती कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जिल्ला धनुषा लक्ष्मीनिया गा.पा. वार्ड नं ६ निकालटोलको सडक स्तरउन्नती कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जिल्ला धनुषा क्षिरेधरनाथ न.पा. वार्ड नं. १० सडक स्तरउन्नती कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जिल्ला धनुषा जनकपुरधाम उ.मा.न.पा वार्ड नं. १४ संजयको घर देखी मदन साहको घर हुँदै राजकुमार यादवको घर सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जिल्ला धनुषा मिथिलाविहारी न.पा. वार्ड नं. ७ तारापट्टीमा सडक स्तरउन्नती कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला, जनकपुरधाम उमनपा कवर्डहलबाटो दक्षिण हुँदै सुरेन्द्र साहको घर सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला जनकपुरधाम उमनपा वार्ड नं. १३ विभिन्न सडकहरुको स्तरोन्नति कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला जनकपुरधाम उमनपा वार्ड नं. २२ विभिन्न सडकहरुको स्तरोन्नति कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला जनकपुरधाम उमनपा वार्ड नं. २१ हंसराज टोलको सडकको स्तरोन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला लक्ष्मीनियाँ गापा वार्ड नं. ३ स्थित कंचनवन स्तरोन्नतिका विभिन्न कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला क्षिरेधरनाथ नपा वार्ड नं. १० स्थित विभिन्न सडक स्तरोन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जिल्ला धनुषा जनकपुरधाम उ.मा.न.पा वार्ड नं. १३ अरुण गोइतको घर देखी शिव नारायणको घर सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जिल्ला धनुषा जनकपुरधाम उ.मा.न.पा. वार्ड नं. १३ मदनको घर देखी पश्चिम रोशनको घर हुँदै पुनदेवको घर सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा लक्ष्मीनिया गा.पा वडा नं ६ बचन झाको खेत देखि महावीर साहको खेतसम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा नगराईन न.पा. ९ दिनेश पण्डितको घर देखि भोला पोखरी सडक नाला निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, मु.मु. ६ वैरिया मरना लक्ष्मीपुर टोलहरुमा सडक स्तरोन्नती	९५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा ज.उ.म.न.पा. ८ मैथिली विकास कोष जनकपुरको सभागृह व्यवस्थापन	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मु.मु. गा.पा. ६ विवाह मण्डप निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मु.मु. गा.पा. १ मुसहरनिया बस्तीमा सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा नगराईन न.पा. ८ अधुरो सामुदायिक भवन खिरखिरया टोल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा नगराईन न.पा. ७ लक्ष्मण जीको घर देखि विरखिरया जाने बाटो पि.सि.मि ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा नगराईन न.पा. ५ अधुरो महादेव मन्दिर निर्माण गंगुली	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा नगराईन न.पा. ४ प्रभन्स आश्रम भवन स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जिल्ला धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा. वार्ड नं १३ कवर्डहल बजार स्तरउन्नती कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनौजी गा.पा. २ अधुरो मस्जिद स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनौजी गा.पा. ४ अधुरो कविर कुटी निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा धनौजी गा.पा. १ लखौरी पूर्वा्री टोलमा हुलास मण्डलको घर देखि रेल्वे लाइन जाने बाटो पि.सि.सि. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा धनौजी गा.पा. ५ मोमिन घर देखि कबरगाह हुँदै हुलाकी सडक सम्म पि.सि.सि. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मु मुसहरनिया, नगराईन न.पा. २ धनौजी गा.पा.विधाम स्थल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा विदेह न.पा ९ अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण खिरहानी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जिल्ला धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा. वार्ड नं. २१ कुर्था बजार स्तरउन्नती कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा. कुर्था बजारदेखि रेल्वे स्टेशनसम्मको बाटोमा दुवैतिर नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा.१ सिता चौकदेखी उत्तर जानकी साहको घर हुँदै जलाद नदीसम्म ढल तथा पीसीसी ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुर १० ऐतिहासिक अंगराज सागरको बौन्दीवाल तथा घाट को सौन्दर्यकारण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा क्षिरेधरनाथ न.पा. २ मा श्याम साहको खेत देखि मनिर नदाफको घर सम्म अधुरो PCC ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा शहिदनगर न.पा. ६ हठीपुर टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा शहिदनगर न.पा. ६ हरवारा पुरानो वडा कार्यालय पछाडी अधुरो सामुदायीक भवन निर्माण तथा कम्पाउण्ड बाल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा क्षिरेधरनाथ न.पा. ४ मा साना किसानको अधुरो भवन निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा क्षिरेधरनाथ न.पा. ४ मा देवराणी माई मन्दिर तथा बाउण्ड्री बाल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा क्षिरेधरनाथ न.पा. १ देखि १० सम्म चौलरा निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा क्षिरेधरनाथ न.पा. २ मा लालचन पोखरीको डिलमा रहेको अधुरो समुदायिक भवन र बाउण्ड्री निर्माण	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा क्षिरेधरनाथ न.पा. ४ मा हाइवे देखि पुरना पर्ती सम्म PCC ढलान र पुल निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा शहिदनगर न.पा. ६ हरबारा टोलमा सडक निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम १९ चाँदनी झा को घर हुँदै काले लामाको घर सम्म पिसिसि ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा. १९ महारा टोल देखि कुशे डेवान को पोखरीको दक्षिण बारी सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा. १९ पिपराही टोल को भैरव स्थान को सौन्दर्यकरण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा. १९ बेंगाको धनुषा पथ हुँदै उपेन्द्र शर्माको खेत सम्म बाटो स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा. १९ शिवपुर भूधारी चौक देखि छोटका टोल कटरेत जाने बाटो स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा. १९ अधुरो भोला बाबा मन्दिर सौन्दर्यकरण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा मा स्ट्रीट लाइट जडान निर्वाचन क्षेत्र भरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा शहिदनगर न.पा. ६ हठीपुर टोलमा सडक निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा शहिदनगर न.पा. ६ हरबारा टोलमा सडक स्तरोन्नती	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.ना.पा. ०७ श्रीगार कुञ्ज कथवनीया कुट्टी स्तर उन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा धनुषाधाम न.पा ९ मा विभिन्न सडक स्तरउन्नत	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला बिहारी न.पा. ३ पण्डीजिको घरदेखि रामपूत दासको घरसम्म पि.सि.सि. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला बिहारी न.पा. १ रामवरण मण्डलको घरदेखि राम दयाल मण्डलको घरसम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा सबैला न.पा. ११ विभिन्न सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा सबैला न.पा. १० राम प्रसाद दासको घरदेखि कपिल मण्डलको घरसम्म सडक स्तर उन्नत	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा हँसपुर न.पा. ५ कटि अमारी नदिमा पुल निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा हँसपुर न.पा. ३मा झौराको कटनी खोला पुल निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा हँसपुर न.पा. २ करैहिया देखि तारापट्टिसम्मको सडक स्तरउन्नत	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा धनुषाधाम न.पा ८ मूल सडक देखि केसर कुट्टी जाने सडक स्तरउन्नत	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला बिहारी न.पा. १ महेन्द्र ठाकुर सरको घर देखि सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा धनुषाधाम न.पा ७ किसानपुर देखि हरिपुर जाने बाटो स्तर उन्नत	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा हँसपुर न.पा. ८ राम नगरा बजार ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा धनुषाधाम न.पा. ५ नौसय दक्षिणवारी टोलमा नाला तथा ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा धनुषाधाम न.पा.२ सिसमपुरमा कल्भर्ट निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा धनुषाधाम न.पा. १ मुंग्राहा अधुरो मूल सडक स्तरउन्नत	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला बिहारी न.पा.५ परिक्षण मण्डलको घरदेखि रमा साहको बौली हुँदै विरमपुर बाँधसम्म सडक स्तर उन्नत परिक्षण मण्डलको घरदेखि रमा साहको बौली हुँदै विरमपुर बाँधसम्म सडक स्तरउन्नत	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला बिहारी न.पा. ३ पुरानो चौकदेखि राम लखनको घरसम्म सडक स्तर उन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.ना.पा. ०४ विश्वकर्मा मन्दिर अधुरो कार्य स्तर उन्नती	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा. क्षेत्र भरी चपाकल जडान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा धनुषाधाम न.पा.५ नौसय देखि भुतही जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको जनकनन्दिनी गा.पा. ५, पतनुकामा इदगह निर्माण बाउण्डी बाल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, जनकपुरधाम उ.म.न.पा. १६, आधारभुत विद्यालयको स्तरोन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, जनकपुरधाम उ.म.न. पा. १४, धनुषाअधुरो कृष्णा प्रणामी मन्दिर निर्माण,	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला नगरपालिका ११ तल्लो तुल्सी मा बौध गुम्बा निर्माण १४ लाख र अधुरो मन्दिर स्तरउन्नति ११ लाख	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला नगरपालिका ३ इनार निर्माण ८ वा ९ थान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला नगरपालिका ३ एकता नेपाल (UN) संस्था धनुषा द्वारा बनाएको अधुरो वृद्ध आश्रम को स्तरउन्नति लगायत अन्य कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको शहिदनगर न.पा. ७ धवौलीमा कवरगाहको बाउण्डी बाल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको कमला न.पा. २ मा अधुरो करिब कुटी निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा लक्ष्मीनिया गा.पा. ३ श्रीराम गुरुकुलमा स्तरोन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, लक्ष्मीनिया गा. पा. १, अरेरबा स्मशान घाट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा लक्ष्मीनिया गा.पा. ३ टोल बनिगामा गाउमा कबिर स्थानको कम्पाउन्ड बाल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	कमला न.पा.३ लगमा बजार निर पोखरीमा घाट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुर उ म.न. पा. ८ निर्माणधीन बौवा हनुमान मन्दिर स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुर उ म.न. पा. ८ सुन्दर सदन स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मिथिला न. पा. ७, विशहरा टोलमा विवाह मण्डप तथा कृष्ण मन्दिर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुर २० देवपुरा स्थित करिक बाबाको गृह निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुर २४ बसहिया मा रहेको महारानी मन्दिरको स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, लक्ष्मीनिया गा. पा. १, अरेरबा पोखरी सोन्दर्यीकरण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, अधिकृत संगम स्तरोन्नति कार्य, जनकपुरधाम	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.ना.पा. ०८ रा. प्रा. विद्यालय दशरथ नगरमा थप कक्षा कोठा तथा प्रखाल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा.- २३ हाजी लोटन शादी हल तथा इदगा स्तर उन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा.- ०८ रा. प्रा. विद्यालय दशरथ नगरमा थप कक्षा कोठा निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.ना.पा. ०४ श्री शनीदेव मन्दिर तथा नवग्रह मन्दिरको अधुरो भवन निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.ना.पा. ०१ नेपाल मानव धर्म सेवा समितिको अधुरो भवन निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.ना.पा. ०४ श्रीरामेश्वर राधीका धानुक कुडीको प्राङ्गणमा धर्मशाला नव निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.ना.पा. ०४ विन्दु चौधरीको घर देखी एभरेष्ट बैंक सम्म नाला र सडक स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.ना.पा. ०७ गुडु झाको घर देखी वडा नं. ७ र वडा नं. २३ को गेट सम्म नाला र सडक स्तर उन्नति कार्य	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा- २४ वरहम स्थान सौन्दर्यकरण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा- ०८ ब्रह्मर्षी समाज भवनको स्तर उन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला नपा १० साडङग छोइलिङ बौद्ध गुम्बा सौन्दर्यकरण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा- ०८ युगल किशोर कुन्ज मन्दिर सौन्दर्यकरण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा-१६ दिपेन्द्र यादवको घर देखी तपेश्वर यादवको घर सम्म नाला र सडक स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा- ११ लक्ष्मण अखाडा पोखरी सौन्दर्यकरण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा- १० अरगजा पोखरी सौन्दर्यकरण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा- ०३ भगवान झाको घर देखी वकिल साहवको घर सम्म नाला र सडक स्तर उन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा- ०१ श्याम साहको घर देखी लक्ष्मिनीया देवीको घर सम्म नालाको मर्मत सम्भार तथा सडक पि. पि.सि ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मुसर्निया गा.पा. ६ अधुरो कविर कुट्टी स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला विहारी न.पा. ५ अधुरो ललिया बजार ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	कमला माई मन्दिर निर्माण बाघचौडा बजार, हँसपुर न.पा. २	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा.७ मा बृखेश महतोको घर देखि दिपक रायको घरसम्म सडक ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा बटेधर गा.पा. १ मा बोडिङ्ग जडान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला नगरपालिका ७ खानेपानी मुहान मर्मत एवम पाइप लाइन विस्तार १८ लाख र गुम्बा को लागि मुर्ति खरिद ७ लाख	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला नगरपालिका ६ अधुरो समुदायक भवन १० लाख र रघुविर महतो को खेतमा बोडिङ्ग १५ लाख	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा बटेधर गा.पा. ५ खानेपानीको लागि हेण्ड पाइप निर्माण तथा जडान ५० थान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा बटेधर गा.पा. ४ मा बोडिङ्ग निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा बटेधर गा.पा. ३ मा ईनार निर्माण ८ थान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा बटेधर गा.पा. २ मा ईनार निर्माण ८ थान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको जनकनन्दिनी गा.पा. ६ नरिटोल देखि कठाल सम्म माटो तथा ग्राभेल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला नगरपालिका ९ बडहरी सुन्दरपुर लगायतमा ईनार निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको जनकनन्दिनी गा.पा. ४ खजुरी दास टोलमा सार्वजनिक ढलान निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको कमला न.पा. ८ सोनापाडामा सार्वजनिक ढलान निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको कमला न.पा. ५ टरियाको पाखैर गाछ देखि कमला बाँध सम्म आर.सि.सि. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको विदेह न.पा. ४ विनोद गोहितमानको घर देखि मेड रोड सम्म आर.सि.सि. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको जनकनन्दिनी गा.पा. ३ मा इसलाम साफीको घर देखि हरी पाशानको घर सम्म नाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको कमला न.पा. ६ देवन घर देखि स्कुल सम्म सडकढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको कमला न.पा. ७ जागिर टोलमा सडक ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला नगरपालिका ८ इनार निर्माण ५ थान १५ लाख र बोडिङ्ग १० लाख	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा क्षिरेधरनाथ न.पा. १ हेण्ड पाइप निर्माण तथा जडान ५० थान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको कमला न.पा. ८ मा पि.सि.सि. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाधाम ८ केशरकुत्तिमा विभिन्न शाखा स्दखारू निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा गणेशमान चारनाथ न.पा. को विभिन्न सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	वी.पी.स्मृती प्रतिष्ठान जनकपुरधाम-९ नामक संस्थाको भवन निर्माण	३,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला कविलासी न.पा. १० सलेमपुर लक्ष्मण रायको पोखरी देखि वैधनाथ रायको खलियान हुदै दुई लीखी सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकनन्दनी गा.पा.६ नरी टोलको विद्यालय देखि पतनुका सडक आरसीसी ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला बिहारी न.पा.१० घोघर यादव घरदेखी किशोरी घरसम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला जनकपुर उप-महानगरपालिका १४ मा रहेको कब्रस्तानको स्तरोन्नति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाधाम ९ थाकलघाडी देखि चारनाथ न.पा. जोड्ने कल्भर्ट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला न.पा. ६ जनकपुर जाने हाइवे देखि जानकी केबुल वाइर फ्याक्टी जाने बाटो ढलान	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला नगरपालिका १ रोशन कुमार सिंह को जग्गामा बोडिङ्ग र इनार निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला न.पा. २ विध्वकर्मा चौक देखि पूर्व जाने बाटो ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला न.पा. का विभिन्न बडाहरु मा इनार निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा क्षिरेधरनाथ न.पा. ३ खानेपानीका लागि हेण्ड पाइप निर्माण तथा जडान ५० थान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा क्षिरेधरनाथ न.पा. ४ खानेपानीका लागि हेण्ड पाइप जडान ५० थान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा क्षिरेधरनाथ न.पा. ५ खानेपानीको लागि हेण्ड पाइप निर्माण तथा जडान ५० थान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा क्षिरेधरनाथ न.पा. ६ लक्ष्मी मन्दिर शोन्दर्यकरण ५ लाख र हेण्ड पाइप जडान २० लाख ४० थान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा क्षिरेधरनाथ न.पा. ७ मा बोडिङ्ग ४ इन्ची निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको कमला न.पा. ९ दुवरकोटमा सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको कमला न.पा. ७ मा डिहवार स्थान निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	डाडा टोल मदर्शा स्तर उन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	गुम्बा निर्माण तथा स्तरउन्नत, धनुषाधाम न.पा. ९	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	विद्यालय भवन स्तर उन्नती, मिथिला बिहारी ५ उतिमपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	औरहा डिहवार मन्दिर देखि हथरा टोलसम्म सडक स्तर उन्नती, क्षिरेधरनाथ न.पा. ९	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	वैष्णो देवी मन्दिर औरहासम्म जाने बाटो सडक स्तरउन्नती, क्षिरेधरनाथ न.पा. ९	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	औरहा पोखरी सौन्दर्यकरण, क्षिरेधरनाथ न.पा. ९	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	अधुरो कविर कुट्टी निर्माण, मिथिला न.पा. ४	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	ईनार जडान, धनुषाधाम न.पा. ९	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धारापानी देखि भिमानसम्मको सडक स्तरउन्नत, धनुषाधाम न.पा. ९	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	साइनो भिमान सामुदायिक भवन निर्माण, धनुषाधाम न.पा. ९, घुर्मी टोल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	कासिपुरमा पूर्वाधार निर्माण, धनुषाधाम २	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	केशवकुट्टीमा नाला निर्माण, धनुषाधाम न.पा. ८	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सिँचाई इनार जडान, धनुषाधाम न.पा. ८	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	राम जानकी मन्दिर निर्माण, हँसपुर न.पा. ८	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सुगानिकास देखि रामनगरा हुँदै धनुषा पथसम्मको सडक, हँसपुर न.पा. ८ रामनगरामा कालोपत्रे	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	विधालय भवन निर्माण हँसपुर न.पा. ७ पर्साही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	हँसपुर न.पा. ७ का विभिन्न सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	पर्साही बजार स्तर उन्नति, हँसपुर न.पा. ७	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बाल गंगा कुलो जिर्नोधार, धनुषाधाम १ खोइरिया	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	उत्तरवारी टोल देखि दक्षिणवारी टोलसम्म मूल सडक कालोपत्रे, धनुषाधाम ५ नौसय	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको कमला न.पा. ६ मा मुखिया टोलमा सार्वजनिक दलान निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा हँसपुर नपा ८ भतही शंकर साहको घर देखि मुस्लिम टोल सम्म सडक पिसिसि ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको कमला न.पा. ८ मा सार्वजनिक दलान निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको कमला न.पा. ५ मा पि.सि.सि. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको कमला न.पा. ३ मा पि.सि.सि. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको शहिदनगर न.पा. ७ तारा टोलमा सार्वजनिक ढलान निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको जनकनन्दिनी गा.पा. ३ महुवामा सार्वजनिक दलान निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको जनकनन्दिनी गा.पा. ४ खजुरी चन्हामा पोखरी तटबन्ध तथा मकुरवावाको मन्दिर निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको कमला न.पा. ४ सधारागा दास टोलमा सार्वजनिक दलान निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा हँसपुर नपा २ बगचौरा रामदेव राउतको घरदेखि नया शिव मन्दिर सम्मको बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	कटनी खोला नौसय दक्षिणवारी टोल देखि भुतही सम्म धनुषाधाम ५	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा धनुषाधाम ८ कुम्हरा देखि सरस्वतीपुर जाने बाटोमा पुल निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला विहारी ५ अधुरो ललिया बजार ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा मिथिला विहारी ३ पन्डित जी को घर देखि रामपूत दासको घर सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा ज.उ.म.न.पा. गंगासागर पोखरी कापर कुटी निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	विधालय भवन निर्माण, हँसपुर न.पा. ३ कुम्हरा टोल	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	हनुमान मन्दिर निर्माण, हँसपुर न.पा. ३	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	गणेशमान चरनाथ न.पा. ५ गुण्डाही खानेपानी डिप बोर्डिंग	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कल्याणपुर नगरपालिका वडा नं.१२ अधुरो सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	धर्मदेव घरदेखि खिलहा सम्मको सडकमा स्तरउन्ती कार्य भगवानपुर गा पा वडा नं ५ लालपुर सिरहा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	बागमति न.पा. १२ पावरड्रील २ थान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, मिर्चैया न.पा. वडा नं.-६ दुखि पासमान को घर देखि रडकसको भवन हुँदै जगारनाथ साहको घर सम्म आर सिसि ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा गोलबजार न.पा. वडा नं.-१३ दुर्गापुर साविक वडा ३ को भिमा घर देखि कासिपुरको सामुदायिक भवन सम्म आर सिसि ढलान	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा गोलबजार न.पा. वडा नं.-१० राम प्रकाश को घर देखि उत्तर कमल दह जाने खोला सम्म आर सिसि ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, लाहन न.पा. वडा नं.-१४ बस्तिपुरको राम टोलमा नाला सहित सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, धनगढीमाई न.पा. वडा नं.-८ दुर्गा मन्दिर देखि महेन्द्र यादवको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, मिर्चैया न.पा. वडा नं.-१२ टिकुलियाको मेन सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, मिर्चैया न.पा. वडा नं.-१० मिथलेघर मुसहरी टोल सिरायाम सदाको घर देखि रतनपुर जाने बाटोमा आर सिसि ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, मिर्चैया न.पा. वडा नं.-४ रजैया सडकदेखि दक्षिण पिरतम सम्म आर सिसि ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, सिरहा न.पा. वडा नं.- ७ टूफिक पोखरीको डिल उत्तर पक्षम कोनाबाट उत्तर संजय यादवको घर सम्म आर सिसि ढलाना कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, लक्ष्मीपुरपतारी गा.पा. वडा नं.-६ सलोखरीको रामटोलमा आर सिसि ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, लक्ष्मीपुरपतारी गा.पा. वडा नं.-३ हरिनगर गाउँमा दुलसाई पोखरी देखि हनुमान ढोका सम्म आर सिसि ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, नरहा गा.पा. वडा नं.-५ बलुवा टोलको डिहवार थानदेखि पुर्व ५०० मिटरको सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, सुखिपुर न.पा. वडा नं.-७ राम जनम यादवको घर देखि बगौँचा सम्म अधुरो ढलान तथा तटबन्धन कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, सुखिपुर न.पा. वडा नं.-२ महेश यादवको घर देखि दक्षिण विजय कुमार महतोको घर हुँदै पुर्व जनयानरायण साहको घर सम्म र विजय कुमार महतोको घर हुँदै पश्चिम रामलोभित यादवको घर हुँदै दक्षिण रामउदगार यादवको घर सम्म पिसिसि ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, सुखिपुर न.पा. वडा नं.-२ चन्द्रपट्टी गाउँमा रहेको भोगेन्द्र पासमानको घर देखि पश्चिम तेतर ठाकुरको घर सम्म पिसिसि ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा न पा -६ मा सूर्य पोखरीको चारै तिर बाटो ढलान गर्ने कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, बरियारपट्टी गा.पा. वडा -४ सोहपुर दोनवारी टोल हुँदै त्रिपुरेघर सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, बरियारपट्टी गा.पा. वडा नं.- ५ हरिपुर नयाँटोल देखि फारम हुँदै सोहपुर सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	रामबाबुको बासदेखी कमलाको छरकीसम्म माटो ग्राँवल कार्य करजन्हा न.पा. ७सिरहा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	बागमती ३ हरिवन खोला जिरायत पक्की पुल निर्माण सर्लाही	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही कविलासी ५ विरजू राउतको घर पोखरी हुँदै कालोपत्रे सम्म पिसिसि ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा मिर्चैया न.पा.२ साविक वडा नं. ५ कपिल महाराको घर देखी श्री आ.वि. जाने बाटो RCC सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा मिर्चैया न.पा.१० रतनपुर गाउको दिपेन्द्र चौधरीको घर देखी पुर्व घुर्मी नदि जाने बाटो नाला सहित RCC सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	नहरदेखी टावरसम्म सडक स्तरउनती कार्य करजन्हा न.पा.७,सिरहा	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	गणेश चौलागाईको घरदेखी हरिको खेल सम्म पकी नाला निर्माण कार्य करजन्हा न.पा.१,सिरहा	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	रामजानकी मंदिरदेखी बाई कार्यलयसम्म सडक ढलान कार्य करजन्हा न.पा. ८ सिरहा	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, बरियारपट्टी गा.पा. वडा -४ सोहपुर कटैया टोलमा रहेको मुल सडक देखि राम प्रकाश मण्डलको घर सम्म ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	बैरबोनिको शिव मंदिरदेखी ४ नम्बरको कुलोसम्म सडक अस्तर उन्नती कार्य करजन्हा न.पा. १ सिरहा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कमलदहदेखी ननुमाको सुनुवारको घरसम्म सडक अस्तर उन्नती कार्य मिचैया न.पा. ९ सिरहा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	देउरालीको देव बहादुर राईको घरदेखी महुल्वनाको राज कुमारको घरसम्म सडक अस्तर उन्नती कार्य मिचैया न.पा. ९ सिरहा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	पाखरको रूखदेखी बुधुवा महराको घरसम्म सडक ढलान कार्य करजन्हा न.पा. ७सिरहा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, गा.पा. औरही-२, तुलसिपुरमा ढलान देखी बनिनीयाँ जाने बाटोमा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा,धनगढीमाई न.पा. वडा नं.-२ हिरालाल यादवको घर देखि राधाकृष्ण मन्दिर सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा,धनगढीमाई न.पा. वडा नं.-८ राम खेलाउन यादवको घर देखि हेचरी सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा बरियारपट्टी गा.पा. वडा नं.-४ सोहपुर कमन मण्डलको घर देखि पश्चिम अमिरका मण्डलको घर सम्म सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा बरियारपट्टी गा.पा. वडा नं.-५ सत्य नारायण रायको घर देखि नयाँटोल देखि कदम सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	डुमरिया नहर मिठुआवा भट्टलिया भद्रपुर सडक सर्लाही	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सरिहा जिल्ला मिचैया न.पा. वडा नं ११सितापुरको तार टोल गर्भु महरा घर देखि खत्ता सम्म आर.सि.सि ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा धनगढीमाई न.पा. ५ बेचन मियाको घरदेखी बुलकी यादवको गाईगोठ सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा लहान न.पा.२ प्रसादी महतोको घरदेखी बुद्ध मन्दिरसम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा धनगढीमाई न.पा.६ सिमरा गाउँमा आरसीसी ढलान तथा नाला निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा जिल्ला सखुवानन्कारकट्टी गा.पा. वडा नं २ रामदेवको घर देखि पुर्व दह सम्म सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा जिल्ला सुखिपुर न.पा. वडा नं ४ समगमोचीको घर देखि मोतिपुर सम्म ग्रावेल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा न.पा.१६ माडरको सहायक राजमार्ग देखी RIDP सडक सम्म आरसीसी ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	महोत्तरी पिपरा गा. पा. ६ मा महावीर झण्डावाला धर्मशालाको झ्याल ढोका शौचालय तथा सौन्दर्यकरण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा धनगढीमाई न.पा. ६ सिमरा गाउँदेखी लक्ष्मीबजार हुँदै मोधोपट्टी टोलको श्याम यादवको घरसम्म आरसीसी ढलान तथा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा निर्वाचन क्षेत्र नं। १(क) २१ वडा भरी कृषि लागि बोरिड, इनार जडान	४९,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा लहान न.पा. वडा नं.२२कृषि विद्युतीकरण ट्रान्सफर्मर तथा पोल जडान बर्छुवार गाँउमा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा लहान न.पा. वडा नं.१३,१५ र २४ शुद्ध खानेपानीको लागि स्यालो , ट्युवेल,चपाकल , समसेबल बोरिड तथा मोटर जडान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा लहान न.पा. वडा नं.९ मा.वि लहान गोठको भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा लहान न.पा.१८ फागु चौधरी को घर देखि घुस्न मण्डल को घर सम्म पि.सि.सि. ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा धनगढीमाई न.पा.२ सोनापुर देखी भवानीपुर सम्म को सडक आर.सि.सि. ढलान तथा नाला निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	धनगढीमाई न.पा.१ समसान घाट निर्माण कार्य	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा धनगढीमाई न.पा. ५ गोठचोक देखी धातीटोलसम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा जिल्ला लहान न.पा. वडा नं २१ वडा कार्यालय भवन निर्माण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा बरियारपट्टी गा.पा. वडा नं.-५ जिझौल वडा कार्यालय देखि ब्रहमपुरी सम्म ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा मिचैया न.पा. वडा नं-८ मझौवा टोलमा शिव कुमार साहको घर देखि मिथलेश राय को घर हुदै बतहा खोला जाने बाटोमा नाला सहिताको आर सि सि सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, बरियारपट्टी गा.पा. वडा नं. ४ सोहपुर जितन मण्डलको घर देखि पश्चिम मिलन चौक हुदै तेनुवापट्टीको मुस्लिम टोल सम्म अधुरो सडक आर सिसि ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, सुखिपुर न.पा. वडा नं.-२, स्कुलको पुर्व तर्फ रहेको छजना बजारमा सेड निर्माण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, सुखिपुर न.पा. वडा नं.-१० राम दयाल यादवको घर देखि पश्चिम थनुपधारी यादवको घर सम्म सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, सुखिपुर न.पा. वडा नं.-६ कमला नहर कल्भर्ट परमेश्वर ठाकुरको घर देखि उतर अगमा मोचीको घर सम्म सडक आरसिसि ढलान नाला सहित	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, धनगढीमाई न.पा. वडा नं.-७ धनिकलाल यादवको घर देखि खोला सम्म सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, धनगढीमाई न.पा. वडा नं.-८ महिन्द्र यादवको घर देखि Ncell टावर सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा बरियारपट्टी गा.पा. वडा नं.-४ महेधर ठाकुरको घर देखि दुर्गा मन्दिर सम्म आर सिसि ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा जिल्ला सिरहा न.पा. वडा नं १ बिनोद महासेठको घर देखी जेल सम्म नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा जिल्ला धनगढीमाई न.पा. वडा नं ८ बोला महतोको खेत देखि दक्षिण संयासि पोखरी सम्म सडकमा ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नरहा गा.पा.१ धनिकलाल कामती घरदेखी वडा अध्यक्षको घरसम्म आरसीसी ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा सखुवानन्कारकट्टी गा.पा.४ सुमदर साफी घरदेखी डिबारथानसम्म आरसीसी ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा बरियारपट्टी गा.पा.२ मा पुरानो न.मा.वि.खोकसी देखी डुमरी पोखरीसम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा सुखिपुर न.पा.१ मोहनपुरदेखी उत्तर जाने सडक स्तरोन्नती (पुरानो भुक्तानी)	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा बरियारपट्टी गा.पा.१ कचनारी वट्टी सिंहको घरदेखी बोर्डर सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा जिल्ला ककल्याणपुर न.पा. ५ चिकना मनका सहनीको घर देखि पुर्व नदी सम्म कृष सडकमा आर.सि.सि ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	बैरिया रामनगर बहुअरवा खैरवा सडक सर्लाही	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	हरिपुर्वा वडा नं. ७ मा डिप बोर्डि जडान कार्य सर्लाही	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा लहान न.पा. वडा नं.१६ झिरहरी खोलाको तिन लाल्ले ठाँउमा पक्की पूल निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	८. इधरपुर न.पा वडा-१० खैरमा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	२. कविलासी न.पा वडा-७ सिरसियामा सार्वजनिक धर्मसाला	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट, इशनाथ न.पा. ९ डुमरियामा दुर्गा मन्दिर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	४. इधरपुर न.पा वडा-७ मा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	चन्द्रनगर गा.पा वडा-४ गरहाटोलमा सडक ढलान	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	६. इधरपुर न.पा वडा-६ ब्रह्मबाबा थान निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	७. बरहथवा न.पा वडा-१३ हिरापुर छुटीघाट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	मलंगवा न.पा.-११ मुगाई बैठाको कुखुरा फार्म देखि दमरा सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	जिल्ला सर्लाही मलङ्गवा नगरपालिका वडा नम्बर ६ नुरीजामा मस्जिद को अधुरो भवन निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला बसवरिया गा.पा. ३ (कोठियार) मा रामजानकी मंदिर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला बरहथवा न.पा. १ सतसंग भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	गोनौर साहको पोखरीदेखि मोतीपुर सम्म ड्याममा सडक स्तरोन्नति कार्य चक्रघट्टा गापा वाड नं ८ सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही कविलासी नपा १ मा विभिन्न सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही हरिपुर नपा वडा नं ९ मा विभिन्न सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	दुर्गा पासवानको घर देखि हरिपुर न.पा. सिमाना सम्म जाने बाटो स्तरउन्नती कार्य लालबन्दी न.पा. ३ सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	हरिपुर न.पा वडा-५ सौसमा स्वास्थ्य चौकीमा कम्पाउण्ड बाल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	जिल्ला सर्लाही मलङ्गवा नगरपालिका वडा नम्बर ३ जिलानिया मदरसा मा भवन निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही निर्वाचन क्षेत्र ३ (ख) मा हैण्ड पम्प जडान कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	गोडैता ना. पा. ६ रामचंद्र महतोको घर देखि बहादुरपुर जाने सडक मनोज सिंहको खेत सम्मको बाटो स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	बिष्णु गा. पा. ३ मधुवन राजेन्द्र मण्डलको खेत देखि नन्दलाल महतोको खेत सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	धनकौल गा. पा. ५ परि आयल स्टोर देखि इमरजेन्सी सेन्टर हुँदै सा. वि. स्कूल सम्म को सडक सडक स्तरोन्नती कार्य	४७,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	बिष्णु गा. पा. १ वेल्वा पासवान टोल देखि पिपरनाथ जाने बाटो स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	धनकौल गा. पा. ५ हरकटवा कालो देखि नागेशवर महतोको घर हुँदै मनुस्मरा नदी सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	गोडैता ना. पा. १ बहादुरपुर दुखा रायको खेत देखि भोटौलिया जाने सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	बिष्णु गा. पा. १ जीवस राउतको घर देखि मूल सडक हुँदै भरत सिंहको पछियारी गेट सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	गोडैता ना. पा. ११ सिसौटिया नहर देखि सुन्दरपुर सिमाना सम्म को सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	हरिपुर न.पा. ३ गोलोवल ईट्टा भटा हुँदै नहर सम्म जाने बाटो स्तरउन्नती कार्य सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	गोडता ना. पा. २ भोटौलिया नगेन्द्र ठाकुरको खेत देखि सोरम नदी तथा उतर जाने भगवतिपुर सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	बिष्णु गा. पा. १ बाराउधोरन गंगा राउतको टोल उत्तर देखि आर्यघट सम्म को सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	धनकौल गा. पा. ५ हरफठवाको छुटी घाट नहर देखि फुलमत मन्दिरको पूर्व गर्दै सिसौटिया जाने कालोपत्रे सडक सम्मको सडक लाई नया निर्माण गरी माटो तथा ग्रेबल	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	बलरा न.पा. ५ सितला मन्दिर चौक देखि भगवानपुर हुँदै बलरा सम्म जाने सडकमा कल्बर्ट सहित स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	हरिवन न.पा. ९ शोभा पन्तको घर देखि पूर्व र पश्चिम सडक स्तरउन्नती	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	लालबन्दी न.पा. ११ सियरतन टोल बाट सेती स्कुल जाने सडक स्तरउन्नती कार्य सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	लालबन्दी न.पा. २ मा सडक स्तरउन्नती कार्य सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला गोडैता न.पा. २ (बेल्वा) पोखरीमा छठघाट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही निर्वाचन क्षेत्र ३ (ख) मा स्यालो ट्यूबेल जडान कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाहीको चक्रघट्टा गा.पा. १ शिवनगरमा चक्रघट्टा गा.पा., बरहथवा न.पा. र कविलासी न.पा. जोडने चोक देखि बरहथवा न.पा. १८ साविकको सहिद रामएकवाल प्रा.वि. सम्मको बाटोमा सोलार लाइट जडान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	धनकौल गा.पा. सेखौना कालोपत्रे सडक देशी गोडैता सम्म सडक स्तरउजती सर्लाही	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, बलरा-११, अवध राईको जग्गा देखि बडहरवा तटबन्ध सम्म माटो ग्रेभल कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	रबीसाहको घर देखि सोती खोला सम्म सडक निर्माण सर्लाही	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही हरिपुरा न.पा. ९ बरहरवा टोलस्थित फेजुल उलुम मदर्सा अन्तर्गतको ईदगाहको बाउण्डरी वाल निर्माण तथा स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही इश्वरपुर १३ ज्ञान कुमार महतो को घर देखि किसुन महतोको घर बिच सडक ढलान	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही हरिवन २ स्वास्थ्य चौकीको बाटो हुँदै विजय महतोको घर देखि रामध्यान महतोको घर सम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही बरहथवा न.पा. १० हनुमान चौकोको बाटो स्तरउन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही विष्णुपुर गा.पा. ३ मनक महतोको घर देखि विजय साहको घर सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	बागमति न.पा. १ मा डिप डिप बोरिङ	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही बलरा न पा ४ बलरा जवदीमा सामुदायिक भवन निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	बरहथवा न.पा. ०२ अन्तर्गत हजरिया बजार स्थित शिव मन्दिर निर्माण कार्य /सर्लाही	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही धनकौल गा. पा. मा नाला निर्माण कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	विरेन्द्र रायको घरदेखि पश्चिम विरेन्द्रप्रा.वि. वहेरीया सम्म सडक ढलान, कविलासी न.पा.-०४, सर्लाही	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	भरत के.सी को घरदेखि खुशु खुशु खड्का र फुलवदन देवीको घर हुँदै जितन यादवको घरसम्म आर.सि.सि. ढलान कार्य लालबन्दी न.पा. २, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही-हरिवन-११, पर्ताटोलमा माहादेव मन्दिर निर्माण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	मलंगवा न.पा. -१० स्थित केदार पाण्डेयको जग्गादेखि पूर्व जाने बाटोमा ढलान कार्य सर्लाही	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, बलरा-११, अवध राईको जग्गा देखि विधुनी राईको जग्गासम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	हरिवन न.पा. २ मा आप टोल डिप बोरिङ	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	बृहत खानेपानी परवानिपुरको कम्पाउण्ड वाल निर्माण, लालबन्दी न.पा. १५ सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गरुडा न.पा. बडा नं. ५ राजगीर राय यादवको घरदेखि महेन्द्र साह बनियाको घर सम्म पक्की सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	हरिवन न.पा. ८, ९, ६ र १० मा स्यालो टिवल	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	बागमति न.पा. ५, ६, ८ र १० मा स्यालो टिवल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	हरिवन न.पा. ३ धार टोलमा डिप बोरिङ	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गरुडा न.पा. ५ महोमदपुर सडक स्तरउन्नती	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गरुडा न.पा. ५ शिवनगर टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गरुडा न.पा. ५ चनरदेव साहको बास देखि सोनालाल बरे को खेत सम्म सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गढीमाई न.पा. वडा नं ४ मोहन चौधरीको घर देखि रामजानकी मठ जाने बाटोमा संग्रामपुरमा सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं २ जमुनिया टोलमा उमेश रायको घर देखि उपेन्द्र भार्तीको घर सम्म सडक तथा नाला ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. १ राम आधारको खेत देखि बडेर्वा मठ हुदै रामबालकको मिल सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. ८ मा विभिन्न ठाउँमा सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं ६ विभिन्न सडक ढलान तथा नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं. ४ मा नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं. ६ फत्तेपुरमा सुरेन्द्र रामको खलिहान देखि बगहीको कृषी सडकमा जोडने नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. ३ विर्ति प्रसटोको विल्ट साहको घर देखि मिथिलेश यादवको घर सम्म सडकमा ढलान तथा नाला निर्माण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं २ श्री मा.वि. को पुरानो भवन बाट चक्रघटया हुदै कनकपुर जोडने सडक स्तरोन्नती कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा लहान न.पा. वडा नं.१७ हरिपुर गाउँमा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा लहान न.पा. वडा नं.१२ मुंगा लाल चौधरी को घर देखी गुदर साह को घर सम्म पिसिसी सडक ढलान तथा नाला निर्माण तथा भुतनी महिला पोखरी सौन्दर्यकरण	३७,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	धनकौल गा. पा, ५ हरकठवा बन्दशेस्वर सिंह पोखरी देखि सिसीटिया राजदेवी स्थान सम्मको मूल सडक स्तरोन्नती कार्य	४९,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गुजरा न.पा. ९ भवानीपुर सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट परोहा ९ खापरमा पूर्वी कब्रिस्तानको निर्माण तथा स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट परोहा ९ ठुलो कब्रिस्तान स्तरोन्नति	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. ३ लक्ष्मीपुर पुरानो कब्रिस्तानको कम्पाउण्ड बाल सहित स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला हंसपुर न.पा. वडा नं २ बघचौडा देखि तरापट्टी बजार सम्म पक्की सडक देखि करैहिया सम्म पि.सि.सि ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	माधवनारायण २ खेशरहिया अस्पताल नजिक प्रवेशद्वार	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहटको चन्द्रपुर न पा ७ छठ घाट निर्माण तथा सौन्दरिकरण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गुजरा न.पा. १ मनहर्बामा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट कटहरिया न.पा.- विर्ती ३ कबरगाह स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गुजरा न.पा. २ कटानिमा ४ नं. सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गुजरा न.पा. ३ बलुवामा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गुजरा न.पा. ४ पोखरभिन्डा सडक स्तरोन्नती	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गुजरा न.पा. ५ हरिहरपुरमा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गुजरा न.पा. ६ खतवैया सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गुजरा न.पा. ६ खतवैया नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट इशनाथ न.पा. २ मा शिव मन्दिरको पर्खाल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट माधवनारायण न.पा.- ५ मदन भण्डारी प्रतिशालय तथा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गुजरा न.पा. ९ भवानीपुरमा सार्वजनिक घर स्तरोन्नती तथा निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. ५ मा विर्ती देखि टोलापुरसम्म नहरको बाटो सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहाको गा पा बरियारपट्टी १ रुइनाटी अन्तर्गत श्री आधारभुत विद्यालयको बाउन्डी	११,२९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा न पा १४ नवटोलिमा अधुरो सडक ढलान	१०,३४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	गणेशपुर चौक रगुल खाँ घर देखि इटारार मुसहरी सम्प कालोपत्रे सडक निर्माण	२३,१२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा जिल्ला औरही गा.पा.-३ हर्बाको पर्ती जग्गामा ज्येष्ठ नागरिक आवास निर्माण	३९,३७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. ५ मा कटहरिया बजारको विभिन्न ठाउँको सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. ५ मा राम नरेशको घर देखि राजकुमार को खेतसम्म सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं ८ गणेश साहको घर देखि उत्तर जलैया नदि सम्म नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गौर न.पा.- ८ बहरवा ताल मर्मत सुधार	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं १ प्रताप रायको घर देखि बिन्दा दासको घर सम्म सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं १ खोर टोलको स्कुल देखि कालो पत्र सम्म सडक ढलान निर्माण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा. वडा नं ४ श्री आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र वडा नं ४ देखि रामझयोध्या साह तेलीको घर सम्मको सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला ईशनाथ न.पा. ९ टोल लौतनाम मेन रोड देखि महिन्द्र राय यादव प्रा.वि सम्म ग्रेभल ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट राजपुर न.पा ३ शेख इद्रिस आधारभुत विद्यालयको अधुरो भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट ईशनाथ न.पा. ९ को समे माई मन्दिर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला दुगां भगवति गा.पा. ५ विभिन्न सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गुजरा न.पा. ७ परसवामा सडक तथा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गुजरा न.पा. ३ र ८ सिमरा र जुगौलियामा भुइ स्थान मन्दिर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहाको बरियारपुर गा पा १ मा सडक ढलान कार्य	९,३४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट ईशनाथ न.पा ७ दुलो घिउरामा कब्रिस्तान कम्पाउण्ड बाल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट राजपुर न.पा ८ बलुवा देखि बैरिया जाने सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट राजपुर न.पा २ नेक महमदको घरदेखि रामश्रेय साहको घरसम्म बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट इशनाथ न.पा. ६ जोकहामा जनजगाह ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट राजपुर न.पा १ को दावतुल कुरान अधुरो भवन निर्माण ।	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट राजपुर न.पा ९ को अधुरो गेट र अधुरो समिम मस्जिद निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट इशनाथ न.पा १ बनजरहामा बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट ईशनाथ न.पा ४ महिना विद्यालय देखि गाँउ सम्म आर.सि.सि ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गुजरा न.पा. ४ सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट राजपुर न.पा ३ हुलाकी सडक देखि डमार जाने बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट राजपुर न.पा ३ मा RCC ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट राजपुर न.पा ५ महमुदिगा मोदिसाको अधुरो भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट इशताथ न.पा ७ सानो घिउरामा मन्दिर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट, इशनाथ न.पा ९ लवतनामा दुर्गा मन्दिर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट इशनाथ न.पा ५ लक्ष्मीनिया छोटी. कब्रिस्तान कम्पाउण्डवाल तथा मोतिपुर अधुरो मन्दिर निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट राजपुर न.पा. ५ मा मस्जिद निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कटहरिया ५ नगेन्द्र साह को घर देखि मेन रोड सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट कटहरिया न.पा.- ४ बहादुरपुर देखि स्वास्थ्य चौकी सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गुजरा न.पा. ६ पल्टुवामा कलव घर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा न.पा. ८ विजयपुर बुनियाद सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट गुजरा न.पा. ४ जंगलसैयामा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट कटहरिया न.पा. १ बडेरवा देखि झौवा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट कटहरिया न.पा. १ प्रगति नगर- कंकाली टोल सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा न.पा. ६ रामदासी सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा न.पा. ६ पेटभरवामा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा न.पा. १० दुदिया अक्रोनवा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा न.पा. ३ मेवामा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न.पा.१ का विभिन्न सडक स्तर उन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट बौधीमाई न.पा.-४ ट्रान्सफरमर चौक देखि वाई नं.-३, मटिअर्वा जाने सडक स्तर उन्नति गर्ने कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट देवाही गोनाही न.पा.-४, देवाही ट्रान्सफरमर चौक देखि दक्षिण बाकैयाको बाधसम्मको सडक स्तर उन्नती गर्ने कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट बौधीमाई न.पा. -४ ईनरवारी चिरान मिल देखि इनर्वा बजारसम्म जाने सडक स्तर उन्नति गर्ने कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट ईशनाथ न.पा.-७ कब्रिस्तानमा कम्पाउण्डवालको स्तर उन्नति गर्ने कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट ईशनाथ न.पा.-५, जटहरा स्कूल देखि मनसरी जाने बाटो स्तर उन्नति गर्ने कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर बडा नं ५ देखि ६ सम्म बाटो स्तर उन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर बडा नं ६ मा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहाको बरियापटी गा.पा.५ जिझौल नदी देखि त्रिपेश्वर मंदिरसम्म सडक स्तरोन्नती	१०,७३

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सुखीपुर न पा १ मोहनपुर देखी उत्तर सडक स्तरोन्नती	१०,६५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा लहान न.पा. वडा नं.११ लोहबरिया सामुदायिक भवन स्तरोन्नती	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	धनगढिमाई न.पा. — १४ गडमे देखि मर्यान बस्ति हुँदै मदन भण्डारी लोक मार्ग जोड्ने सम्म सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	नवराजपुर गा.पा. २ मा P.C.C. ढलान कार्य	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	धनगढीमाइ न.पा. ८ राम नारायण ठाकुरको घर देखि पथरा खोला सम्म R.C.C. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा धनगढिमाईन.पा.—५ देवनाथ यादवको घर देखि देवन यादवको घर हुँदै मनोज यादवको पोखरी सम्म र देवन यादवको घर देखि विलविल यादवको घर सम्म R.C.C. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा धनगढिमाईन.पा.—१३ मित्रलाल बास्तोलाको घर देखि निर्माला बास्तोला घर सम R.C.C. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा धनगढिमाई न.पा. १२ अहली देखि कालापानी सम्म सडक स्तरउन्नति कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा गोलबजार न.पा.१३ देखि पस्चिम भोला पासमानको घर सम्म R.C.C. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	धनगढीमाई न.पा. ७ रामऔतार यादवको घर देखि दक्षिण जाने बाटोमा R.C.C. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	बरियारपट्टी गा.पा. १ आ.वि. बडहरी देखि पिच सम्म R.C.C. सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	धनगढिमाई न.पा. ६ अशोक महतोको घर देखि वडा नं ६ को सिमा सम्मको R.C.C. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा सुखिपुर १० सन्तुधन यादवको घर देखि सतह साफीको घर सम्म R.C.C. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा दुर्गामन्दिर ललसहिया अगाडी सामुदायिक भवन निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा बरियारपट्टि गा.पा. २ सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सुखिपुर न.पा. — १० आधारभूत विधालय ललसहिया देखि दुर्गामन्दिर सम्मको R.C.C. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	गोलबजार न.पा. १२ हरिपुर रामजानकी मन्दिर देखी पूर्व हरिपुर मठसम्म R.C.C. ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा गोलबजार १३ कासिपुर देखि साविक वडा नं ३ तत्माटोल सम्म R.C.C. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	नवराजपुर गा.पा.३ अन्तर्गत थाना चौक देखि फुलबरिया सम्म R.C.C. सडक ढलान	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	बरियारपट्टी गा.पा. १ गडगमा देखि खोक्सी पिच सम्म R.C.C. सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नरहा गा.पा. २ गोरहा टोलमा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा सुखिपुर न.पा. २ किसुन ठाकुरको घर देखि बोरम नदि सम्म R.C.C. ढलान	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा लहान न.पा. वडा नं.११साना किशान कृषि सामुदायिक भवन निर्माण	४९,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा लहान न.पा. वडा नं.१०वहादुर परियारको घर देखी खुट्टी खोल सम्म पिसिसी सडक ढलान तथा नाला निर्माण र ओशो पार्क निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा लहान न.पा. वडा नं.८ हनुमान धर्मशाला स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा लहान न.पा. वडा नं.३ मदन स्मृति भवन निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा लहान न.पा. वडा नं.१ रामदियाल यादवको घर देखी लोक मार्ग सम्म पि.सि.सि. सडक ढलान तथा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा सुखिपुर न.पा. २ लक्ष्मीनारायण मन्दिर देखि सोहपुर सम्म	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नवराजपुर गा.पा.३ सहिद रामश महतो स्कुल देखि सालिक सम्म R.C.C. सडक ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा धनगढीमाइ न.पा. ६ रामउदगार महतोको घर देखि पस्चिम गाछी सम्म R.C.C. ढलान तथा निर्माण	४५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा धनगढीमाइ न.पा. ११ राजदेवी मन्दिर हुँदै निलम साहको घर सम्म P.C.C. सडक ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा धनगढीमाइ न.पा. १ रामजानकी मन्दिर देखि कमियाडीह हुँदै मेदनपुर सम्म P.C.C. सडक ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा धनगढीमाइ न.पा. ११ सोनापुर हईवे देखि श्रमजीवी केयर अस्पताल हुँदै गणेश यादवको घर सम्म P.C.C.सडक ढलान कार्य	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा धनगढीमाइ न.पा. ५ मदन मण्डलको घर देखि श्रीदेव महतो घर सम्म R.C.C. सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा बरियारपट्टी गा.पा. १ नर्गी चौक मुसहरी सम्म R.C.C. सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा धनगढीमाइ न.पा. ८ धनिकलाल महतोको घर देखि कसहा खोला सम्म R.C.C. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा धनगढीमाइ न.पा. ६ गंगाराम महतोको घर देखि पश्चिम प्रदिप महतोको घर सम्म सडक स्तरउन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नरहा गा.पा. २ सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नरहा गा.पा. १ देवीपुर देखि गोलबजार न.पा. ११ बलकवा सम्म सडक स्तरोउन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	नवराजपुर गा. पा. ३ फुलवरिया सडक	१२,६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नगरपालिका १९ सनहैठामा मिनि स्टेडियम निर्माण, कम्पाउण्डवाल र ग्रिल लगाउने कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, धनगढीमाई न. पा. १२, चैथरु पोखरी नजिक सामुदायिक भवन निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, धनगढीमाई न. पा. १२, सिमलटोकि दुर्गा मन्दिर सामुदायिक मन्दिर निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा लहान नपा ४ स्थित सुकेधरी निलम तेली समाज सेवा सदनको अधुरो भवन निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नपा ७ सिरहा मा स्काउट भवन निर्माण तथा पर्खाल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा लहान स्नेह वृद्धा आश्रममा आवश्यक निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नगरपालिका २० सिका ज्योतीमा रहेको हटियाको ट्रेट निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नगरपालिका १४ शंकर रंगशालाको दक्षिणपट्टी स्टेप, ट्रस्ट निर्माण र ग्रिल लगाउने कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	धर्मशाला निर्माण भगवानपुर ४ ठाडी सिरहा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नगरपालिका बडा नं ७ सल्लेश मन्दिरको ग्रिल लगाउने कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नगरपालिका बडा नं ९ ठेगही स्टेडियममा रहेको दक्षिणपट्टी स्टेप र ट्रस्ट निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नगरपालिका बडा नं ९ ठेगहीमा रहेको स्टेडियम को ग्रिल गेट निर्माण र लाइट लगाउने कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नपा ७ मा रहेको अधुरो नगर सभाहल निर्माण गर्ने कार्य	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	बरियारपट्टी गा पा १ नरगी चौकको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	१०,९७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहाको बरियारपट्टी गा मा ३ होस्पिटल चौकदेखि शिवनगरको बरगाडी बलुवा चौकसम्म माटो ग्राभेल कार्य	९,३४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	बथनाहा झाजपट्टी सडक	१६,२४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, धनगढीमाई न. पा.७, पासवान टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, नरहा गा.पा. १ देवीपुर मा समुदाय भवन	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा विष्णुपुर गा.पा. १ गोरिपुर गाँउमा चौधरी महतोको घर देखि पुर्वको सडक ढलान तथा नाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा गोलबजार न.पा. १२ मखन दासको घर देखि पश्चिम मुसहरी दासको घरसम्म सडक ढलान	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा विष्णुपुर गा.पा.१ रिडन महतोको घर देखि गोरीपुर बजार सम्म सडक ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा विष्णुपुर गा.पा. ५ पारसि पासमानको घर देखि जयप्रकाश ठाकुरको घर हुँदै सिरहा चोहर्वा सडकसम्म सडक ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा अर्नामा गा.पा. ३ अर्नामा जयप्रकाश महतोको घर जाने बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा अर्नामा गा.पा. १ बुढियाचापमा नुरी मदरसा जाने बाटो स्तरउन्ती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा अर्नामा गा.पा. १ बुढियाचापमा अधुरो नुरी मदरसा निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा गोलबजार न.पा. २ अलुवाटोल देखि फुलवारी रिसोर्ट सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा गोलबजार न.पा. १९ साविक २ मा सडक ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा गोलबजार नपा ७ सामुदायिक भवन निर्माण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा गोलबजार न.पा. १ सरद शाहिको घर जाने बाटोमा कलभट तथा बाटो निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा गोलबजार न.पा. ९ डण्डाटोल सडक स्तोरउन्ती	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा गोलबजार न.पा. १ वैहरीवाण रामटोलमा सडक ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा गोलबजार न.पा. ८ चोहर्वा बजारमा नाला निर्माण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा भगवानपुर नपा ३ आ. वि. गौरसाहाको अधुरो भवन निर्माण कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा न.पा. ७ मनमोहन स्मृति भवन निर्माण	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, धनगढीमाई न. पा. १२, सिमलटोकि लक्षमण ठाकुरको घर अगाडीको कब्रडहल निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	विष्णु गा. पा. ४ मधुवन पट्टी रामजानकी मठ देखि विशवनाथपुर जाने बाटो स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	३. संयुक्त ऐम्बुल ंस चालक संघ को भवन निर्माण को लागि हरिवन न.पा वडा-११	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	मनोज सिंहको घर देखि ढापटोल जाने सडक स्तरोन्नती कार्य, हरिपुर न.पा. ४	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला बागमती न.पा. वडा नं ९ जागेश्वर महतोको घर देखि सन्जय सहनीको घर सम्म बाटो ग्रेवल तथा ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही बरहथवा न.पा.२ को सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही बरहथवा न.पा.१ को सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला मलंगवा न.पा. वडा नं ११ मा रामबलि साहको घर देखि गगनदेव साहको घर सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही लालबन्दी न.पा.९ पवन कोइरालको घर पश्चिम नाला तथा सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही लालबन्दी न.पा.९ राजन खतिवडाको घर पुर्व अधुरो नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला कौडेना गा.पा. वडा नं २ श्री जनता मा.वि. फुलपरासी चौक देखी पुर्व मन्त्री नागेन्द्र कुमारको घर सम्म पक्की नाला निर्माण र सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला कौडेना गा.पा. वडा नं २ पुर्व मन्त्री नागेन्द्र कुमारको घर देखी विष्णु भगवानको मन्दिर सम्म नाला निर्माण र सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला हरिपुर्वा न.पा वडा नं ७ मा रहेको बसन्तपुर बजारको उत्तरपट्टी कलभर्ट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही रामनगर गा.पा. २ धुर्वा टोलमा रामउदगार रायको खेतदेखी स्वास्थ्य ईकाइ हुँदै पश्चिम तटबन्धसम्म सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला ईधरपुर न.पा. १ को चौलिखा देखि राईटर रखोर - सागरनाथ सडक स्तरोन्नती कार्य	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही चक्रघटा गा.पा.९ रामध्यान साहको घरदेखी रामपुकारको घर हुँदै फेकन ठाकुर घरसम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही बरहथवा न.पा.१७ कटानी र भगवानपुरमा कल्भर्ट निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही चक्रघटा गा.पा.२ सुरेश रायको फर्मदेखी ब्रह्मबाबासम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही कविलासी न.पा. ८, ६, ५, ४ नगरपालिका संग जोडने सडक धनग्रा खोलामा पुल निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला ईश्वरपुर न.पा वडा नं १० खैरा बजारमा फुटपाथ निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला कविलासी न.पा. वडा नं ६ उमाकान्त रायको घर देखि घोडादौरी पोखरी हुँदै ढाडग्रा खाला सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही रामनगर गा.पा. २ धुर्वा टोलमा तटबन्धदेखी पश्चिम जितेन्द्र यादवको खेतसम्म सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही रामनगर गा.पा. २ धुर्वा टोलमा उमेश रायको घरदेखी पश्चिम तटबन्धसम्म सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही मलंगवा न.पा. मा बी.पी. स्मृति भवनको स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही मलंगवा न. पा. वडा.२ मा हैनड पाईप जडान	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही बरहथवा ५ हथिडन्डा टोलमा अधुरो आदर्श बस्ति विकास कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्य	२२,३६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही पर्सा गा. पा. मलंग स्थान देखि सफा नदि सम्म बाटो मर्मत तथा गैभल कार्य	१५,६९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	कविलासी न.पा. वडा १० मा पर्ने पिरारी औरिह जोडने सडक स्तरोन्नती	१८,०७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाहीको लालबन्दी न. पा. ५ मा धर्मशाला निर्माण	९,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही बरहथवा ८ मनुस्मरा सिचाइ क्षेत्रमा छुटी घाट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही मलंगवा न.पा. वडा.२ का विभिन्न ठाउँहरूमासर्मासिबुल पम्प जडान	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही मलंगवा न. पा. वडा.२ मा रहेको झन्डा बजारको व्यवस्थापन तथा स्तरोन्नति	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, कविलाशी न. पा ९ राम दुलार रायको पोखरी भैसियाही खोलामा कल्भर्ट निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला बलरा न.पा. वडा नं ११ मा विध्व हिन्दु परिषद नेपाल पर्साको कार्यालय निर्माण कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही राम नगर गापा-२ दुखा रायको घर देखि लीलाको घर हुँदै शिव मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति तथा नाला निर्माण	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला बागमती न.पा. वडा नं ९ तेजपुर स्कुल देखि राम विद्यास राय हुँदै मन्जु महाराको पसल सम्म पक्की सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला बागमती न.पा. वडा नं ९ राजकुमार ठकुरीको घर देखि जागेश्वर महतोको घर सम्म पक्की सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला मलंगवा न.पा. वडा नं ९ सुभाष सरको घर देखि दक्षिण विरेन्द्र राउतको घर हुँदै पुर्व शिवकलीको जग्गा सम्म बाटो ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला धनकौल गा.पा. २ कालोपत्रे देखी एतवरिया स्थान सम्म सडक स्तरउन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला धनकौल गा.पा. २ वैजनाथ आमा तथा बाल अस्पताल देखी वसवरिया गा.पा. ३ सम्म सडक स्तरउन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला बलरा न.पा. वडा नं ११ मा हुलाकी रोड देखी बुधन रायको स्कुल सम्मको बाटो निर्माण कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला चक्रघट्टा गा.पा. वडा नं २ बेल्लीमा सडक स्तरउन्नती	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही बलरा न.पा.१ बोर्डरदेखी बाँसघारीसम्म सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्लामा ईश्वरपुर न.पा. सागरनाथ बौध छोइलिङ्ग परिषदमा इमर्जेन्सी सेन्टर निर्माण कार्य	२८,८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, गोडैता न.पा. वडा नं.-१२ सिव मंगल पासमान को घर देखि अबधेश सिंहको घर सम्म ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, बलरा न.पा. वडा नं.-११ विश्वाथ रायको घर देखि दिपल रायको घर सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, कविलासी न.पा. वडा नं.-१ डकही पर्ईनको दुई मुहान देखि नयाँ बाटो निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, कविलासी न.पा. वडा नं.-३ मदनपुर बजार देखि हनमरी पोखरी सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, कौडेना गा.पा. वडा नं.-३ श्याम साहको घर देखि उपेन्द्र चौधरीको खेत सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, कौडेना गा.पा. वडा नं.-६ लक्ष्मी प्रा.वि. स्कुल देखि राम भरोस सहनीको घर सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, गोडैता न.पा. वडा नं.- ४ बाबुनाथ एतिहासिक नदि सम्म ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, गोडैता न.पा. वडा नं.-६ बगदह गोडैता सिमाना देकी दलित बस्ती हुँदै दासराम एकबाल रायको घर सम्म ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, बागमती न.पा. वडा नं.-८ सिकारु सामुदायिक सिखाई केन्द्र अधूरा भवन निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही हरिवन न पा वडा नम्बर ९ जम्बु कार्कीको घरदेखी नोचा जाने सडक निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, बरहथवा न.पा. वडा नं.- २ एकता चौक देखि श्री जनता मा.वि. सम्म बाटो ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, धनकौल न.पा. वडा नं.-५ वडा एकाई देखि प्रा.वि. विद्यालय सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, रामनगर गा.पा. वडा नं.-१ सवैर्वा बजार पुर्वाधार विकास तथा व्यवस्थापन कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, रामनगर गा.पा. वडा नं.-३ जिलेविया मोड देखि राम प्रवेश साहको घर सम्म ढल तथा नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, रामनगर गा.पा. वडा नं.- ७ युगल साह को देखि झुल्के सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, बागमती न.पा. वडा नं.-६ कपिलदेव कोटा घर र देवराज शाहीको नगर अस्पताल जाने सडक स्तरउन्नती कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, बागमती न.पा. वडा नं.-३ प्रमोद मण्डलको पसल देखि बढी सम्म ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, बलरा न.पा. वडा नं.-११ दिपल रायको घर देखि किशोरी पंडितको घर सम्म नाला मर्मत तथा सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही धनकौल गा.पा.६ मा रुपलालको घरदेखी राजदेवको घरसम्म बाटो ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही गोडैता न.पा. १२ मधुवनीमा अधुरो धर्मशाला तथा मुल सडकदेखी पुर्वारी टोलसम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही हरिपुर न.पा.५ लक्ष्मीपुर चौधरी टोल सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही बलरा न.पा.४ मा विभिन्न सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही धनकौल गा.पा.६ बागमती तटबन्धदेखी सुकुम्बासी टोलसम्म सडक कालोपत्रे	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही धनकौल गा.पा.४ नहरदेखी चन्द्र पासवानको घरसम्म सडक कालोपत्रे	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही धनकौल गा.पा.१ धोबिनिया महिनाथपुर सडकमा क्लर्भट निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही धनकौल गा.पा.४ मनुष्मारा पुलदेखी बजार हुँदै दक्षिण मन्दिरसम्म सडक कालोपत्रे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही मलंगवा न.पा.४ शिवसागर चौकदेखी पुर्व खानेपानी चौक लखन चौधरीको जग्गासम्म सडक तथा नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही लालबन्दी न.पा.९ पवन कोइरालाको घर पश्चिम नाला सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही लालबन्दी न.पा.१६ निलकण्ठ चौलागाईको घर हुँदै निरु घलानीको घर जाने बाटो ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला चन्द्रनगर गा.पा. वडा नं २ चेतनारायण महतो को खेत देखी चमरा गछी हुँदै करमुहान सम्म जाने सडक स्तरउन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही लालबन्दी न.पा.९ राजन खतिवडाको घर पुर्व जाने सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही लालबन्दी न.पा.बाट राकेश ढुंगेलको घर हुँदै वडा नं. ६ कार्यालय जाने बाटो स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही धनकौल गा.पा.७ मा सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सडक स्तरोन्नती कार्य, लालबन्दी न.पा. ११, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही बरहथवा न.पा. वार्ड नं १३ विनमाटोल मा सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला बरहथवा न.पा. वडा नं १८ अनतर्गतका विभिन्न सडक स्तरोन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही लालबन्दी न.पा. ९, कृष्ण दाहालको घरदेखी पूर्व नाला सहित बाटो ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्लामा हरिपूर्वा न.पा.९ वगियावामा इमर्जेन्सी सेन्टर निर्माण तथा अन्य कार्य	१५,०२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	गोडैता न पा वडा न ६ बगदह रामचन्द्र महतो को घर देखि झगरु महतोको खेत सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	१७,६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, बिष्णु गा.पा. वडा नं.-४ कैलाश महतो बोरिड देखि नदिको छेउ सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा मिरचौया न.पा .वडा नं. १२ मा विभिन्न सडक ग्राइवेल तथा सडक ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	धनगढीमाई न.पा.४ जिरोमाईल बरियारपट्टी सडक देखि पश्चिम युनिक रलोवल नर्सरी देखि पश्चिम मुसहरनिया जाने सडकमा आर.सि.सि. ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कर्जन्हा न.पा.२ सकुलको फुलवारी देखि मुनेसरको खेतसम्म सडक माटो ग्राभेल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	गोलवजार न.पा.११ रेडक्रस क्षेत्रमा आर.सि.सि. सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा ,ना.पा. सुखिपुर-८, मा नथुनी चौधरीको घर देखि वडा कार्यालय जाने बाटोमा सडक स्तरउन्नती कार्य	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, गा.पा. औरही-१ मा कुण्डलपुर देखि बोर्डर जाने बाटोमा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, गा.पा. औरही-२, तुलसिपुरमा ढलान देखी वनिनीयाँ जाने बाटोमा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा मिचौया न पा वडा १० मा पावर ड्रिल ६ इन्च बोरिङ्ग निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा मिचौया न.पा.वडा नं. ७ पतंजली रोड देखि पश्चिम मटिहरवा रोड सम्म ग्रावल तथा ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	औरही गा.पा.५ हरुसाहा परिक्रमा सडक देखी औसबाधा पैनि सम्मको सडक स्थरोन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा मिचौया न.पा.वडा नं. ५ शान्ति सामुदायिक भवन वाल र वडा नं ६ नेपाल सुडी समाज अधुरो भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा बरियारपट्टी गा.पा ५ जिझौल चमटोली देखी हजारी घर सम्म र जिवछ घर देखी रामविलास घर सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा बरियारपट्टी गा पा ३ शिवनगर जोगन यादव को घर देखी गागण सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा बरियारपट्टी गा पा २ राजिन्दर ठाकुरको घर देखी नगदा घर सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नवराजपुर गा.पा २ मझौरा शिवराम यादवको घर देखी ट्रान्सफरमर सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा बरियारपटी गा.पा १ गरगमा फुलेशवर मण्डल घर देखी बोर्डर सम्म सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा औरही गा पा २ तुलसीपुर चन्द्रदेव यादवको घर देखी चौवाटो सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	विष्णुपुर गा.पा.१ जमुवा टोल देखि खोरिया टोलको सिमाना सम्म माटो ग्राभेल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	जि.सि. गोलबजार न.पा.१३ विजय पासमानको घर देखि सलहेस गहवर सम्म स्तर उन्नती तथा आर.सि.सि. ढलान।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नवराजपुर गा.पा ४ महाविर मन्दिर देखी पश्चिम सुन्दरपुर स्कुल सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	जि. सिरहा गा.पा. भगवानपुर-४ टाढी-आभेनगर अधुरो सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कल्याणपुर नगरपालिका वडा नं.११ विभिन्न सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कल्याणपुर नगरपालिका वडा नं. ७ भेडवा खोलामा बक्स कलभर्ट कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कल्याणपुर नगरपालिका वडा नं.६ भोक्राहा मेनरोडमा नाला निर्माण कार्य तथा सडक ढलान कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	जि. सिरहाको गा.पा. लक्ष्मीपुर पतारीको हरिनगर गाउँमा जुगे मण्डलको घर देखि रामचन्द्र मण्डलको घर सम्म अधो सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	जि. सिरहाको लहान न.पा. ३ प्रगति टोल दिपक घिमिरेको घर देखि पश्चिम रामनाथ यादवको घर सम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	जि. सिरहा लहान न.पा.-२१ कालाबन्जरमा राजेन्द्र घर देखि सुसहरी देवी थान सम्म सडक निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	जि. सिरहा गा.पा. भगवानपुर-४ टाढीमा सुखैर यादवको घर देखि चन्दन मण्डलको घर सम्म सडक निर्माण कार्य र बहुरा मण्डलको घर देखि बलान जाने सडकमा कलभर्ट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	जि. सिरहा भगवानपुर वडा नं.१ सिनुरियामा पुस्पेन्द्र घर देखि दक्षिण पोखरी सम्म अधुरो सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	जि.सि. गोलबजार न.पा. ४ असोक यादवको घर देखि जेम्स विद्यालय पश्चिम पट्टी हुँदै टावरवाला सडक सम्म RCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	जि. सिरहा गा.पा. लक्ष्मीपुर पतारी-६ देवारी देखि लतियाही सम्म सडक निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहाको गा.पा. भगवानपुरको परौल डाक्नीमाई स्थान देखि हुलाकी सडक सम्म कृषि सडक निर्माण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा लाहन १८ मा बलि सदायको घर देखी चन्देश्वर सदायको घर सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा लाहान वडा नं. २४ साविक ६ मा सडक स्तरउन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा लाहान १ मा सडक स्तरउन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	जि.सि. गोलबजार न.पा.२ (संग्रामपुर) राजदेव साहको घर देखि पुरानो इनार हुँदै महेन्द्र साहको घर सम्म RCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	जि.सि. गोलबजार न.पा. ११ बलकवा अधुरो कब्रिस्थान सडकमा दिवार सडक सम्म RCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा औरही गा.पा ४ कमलपुर प्रा.वि स्कुल देखी नभकाटोल सम्म सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा धनगढीमाई ना पा ८ प्रहरी चौकी देखी बाडा कार्यलय हुँदै कसहा बजार सम्म सडक ढलान तथा स्तरउन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही हरिपूर्वा न.पा. बाइपास देखी अन्हेभाट सम्म सडक ढलान	१३,५१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहाको अर्नामा ५ कृष्णपुर कबिर कुटी देखी हनुमान मन्दिर सम्म सडक स्तरउन्नती	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नवराजपुर गा.पा ४ राम सागर यादव खेत देखी मस्लिम मियाँ खेत सम्म सडक निर्माण तथा स्तरउन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नवराजपुर गा पा ५ देवनगर राम प्रकाश घर देखी मनजित यादवको घर हुँदै कलुवा देखी स्थान सम्म सडक ढलान तथा स्तरउन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नवराजपुर गा पा ५ कुसन्डी धर्मनाथ यादवको पसल देखी डिहवार थान सम्म सडक ढलान तथा स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	औरही गा.पा ५ औरही चौक वडा कार्यलय देखी चमटोली सम्म नाला निर्माण तथा स्तरउन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नवराजपुर गा.पा २ मझौरा हरिदेव मुखिया घर देखी राम सेवक साहको खेत सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा सुखिपुर ना.पा ४ सिलोर्वा सतिराम यादवको घर देखी कालु कुम्हार घर सम्म सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा सुखिपुर ना.पा ५ सुसिल यादवको घर देखी राम औतार यादवको घर र भोगेन्द्र यादवको घर हुँदै राम चन्द्र यादवको घर सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहाको अर्नामा ५ कृष्णपुर वडा कार्यलय देखी स्कुल सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा बरियारपटी गा पा १ बडहरी गणेशमान सिंह इनार देखी हुलाकी सडक सम्म सडक निर्माण तथा स्तरउन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा बरियारपटी गा.पा ५ वेचन घर देखी लालजी घर सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा मिर्चैया न.पा.२ साविक वडा नं.३ राम एकवाल साहको घर देखी पक्षिम सदाय टोल जाने बाटो RCC सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा विष्णुपुर गा.पा.२ सुखजोर शाखा देखी श्रवण यादवको घर जाने बाटोमा RCC सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नरहा गा.पा. को नन्दावक्स चोहर्वा आर्मी ब्यारेक भित्र विभिन्न सडक RCC सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाहीको बरहथवा न.पा.१२ लौकठको सडक स्तरउन्नती कार्य	५,४१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाहीको बरहथवा न.पा.५ माबालम चौकदेखी संगम सम्मको सडकमा माटो तथा ग्रेभेल कार्य	१५,७४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही बरहथवा ५ राम जानकि टोलमा अधुरो आदर्श बस्ति विकास कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्य	२३,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा औरही गा पा ५ सचिन सिंहको घर देखी प्रा वि स्कुल सम्म सडक स्तरउन्नती	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा बरियारपटी गा पा २ राजिन्दर ठाकुरको घर देखी नगदा घर सम्म सडक स्तरउन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा बरियारपटी गा पा ५ जनता आधारभुतत विधालय जिझौल मा स्तरउन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा अर्नामा ५ रडियाहा हरि यादवको घर देखी पोखरी सम्म सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नवराजपुर गा पा ५ मेन्हा प्रावि देखी गरसाहा जाने बाटोमा सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नवराजपुर गा पा १ शिव मन्दिर देखी राम जानकी मन्दिरसम्म सडक ढलान तथा स्तरउन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा लाहन ना पा लाहन गोपाल सेवा सदन स्तरउन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा औरही गा पा ३ योगेन्द्र यादव घर देखी देवनारायण यादव घर सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा मिर्चैया ना.पा ५ दरवार टोलको साह अपसेट देखी उतरमा प्रमोद साहको घर सम्म सडक निर्माण तथा स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा औरही गा.पा २ तुलसीपुर माल टोल देखी दक्षिण हरकटी सम्म सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नवराजपुर गा पा ५ कसन्डी शिवनाथ यादव घर देखी सामुदायिक भवन सम्म सडक ढलान तथा स्तरउन्नती	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नवराजपुर गा.पा ३ जगतपुर संजय यादवको घर देखी सुदिलाल यादव, विरेन्द्र यादवको घर सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा बरियारपटी गा पा २ श्रीपुर पिपल पर्ती देखी उतर सडक निर्माण तथा स्तरउन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा औरही गा पा १ दरहिया सुरेश घर देखी दिनेश खेत सम्म सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा लाहन १३ चमरटोली देखी उतर पवन गौतमको घर सम्म सडक ढलान तथा स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा कर्जनहा ना पा ६ सतनाम दासको घरदेखी वेतहा सम्म सडक ढलान तथा स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा औरही गा पा १ कुण्डलपुर डोमा घर देखी राम गणेश घर सम्म सडक ढलान तथा स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नवराजपुर गा पा १ भगवतीपुर विधनाथ दासको घर देखी रामदेव मुसहरको घर सम्म स्कुल देखी मुसहर खाता सम्म सडक ढलान तथा स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा औरही गा.पा ४ राम साह को घर देखी मस्जिद हुदै नथुनी मोचीको घर सम्म सडक ढलान तथा स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा औरही गा पा ३ परोध यादवको घर देखी आधारभुत स्कुल सम्म सडक स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा औरही गा.पा ४ सुर्यनारायण शर्माको घर देखी रामदत्त यादवको घर हुदै राम विनय सिंहको घर सम्म सडक ढलान तथा स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, बागमती न.पा. वडा नं.-५ जयनारायण रायको घर देखि मुसहर रायको घर देखि नदि सम्म महारानी रोड ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही बसवरिया गा.पा.१ मा मानपुर ट्रान्सफरमर चौक देखी पुर्व अधरो देवीलाल रायको घरसम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, बिष्णु गा.पा. वडा नं.-५ उदय रायको पसलदेखि कृष्ण तिवाारीको घर सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सडक स्तरोन्नती कार्य बरहथवा नपा वाड नं १७ श्रीपुर सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	बडकुर्वा देखि खर्काटोल सडक स्तरउन्नती, चन्द्रनगर गा पा - ३, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	गौचरण बजार देखी जनता बजार सडक स्तरउन्नती, चन्द्रनगर गा पा -२, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	गेरूका नदीमा पुल निर्माण तथा सडक स्तरउन्नती, चन्द्रनगर गा पा -४, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सडक स्तरोन्नती कार्य बरहथवा नपा वाड नं ८ टीडी सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सडक स्तरोन्नती कार्य चक्रघट्टा गापा वाड नं ७ चनपुरा सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सडक स्तरोन्नती कार्य चक्रघट्टा गापा वाड नं ८ औरहि सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सडक स्तरोन्नती कार्य चक्रघट्टा गापा वाड नं ९ खोरिया सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सडक स्तरोन्नती कार्य चक्रघट्टा गापा वाड नं ६ गोइयाही सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सडक स्तरोन्नती कार्य चक्रघट्टा गापा वाड नं ५ पडरिया सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सडक स्तरोन्नती कार्य बसवरीया गापा वाड नं ५ धनगढा सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, ईधरपुर न.पा. वडा नं.- ८ खालटो बजारमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सडक स्तरोन्नती कार्य बसवरीया गापा वाड नं ४ गोनेरवा सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	खुशीपुर खैरा सडक स्तरउन्नती, ईधरपुर न पा -९, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सडक स्तरोन्नति कार्य कविलासी नपा वाड नं ४ सर्लाही हेमपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	मगराती टोल देखि मुल नहर सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य बरहथवा वाड नं १६ सर्लाही	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	दसरथ महतोको खेत देखि लक्ष्मण महतो खेत सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य बरहथवा नपा वाड नं १६ सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	हरिपूर्वा न.पा. वार्ड नं. ९ मा गंगीया माईको मन्दिरदेखि बाँके खोलासम्म सडक स्तरनोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	कविलासी न.पा. वार्ड नं ९ झिम नदीको तटबन्धमा रामगीर महतोको घरदेखि धर्मशाला (उत्तर) अगर्वा जानेबाटो ढलान	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	हरिपूर्वा न.पा. वार्ड नं. ८ मनोज रायको घरदेखि बगेवा ब्रहमस्थानसम्म जाने बाटोको स्तरनोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	कविलासी न.पा. वार्ड नं ९ टोलापर विपत रायको घरदेखि जगदिश रायको घरसम्म नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	जि. सर्लाही, हरिवन न.पा.८ तालिम केन्द्र भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	कौडेना गा.पा. ७ मा रहेको विगु साहको खेतदेखि दिगम्बर रायको खेतसम्म गएको सडकको स्तरनोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	कौडेना गा.पा.-५ छपकहिया गाउँमा रहेको इदगहको कम्पाउण्ड निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	कौडेना गा.पा. वार्ड नं. २ पूर्वमन्त्री नागेन्द्र कुमार यादवको घरदेखि विष्णु भगवानको मन्दिरसम्म सडकमा नाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	कृष्ण मन्दिर देखी पानी ट्यांकी सडक स्तरउन्नती, ईश्वरपुर न पा -१३, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	श्री साना किसान कृषि सहकारी संस्था लिमिटेडको स्तरउन्नती, ईश्वरपुर न पा -१४, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	विष्णु गा.पा. वार्ड नं. ६ अरविन्द रायको घरदेखि ब्रहमस्थान हुँदै रामजानकी मठसम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	धापटोल देखि लक्ष्मपुर जाने सडक स्तरोन्नती कार्य, हरिपुर-९, सर्लाही	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	गौरी शकर धामीको घर अगाडीको सडक स्तरोन्नती कार्य, हरिपुर न.पा. ७ सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सडक स्तरोन्नती कार्य, इश्वरपुर न.पा. १२, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	झिरझिरे खोला सडक स्तरोन्नती तथा कल्भट निर्माण, लालबन्दी न.पा. ५ सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सडक स्तरोन्नती निर्माण कार्य लालबन्दी १६, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सडक स्तरोन्नती निर्माण कार्य लालबन्दी-१२. सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सडक स्तरोन्नती निर्माण कार्य लालबन्दी-१७, सर्लाही	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	पिपरियामा सडक स्तरोन्नती कार्य, कविलासी न.पा. २, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सडक स्तरोन्नती निर्माण कार्य लालबन्दी-९, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सडक स्तरोन्नती निर्माण कार्य लालबन्दी-७. सर्लाही	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	लालबन्दी न.पा. ४ मा बाटो स्तरोन्नती कार्य, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	नहर देखि धोविटोल हुँदै इन्द्रपुर सम्म सडक स्तरोन्नती, हरिपुर-८, सर्लाही	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सडक स्तरउन्नती, ईश्वरपुर न पा -७, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	रामनगर देखि खोरिया टोल सडक स्तरउन्नती, ईश्वरपुर न पा -९, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	रामनगर क्लव देखि खोरियाटोल सडक स्तरउन्नती, ईश्वरपुर न पा -९, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	फरहदवा नयाँ टोलमा ढलान, हरिपुर न पा-३, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	गैर कालोपत्रे देखी फरहदवा जाने सडक स्तरउन्नती, हरिपुर न पा-३, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	शंकरगंज देखी बैनाथ टोल सडक ढलान,, ईश्वरपुर न पा -१, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	मेनरोडबाट पूर्व ज्ञानोदय बोर्डिङ जाने सडक ढलान, ईश्वरपुर न पा-६, सर्लाही-	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	नथुटोल देखी गहिरी टोल सडक ढलान, चन्द्रनगर गा पा -३, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	बैनाथ टोल देखी पोखरीया सडक स्तरउन्नती, ईधरपुर न पा -१, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	दनुवारी टोल सडक स्तरउन्नती, चन्द्रनगर गा पा -२, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	नायकको घर देखी पूर्व जाने सडक स्तरउन्नती, कविलासी न पा -७, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सहलेश स्थान देखी पूर्व जाने सडक ढलान, चन्द्रनगर गा पा -४, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	श्री अन्वेषधर सिंह प्रा वि देखी नाठीमन जाने सडक ढलान, चन्द्रनगर- ७, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	उधोग वाणिज्य भवन देखी पश्चिम जाने सडक ढलान, ईधरपुर न पा -७, सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	कौडेना गा.पा. वार्ड नं. ३ हुलाकी सडकदेखि भूर्गी खोलासम्म सडक स्तरनोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट राजपुर न.पा १ पिप्रा मइ टोलमा मन्दिर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	कविलासी न.पा. वार्ड नं. ९ मा रहेको जन ज्योति प्रा.वि.को भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	विष्णु गा.पा.-७ दुलवा बजार देखी दुलवा गाउँसम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	मलंगवा न.पा.-११ मा विभिन्न सडक स्तरउन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	मलंगवा न.पा १२ गणेशिया नहरको पुल देखि राम श्रेष्ठको पोखरी सम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	मलंगवा न.पा १२ कृष्ण साहको घर देखी कुलदिप साहको घर सम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	कौडेना गा.पा.-१ लक्ष्मीपुरमा रामवली रायको खेत देखी लखनदेही खोलासम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	कौडेना गा.पा.-२ विष्णु मन्दिर देखी पश्चिम मेन सडकसम्म ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	कौडेना गा.पा.-३ पर्सा प्रा.वि. देखी सकरौल जाने बाटो लखनदेही पुल जोडने सडक स्तरउन्नती कार्य	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	कौडेना गा.पा.-४ मोतिपुर देखि मुसैली जाने बाटोमा रहेको भुरगी खोलामा पुल निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	विष्णु गा.पा. वार्ड नं. ७ मा रामजानकी मठदेखि नदीसम्म सडकको स्तरनोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला धनकौल गा.पा. २ मा सडक स्तरउन्नती	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	मलंगवा न.पा. वार्ड न. ७ बडकी मुसैली चौकमा रहेको रामजानकी मठ निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	हरिपुर्वा न.पा.-३ मा बाँके नदीको विचला पुलनिर धर्मशाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	विष्णु गा.पा.-५ पकडी मदरसाको माथिलो तल्ला ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	मलंगवा न.पा.-७ मुसैलीको बौधीदेवी मन्दिर देखी महतो टोल सम्म सडक ढलान कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही लालबन्दि न.पा.-१, नन्देश्वर महिला बचत तथा ऋण स. सस्थाको भवन देखी दिपेन्द्र ठाकुरको घर जाने बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	कविलासी न.पा.-८ मा सडक ढलान कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	हरिपुर्वा न.पा. वार्ड नं. २ मा रहेको महारानी स्थान भन्दा पश्चिमको अधुरो धर्मशाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	हरिपुर्वा न.पा. वार्ड नं. ४ मा रहेको ब्रह्मस्थान तथा महारानी मन्दिरको अधुरो कार्यको लागि	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	हरिपुर्वा न.पा. वार्ड नं. ४ डुमरीया गाउँ धिनक रायको घरदेखि नदीसम्म सडक स्तरनोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	हरिपुर्वा न.पा.-१ नयाँ बजारदेखि हर्दिनदीको झोलुंगेपुलसम्म जाने बाटोको स्तरनोन्नती तथा भरत मण्डलको खेतनिर कर्भट निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला बरहथवा न.पा. १ अधुरो भवन तथा शिवमंदिर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला बरहथवा न.पा. ५ मा गनिनाथ मंदिर निर्माण	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला गोडैता न.पा. ११ (मधोपुर) सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला गोडैता न.पा. ५ रामवन अधुरो मदर्शा तथा ईदगाह निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला धनकौल गा.पा. ६ सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला बरहथवा न.पा. ३ अधुरो मदर्शा तथा ब्रह्मस्थान (मुना चौक) निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला बसवरिया गा.पा. ३ कालोपत्रे देखी बैरेज हुँदै मंदिरवा सम्म सडक स्तरउन्नती	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	मलंगवा न.पा.-११ मा नाला निर्माण तथा सडक स्तरउन्नती कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	पर्सा गा.पा. १ मा रहेको महारानी स्थान मन्दिरको सौन्दर्यकरण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला धनकौल गा.पा. १ मा सडक स्तरउन्नती	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला धनकौल गा.पा. २ सेढवा टोल देखी गोठ सम्म सडक स्तरउन्नती	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, ईधरपुर न.पा. वडा नं.-१३ मा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	मलंगवा न.पा.-११ रौदी रायको खेत देखी रुपलाल रायको खेत सम्म जाने सडक स्तरउन्नती कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	कौडेना गा.पा.-४ मोतिपुरमा सडक स्तरउन्नती पोखरी देखी सरस्वती मा.वि. सम्म	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	कविलासी न.पा.-९ भुलुवाह टोलमा ब्रह्मस्थानको स्तरउन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही, हरिपुर न.पा.-९ विद्यालय चौधरीको घर देखी गान्धीको घर सम्म पर्ने सडकमा नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	कौडेना गा.पा.-१ लक्ष्मीपुरमा सडक स्तरउन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	विष्णु गा.पा. ८ राम उजैनको घर देखी महारानी जी हुँदै सार्वजनिक पोखरी सम्म सडक ढलान कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	मलंगवा न.पा.-१२ महारानीमाई मन्दिर देखी फुलमतमाई सम्म कुलो निर्माण कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	मलंगवा - ०३ मा हंसलाल को घर देखी मनिरको घर सम्म सडक तथा नाला निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला धनकौल गा.पा. २ देखी सुकमरीया स्थान सम्म सडक स्तरउन्नती	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	पर्सा गा.पा. ५ ऐतिहासिक महजिदको स्तरनोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाहि ब्रह्मपुरी गा.पा. वडा नं.- ७ किशुनदेवको घर देखी सुगसाहा छठ घाट सम्म बाटो ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	पर्सा गा.पा. वार्ड नं. ६ मा रहेको कन्नगाहको कम्पाउण्ड (घेराबेरा) निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला धनकौल गा.पा. १ सेखौना टेल देखी नहरको बाटो रामवन सम्म सडक स्तरउन्नती	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला धनकौल गा.पा. १ रैकल देखी वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरउन्नती	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	ब्रह्मपुरी गा.पा. वार्ड नं. ३ मा रहेको पूर्व कर्मचारी मिलन केन्द्रको अधुरो भवन निर्माण तथा सौन्दर्यकरण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	कविलासी न.पा.-९ भित्र रहेको सडकको स्तरनोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	कविलासी न.पा. वार्ड नं. ९ मा रहेको विपन्न तथा दलितको लागि घर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाहि ब्रह्मपुरी गा.पा. वडा नं.-२ बजारमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११७२	अकवान टोलको खहरे खोला (बर्दिवास न.पा.१२ जलेश्वर जाने हाइवेबाट पुर्व अकवान टोल जाने बाटोमा पुल) को सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११७२	गौशाला देखि कान्ति बजार जाने सडक ढोलन खोलामा पुल, गौशाला न.पा. ११,१२ को सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११७२	जिल्ला महोत्तरी महोत्तरी गा.पा. वार्ड नं.६ गोनरपुरा गाउँ देखि जाउँख जाने औक्सी नदिमा पुलको सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११७२	जलेध्वर नं.पा. वडा नं.१ र ७ बेलाको बिचमा रातो नदीमा पुलको सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११७२	सोनमा गा.पा.४ र ६ खेश्रहा कतरवा जाने सडक अन्तर्गत नासी खोलामा पुलको सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११७२	समसी गा.पा. वडा नं.४ गैडा भेटपुर बैरगिया देखि रामगोपालपुर न.पा. देलाठी जोडने सडकखण्डमा पर्ने जंघा खोलामा पक्की पुलको सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११७२	पिपरनाथ र भटौलियाको बिचमा पर्ने सोरम नदीमा पूल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११७२	गडहिया देखि रामनगर गा.पा. १ महादेव टोल जाने बाटोको मनुष्मारा खोलामा पूल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३११७२	भलनी अध्यानपुर डोलाठी जाने सडकको औक्सी खोलामा पुलको सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११७२	सिमरा नदीमा पुलको सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११७२	कविलासी न.पा.५ रनिया टग्रा खोलामा पुल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११७२	सिरहाको लहान न.पा. १५ मोहनपुर र स्नोटिया टोलका बिचमा मुतनी खोलामा पुल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११७२	बृन्दावन न.पा. वडा नं ६ चमनपुर मदर्स टोल लोहिनिया खोलामा पुल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११७२	फुलवारी हर्दिया खोलामा पुल निर्माण चन्द्रपुर नपा २	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११७२	गरुडा न.पा. ७ जिगंडीया पिपरिया रोडमा हरिहर यादव पुल निर्माण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११७२	गुजरा नपा वडा नं ५ स्थित लक्ष्मीपुर इट्टा भट्टा देखि वडा नं ६ खतबैया जोडने गुजरा खोलामा पुल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११७२	देवाही गोनाही वडा नं १ बजार टोल करुनिया छठघाट निर रहेको कामदेही खोलामा ५० मिटर लम्बाईको RCC पुल निर्माण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११७२	राजपुर न.पा. वडा नं ७ स्थित ईशनाथ न.पा. ९ जोडने भकुवा खोलामा पुल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११७२	गरुडा न.पा. १ जयनगर मानपुर बिचमा झाँझ पुल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११७२	यमुनामाई गा.पा. वार्ड नं ३ राजपुर तुलसी मलहनिया जोडने नदीमा पुल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११७२	सिरहाको लक्ष्मीपुर पतारी गापा वडा नं ३/ ४ पतारी धन्डुवार टुडि खोलाको सडक पुल निर्माण (लक्ष्मीपुर पतारी गापा ३/४)	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११७२	नौरङ्गि नदीमा पुल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११७२	सिरहाको अर्नामा गापा वडा नं ५ किष्णपुर वेलदरही सहजा नदीमा पुल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११७२	सिरहाको धनगढीमाई नपा १४ खुट्टी खोलामा सोमबारे बजार नजिक पुल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११७२	सिरहाको गोलबजार नपा ८ साविक चन्द्रलालपुर वडा नं ८ र ६ को बिच मैनावती खोलामा पक्की पुल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११७२	सिरहाको सिरहा न.पा. वडा नं. २१ मलियाटोल स्थित हकराही नदिमा पक्की पूल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११७२	सिरहाको मिर्चैया न.पा. ११ घुर्मी देखि सिमरटोकी जोडने सडकमा पक्की पुल निर्माण घुर्मी नदी (मिरचैया ११)	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११७२	सिरहाको विष्णुपुर गा.पा. ४ बथान टोल र कल्याणपुर न.पा. १ अर्नामा विचको कटनिया नदिमा पक्की पुल निर्माण (उसरहा पोखरी)	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११७२	धोबिनी गा.पा.-०२ आसवारी र घोरदौराको विचमा ओरिया नदिमा पक्की पुल निर्माण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११७२	ठुलो सडी र ठुलो कोढौलीको विचमा हडडी खोलामा पक्की पुल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११७२	(सिमराटोल) को सांति खोलामा पूल निर्माण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११७२	महादेवा गापा वडा नं २ र ६ जोडने लौंगि टोल नजिक जिता खोलामा पुलको सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११७२	मलंगवा ना.पा.५ भाडसर हुदै घोरदौली टोल जोडने लखनदेही खोलामा पक्कीपुल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११७२	कलैया उ म न पा १४ भवरा बजार देखि दक्षिण पसाहा खोलामा पक्की पुल	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११७२	वीरगंज म.न.पा. वार्ड नं. ८,१५ र १६ लाई जोडने भानुचोकमा आकाशे पुल (Sky Bridge) निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११७२	वी.म.न.पा. वडा नं. ३० लालपर्सामा रहेको ज्योतिपुल मन्दिर नजिकको पुल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११७२	निजगढ न पा ११ रतनपुर र निजगढ नपा १२ कोल गाउ जोडने भक्तलाल खोलामा पक्की पुल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११७२	सिम्रौनगढ न पा वडा न ४ हरिहरपुर महादेव बमनहरीमा पुल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११७२	म ग न पा ११ मधुरी जव्दी र करैइया माई गा पा ८ औनिया विचको थलही नदीमा पुल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११७२	सवर्ण गा पा वडा नं १ चरमोहना टोल देखि पूर्व थलही नदीमा पुल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११७२	जि सि उ म न पा १६ बदाफरबाट सुकलैया जाने बाल गंगा पुल	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११७२	जि सि उ म न पा २२ चक्रि गउ भित्र मुल खोलाको पुल	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११७२	ठुलो पुल वी.म.न.पा. वाड नं. १७ र १९ को विचमा ठुलो पुल	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११७२	बारा फेटा गा पा १ र रजवटीघाट बंगरी नदीमा पुल निर्माण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११७२	नोकैल्वा देखि हुलाकी सडक जाने बाटोमा पर्ने सफा नदीमा पक्की पूल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११७२	निमाने खोलामा पुलको सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११७२	बलुवा खोला पुलको सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११७२	कमला सर्बिनदीमा पुलको सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११७२	जमुनि नदिमा पुलको सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११७२	सौतिनिया खोलामा पुलको सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११७२	पुल निर्माण कार्य (लक्ष्मीनिया गापा ३) पुलको सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११७२	बगही र रतनपुरको बीचमा पर्ने भेडहा खोलामा पुल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११७२	भौराटार देखि महुवन आउने विचको नदिमा पुल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११७२	सप्तरी शम्भुनाथ नपा वडा नं ३ र ४ को बीचमा पर्ने मुसान सरदारको झवरी नजिक कजरा नदिमा पुलको सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११७२	ह.क.न.पा. वडा नं ११ बहुरी यादवको घर देखि पश्चिम महुली खोलामा पक्की पुलको सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११७२	देउराली हुदै इधरपुर न.पा. १२ कालिन्जोर जोडने फुल्जोर खोलामा पक्की पूल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११७२	बसनिया खोला पूल निर्माण, भक्तिपुर-श्रीनगर सडक खण्ड	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११७२	साविक सितापुर गा.वि.स. वडा नं ८ र ९ को बिचमा गैहरी नदिमा पुलको सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११७२	परमानपुर घाँती बजार सडक सुरुङ्गा नदिमा पुल सुरुङ्गा न.पा ९ को सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११७२	सुरुङ्गा नदीमा पुल (सुरुङ्गा नपा ७) को सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११७२	खडक पुल (डाकनेश्वरी नपा ५, गोविन्दपुर) को सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११७२	सुकदेव यादवको घर नजिक जिता नदिमा पुलको सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११७२	पूल निर्माण कार्य (बसहिया) पुलको सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३१४११	जग्गा/ घर जग्गा मुआबजा	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१४११	जग्गा/ घर जग्गा मुआबजा	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१४११	जग्गा/ घर जग्गा मुआबजा	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३१४११	जग्गा/ घर जग्गा मुआबजा	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१४११	जग्गा/ घर जग्गा मुआबजा	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३१४११	जग्गा/ घर जग्गा मुआबजा	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१४११	जग्गा/ घर जग्गा मुआबजा	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३१४११	जग्गा/ घर जग्गा मुआबजा	१,००,००
३३७९११३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- मधेश प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	३,४०,००
३३७९११३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- मधेश प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	३,४०,००
३३७९११३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- मधेश प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	३,४०,००
३३७९११३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- मधेश प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	३,४०,००
३३७९११३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- मधेश प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	३,४०,००
३३७९११३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय,महोत्तरी महोत्तरी	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- मधेश प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	३,४०,००
३३७९११३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- मधेश प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	३,३५,००
३३७९११३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- मधेश प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	३,४०,००
३३७९११३१	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	६०,००
३३७९११३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रातु खोला , बागमती, लाल बकैया (IDO Rautahat), झोलुङ्गे पुल निर्माण	२५,००
३३७९११३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	महादेव पटि ओरिया खोला (IDO Parsa) झोलुङ्गे पुल निर्माण	२५,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	बिगही नदी सडक पुल, गेरुका-पिपरी लोहारपट्टी न. पा. ४, महोत्तरी	३,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	अरुवा खोला बक्स पूल, सगैया कचोर्वा सडक, रौतहट	१०,००
३३७९११३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	भकुवा नदी पूल पथराम-बुधराम सडक, रौतहट	१,४०,००
३३७९११३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	भावड खोला बक्स पूल, विसनपुरवा मानपुर सडक, रौतहट	१०,००
३३७९११३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	भुतहा खोला पूल, महोत्तरी	३०,००
३३७९११३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सप्तरी सप्तरी	३११५१	बोदेबसाइन न. पा. ८ (बैरयाही) र बलान बिहुल गा. पा. ५ (कोदरकट्टी) जोड्ने बिहुल नदीमा पक्की पूल सप्तरी	२०,००
३३७९११३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	रातो नदी सडक पूल, साबिक मेघनाथ गोरन्हा र हातिसर्वा गा. वि. स., महोत्तरी	७५,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	रातो नदी सडक पूल, बगिया मडई सडक, महोत्तरी (डीपीआर सहित)	४,००,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	रातो नदी सडक पूल, बलवा न. पा. २ कुट्टीटोल-बढिया सडक, महोत्तरी (डीपीआर सहित)	३,००,००
३३७९११३२	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	हरिपुरवा नपा- ४ बाँके खोलामा पुल निर्माण -सर्लाही	१,००,००
३३७९११३२	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	सोनमा गा.पा.को कार्यालय देखि कन्वा कुलो सोनमा गा.पा. ४ गुलरिया जोड्ने सडक मा बक्स कल्भर्ट/पक्की पुल	१,२०,००
३३७९११३२	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	सोनमा गा.पा. ५ को जंगलिया घाटमा पक्की पुल निर्माण (डीपीआर सहित),	३,८०,००
३३७९११३२	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	५५,००
३३७९११३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	बिमला नदी पूल, धनुषा	६०,००
३३७९११४२	प्रादेशिक आयोजना कार्यान्वयन इकाई जनकपुरधाम धनुषा	२२५२२	कार्यालय संचलान खर्च	१५,००
३३७९११४२	प्रादेशिक आयोजना कार्यान्वयन इकाई जनकपुरधाम धनुषा	३११२१	स्थलगत अनुगमन प्रयोजनार्थ सवारी साधन खरिद	१,२५,००
३३७९११४२	प्रादेशिक आयोजना कार्यान्वयन इकाई जनकपुरधाम धनुषा	३११२२	निर्माण सामग्री प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण तथा मेशनरी औजार खरिद	१०,००
३३७९११४२	प्रादेशिक आयोजना कार्यान्वयन इकाई जनकपुरधाम धनुषा	३११३५	पुँजीगत परामर्श	२,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	थरुहट सडक स्तरोन्नती कार्य, पर्सा	१०,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	आत्मराम सडक आवधिक मर्मत कार्य, पर्सा	२,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	जनता सडक आवधिक मर्मत कार्य, पर्सा	२,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	प्रादेशिक सडक नियमित मर्मत सुधार कार्य (२०० कि.मी.)	७,५०
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गण्डक (दमार चोक)-इशनाथ सडक स्तरोन्नती कार्य, रौतहट	५,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	देवपुरा घोडघास फुलगामा तुलसियाही सडक आवधिक मर्मत कार्य, धनुषा	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बारा बारा	३११५१	प्रादेशिक सडक नियमित मर्मत सुधार कार्य (२०० कि.मी.)	७,५०
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	प्रादेशिक सडक नियमित मर्मत सुधार कार्य (२०० कि.मी.)	७,५०
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा- सुखिपुर सडक आवधिक मर्मत कार्य, सिरहा	२,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	रघुनाथपुर (हुलाकी सडक) सोनमा तरहरी सुन्दरपुर सडक स्तरोन्नती कार्य, महोत्तरी	१०,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	प्रादेशिक सडक नियमित मर्मत सुधार कार्य (२०० कि.मी.)	७,५०
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, महोत्तरी महोत्तरी	३११५१	मटिहानी धिरापुर पिपरा बिगही सडक आवधिक मर्मत कार्य, महोत्तरी	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	बन्जरहा औरइया राजपुर फरहदवा परोहा बौधा सडक आवधिक मर्मत कार्य, रौतहट	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	प्रादेशिक सडक नियमित मर्मत सुधार कार्य (२०० कि.मी.)	७,५०
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बारा बारा	३११५१	इटियाही चिलझपटी फुलबरिया सडक आवधिक मर्मत कार्य, बारा	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	कलैया - मलाही सडक स्तरोन्नती कार्य, बारा	१२,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५१	नगवा विश्रामपुर सुसहर्वा कान्तिपुर बरैनिया छतवा खेखरिया सडक आवधिक मर्मत कार्य, बारा	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	फतुवा इन्द्रिसगेट सिर्सिया पताही सडक आवधिक मर्मत कार्य, रौतहट	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	धर्मपुर सोनरनिया हरनहिया सडक आवधिक मर्मत कार्य, रौतहट	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	मनहरपुर (शहीद मार्ग) बकचौरा हंसपुर खरियानी सिमरारी सडक स्तरोन्नती कार्य, धनुषा	२०,००,००
३३७९११४२	प्रादेशिक आयोजना कार्यान्वयन इकाई जनकपुरधाम धनुषा	३११५१	सडक सुरक्षा व्यवस्थापन गर्ने कार्य	२०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	खाडो खोला (राजविराज-भारदह खण्ड)-तिलाठी कोइलाडी सडक स्तरोन्नती कार्य, सप्तरी	५,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	प्रादेशिक सडक नियमित मर्मत सुधार कार्य (२०० कि.मी.)	७,५०
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सप्तरी सप्तरी	३११५१	जनडोल कुशाहा सडक आवधिक मर्मत कार्य, सप्तरी	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	कौडेना जानकीनगर हरियौन सडक आवधिक मर्मत कार्य, सर्लाही	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	सलेमपुर पिडारी चोक औरही गोइयाही खेरिया सुन्दरपुर गोरवा बरहथवा सडक आवधिक मर्मत कार्य, सर्लाही	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	ब्रहमपुरी - चन्द्रनगर सडक स्तरोन्नती कार्य, सर्लाही	५,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५१	प्रादेशिक सडक नियमित मर्मत सुधार कार्य (२०० कि.मी.)	७,५०
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	प्रादेशिक सडक नियमित मर्मत सुधार कार्य (२०० कि.मी.)	७,५०
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा (हुलाकी सडक) कजरा-कदमाहा-सिस्वा-खरौकियाही-चंचबर-लक्ष्मीपुर पतारी गा.पा. सडक स्तरोन्नती कार्य, सिरहा	५,००,००
३३७९११४२	प्रादेशिक आयोजना कार्यान्वयन इकाई जनकपुरधाम धनुषा	३११५९	समुदायमा आधारित पुरक पूर्वाधार विकास तथा निर्माण	१०,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला सागरनाथचोक बाट दिल बहादुर टोल सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला सबैला नया शीत भण्डार पूर्वाधार निर्माण	१,००,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला मुखियापट्टी मुसहरमिया गाउँपालिका वडा नं ६ महेन्द्रनारायण निधि स्मृति अधुरो भवन निर्माण	१,६०,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्लाको हंसपुर कठपुल्लाको एकिकृत वस्ती विकास तथा पुर्वाधार निर्माण ।(पहिलो र दोस्रो चरण समेत) दायित्व भुक्तानी	१,००,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्लाको सपही गाविस सपहीको एकिकृत वस्ती विकास तथा पुर्वाधार निर्माण (पहिलो र दोस्रो चरण समेत), दायित्व भुक्तानी	१,००,००
३३७९११४३	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला जनकपुर उ.म.न.पा.-९ गोदावरी मा.वि. देखि रेल्वे लाइन परिसर सडक सहित अन्य पूर्वाधार निर्माण	१,००,००
३३७९११४३	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी सारी जीवक्ष दुब्बे को घर साझा संस्थान सम्म दुई तर्फा नाला सहित सडक स्तरोन्नति, महोत्तरी	७०,००
३३७९११४३	पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५९	विजलपुरा - हात्तिलेट सडक सुधार तथा निर्माण कार्य, महोत्तरी	४०,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला सागरनाथ महादेव मन्दिर देखि उत्तर महेन्द्र राजमार्ग देखि दक्षिण बाँकी रहेको सडक स्तरोन्नति कार्य	२५,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय,बारा बारा	३११५९	बारा जिल्ला अमलेशगञ्जमा अहिंसावादी सांगे छोइलिङ बौद्ध गुम्बा परिसरमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	२५,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय,सर्लाही सर्लाही	३११५९	सर्लाही जिल्ला इधरपुर न.पा मा पूर्वाधार सुधार कार्य	१,००,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सा जिल्ला ठोरी गाउँपालिका वडा नं २ विर गणेशमान पार्क निर्माण तथा स्तरोन्नती	१,६०,००